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 การคน้ควา้แบบอิสระคร้ังน้ีส าเร็จลงไดด้ว้ยความกรุณาและการอนุเคราะห์เป็นอย่างดี จาก
อาจารย ์ดร.ชยัวฒิุ ตั้งสมชยั อาจารยท่ี์ปรึกษาการคน้ควา้แบบอิสระท่ีให้ความช่วยเหลือ ให้ค  าแนะน า 
ปรึกษาและตรวจแกไ้ขขอ้บกพร่องต่างๆ จนการคน้ควา้แบบอิสระคร้ังน้ีเสร็จสมบูรณ์ ผูเ้ขียนจึงขอ 
กราบขอบพระคุณเป็นอยา่งสูงไว ้ณ โอกาสน้ี 
 ขอกราบขอบพระคุณ คณาจารย์ คณะบริหารธุรกิจทุกท่าน ท่ีกรุณาให้ความรู้ และเป็น
แนวทางท่ีเป็นพื้นฐานในการศึกษาคร้ังน้ีจนลุล่วงไปดว้ยดี 
 ขอขอบพระคุณเจา้หนา้ท่ีประจ าคณะบริหารธุรกิจทุกท่าน ท่ีช่วยอ านวยความสะดวก ในการ
คน้ควา้แบบอิสระในคร้ังน้ี 
 ขอขอบพระคุณศูนยก์ารเงินและการลงทุนมหาวิทยาลยัเชียงใหม่ และบริษทัหลกัทรัพย ์กรุง
ศรี จ  ากดั ท่ีไดเ้อ้ือเฟ้ือขอ้มูลและสถานท่ีใหใ้ชใ้นการศึกษาคร้ังน้ีส าเร็จลุล่วงไปดว้ยดี 
 ขอกราบขอบพระคุณ คุณพ่อ คุณแม่ ตลอดจนญาติพี่น้องทุกๆ คนท่ีคอยให้ก าลงัใจและคอย
สนบัสนุนในทุกๆ ดา้นตลอดมา 
 ทา้ยท่ีสุดน้ี ขอขอบคุณพี่ๆ เพื่อนๆ ทุกคนท่ีคอยเป็นก าลงัใจ ให้ค  าปรึกษา และค าแนะน า
ต่างๆ ตลอดมา 
 ผูศึ้กษาหวงัเป็นอย่างยิ่งว่า ขอ้มูลท่ีไดจ้ากการคน้ควา้แบบอิสระน้ี จะเป็นประโยชน์ส าหรับ
หน่วยงานท่ีเก่ียวขอ้ง ตลอดจนผูท่ี้สนใจในการศึกษาต่อไป 
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บทคดัย่อ 
 

 การค้นคว้าแบบอิสระน้ีมีวตัถุประสงค์เพื่อเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนใน
หลักทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ โดยใช้เคร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิค ซ่ึง
หลกัทรัพยท่ี์น ามาวิเคราะห์คือหลกัทรัพยท่ี์มูลค่าสูงสุด 10 อนัดบัแรกในตลาดหลกัทรัพย์เอ็ม เอ ไอ 
โดยใช้การวิเคราะห์ทางเทคนิคทั้งหมด 8 วิธี ได้แก่ Exponential Moving Average, Bollinger Bands, 
Commodity Channel Index, Fast Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative Strength Index, 
Moving Averages Convergence/Divergence ในรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน เป็นระยะเวลา 3 
ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ก าหนดเงินลงทุนเร่ิมแรก 1,000,000 บาทต่อหน่ึง
หลกัทรัพย ์ คิดอตัราค่าธรรมเนียมเป็นอตัราท่ีผ่านเจา้ท่ีหน้าการตลาด 0.2578% และภาษี 7%  ของ
ค่าธรรมเนียมในการซ้ือขายหลักทรัพย์แต่ละคร้ัง แล้วน าผลตอบแทนท่ีได้จากการทดสอบมา
เปรียบเทียบกันโดยใช้เคร่ืองมือทางสถิติ ได้แก่ ผลรวม ค่าเฉล่ีย ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน ค่า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปร 
  จากผลการศึกษาพบวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ดา้นประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทน 
เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีมีโอกาสให้อตัราผลตอบแทนสูงท่ีสุด 5 อนัดับแรกได้แก่ EMA25, 
EMA200, EMA75, MACD, EMA10 เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อนัดบั
แรก ได้แก่  Slow Stochastic, Bollinger Bands, EMA 10, Fast Stochastic, RSI ส่ วน เค ร่ืองมือทาง
เทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 อันดับแรก ได้แก่ EMA75, EMA25, MACD, EMA200, 
EMA10 ด้านความเส่ียง เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีมีความเส่ียงต ่าหรือมีความผนัผวนของอตัรา
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ผลตอบแทนต ่ าท่ีสุด 5 อันดับแรกได้แก่ Bollinger Bands, RSI, CCI, Fast Stochastic, William%R 
ดา้นประสิทธิภาพของผลตอบแทนในระดบัความเส่ียงท่ีเหมาะสม เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีความ
เส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตราผลแทนน้อยท่ีสุด 5 อันดับแรก ได้แก่ MACD, EMA75, EMA200, 
EMA25, EMA10  

เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ ด้านประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทาง
เทคนิครายสัปดาห์ท่ีมีโอกาสให้อัตราผลตอบแทนสูงท่ีสุด 5 อนัดับแรกได้แก่ Slow Stochastic, 
MACD, EMA200, William%R, EMA10 เคร่ืองมือทางท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อันดับ
แรก ได้แก่  William%R, Bollinger Bands, RSI,  EMA10, MACD ส่วนเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้
ผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 อนัดบัแรก ได้แก่ Slow Stochastic, MACD, EMA10, EMA25, EMA75 
ด้านความเส่ียง เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีมีความเส่ียงต ่าหรือมีความผนัผวนของอัตรา
ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อนัดับแรกได้แก่ Bollinger Bands, RSI, CCI, Fast Stochastic, EMA75 ด้าน
ประสิทธิภาพของผลตอบแทนในระดบัความเส่ียงท่ีเหมาะสม เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีความ
เส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนน้อยท่ีสุด 5 อนัดบัแรก ได้แก่ EMA10, CCI, EMA25, MACD, 
Slow Stochastic  

 เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือน ดา้นประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทางเทคนิค
รายเดือนท่ีมีโอกาสให้อัตราผลตอบแทนสูงท่ีสุด  5 อันดับแรกได้แก่  William%R, CCI, Slow 
Stochastic, Fast Stochastic, MACD เคร่ืองมือทางท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อนัดับแรก 
ได้แ ก่  EMA10, MACD, Slow Stochastic, CCI, Fast Stochastic ส่ วน เค ร่ืองมือทางเทคนิค ท่ี ให้
ผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 อันดับแรก ได้แก่ Slow Stochastic, CCI, Fast stochastic, William%R,  
MACD ดา้นความเส่ียง เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีมีความเส่ียงต ่าหรือมีความผนัผวนของอตัรา
ผลตอบแทนต ่ าท่ีสุด 5 อันดับแรกได้แก่ RSI, Bollinger Bands, EMA75, EMA25, Fast Stochastic 
ดา้นประสิทธิภาพของผลตอบแทนในระดบัความเส่ียงท่ีเหมาะสม เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีมี
ความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตราผลแทนท่ีน้อยท่ีสุด 5 อันดับแรก ได้แก่ Slow Stochastic, Fast 
Stochastic, MACD, CCI, EMA25, Bollinger Bands 

 

 
 
 
 



 

ฉ 
 

 
Independent Study Title Comparison of Returns from Investment in the Stocks Listed on 

the Market for Alternative Investment by Using Technical 
Analysis Tools  

Author Mr. Tanapon Putisompon 
 
Degree    Master of Business Administration 
 
Advisor      Lecturer Dr. Chaiwuth Tangsomchai 

 

ABSTRACT 
 
 This objective of this study was to compare returns from investment on listed securities on 
the Market for Alternative Investment or mai by using technical analysis tools. To analyze, this 
study used the top ten most valued securities on the Market for Alternative Investment by using 8 
technical analysis tools which were Exponential Moving Average, Bollinger Bands, Commodity 
Channel Index, Fast Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative Strength Index, Moving 
Averages Convergence/Divergence. Also, these tools were applied for daily, weekly and monthly 
bases for three year data starting from January 2010 to December 2012. The initial investment was 
one million baht per security with fee rate of 0.2578% and 7% value-added tax. These fees were 
charged for each trading. After that, the study compared returns from each technical analysis tool 
using descriptive statistics which were total sum, average, standard deviation and coefficient of 
variation. 
 Daily technical analysis tools offerings highest investment returns were EMA25, EMA200, 
EMA75, MACD, and EMA10, respectively. Technical analysis tools offerings lowest returns were 
Slow Stochastic, Bollinger Bands, EMA 10, Fast Stochastic and RSI, respectively. Technical 
analysis tools yielding the highest average returns were EMA75, EMA25, MACD, EMA200, and 
EMA10, respectively. For risk aspect daily technical analysis tools that offering lowest standard 
deviation of returns were Bollinger Bands, RSI, CCI, Fast Stochastic, and William%R, respectively. 
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For risk adjusted returns, daily technical analysis tools offering lowest coefficient of variation were 
MACD, EMA75, EMA200, EMA25, and EMA10, respectively.  
 Weekly technical analysis tools offerings highest investment returns were Slow Stochastic, 
MACD, EMA200, William%R, and EMA10, respectively. Technical analysis tools offerings lowest 
returns were William%R, Bollinger Bands, RSI, EMA10, and MACD, respectively. Technical 
analysis tools yielding the highest average returns were Slow Stochastic, MACD, EMA10, EMA25, 
and EMA75, respectively. For risk aspect, a weekly technical analysis tools that offering lowest 
standard deviation of returns were Bollinger Bands, RSI, CCI, Fast Stochastic, and EMA75, 
respectively. For risk adjusted returns, weekly technical analysis tools offering lowest coefficient of 
variation were EMA10, CCI, EMA25, MACD, and Slow Stochastic, respectively. 
 Monthly technical analysis tools offerings highest investment returns were William%R, 
CCI, Slow Stochastic, Fast Stochastic, and MACD, respectively. Technical analysis tools offerings 
lowest monthly returns were William EMA10, MACD, Slow Stochastic, CCI, and Fast Stochastic, 
respectively. Technical analysis tools yielding the highest average returns were Slow Stochastic, 
CCI, Fast stochastic, William%R, and MACD, respectively. For risk aspect, a monthly technical 
analysis tools that offering lowest standard deviation of returns were Bollinger RSI, Bollinger 
Bands, EMA75, EMA25, and Fast Stochastic, respectively. For risk adjusted returns, monthly 
technical analysis tools offering lowest coefficient of variation were Slow Stochastic, Fast 
Stochastic, MACD, CCI, EMA25, and Bollinger Bands, respectively. 
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  ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
  ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี     47    
ตารางท่ี 8  แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั เอฟโวลูชัน่                     

 แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี ระยะ 
 เวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555         48

ตารางท่ี 9  แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์หลกัทรัพย ์เอฟโวลูชัน่  
  แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา  
  3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555ในรูปแบบ รายวนั  
  รายสัปดาห์ และรายปี  49 



 
 
 

ฎ 
 

 

สารบาญตาราง (ต่อ) 
 

           หน้า 
ตารางท่ี 10 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของบริษทั ไทยฮา จ ากดั  
  (มหาชน) KASET  ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี ระยะเวลา 3 ปี  
  ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555       50 
ตารางท่ี 11 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์หลกัทรัพย ์ไทยฮา  
  จ ากดั (มหาชน) KASET ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา  
  3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555ในรูปแบบ รายวนั  
  รายสัปดาห์ และรายปี  51 
ตารางท่ี 12 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ทีอาร์ซี  
  คอนสตรัคชัน่ จ  ากดั (มหาชน) TRC ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  
  ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555      52 
ตารางท่ี 13 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่  

 จ ากดั (มหาชน) TRC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี 
 ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ 
  และรายปี 53 

ตารางท่ี 14 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ทรีซิกต้ีไฟว ์ 
 จ ากดั (มหาชน) TSF ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี ระยะเวลา 3 ปี  
 ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555          54 

ตารางท่ี 15 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ทรีซิกต้ีไฟว ์จ  ากดั  
 (มหาชน) TSF ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่ 
 วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์  
 และรายปี 55 

ตารางท่ี 16 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ยนิูมิต  
 เอนจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) UEC ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555        56 

 
 



 
 
 

ฏ 
 

 

 สารบาญตาราง (ต่อ) 
 

           หน้า 
ตารางท่ี 17 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยนิูมิต เอนจิเนียร่ิง  
  จ ากดั (มหาชน) UEC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี  
  ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั  
  รายสัปดาห์ และรายปี  57 
ตารางท่ี 18 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ยเูน่ียน  

 ปิโตรเคมีคอล จ ากดั (มหาชน) UKEM ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555                      58 

ตารางท่ี 19 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยเูน่ียน ปิโตรเคมีคอล  
 จ ากดั (มหาชน) UKEM ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี  
 ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั  
 รายสัปดาห์ และรายปี 59 

ตารางท่ี 20 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ยนิูค ไมน่ิง 
 เซอร์วสิเซส จ ากดั (มหาชน) UMS ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555      60 

ตารางท่ี 21 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยนิูค ไมน่ิง เซอร์วสิเซส  
 จ ากดั (มหาชน) UMS ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี  
 ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์  
 และรายปี    61 

ตารางท่ี 22 แสดงอตัราผลตอบแทนของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคของ บริษทั ยวัซ่าแบตเตอร่ี  
 ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA  ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555      62 

ตารางท่ี 23 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยวัซ่าแบตเตอร่ี  
 ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA  ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค  
 ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555  
 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 63 

ตารางท่ี 24 แสดงผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนของหลกัทรัพยจ์ากการถือหลกัทรัพย ์



 
 
 

ฐ 
 

 

สารบาญตาราง (ต่อ) 
 

           หน้า 
 ในตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553  
 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 64 

ตารางท่ี 25 แสดงขอ้มูลผลตอบแทนในเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555         65 

ตารางท่ี 26 แสดงขอ้มูลผลตอบแทนในเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ 
  ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555      67 

ตารางท่ี 27 แสดงขอ้มูลผลตอบแทนในเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือน  
 ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 69  

ตารางท่ี 28 อตัราผลตอบแทนรวม ของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     72 

ตารางท่ี 29 จ  านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555    74 

ตารางท่ี 30 อตัราผลตอบแทนรวมของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     76 

ตารางท่ี 31 จ  านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 78 

ตารางท่ี 32 อตัราผลตอบแทนรวมของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     80 

ตารางท่ี 33 จ  านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 82 

ตารางท่ี 34 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     85 

ตารางท่ี 35 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     87 

ตารางท่ี 36 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์
 เอม็ เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555     89 



 
 
 

ฑ 
 

 

สารบาญภาพ 
 

                                       หน้า 
ภาพท่ี 1  แสดงแนวโนม้การเคล่ือนไหวของดชันีราคาหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์
   เอม็ เอ ไอในวนัท่ี 4 มกราคม 2553 ถึงวนัท่ี 28 ธนัวาคม 2555 
   (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)           3   
ภาพท่ี 2  แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ขาข้ึน (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540:11)                                         11 
ภาพท่ี 3  แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ขาลง (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540:11)      11 
ภาพท่ี 4  แสดงตวัอยา่งการการแสดงแนวโนม้ขาข้ึนและแนวโนม้ขาลง  
   (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน)์           12 
ภาพท่ี 5  แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ไซดเ์วย ์(สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540:11)                   13 
ภาพท่ี 6  แสดงตวัอยา่งการการแสดงแนวโนม้ไซดเ์วย ์ 
 (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน)์           13 
ภาพท่ี 7  แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ราคาหลกัทรัพยต์ามระยะเวลา       14 
ภาพท่ี 8  แผนภูมิแบบแท่งเทียน Candlestick Charting (สรุชยั ไชยรังสินนัท์, 2540:180)        17 
ภาพท่ี 9  แผนภูมิแบบแท่งเทียนหวัตดัแบบ Bullish Belt Hold lineและ Bearish Belt Hold line     18 
ภาพท่ี 10 แผนภูมิแบบแท่งเทียน Doji  (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540:182)          19 
ภาพท่ี 11 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

 Exponential Moving Average (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)  22  
ภาพท่ี 12 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
 Bollinger Bands (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)  23 
ภาพท่ี 13 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
  Commodity Channel Index (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)  24 
ภาพท่ี 14 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
 Stochastic (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)  26 
ภาพท่ี 15 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
 William%R (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)    27 
ภาพท่ี 16 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
 Relative Strength Index (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์)   29 



 
 
 

ฒ 
 

 

สารบาญภาพ (ต่อ) 
 

                             หน้า 
ภาพท่ี 17 แสดงตวัอยา่งการวิเคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
 Moving Averages Convergence/Divergence 30 
ภาพท่ี 18 แสดงอตัราผลตอบแทนของหลกัทรัพยจ์ากการถือหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์
  เอม็ เอ ไอ ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 84 
ภาพท่ี 19 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 85 
ภาพท่ี 20 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 87 
ภาพท่ี 21 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลทัรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ระยะเวลา 3 ปีตั้งแต่ วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 89 
ภาพท่ี 22 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบ 
 รายวนั รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ  
 ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 93 
ภาพท่ี 23 แสดงการเปรียบเทียบค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูป 
 แบบรายวนั รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 94 
ภาพท่ี 24 แสดงการเปรียบเทียบค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูป 
 แบบรายวนั รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ  
 ในระยะเวลา 3 ปี  95 
ภาพท่ี 25 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคต่อจ านวน 

 รอบการซ้ือขายเฉล่ียต่อเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนัของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 96 

ภาพท่ี 26 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคต่อจ านวน 
 รอบการซ้ือขายเฉล่ียต่อเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์ 
 เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 96 
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บทที ่1 
 

บทน ำ 
 

1.1 หลกักำรและเหตุผล 
   ตลาดหลักทรัพย์เอ็ม  เอ ไอ (Market for Alternative Investment, mai) ก่อตั้ งเม่ือว ันท่ี  21 
มิถุนายน พ.ศ. 2542 และเปิดท าการซ้ือขายวนัแรกเม่ือวนัท่ี 17 กนัยายน พ.ศ. 2544 (เว็ปไซต์ตลาด
หลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย, 2556) เป็นตลาดทุนท่ีถูกออกแบบมาเพื่อรับรองการระดมทุนของกิจการ
ระดับกลางท่ีมีศกัยภาพในการเติบโตสูง และต้องมีทุนจดทะเบียนจ านวน 20 ล้านบาทข้ึนไป ซ่ึง
สาระส าคญัของขนาดกิจการและหลกัเกณฑ์ในการท่ีจะสามารถเขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์
เอม็ เอ ไอ ไดด้งัน้ี 
 
ตารางท่ี 1-1 ตารางเกณฑ์ขอ้ก าหนดของกิจการท่ีสามารถเขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ 
ได ้

คุณสมบัติ เกณฑ์ก ำไรสุทธิ เกณฑ์ Market Cap/1 > 1,000 ลบ. 

สถำนะ - บริษทัมหาชนจ ากดั หรือนิติบุคคลท่ีมีกฎหมายจดัตั้งข้ึนโดยเฉพาะ 

ทุนช ำระแล้วเฉพำะหุ้นสำมัญ > 20 ลบ. > 20 ลบ. 

ผลกำรด ำเนินงำน 

- มีผลการด าเนินงานต่อเน่ือง > 
2 ปี  โดยอยู่ภายใต้การจัดการ
ของผู ้บ ริห าร  ส่ วน ให ญ่ ชุด
เดียวกนั > 1 ปี ก่อนการยืน่ค  าขอ 
และก าไรสุทธิในปีล่าสุดก่อน
ยืน่ค  าขอ และมีก าไรสุทธิในงวด
สะสมของปีท่ียืน่ค  าขอ 

- ในกรณีท่ีมีผลการด าเนินการเพียง 1 ปี 
สามารถเขา้จดทะเบียนได้ หากมีมูลค่า
ราคาตลาดของหลกัทรัพยไ์ม่น้อยกว่า 
1,000 ลา้นบาท 

กำรกระจำยกำรถือหุ้นรำยย่อย  - จ านวนผูถื้อหุน้รายยอ่ย > 300 ราย 

อตัรำส่วนกำรถือหุ้น 
- ถือหุน้รวมกนั > 20% ของทุนช าระแลว้ 
- แต่ละรายตอ้งถือหุ้นไม่น้อยกว่า 1 หน่วยการซ้ือขายท่ีตลาดหลกัทรัพย์
ก าหนด 
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ตารางท่ี 1.1 ตารางเกณฑ์ขอ้ก าหนดของกิจการท่ีสามารถเขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอ 
ได ้(ต่อ) 

คุณสมบัติ เกณฑ์ก ำไรสุทธิ เกณฑ์ Market Cap/1 > 1,000 ลบ. 

อตัรำส่วนกำรถือหุ้น 

- ผู ้ ถื อ หุ้ น ร า ย ย่ อ ย  คื อ  ผู ้ ท่ี ไ ม่ ไ ด้ เ ป็ น    Strategic Shareholders 
โดย  Strategic Shareholders คือ กรรมการ ผูจ้ดัการ และผูบ้ริหาร รวมถึง
ผูท่ี้เก่ียวขอ้ง 

- ผูถื้อหุน้ท่ีถือหุน้ > 5% นบัรวมผูท่ี้เก่ียวขอ้ง 

กำรเสนอขำยหุ้นแก่ประชำชน - จ านวนหุน้ท่ีเสนอขาย  > 15% ของทุนช าระแลว้  

หมายเหตุ: /1 Market Capitalization ค านวณจาก 
1. กรณีท่ีผู ้ยื่นค าขอต่อตลาดหลักทรัพย์ภายใน 1 ปี นับแต่วนัสุดท้ายของการเสนอขายหุ้นต่อ
ประชาชน ใหใ้ชร้าคาเสนอขาย ต่อประชาชนทัว่ไป  
2. กรณีท่ีผูย้ื่นค าขอต่อตลาดหลักทรัพย์ภายหลัง 1 ปี นับแต่วนัสุดท้ายของการเสนอขายหุ้นต่อ
ประชาชน ใหใ้ชร้าคาท่ีเป็นธรรม ซ่ึงท่ีปรึกษาทางการเงินเป็นผูก้  าหนด (ตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศ
ไทย, 2556: ออนไลน์) 
  โดยคุณสมบติัของกิจการท่ีสามารถเขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ แบ่งไดเ้ป็น 
2 เกณฑคื์อ 1.เกณฑก์ าไรสุทธิ ดา้นผลด าเนินงานกิจการตอ้งมีผลด าเนินงานต่อเน่ือง 2 ปีข้ึนไป ภายใต้
ผูบ้ริหารส่วนใหญ่ชุดเดียวกนัท่ีด าเนินงานมากกวา่ 1 ปีข้ึนไป โดยตอ้งมีก าไรสุทธิในปีก่อนยื่นค าขอ 
และมีก าไรสุทธิในงวดสะสมของปีท่ียื่นค าขอ 2.เกณฑ์ Market Capitalization ส าหรับกิจการท่ี
ด าเนินการเพียง 1 ปี ตอ้งมีมูลค่าราคาตลาดเกิน 1,000 ล้านบาทข้ึนไป ด้านการกระจายการถือหุ้น
หลงัจากไดเ้สนอขายหุ้นแกประชาชนแลว้ ตอ้งมีจ านวนผูถื้อรายยอ่ยมากกวา่ 300 รายข้ึนไป และถือ
หุ้นรวมกัน  มากกว่า 20% ของทุนช าระแล้ว ซ่ึ งผู ้ถือหุ้นรายย่อย คือ ผู ้ท่ี ไม่ได้เป็น Strategic 
Shareholders คือ กรรมการ ผูจ้ดัการ ผูบ้ริหาร และผูท่ี้เก่ียวขอ้ง(ผูถื้อหุ้นท่ีถือหุ้นมากว่า 5% ข้ึนไป) 
การเสนอขายหุน้แก่ประชาชนในคร้ังแรกตอ้งมากกวา่ 15% ของทุนท่ีช าระแลว้ (ตลาดหลกัทรัพยแ์ห่ง
ประเทศไทย, 2556: ออนไลน)์ 
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ภาพท่ี 1-1 แสดงแนวโนม้การเคล่ือนไหวของดชันีราคาหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ 
ในวนัท่ี 4 มกราคม 2553 ถึงวนัท่ี 28 ธนัวาคม 2555(อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 

 
  ปัจจุบนัมีธุรกิจจ านวนหน่ึงประสบความส าเร็จในการระดมทุนจะตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ 
จากช่วงระยะเวลา 2-3 ปีมีการเจริญเติบโตเป็นอยา่งต่อเน่ือง จะเห็นไดจ้ากระดบัมูลค่าของดชันีราคา
หุ้นตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ( mai Index) ท่ีเป็นดชันีท่ีสะทอ้นการเคล่ือนไหวของราคาหลกัทรัพย์ 
ณ วนัท่ี 4 มกราคม 2553 ราคาดัชนีอยู่ท่ี 215.74 จุด และ ณ วนัท่ี 28 ธันวาคม 2555 ราคาดัชนีอยู ่
415.68 จุด  (อีไฟแนนท์ไทยดอตคอม , 2556: ออนไลน์ ) ด้านมูลค่ าตามราคาตลาด (Market 
Capitalization) ณ เดือนมกราคม 2553 มีมูลค่าอยูท่ี่ 38,318.09 ลา้นบาท และ ณ เดือนธนัวาคม 2555 มี
มูลค่าอยู่ท่ี 133,017.08 ลา้นบาท (ตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย, 2556: ออนไลน์) จะเห็นไดว้่า
ตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ มีมูลค่าราคาตามตลาดการเติบโตกว่า 228% แสดงให้เห็นว่ามีบริษทัท่ี
ศกัยภาพในการเติบโตท่ีดีในสายตาของนกัลงทุนชาวไทยและชาวต่างชาติ จ านวนบริษทัท่ีไดเ้ขา้มาจด
ทะเบียนเข้าตลาดหลักทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ตั้ งแต่ปี 2553 – 2555 มีจ านวนถึง 34 บริษทั ซ่ึงปัจจุบันมี
หลกัทรัพยท์ั้งหมดจ านวน 81 หลกัทรัพย ์(ตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ, 2555: ออนไลน์) ดงันั้น ตลาด
หลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ จึงเป็นตลาดท่ีน่าสนใจในการศึกษาเพื่อหาผลตอบแทนจากเงินทุน 
    การท่ีนักลงทุนจะเข้ามาลงทุนของในตลาดหลักทรัพย์นั้ นจะต้องอาศัยข้อมูลด้าน
ปัจจยัพื้นฐานของหลกัทรัพย ์ซ่ึงเป็นวิธีท่ีน าปัจจยัพื้นฐานด้านเศรษฐกิจอุตสาหกรรม ลกัษณะการ
ด าเนินงานของบริษทั งบการเงินของบริษทั เขา้มาพิจารณา ส่วนใหญ่ใช้ในการเลือกการลงทุนใน
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ระยะกลางและระยะยาว ส่วนด้านการวิเคราะห์ด้านเทคนิค เป็นการวิเคราะห์โดยอาศยัขอ้มูลทาง
ตวัเลข การเคล่ือนไหวของราคาหลกัทรัพย ์และมูลค่าการซ้ือขาย ในช่วงระยะเวลาหน่ึงๆ มาคาดคะเน
แนวโนม้ของหลกัทรัพยใ์นอนาคตและช่วยในการหาจงัหวะในการเขา้ซ้ือและขายหลกัทรัพย ์โดยใช้
หลกัการทางสถิติ ความน่าจะเป็น และหลกัจิตวิทยาร่วม ซ่ึงนกัวิเคราะห์ทางเทคนิคเช่ือวา่ ราคาเป็น
ผลรวมท่ีสะทอ้นมาจากปัจจยัทุกๆดา้นไม่วา่จะเป็นทางดา้นข่าวสาร ปัจจยัพื้นฐาน หรือความคิดของ
นกัลงทุนในตลาด ซ่ึงราคามกัจะเคล่ือนท่ีไปตาม แนวโน้มจนกว่าจะเกิดการเปล่ียนแปลงแนวโน้ม
ใหม่ รวมถึงพฤติกรรมการลงทุนของผูล้งทุน มีลกัษณะท่ีคลา้ยคลึงกบัพฤติกรรมการลงทุนในอดีต 
(สุรชัย ไชยรังสินันท์, 2540: 1-3) การวิเคราะห์ทางเทคนิคจึงสามารถน ามาใช้ในการเลือกลงทุนใน
ระยะสั้ น ระยะกลาง และระยะยาว ดังนั้นการวิเคราะห์หลกัทรัพยท์างเทคนิคจึงเป็นท่ีได้รับความ
สนใจในปัจจุบนั   
   เคร่ืองมือการวเิคราะห์ทางเทคนิคมีหลากหลายชนิด การเลือกใชเ้คร่ืองมือใดเคร่ืองมือหน่ึงใน
วิเคราะห์สัญญาณซ้ือและสัญญาณขายหลกัทรัพยน์ั้น ยอ่มเกิดความเส่ียง ดงันั้นในงานวิจยัฉบบัน้ี จึง
ไดท้  าการวิเคราะห์หลกัทรัพย ์โดยการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค 8 เคร่ืองมือ ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีไดค้วาม
นิยมจากนักวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีใช้ประกอบการออกบทวิเคราะห์หลกัทรัพยท์างเทคนิค รวมถึง
เคร่ืองมือท่ีสร้างผลตอบแทน เพื่อเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนจากซ้ือขายหลกัทรัพย ์ประสิทธิภาพ
ในการให้สัญญาณของแต่ละเคร่ืองมือในตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ท่ีก าลงัไดรั้บความสนใจจากนกั
ลงทุนในปัจจุบนั มีดงัน้ี 
ตารางท่ี 1-2 ตารางแสดงเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไดรั้บความนิยมจากบริษทัหลกัทรัพยแ์ละเคร่ืองมือท่ี
สร้างผลตอบแทนไดม้ากท่ีสุดจากงานวจิยัท่ีผา่นมา  
เคร่ืองทำงเทคนิค บริษัทหลกัทรัพย์/งำนวจัิยที่ผ่ำนมำ 

EMA 10 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพยค์นัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย์
เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพยบ์วัหลวง, บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี    

EMA 25 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็, บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  

EMA 75 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็ 

EMA 200 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็, บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย  

Bollinger Bands บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั, งานวจิยัของพชัรินทร์ ชยัวงั  

CCI บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  

Fast Stochastic บริษัทหลักทรัพย์ คันทร่ีกรุ๊ป , บริษัทหลักทรัพย์ ฟินันเซีย ไซรัส , บริษัท
หลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  
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ตารางท่ี 1-2 ตารางแสดงเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไดรั้บความนิยมจากบริษทัหลกัทรัพยแ์ละเคร่ืองมือท่ี
สร้างผลตอบแทนไดม้ากท่ีสุดจากงานวจิยัท่ีผา่นมา (ต่อ) 
เคร่ืองทำงเทคนิค บริษัทหลกัทรัพย์/งำนวจัิยที่ผ่ำนมำ 

Slow Stochastic หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี 

William%R งานวจิยัของชานนท ์บุญเนย ์ 

RSI หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
ฟินันเซีย ไซรัส, บริษัทหลักทรัพย์ เอเซีย พลัส , บริษทัหลักทรัพยก์รุงศรี, 
บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย, บริษทัหลกัทรัพยไ์ทยพาณิชย ์  

MACD หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
ฟินนัเซีย ไซรัส, บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพย ์บวัหลวง, 
บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี, บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย, บริษทัหลกัทรัพยไ์ทย
พาณิชย,์ งานวชิยัของณฐัพงษ ์ทาศรี    

ท่ีมา : เซ็ทเทรดดอตคอม, 2556: ออนไลน์ 
 
1.2 วตัถุประสงค์ของกำรศึกษำ 
  เพื่อเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม 
เอ ไอโดยใชเ้คร่ืองการวเิคราะห์ทางเทคนิค  
 
1.3 ประโยชน์ทีค่ำดว่ำจะได้รับ 
   เพื่อทราบถึงเคร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนจากการลงทุนแก่ผูล้งทุนได้
สูงท่ีสุด และสามารถน าข้อมูลน้ีไปใช้เป็นแนวทางในการเลือกใช้การวิเคราะห์ทางเทคนิคการ
ประกอบการตดัสินใจลงทุน ในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ  
 
1.4  นิยำมศัพท์ 
 ตลำดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ (The Market for Alternative Investment - mai) เป็นตลาด
หลกัทรัพยแ์ห่งท่ีสองของประเทศไทย ก่อตั้งเม่ือวนัท่ี 21 มิถุนายน พ.ศ. 2542 และเปิดท าการซ้ือขาย
วนัแรกเม่ือวนัท่ี 17 กันยายน พ.ศ. 2544 มีจุดประสงค์การท างานโดยทั่วไป เหมือนกับ ตลาด
หลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย (SET) คือ ท าหน้าท่ีเป็นตลาดทุน เพื่อให้กิจการต่างๆ สามารถระดม
เงินทุนเพิ่มเติมจากสาธารณะได ้แต่ตลาดใหม่น้ี จะเนน้ไปท่ีกิจการขนาดกลางและขนาดยอ่ม (เอสเอ็ม
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อี - SME) และกิจการเก่ียวกบันวตักรรม เพื่อเปิดโอกาสให้กิจการขนาดเล็ก ไดมี้หนทางในการระดม
ทุน รวมทั้งสนบัสนุนอุตสาหกรรมการร่วมลงทุน (venture capital) เพื่อเพิ่มจ านวนบริษทัจดทะเบียน
ในตลาดหลกัทรัพย ์
 กำรลงทุนในหลกัทรัพย์ในตลำดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ คือการลงทุนโดยใชเ้คร่ืองมือวเิคราะห์
ทางเทคนิค ช่วยในการตดัสินใจในการลงทุนต่อตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ โดยเลือกหลกัทรัพยท่ี์มี
ซ้ือขายสูงสุด 10 อนัดบั ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 และเขา้
จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ก่อนปี 2552* ไดแ้ก่ 
 

 
ภาพท่ี 1-2 แสดงหลกัทรัพยท่ี์มีซ้ือขายสูงสุด 10 อนัดบัแรก ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 

2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 และเขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ก่อนปี 2552 
(อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 

   1.  บริษทั เอเชีย กรีน เอนเนอจี จ  ากดั (มหาชน) AGE 
  2.  บริษทั ยเูน่ียน ปิโตรเคมีคอล จ ากดั (มหาชน) UKEM 
  3.  บริษทั ยวัซ่าแบตเตอร่ี ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA 
  4.  บริษทั ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่ จ  ากดั (มหาชน) TRC 
  5.  บริษทั ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) CIG 
  6.  บริษทั ยนิูค ไมน่ิง เซอร์วสิเซส จ ากดั (มหาชน) UMS 
 7.  บริษทั ยนิูมิต เอนจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) UEC 
  8.  บริษทั ไทยฮา จ ากดั (มหาชน) KASET 
  9.  บริษทั ทรีซิกต้ีไฟว ์จ  ากดั (มหาชน) TSF 
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  10. บริษทั เอฟโวลูชัน่ แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E 
*หมายเหตุ ท่ีเลือกหลกัทรัพยท่ี์มีซ้ือขายสูงสุด 10 อนัดบั ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 มาเป็นตัวช่วยตัดสินใจในการลงทุนในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ 
เน่ืองจากหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ เป็นหลกัทรัพยข์นาดกลางถึงขนาดเล็ก ซ่ึงในบาง
หลกัทรัพยมี์ปริมาณการซ้ือขายและการเคล่ือนไหวของราคานอ้ยมาก อาจส่งผลต่อประสิทธิภาพของ
ผลการศึกษา และส่วนหลักทรัพยต์้องเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ก่อนปี 2552 
เพื่อใหข้อ้มูลท่ีใชใ้นการวเิคราะห์ทางเทคนิคมีเพียงพอต่อขอบเขตการศึกษา 
   กำรวิเครำะห์หลักทรัพย์ทำงเทคนิค คือการวิเคราะห์หลักทรัพยโ์ดยศึกษาพฤติกรรมการ
เคล่ือนไหวของราคาและปริมาณการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นอดีตเพื่อพยากรณ์แนวโนม้ราคาในอนาคต 
  เคร่ืองมือกำรวเิครำะห์ทำงเทคนิค คือเคร่ืองมือทางสถิติท่ีน ามาใชค้  านวณราคาในอดีตเพื่อหา
จงัหวะการซ้ือหรือขายหลักทรัพยท่ี์เหมาะสม ประกอบไปด้วย 8 เคร่ืองมือท่ีได้รับความนิยมจาก
บริษัทหลักทรัพย์และเคร่ืองมือท่ีสร้างผลตอบแทนได้มากท่ีสุดจากงานวิจัยท่ีผ่านมา ได้แก่  
Exponential Moving Average (EMA), Bollinger Bands, Commodity Channel index ( CCI) , Fast 
Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative Strength Index (RSI), Moving Averages 
Convergence/Divergence (MACD) 
 ผลตอบแทนจำกกำรลงทุนในหลักทรัพย์ คือผลตอบแทนท่ีนกัลงทุนจะไดรั้บจากการลงทุน
ในหลกัทรัพย ์ผลตอบแทนจะอยู่ในรูปแบบของเงินสด ในลกัษณะก าไร(Capital Gain)หรือขาดทุน
(Capital Loss) ซ่ึงผลตอบแทน = (เงินทั้ งหมดจากการขายหลักทรัพย ์– เงินทั้ งหมดท่ีน าลงทุนใน
หลกัทรัพย)์ โดยจะหาผลตอบแทนจากลงทุนของหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ในแต่คร้ัง
ท่ีมีสัญญาณซ้ือและขายของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค จากการใช้ขอ้มูลวิเคราะห์แบบรายวนั ราย
สัปดาห์ รายเดือน โดยท่ีราคาท่ีซ้ือหลกัทรัพย ์ คือ ราคาปิด ณ ท่ีเกิดสัญญาณซ้ือของแต่ละเคร่ืองมือ
ทางเทคนิค ราคาท่ีขายหลกัทรัพย ์คือ ราคาปิด ณ ท่ีเกิดสัญญาณขายของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค 
เคร่ืองมือ โดยมีการคิดค่าธรรมเนียมในการซ้ือขาย (Commission) เป็นอัตราท่ีซ้ือผ่านเจ้าหน้าท่ี
การตลาด  อตัราค่าธรรมเนียมคิดเป็น 0.2578% (โดยคิดจาก ค่าธรรมเนียมผ่านเจา้ท่ีหน้าการตลาด 
0.25%, ค่าธรรมเนียมตลาดหลกัทรัพย(์Trading Fee) 0.005%, ค่าธรรมเนียมการช าระราคาและส่งมอบ
หลกัทรัพย ์(Clearing Fee) 0.001% และค่าธรรมเนียมการก ากบัดูแล (Regulatory Fee) 0.0018%) บวก
ภาษีอีก 7% ของค่าธรรมเนียม มาเป็นตน้ทุนในการซ้ือและขายแต่ละคร้ัง จากนั้นรวมผลตอบแทนใน
แต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ในแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิดท่ีหาในช่วง
ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555  
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 กำรถือหลักทรัพย์ (Hold) คือการถือหลกัทรัพยเ์ป็นระยะเวลา 3 ปี โดยท าการซ้ือหลกัทรัพย ์
ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 1 มกราคม 2553 และขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 
28 ธนัวาคม 2555  

ควำมเส่ียงจำกกำรลงทุน คือการท่ีผลตอบแทนท่ีไดรั้บจริงต่างจากผลตอบแทนท่ีคาดหวงัไป 
หากผลตอบแทนจริงต่างจากผลตอบแทนท่ีคาดหวงัไปมากจะแสดงถึงการลงทุนดงักล่าวมีความเส่ียง
มากตามไปด้วย การวดัความเส่ียงท่ีเป็นยอมรับกนัทัว่ไป ได้แก่ ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน (Standard 
Deviation) (ธนยันนัท ์นิมตัชยัวงศ,์ 2554: 15) 
   ส่วนเบี่ยงเบนมำตรฐำน (Standard Deviation: SD) คือการวดัการกระจายหรือความผนัผวน
ของอตัราผลตอบแทนท่ีเกิดข้ึน หากส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานของผลตอบแทนมีค่ามากข้ึน ความผนั
ผวนของผลตอบแทนก็จะมีมาก ซ่ึงหมายถึงความเส่ียงของการลงทุนก็จะสูงข้ึนเช่นกนั (รศ.สิริเกียรติ 
รัชชุศานติ, 2545: 18) 
   ค่ ำ สั มป ระ สิ ท ธ์ิควำมผัน แปร  (Coefficient of Variation: CV) คื อก าร เป รียบ เที ยบ
ผลตอบแทนจากการลงทุนจากหลกัทรัพยโ์ดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค หากการตดัสินใจไม่เลือกใช้
เคร่ืองมือทางเทคนิคชนิดท่ีมีความเส่ียงหรือมีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีสูงนั้น ในบางคร้ังเคร่ืองมือ
ทางเทคนิคท่ีมีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานสูงแต่มีอตัราผลตอบแทนท่ีสูงซ่ึงสามารถชดเชยกบัความ
เส่ียงนั้ นได้ ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรจึงเป็นค่าท่ีใช้วดัความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตรา
ผลตอบแทน หากค่า CV ต ่าท่ีสุดจะหมายความวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคนั้นมีความเส่ียงน้อยท่ีสุด หาก
เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ CV สูงท่ีสุดจะหมายความว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคนั้นมีความเส่ียงสูงท่ีสุด 
(ธนยันนัท ์นิมตัชยัวงศ,์ 2554: 16)    
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บทที ่2 
 

แนวคดิ ทฤษฏ ีและวรรณกรรมทีเ่กีย่วข้อง 
 
2.1 แนวคิดและทฤษฎ ี
  2.1.1 การวเิคราะห์ทางเทคนิค (Technical Analysis) 
   การวิเคราะห์หลกัทรัพยท์างเทคนิค เป็นการวิเคราะห์ท่ีอาศยัการเคล่ือนไหวของราคาและ
ปริมาณของหลกัทรัพยจ์ากการซ้ือขายของหลกัทรัพยใ์นอดีตจนถึงปัจจุบนั เพื่อให้ผูล้งทุนสามารถ
คาดคะเนแนวโน้มพฤติกรรมการเคล่ือนไหวของราคาหุ้นและหาจงัหวะการลงทุนท่ีเหมาะสมไดท้ั้ง
ในระยะสั้น ระยะกลาง และระยะยาว  
   สมมติฐานของแนวคิดการวเิคราะห์ปัจจยัทางเทคนิคประกอบไปดว้ย 3 ประการ ไดแ้ก่ 
  1. ราคาของหลกัทรัพยท่ี์เกิดข้ึนเป็นผลรวมท่ีสะทอ้นให้ทราบถึงข่าวสารดา้นต่างๆ รวมถึง
ปัจจยัทางพื้นฐานทั้งท่ีมีเหตุผลและไม่มีเหตุผลเป็นท่ีเรียบร้อยแลว้  
  2. ราคาจะเคล่ือนไหวอยา่งมีแนวโนม้ ในช่วงระยะเวลาหน่ึง จนกวา่จะเกิดการ เปล่ียนแปลง
แนวโนม้ใหม ่
  3. พฤติกรรมการลงทุนของผูล้งทุน มีลกัษณะท่ีคล้ายคลึงกบัพฤติกรรมการลงทุนในอดีต 
(สุรชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 1-3) 
   โดยการวิเคราะห์ทางเทคนิคมีต้นก าเนิดมาจากการ ทฤษฎีดาว (Dow’s Theory) ถือเป็น
แนวคิดหรือพื้นฐานของเคร่ืองมือทางเทคนิคชนิดต่างๆ มีรายละเอียดดงัน้ี  
 
 1. ทฤษฎดีาว (Dow’s Theory) 
  ทฤษฎีดาว ถือเป็นตน้ก าเนิดของการวิเคราะห์ทางเทคนิค โดยเกิดจากการเรียบเรียงจากบท
บรรณาธิการในหนังสือพิมพ์   “The Wall Street Journal” โดย Charles Henry Dow เป็นผู ้เขียน
บรรณาธิการ เร่ิมจากการเป็นนกัวิเคราะห์ทางการเงิน โดยเนน้การวิเคราะห์ท่ีอิงกบัปัจจยัพื้นฐานและ
ไดน้ าตวัเลขดชันีดาวโจนส์มารายงานให้ลกัษณะกราฟ และก็ไดเ้ร่ิมสังเกตเห็นการเคล่ือนไหวของ
กราฟรวมถึงความสัมพนัธ์ของราคา ปริมาณ ซ่ึงมีรูปแบบท่ีสามารถคาดคะเนแนวโนม้ได ้จนเกิดเป็น
ทฤษฏีในช่วงปลายศตวรรษท่ี 19 จนกระทัง่เขาไดเ้สียชีวิตในปี 1902  หลงัจากท่ี Dow เสียชีวิตแล้ว
เพื่อนๆของดาว  ไดช่้วยกนัรวบรวมบทบรรณาธิการนั้นข้ึนมาใหม่ จนกลายเป็น ทฤษฎีดาว (Dow’s 
theory) ท่ีดาวเปรียบเทียบแนวโน้มการข้ึนลงของหลักทรัพย์ เหมือนกับการข้ึนลงของน ้ าทะเล 
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กล่าวคือ ช่วงท่ีน ้าก าลงัเคล่ือนข้ึนหาฝ่ังแต่ละลูกจะขยบัสูงข้ึนกวา่คร้ังก่อนๆ ในขณะเดียวกนัช่วงท่ีน ้ า
ทะเลเร่ิมลดลง ลูกคล่ืนท่ีเขา้หาฝ่ังแต่ละลูกจะค่อยๆมีระดบัท่ีลดลง เน่ืองจากวฒันธรรมการเผยแพร่
ความรู้แบบตะวนัตกท าให้เกิดกลุ่มท่ีเช่ือในทฤษฎีมีจ านวนมากข้ึนจนถึงปัจจุบนั และไดมี้หนงัสือท่ี
อธิบายเก่ียวกับทฤษฎีของเขามากมายเช่น  The ABC of Stock Speculation, The Stock Market 
Barometer เป็นตน้ Dow ไดถู้กยอมรับวา่เป็นบิดาแห่งการวเิคราะห์ทางเทคนิค ซ่ึงกฎและหลกัการของ 
Dow ยงัเป็นท่ีพดูถึงจนถึงปัจจุบนั (สนธิ องัสนากุล, 2547: 31-32)  
  ตามความคิดของดาวนั้น เขามองการข้ึนลงของหลกัทรัพยเ์ปรียบเสมือนการข้ึนลงของน ้ าใน
ทะเลกล่าวคือ ช่วงท่ีน ้ าก าลงัข้ึนนั้น คล่ืนท่ีซัดเขา้หาฝ่ังแต่ละลูกจะขยบัสูงข้ึนกว่าคร้ังก่อนๆ ในการ
กลบักนัช่วงท่ีน ้ าทะเลเร่ิมลดลง ลูกคล่ืนท่ีเขา้หาฝ่ังแต่ละลูกจะค่อยๆ มีระดบัท่ีลดลง การเคล่ือนไหว
ของราคาหลกัทรัพยก์็มีลกัษณะเดียวกบัการเคล่ือนไหวของกระแสน ้ าในทะเล ตอนขาข้ึนระยะทางท่ี
หลกัทรัพยว์ิ่งข้ึน จากแนวความคิดพื้นฐานน้ีในวฒันธรรมการเผยแพร่ความรู้แบบตะวนัตกท าให้เกิด
กลุ่มผูท่ี้เช่ือในทฤษฎีน้ีมากมายจนถึงทุกวนัน้ี (สนธิ องัสนากุล, 2547: 32)  
  
 หลกัการพืน้ฐาน 6 ประการของทฤษฎดีาว (Six Basic Tenets of Dow Theory)  
 1. The Stock Market Discounts All News  
  จากทฤษฎีดาว เช่ือว่า ราคาของหลักทรัพย์ท่ีเกิดข้ึนในตลาดได้สะท้อนทุกๆเหตุการณ์ 
ข่าวสาร ออกมาหมดแลว้ ซ่ึงทนัทีท่ีไดรั้บรู้ทุกเหตุการณ์ท่ีกระทบกบัตวัหลกัทรัพย ์ราคาจะปรับตวั
สะท้อนข้อมูลใหม่ในทันที  ซ่ึงสอดคล้องกับกฎหลักของทฤษฎีตลาดมีประสิทธิภาพ (Efficient 
market hypothesis) 
 2. The Market Has Three Movements 
  2.1 แนวโนม้ราคาหลกัทรัพยต์ามการเคล่ือนไหวของราคาแบ่งไดเ้ป็น 3 ประเภท ไดแ้ก่ 
  2.1.1 แนวโนม้ขาข้ึน (Uptrend)  
  จะมีรูปแบบการเคล่ือนไหวของราคาหลกัทรัพยท่ี์ ยอดใหม่ สูงกว่ายอดเดิม จุดต ่าสุด
ใหม่สูงกวา่จุดต ่าสุดเดิม (สุรชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 11)  
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ภาพท่ี 2-1 แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ขาข้ึน (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 11) 

 2.1.2 แนวโนม้ขาลง (Downtrend) 
 จะมีรูปแบบการเคล่ือนไหวของราคาหลกัทรัพยท่ี์ตรงขา้มกบัแนวโน้มขาข้ึน ยอดใหม่ 

ต ่ากวา่ยอดเดิม จุดต ่าสุดใหมต่ ่ากวา่จุดต ่าสุดเดิม (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 11)  

 
ภาพท่ี 2-2 แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ขาลง (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 12) 

    
 
 
  ซ่ึงสามารถน าหลกัการมองแนวโน้มขาข้ึน (Uptrend) และหลกัการมองแนวโน้มขาลง 
(Downtrend)  ไปปรับใชใ้นการวเิคราะห์หลกัทรัพยท์างเทคนิคได ้ดงัน้ี 

ยอดใหม่ (3) สูงกวา่ยอดเดิม (1)  
จุดต ่าสุดใหม่ (4) สูงกวา่จุดต ่าสุดเดิม (2) 

ยอดใหม่ (4) ต ่ากวา่ยอดเดิม (2)  
จุดต ่าสุดใหม่ (3) ต ่ากวา่จุดต ่าสุดเดิม (1) 
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ภาพท่ี 2-3 แสดงตวัอยา่งการการแสดงแนวโนม้ขาข้ึนและแนวโนม้ขาลง 

(อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
 2.1.3 แนวโนม้ไซดเ์วย ์(Sideway) 
  เป็นแนวโน้มท่ีลกัษณะคล้ายฟันปลา เป็นการเคล่ือนตวัไปขา้งๆ เพื่อรอดูทิศทางท่ีจดั
เชน โดย จุดยอดและจุดกน้บ้ึงท่ีเกิดข้ึนจะอยู่ใกลเ้คียงกบั จุดยอดและจุดต ่าสุดก่อนหนา้ (สรุชยั ไชย
รังสินนัท,์ 2540: 12) 

 
ภาพท่ี 2-4 แสดงตวัอยา่งแนวโนม้ไซดเ์วย ์(สรุชยั ไชยรังสินนัท์, 2540:13) 

 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

Uptrend Downtrend 

ยอดใหม่ (3) เท่ากบัหรือใกลเ้คียงกบัยอดเดิม (1และ2)  

กน้บ้ึงใหม่ (6) เท่ากบัหรือใกลเ้คียงกบักน้บ้ึงเดิม (4และ5) 
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ภาพท่ี 2-5 แสดงตวัอยา่งการการแสดงแนวโนม้ไซด์เวย ์

(อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
  2.2 แนวโนม้ราคาหลกัทรัพยต์ามระยะเวลาแบ่งไดเ้ป็น 3 ประเภท ไดแ้ก่ Primary, Secondary 
และ Minor ซ่ึงดาวไดเ้ปรียบระยะเวลาทั้ง 3 ส่วน เป็นคล่ืนในทะเล วา่เป็นเหมือน กระแสน ้ า, คล่ืน และ 
ฟองคล่ืน (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 3) 

1 2 3 

4 5 6 
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ภาพท่ี 2-6 แสดงตวัอยา่งการแสดงแนวโนม้ราคาหลกัทรัพยต์ามระยะเวลา 

   2.2.1 แนวโน้มใหญ่ ( Primary trend ) ซ่ึงเป็นแนวโน้มระยะยาวช่วง Primary จะกินเวลา
ยาวนานอย่างน้อย 1ปี หรือ 200 วนัข้ึนไป อาจยาวนานถึง 4 ปี จะเป็นการบ่งบอกถึง bullish และ 
bearish ก่อนเปล่ียนทิศ การเคล่ือนท่ีจะข้ึนลงพอๆกนั จุดยอดกบัก้นบ้ึง ใหม่กบัเก่าอาจอยู่ในระดับ
ใกลเ้คียงกนั (สนธิ องัสนากุล, 2547: 33) 
   2.2.2 แนวโน้มรอง (Secondary or Intermediate trend) ซ่ึงเป็นแนวโน้มระยะกลางจะกิน
เวลา 25วนั ถึง 200 วนั ช่วงน้ีถือเป็นช่วงระยะเวลาในการปรับตวั ในแนวโนม้ใหญ่ เม่ือแนวโนม้รองน้ี
รวมกนัแลว้ก่อให้เกิดแนวโนม้ใหญ่ โดยจะมีการปรับตวัหรือยอ่เพื่อไปต่อในระยะ 33% ถึง 66% ของ
แนวโน้มเดิม ก่อนท่ีจะกลบัตวัเขา้สู่แนวโน้มใหญ่ ตอนหลกัทรัพยข์าข้ึน แนวโน้มรองข้ึนจะยาวกว่า
แนวโนม้รอง ส่วนตอนหลกัทรัพยข์าลง แนวโนม้รองข้ึนจะสั้นกวา่แนวโนม้รองลง (สนธิ องัสนากุล, 
2547: 33-34) 
   2.2.3 แนวโน้มย่อย (Minor trend ) เป็นส่วนหน่ึงของแนวโน้มรองซ่ึงเป็นการแกว่งตวั
ของราคาระยะสั้นๆ ตั้งแต่ 1ชม. ถึง 1เดือน เป็นการเคล่ือนไหวของราคาประจ าวนั ถือวา่ไม่มีนยัส าคญั 
(สนธิ องัสนากุล, 2547: 33) 
 3. Trends Have 3 Phases 
 พฤติกรรมการเปล่ียนแนวโน้มของการเคล่ือนไหวราคาหลกัทรัพย ์แนวโน้มจะเป็นผลจาก
ปัจจยัพื้นฐานและจะกลายเป็นจิตวทิยามวลชน ซ่ึงแนวโนม้มีสองชนิดคือ แนวโนม้ขาข้ึน ตลาดกระทิง 

Downtrend 

Uptrend 

Secondary trend 

Primary trend 
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(Bull market) และ แนวโนม้ขาลง ตลาดหมี (Bear market) แต่ละแนวโนม้จะแบ่งไดเ้ป็น 3 ระยะ (สนธิ 
องัสนากุล, 2547: 33) 
 3.1 ตลาดกระทิง (Bull Market) 
 3.1.1 Accumulation ระยะสะสมหลกัทรัพย ์ 
                เป็นช่วงท่ีราคาหลกัทรัพยต์กต ่าถึงท่ีสุดติดต่อเป็นระยะเวลานาน ซ่ึงเป็นช่วงของการ
เปล่ียนแปลงปัจจยัพื้นฐาน แต่เป็นจงัหวะท่ีนักลงทุนท่ีเล็งเห็นการณ์ไกลเขา้มาช้อนซ้ือหลกัทรัพย ์
เพราะเห็นว่าข่าวเชิงลบได้ถูกดูดซับไปหมดแล้ว ซ่ึงมีโอกาสท่ีข่าวสารเชิงบวกเร่ิมออกมา (สนธิ 
องัสนากุล, 2547: 34) 
  3.1.2 Correction ระยะกกัตุนหลกัทรัพย ์ 
               เป็นจงัหวะท่ีผูล้งทุนท่ีเน้นการลงทุนตามแนวโน้มตลาดจะเขา้มามีส่วนร่วมมากข้ึน 
มูลค่าการซ้ือขายเร่ิมเพิ่มข้ึนอย่างเห็นได้ชัด มีแรงหนุนจากขอ้มูลข่าวสารเชิงบวก การด าเนินงาน
บริษทัเร่ิมดีข้ึน ส่งผลใหร้าคาโดยรวมมีการปรับตวัสูงข้ึน (สนธิ องัสนากุล, 2547: 35) 
 3.1.3 Boom ช่วงต่ืนทอง 
 เป็นช่วงท่ีหลกัทรัพยทุ์กตวัเร่ิมขยบัข้ึนในอตัราท่ีสูงติดต่อกนั เศรษฐกิจดูดีข้ึน ข่าวดีและ
ข่าวลือเร่ิมเขา้มาในตลาดมากข้ึน บริษทัหลายบริษทัถือโอกาสเพิ่มทุน นกัลงทุนแบบเก็งก าไรเขา้มา
ในตลาดมากท่ีสุด แต่กองทุนและนกัทุนระยะยาวเร่ิมทยอยออกของออกมาเพื่อท าก าไร ก่อนจะมีแรง
ขายปรากฏออกมาจนเป็นจุดเร่ิมการเปล่ียนแปลงในทิศทางลง (สนธิ องัสนากุล, 2547: 35) 
 3.2 ตลาดหมี (Bear Market) 
 3.2.1 Distribution ระยะแจกจ่าย  
  เป็นระยะเร่ิมแรกของแนวโน้มขาลง ช่วงท่ีนกัลงทุนรายใหญ่ท าการแจกจ่ายหลกัทรัพย ์
เน่ืองจากราคาหลกัทรัพยข้ึ์นมาสูงเกินอตัราของผลตอบแทน ก่อนท่ีเป็นแนวโนม้ขาลง จะมีสัญญาณ
เตือนโดยตลาดจะมีความผนัผวนมาก โดยท่ีจุดสูงสุดแลว้ต ่าสุดห่างกนัมาก ราคาหลกัทรัพยต์  ่าลง โดย
ท่ีปริมาณการซ้ือขายสูงข้ึนเร่ือยๆ เป็นสัญญาเตือนในการลดพอร์ตลง (สนธิ องัสนากุล, 2547: 35) 
 3.2.2 Panic ระยะขวญัเสีย  
  ข่าวในดา้นลบรวมถึงข่าวลือไม่ดีเร่ิมเขา้มาในตลาด นกัลงทุนส่วนใหญ่จะรู้สึกวา่ตลาด
เร่ิมไปไม่ไหว ท าใหร้าคาหลกัทรัพยใ์นตลาดตกลงอยา่งรุนแรง โดยเฉพาะหลกัทรัพยก์ลุ่มท่ีนกัลงทุน
แบบเก็งก าไรจะลดลงอยา่งรวดเร็ว รวมข้ึนหลกัทรัพยท่ี์มีปัจจยัพื้นฐานดีก็ลงเช่นกนั อาจะมีการดีดตวั
กลบัของหลกัทรัพยไ์ดบ้าง แต่เป็นการดีดข้ึนเพียงชัว่คราวเท่านั้น (สนธิ องัสนากุล, 2547: 36) 
 3.2.3 Consolidation ระยะรวบรวมก าลงั 
  เป็นช่วงท่ีกองทุนต่างๆเร่ิมเก็บหลกัทรัพย ์เน่ืองจากราคาหลกัทรัพยอ์ยูใ่นราคาท่ีต ่ามาก 
บางตวัอาจจะต ่ากว่า ราคาพาร์ หรือ มูลค่าสุทธิตามบญัชี ปริมาณการซ้ือขายต ่ากว่าในระยะต ่ากว่า
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ความเป็นจริง ซ่ึงระยะน้ีจะคาบเก่ียวกับระยะแรกของ แนวโน้มใหญ่ (Primary trend) เป็นระยะท่ี
สังเกตไดย้ากมาก (สนธิ องัสนากุล, 2547: 36) 

4. Stock Market Averages (Index) Must Confirm Each Other   
  ดชันีหลกัทรัพยจ์ะตอ้งสอดคลอ้งสัมพนัธ์กนั เช่น ราคาดชันีค่าเฉล่ียเม่ือเทียบกบัค่าเฉล่ียของ
แต่ละกลุ่มอุตสาหกรรมท่ีมีความเก่ียวเน่ืองกนั ควรจะเปล่ียนแปลงในทิศทางเดียวกนั ซ่ึงช่วยยืนยนั
แนวโนม้ซ่ึงกนัและกนั ในยุคของดาว อเมริกาเป็นประเทศท่ีมีอุตสาหกรรมรุ่งเรือง ซ่ึงสินคา้ต่างๆจะ
ถูกกระจายสินคา้ดว้ยรางรถไฟ ซ่ึงดาวไดท้  าดชันีบริษทัอุตสาหกรรม กบัดชันีบริษทัรถไฟ และดาว
มองว่าสองดชันีน้ีจะมีทิศทางเดียวกนั เพราะถา้บริษทัอุตสาหกรรมมีก าไรดีข้ึนแสดงว่าเขาก าลงัส่ง
สินคา้ข้ึนรถไฟไปขาย ถา้ดชันีสองตวัน้ีเคล่ือนไหวคนละทางแสดงวา่ก าลงัเกิดการเปล่ียนแปลงคร้ัง
ใหญ่ (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 3) 
 5. Trends Are Confirmed By Volume 
  ปริมาณซ้ือขายเป็นปัจจัยท่ี ช่วยในการยืนยนัแนวโน้ม ดาวเช่ือว่าเม่ือราคาหลักทรัพย์
เคล่ือนไหวพร้อมกบัปริมาณซ้ือขายมากๆ จุดนั้นจะสะทอ้นมุมมองของตลาดท่ีแทจ้ริงและก าลงัจะเกิด
ทิศทางดงักล่าวข้ึนจริงๆ เช่น หากแนวโนม้ของราคาเป็นขาข้ึน ปริมาณการซ้ือขายควรจะเพิ่มข้ึนตาม 
ขณะท่ีราคาขยบัตวัข้ึน และปริมาณการซ้ือขายควรจะน้อยลง หากราคามีการปรับตวัลง ซ่ึงยงัถือว่า
ตลาดอยู่ในแนวโน้มของขาข้ึนอยู่ แต่ในแนวโน้มของราคาเป็นขาลง  ปริมาณการซ้ือขายควรจะ
เพิ่มข้ึน ตอนท่ีราคามีการปรับตวัลง และปริมาณการซ้ือขายควรจะนอ้ยลง หากท่ีราคามีการดีดตวัข้ึน   
ซ่ึงยงัถือวา่ตลาดอยูใ่นแนวโนม้ขาลงอยู ่(สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 3) 
 6. Trends Exist Until Definitive Signals Prove That They Have Ended 
 แนวโน้มของตลาดจะด ารงอยู่จนกว่าจะมีสัญญาณว่ามนัจบ ถ้าเห็นหลกัทรัพยข้ึ์นแล้วให้
มัน่ใจวา่หลกัทรัพยส์ามารถข้ึนไดต่้อไป แมจ้ะมีการยอ่ลงบา้ง แต่ไม่นานมนัก็จะกลบัมาข้ึนเพื่อไปต่อ
ตามแนวโนม้ หรือถา้หลกัทรัพยล์ง อาจจะมีการดีดกลบัมาบา้งแต่ไม่นานก็จะกลบัเขา้ไปสู่แนวโนม้ขา
ลง (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 4) 
 
 2 แผนภูมิแบบแท่งเทยีน (Candlestick Charting) 
  ในการศึกษาการเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาด 
โดยใช้เคร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิค จะใช้แผนภูมิแบบแท่งเทียนในการวิเคราะห์ตามเคร่ืองมือ
ต่างๆ ซ่ึงแผนภูมิแบบแท่นเทียนมีลายละเอียดดงัน้ี 
  การวเิคราะห์แผนภูมิแท่งเทียน มีตน้ก าเนิดมาจากประเทศญ่ีปุ่นกวา่ 200 ปีท่ีผา่น ตน้แบบของ
การวิเคราะห์จากชายชาวญ่ี ปุ่นช่ือ Munehisa Homma เป็นคนท่ีมีความเฉลียวฉลาดมาก อยู่ใน
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ครอบครัวท่ีประกอบกิจการคา้ขา้วท่ีใหญ่โตมากล าดบัตน้ๆในขณะนั้น ดงันั้นขอ้มูลข่าวสาร ราคาขา้ว
จึงเป็นเร่ืองจ าเป็น Homma ได้ท าการเก็บข้อมูลราคายอ้นหลังของราคาข้าวไปหลายสิบปี เพื่อดู
แนวโน้ม แล้วก็เร่ิมคิดค้นระบบทางจิตวิทยาการซ้ือขายและก าหนดราคาขา้ว ซ่ึงต่อมาได้ได้เขียน
หนังสือออกมา 2 เล่ม คือ Sakata Henso และ Soba sani No Den ต่อมาเป็นเป็นแผนแบบท่ีพฒันาจน
กลายเป็น แผนภูมิแบบแท่งเทียน (Candlestick Charting) ในปัจจุบัน (สรุชัย ไชยรังสินันท์, 2540: 
179)     

 
ภาพท่ี 2-7 แผนภูมิแบบแท่งเทียน Candlestick Charting (สรุชยั ไชยรังสินนัท์, 2540:180) 

 1. การเขียนแผนภูมิแบบแท่งเทยีน 
 1.1 Real Body ส่วนของตวัเทียน 
  คือ แท่งส่ีเหล่ียมท่ีแสดงช่วงระหวา่งราคาเปิดและราคาปิด วนัท่ีราคาปิดสูงกวา่ราคาเปิด 
จะเขียนตวัเทียนเป็นแท่งสีเขียว ส่วนวนัท่ีราคาปิดต ่ากวา่ราคาเปิด จะเขียนแท่งเทียนดว้ยสีแดง (สรุชยั 
ไชยรังสินนัท,์ 2540: 180) 
 1.2 Shadow ส่วนของไส้เทียน  
 คือ เป็นเส้นท่ีอยู่ทั้งดา้นบนและดา้นล่างของส่วนของตวัเทียน ซ่ึงจะแสดงถึงจุดท่ีราคา
จากต ่าสุด ไปถึงสูงสุด ของตลาดในวนันั้นๆ ไส้เทียนด้านล่างเรียกว่า Lower Shadow ส่วนไส้เทียน
ดา้นบนเรียกวา่ Upper Shadow (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 180) 
  
 2. รูปแบบทีส่ าคัญของแผนภูมิแบบแท่งเทยีน 
 รูปแบบแผนภูมิแบบแท่งให้ค  าส าคญักบัระยะระหว่างราคาเปิดกบัปิดและความยาวของไส้
เทียน โดยมี 2 กรณี ไดแ้ก่ 
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 2.1 Bozu เทียนตดัหวั 
 เป็นรูปแบบแผนภูมิท่ีมีลกัษณะแท่งเทียนหัวตดั คือ ราคาสูงสุดหรือต ่าสุดเท่ากบัราคา
เปิดหรือราคาปิดของในวนันั้น จะไม่มีไส้เทียนทั้งส่วนบนและส่วนล่าง ซ่ึงจะเรียกวา่ แท่งเทียนตดัหวั 
Shaven Head หรือ Closing Bozu หรือ เทียนตดัหาง Shaven Bottom หรือ Open Bozu ในกรณีท่ีราคา
ปิดสูงกว่าราคาเปิดหรือ ราคาเปิดเป็นราคาต ่าสุดแลว้ราคาปิดเป็นราคาสูงสุด จะเป็นแท่งเทียนแบบ 
Shaven Bottom สีเขียว หรือเรียกวา่ Bullish Belt Hold line ถา้เกิดตอนราคาท่ีก าลงัลงไปต ่ามากๆแลว้ 
จะเป็นสัญญาณ Bulish ส่วนในกรณีท่ี ราคาปิดต ่ากวา่ราคาเปิดหรือราคาปิดเป็นราคาต ่าท่ีสุดแลว้ราคา
เปิดเป็นราคาสูงสุด จะเป็นแท่งเทียนแบบ Bearish Belt Hold Line ถา้เกิดตอนราคาท่ีก าลงัข้ึนสูง จะ
เป็นสัญญาณ Bearish (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 181) 

 
ภาพท่ี 2-8 แผนภูมิแบบแท่งเทียนหวัตดัแบบ Bullish Belt Hold line 

และ Bearish Belt Hold line 
 2.2 Doji  
 คือรูปแบบท่ีราคาเปิดและราคาปิดเท่ากนั ซ่ึงเป็นรูปแบบท่ีมีความส าคญัมาก มกัจะเกิด
ตอนท่ีตลาดไร้ทิศทาง เป็นอีกหน่ึงของสัญญาณท่ีแสดงว่าแนวโน้มของตลาดอาจจะมีการเปล่ียน
ทิศทางในอนาคตได ้โดยจะมีรูปแบบของ Doji อยู ่4 แบบ (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 181) 

Bullish Belt Hold line Bearish Belt Hold line 
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ภาพท่ี 2-9 แผนภูมิแบบแท่งเทียน Doji  (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540:182) 

  1 Long-Legged Doji  
  เป็นรูปแบบท่ีตลาดแบบไร้ทิศทาง คือเม่ือตลาดเปิด ราคาไดว้ิ่งไปสูงสุดมากๆ แลว้ก็วิ่ง
ไปต ่าสุดมากๆ แต่สุดทา้ยมาปิดท่ีราคาเดียวกบัเปิด 
 2 Dragon fly Doji  
  เป็นรูปแบบของ Doji เขา้กบั Bozu ซ่ึงให้ท าให้เกิดรูปแบบตวั T  เม่ือตลาดเปิด ราคาได้
วิง่ลงไปต ่าสุดมากๆ แต่กลบัมาปิดท่ีราคาเปิด 
 3 Gravestone Doji 
 เป็นรูปแบบท่ีคล้าย Dragonfly Doji แต่จะเป็นรูปแบบตวั T กลับหัว เป็นรูปเม่ือตลาด
เปิด ราคาไดว้ิง่ข้ึนไปจุดสูงสดแลว้สุดทา้ยมาปิดท่ีราคาเปิด  
 4 Four Price Doji 
 มีลกัษณะเป็นเส้นตรงเส้นเดียว หมายถึงตลาดเคล่ือนไหวในทิศทางท่ีแคบ หรือแถบไม่
เคล่ือนไหวเลย จึงท าให้ ราคาเปิด ราคาปิด ราคาสูงสุด และราคาต ่าสุดอยูใ่นจุดเดียวกนั(สรุชยั ไชย
รังสินนัท,์ 2540: 181-182) 
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 3 เคร่ืองมือทางเทคนิค  
 เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีใช้วิเคราะห์หลักทรัพยใ์นปัจจุบันมีหลากหลายชนิด การเลือกใช้
เคร่ืองมือจึงเป็นส่ิงส าคญั ดงันั้นจากวจิยัฉบบัน้ีจึงรวบรวมเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไดรั้บความนิยมจาก
นกัวิเคราะห์ท่ีน าไปใช้ในการประกอบบทวิเคราะห์และเคร่ืองมือท่ีสร้างผลตอบแทนมากท่ีสุดจาก
งานวจิยัท่ีผา่น มีทั้งหมด 8 ชนิดดงัน้ี 
ตารางท่ี 2-1 ตารางแสดงเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไดรั้บความนิยมจากบริษทัหลกัทรัพยแ์ละเคร่ืองมือท่ี
สร้างผลตอบแทนไดม้ากท่ีสุดจากงานวจิยัท่ีผา่นมา 
เคร่ืองทางเทคนิค บริษัทหลกัทรัพย์/งานวจัิยที่ผ่านมา 

EMA 10 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพยค์นัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย์
เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพยบ์วัหลวง, บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี    

EMA 25 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็, บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  

EMA 75 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็ 

EMA 200 หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก ์กิมเอง็, บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย  

Bollinger Bands บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั, งานวจิยัของพชัรินทร์ ชยัวงั  

CCI บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  

Fast Stochastic บริษัทหลักทรัพย์ คันทร่ีกรุ๊ป , บริษัทหลักทรัพย์ ฟินันเซีย ไซรัส , บริษัท
หลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั  

Slow Stochastic หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี 

William%R งานวจิยัของชานนท ์บุญเนย ์ 

RSI หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
ฟินันเซีย ไซรัส, บริษัทหลักทรัพย์ เอเซีย พลัส , บริษทัหลักทรัพยก์รุงศรี, 
บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย, บริษทัหลกัทรัพยไ์ทยพาณิชย ์  

MACD หลกัทรัพยเ์มยแ์บงก์ กิมเอ็ง, บริษทัหลกัทรัพย ์คนัทร่ีกรุ๊ป, บริษทัหลกัทรัพย ์
ฟินนัเซีย ไซรัส, บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั, บริษทัหลกัทรัพย ์บวัหลวง, 
บริษทัหลกัทรัพยก์รุงศรี, บริษทัหลกัทรัพยก์สิกรไทย, บริษทัหลกัทรัพยไ์ทย
พาณิชย,์ งานวชิยัของณฐัพงษ ์ทาศรี    

ท่ีมา : เซ็ทเทรดดอตคอม, 2556: ออนไลน์ 
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 1. Exponential Moving Average : EMA 
 คือเส้นท่ีค านวณหาค่าเฉล่ียของราคาหลักทรัพย์ในช่วงเวลาหน่ึงในขณะนั้น เส้นค่าเฉล่ีย
เคล่ือนท่ีจะเปล่ียนแปลงตามราคาหลกัทรัพยท่ี์ไดเ้ปล่ียนแปลงในแต่ละวนั เป็นเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ี
ใช้ไดง่้าย น าไปใช้ประกอบกบัเคร่ืองมือทางเทคนิคต่าง ๆ และสามารถให้สัญญาณท่ีไม่คลุมเครือซ่ึง
ต่างจากเคร่ืองมือทางเทคนิคอ่ืน ๆ เช่น การวิเคราะห์รูปแบบของราคา (Price Pattern) ท่ีมีความไม่
แน่นอนสูง  
  ช่วงเวลาทีใ่ช้ 
  10 วนั  (2 สัปดาห์) ใชส้ าหรับการลงทุนระยะสั้น 
  25 วนั  (5 สัปดาห์) ใชส้ าหรับการลงทุนระยะค่อนขา้งปานกลาง 
  75 วนั  (15 สัปดาห์) ใชส้ าหรับการลงทุนระยะกลาง 
  200 วนั  (40 สัปดาห์)  ใชส้ าหรับการลงทุนระยะยาว 
  วธีิน้ีเป็นรูปแบบหน่ึงของการหาค่าเฉล่ียถ่วงน ้ าหนกั โดยการให้ความส าคญักบัค่าตวัหน่ึงท่ีมี
ผลต่อการเปล่ียนแปลงของราคา และถ่วงน ้ าหนกัให้ค่าสุดทา้ยมีความส าคญัเพิ่มข้ึน ราคาทุกราคาจะมี
ผลต่อค่าของ EMA แม้ว่าราคาล่าสุดจะมีความส าคัญมากท่ีสุดก็ตาม โดยจะถ่วงน ้ าหนักโดยให้
ความส าคญักบัวนัสุดทา้ยมากท่ีสุด และจะเอาค่าทุก ๆ ค่ามาหาค่าเฉล่ีย โดยจะไม่ทิ้งขอ้มูลเก่าท่ีผา่นมา 
ซ่ึงจะท าให้ค่าทุกค่าสะทอ้นใหเ้ห็นการเปล่ียนแปลงของราคา แต่ EMA จะใหค้วามส าคญักบัค่าตวัหน่ึง
ท่ีเรียกวา่ Smoothing Factor (SF) หรือ Smoothing Constant โดยท่ี SF = 2/(n+1) (สรุชยั ไชยรังสินนัท์, 
2540: 61-62) ซ่ึงวธีิการสร้าง EMA มีสูตรการค านวณคือ 
  EMA    =   EMAt-1 + SF(Pt - EMAt-1) 
 EMAt  คือ  ค่าของ Exponential Moving Average ณ เวลาปัจจุบนั 
 EMAt-1   คือ  ค่าของ Exponential Moving Average ณ คาบเวลาก่อนหนา้ 
 SF   คือ  ค่าของ Smoothing Factor = 2/(n+1)  
 PF   คือ  ราคาปัจจุบนั 
  n  คือ  จ  านวนวนั 
   
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Exponential Moving Average 
             สัญญาณซ้ือ เม่ือราคาเคล่ือนข้ึน และทะลุผ่านเส้นค่าเฉล่ียฯท่ีเคล่ือนข้ึนตาม จะถือเป็น
สัญญาณซ้ือ  
           สัญญาณขาย เม่ือเส้นราคาหุ้นทะลุลง ผา่นเส้นค่าเฉล่ียฯ ท่ีเปล่ียนจากเคล่ือนท่ีข้ึนเป็นลง และ
อยูใ่ตเ้ส้นค่าเฉล่ียฯ นานพอสมควร ใหถื้อเป็นสัญญาณขาย 
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ภาพท่ี 2-10 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

Exponential Moving Average (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
 

 2. Bollinger Bands 
 มีลักษณะคล้ายกับเส้นค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ีแบบล้อมกรอบ ท่ีประกอบไปด้วยเส้นค่าเฉล่ีย
เคล่ือนท่ี (Moving Average) ใช้การค านวณจาก Simple Moving Average (SMA) 20 วนั เส้นกรอบ
บน (Upper Band) และเส้นกรอบล่าง (Lower Band) กรอบการซ้ือขายท่ีมีระยะห่างจากค่าเฉล่ีย
เคล่ือนท่ีท่ีเปล่ียนแปลงไปตามการเคล่ือนไหวของราคา ซ่ึงเท่ากบั 2 เท่าของค่าเบ่ียงเบนมาตรฐาน 
(Standard Deviation) แล้วเขียนเส้นคู่ไปกบัเส้นค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ีทั้งด้านบน และด้านล่าง เม่ือมีการ
เคล่ือนท่ีของหุ้นอย่างรุนแรง ช่องการซ้ือขายจะขยายตวัห่างออกจากกนั แต่ถา้มีการเคล่ือนไหวของ
ราคานอ้ย ช่องการซ้ือขายจะบีบตวัแคบลง (สนธิ องัสนากุล, 2547: 81-83) 
 Upper Band   = ค านวณจาก SMA 20 วนั + Standard Deviation 20 วนั x 2 
 Middle Band  = ค านวณจาก SMA 20 วนั   
 Lower Band   = ค านวณจาก SMA 20 วนั – Standard Deviation 20 วนั x 2 
 โดยวธีิค านวณ Simple Moving Average มีสูตรดงัน้ี 
 SMAt   =  (Pt + Pt - 1 + P1-2 + … + Pt-n+1) /n 
             SMAt   คือ  ค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ี ณ คาบเวลา (วนั) ปัจจุบนั 
             n         คือ  จ  านวนวนั 
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            Pt        คือ  ราคาท่ีเลือกใชใ้นการค านวณ (เช่น ราคาปิดหรือราคาเฉล่ียฯ) ณ วนัปัจจุบนั 
      
  การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Bollinger Bands 
       1. ถา้มีจุดต ่าสุดท่ีเกิดข้ึนนอกช่องการซ้ือขาย แลว้ตามดว้ยจุดต ่าสุดท่ีเกิดข้ึนภายในช่องการ
ซ้ือขาย แสดงถึงการเกิดโอกาสกลบัตวัของแนวโน้มจากลงมาเป็นข้ึน (เป็นสัญญาณให้ซ้ือ) ในทาง
กลบักนั ถา้มีจุดสูงสุดท่ีเกิดข้ึนนอกช่องการซ้ือขาย แลว้ตามดว้ยจุดสูงสุดท่ีเกิดข้ึนภายในช่องการซ้ือ
ขาย แสดงถึงการเกิดโอกาสกลบัตวัของแนวโนม้จากข้ึนมาเป็นลง (เป็นสัญญาณใหข้าย) 
 2. ราคาท่ีเพิ่มข้ึนจนถึงเส้นกรอบบน แลว้ปรับตวัลงมาตดัเส้นค่าเฉล่ียฯ (เส้นกลาง) แสดงว่า
แนวโน้มราคาเปล่ียนเป็นลง (เป็นสัญญาณให้ขาย) ในทางกลบักนั ราคาท่ีลดลงจน ชนเส้นกรอบล่าง 
แลว้ปรับตวัสูงข้ึนมาตดัเส้นค่าเฉล่ียฯ (เส้นกลาง) แสดงวา่แนวโน้มราคาเปล่ียนเป็นข้ึน (เป็นสัญญาณ
ใหซ้ื้อ) 
 

 
รูปท่ี 2-11 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

Bollinger Bands (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน)์ 
 3. Commodity Channel Index : CCI  
 เป็นการพิจารณาหาความแตกต่างของราคาหุ้นจากราคาเฉล่ียในช่วงเวลาท่ีก าหนดข้ึนวา่มีมาก
หรือนอ้ยเพียงไร ช่วงเวลาท่ีก าหนดข้ึนนั้นส่วนใหญ่จะนิยมใชคื้อ 10 วนั และ 14 วนั(สนธิ องัสนากุล, 
2547: 164-165) ดังนั้ นเคร่ืองมือตัวน้ีจึงเหมาะสมกับการวิเคราะห์ระยะกลางข้ึนไป แต่เทคนิคน้ี
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สามารถน ามาประยุกตใ์ช้ส าหรับการวิเคราะห์ในระยะสั้น เช่น 5 วนั ไดเ้ช่นกนั มีหลกัในการค านวณ
ดงัน้ี 
 CCIt   =   (TPt - MAt) / (.015 *MD) 
 MD =   Mean Deviation  คือ  (MAt - P1) + (MAt - P2) + … (MAt - Pn) / n 
 n =   ช่วงเวลา 
 TPt =   (ราคาสูงสุด + ราคาต ่าสุด + ราคาปิด ณ วนัปัจจุบนั) / 3 
 MAt =   ค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ีตามเวลาท่ีก าหนด เช่น 10 วนั ฯ 
 Pi =   ราคาปิดในวนัยอ้นหลงั i วนั 
 โดยรูปแบบท่ีออกมาจะเป็นกราฟท่ีส่วนใหญ่จะเคล่ือนไหวอยู่ระหว่าง -100 ถึง +100 เป็น
แกนกลาง หรือค่ากลางซ่ึงสามารถอภิปรายได้ว่า ณ ระดับราคา 0 แสดงว่า ราคาปัจจุบันไม่
เปล่ียนแปลงจากราคาในช่วงเวลาท่ีก าหนดในอดีต แต่ ณ ระดบัท่ีมีค่าเป็นบวกหรือลบ แสดงถึงราคา
ในปัจจุบนัมีการเปล่ียนแปลงเพิ่มข้ึน หรือลดลง จากราคาในอดีตโดยเฉล่ีย 
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Commodity Channel Index 
  หากเส้นกราฟอยูใ่นระดบัท่ีสูงเกินกวา่ +100 แสดงวา่ระดบัราคาไดเ้ปล่ียนแปลงสูงข้ึนมามาก
แลว้ราคาจึงอาจจะมีการทรงตวั หรือระดบัอาจจะลดลงไดใ้นช่วงต่อไป จึงเป็นสัญญาณให้ขาย หาก
เส้นกราฟอยูใ่นระดบัท่ีต ่าเกินกวา่ -100  แสดงวา่ระดบัราคาไดเ้ปล่ียนแปลงลดลงมามากแลว้ ราคาจึง
อาจจะมีการทรงตวั หรือระดบัราคาอาจจะปรับตวัเพิ่มสูงข้ึนไดใ้นช่วงต่อไปจึงเป็นสัญญาณใหซ้ื้อ  
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รูปท่ี 2-12 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 
Commodity Channel Index (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 

  
 4. Fast Stochastic 
  เป็นเคร่ืองมือวดัการแกว่งตวัของระดบัราคาในปัจจุบนั ภายในช่วงกวา้งของระดบัราคา ณ 
ช่วงเวลาหน่ึง ๆ ซ่ึงมีการแกวง่ตวัท่ีรวดเร็วมาก จึงท าให้หลายฝ่ายไม่นิยมใช ้เน่ืองจากมีการแกวง่ตวัท่ี
ผนัผวนและไม่แน่นอน ดงันั้น Slow Stochastic จึงเป็นท่ีนิยมใชม้ากกวา่ มีสูตรในการค านวณดงัน้ี 
 
  Fast  %K =  
 
  %D     = 3 Period Modified Moving Average of Fast %K 
     n      = Number of Periods 
 
 5. Slow Stochastic 
 เป็นเคร่ืองมือวดัการแกวง่ตวัของราคา ท่ีถูกท าให้ราบเรียบข้ึนจาก  Fast Stochastic   ซ่ึง Slow 
Stochastic  ใช้  Modified Moving Average  ในการหาค่า  Slow %K  เท่ากับ  3  Period แต่ใน Fast 
Stochastic ค่าของ  Fast %K จะใช้ Modified Moving Average เท่ากับ  1  Period  หรือไม่มีการเฉล่ีย
นัน่เอง (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 84-85) มีสูตรในการค านวณดงัน้ี 

Slow  %K  = 3 Period Modified Moving Average %K  
%D  = 3 Period Modified Moving Average of  Slow %K 

โดยวธีิสร้าง Modified Moving Average มีสูตรดงัน้ี 
  MMAt     =  MMAt-1 + [Pt - (MMAt-1)] / n 
               MMAt     คือ  ค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ี ณ วนัปัจจุบนั 
              MMAt-1    คือ  ค่าเฉล่ียฯ ยอ้นหลงัไป 1 คาบเวลา 
              Pt            คือ  ราคาปัจจุบนั 
              n             คือ  จ  านวนวนั 
              หมายเหตุ : การค านวณค่าเฉล่ียของวนัแรก จะใช ้SMA 
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Stochastic 
 เม่ือ S ตดัเส้น  80%  ข้ึนไป  คืออยู่ในช่วงระหว่างเส้น 80%  ถึง  100  % จะบอกถึงภาวะซ้ือ
มากไป  (Overbought) และ เม่ือ  Stochastic   เตือนช้ีจะเกิดข้ึนเม่ือเส้น %D ตดัเส้น  20% ลงมา  จะ
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บอกภาวะขายมากไป (Oversold)  และสัญญาณซ้ือจะเกิดข้ึนเม่ือเส้น  %K ตดัเส้น  %D ข้ึนไป   ส าหรับ
สัญญาณเตือนขายจะเกิดข้ึนเม่ือเส้น %D ตดัเส้น 80% ข้ึนไป   และสัญญาณขายจะเกิดข้ึนเม่ือเส้น %K 
ตดัเส้น  %D ลงมา 

 
รูปท่ี 2-13 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

Stochastic (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
 6. William%R 
 เป็นเคร่ืองมือแสดงภาวะซ้ือมากไป หรือภาวะขายมากไป ซ่ึงพิจารณาจากราคาปัจจุบนัวา่อยู ่ณ 
ระดบัราคาใดในช่วงเวลาหน่ึง ๆ ท่ีก าหนด  %R ของช่วงเวลาหน่ึง ๆ ถูกค านวณได ้โดยหักลบราคา
ปัจจุบนัจากราคาสูงสุดของช่วงเวลานั้น แลว้หารผลท่ีไดน้ี้ดว้ยช่วงกวา้งของระดบัราคาของช่วงเวลา
นั้น ๆ (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 88) ซ่ึงค านวณไดจ้ากสูตรดงัต่อไปน้ี 
  %R   =    
   

n =  จ านวนเวลา 
  Highn = ราคาสูงสุดในช่วงเวลาท่ีก าหนด 
  Lown = ราคาต ่าสุดในช่วงเวลาท่ีก าหนด 
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ William%R 
 ภาวะซ้ือมากไปหรือขายมากไปโดยมีระดบัอยูใ่นช่วงระหวา่ง 0 ถึง –100 กล่าวคือระดบั  0  จะ
อยูข่า้งบน ส่วน – 100  จะอยูด่า้นล่าง  เหตุท่ีวาง Scale   ในลกัษณะน้ีเพื่อเหตุผลในการค านวณ ดงันั้น
จึงไม่ตอ้งให้ความส าคญักบัเคร่ืองหมายลบ ระดบัภาวะซ้ือมากไป  (Overbought) อยูใ่นช่วงระหวา่ง 0 
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ถึง – 10 ระดบัภาวะขายมากไป  (Oversold)  อยูใ่นช่วงระดบั –90 ถึง – 100 สัญญาณซ้ือจะเกิดเม่ือ  %R  
ไดต้ดัเส้นระดบั  -90% ข้ึนไป สัญญาณขายจะเกิดข้ึนเม่ือเส้น  %R  ตดัเส้นระดบั –10% 

 
รูปท่ี 2-14 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

William%R (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
 
 7. Relative Strength Index : RSI 
 เป็นเคร่ืองมือท่ีน ามาใช้วดัการแกว่งตวัของราคาหุ้น ส าหรับการลงทุนในช่วงหน่ึง เพื่อดู
ภาวะการซ้ือมากเกินไป (Overbought) หรือขายมากเกินไป (Oversold) โดยใช้ระดบัเหนือ 70% บอก
ภาวะ Overbought และระดบัต ่ากวา่ 30% บอกภาวะ Oversold และยงัใชเ้ป็นสัญญาณเตือนวา่ แนวโนม้
ของราคาหุ้นท่ีก าลงัมีทิศทางข้ึนหรือลงนั้น ก าลงัใกลจ้ะอ่อนตวัลงหรือยงั โดยมีสัญญาณเตือนท่ีแสดง
ออกมาในรูปแบบของการแยกทางออก (Divergence) ระหว่างราคาหุ้นกบั 14 RSI (ระยะเวลา 14 วนั) 
(สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 81-83) มีสูตรในการค านวณดงัน้ี 
  RSI =  
    

U = Average Of 14 Day’s Up Closes 
  (ค่าเฉล่ียของจ านวนท่ีเปล่ียนแปลงเพิ่มข้ึนของราคาปิดใน 14 วนั) 
  D = Average Of 14 Day’s Down Cloes 
  (ค่าเฉล่ียของจ านวนท่ีเปล่ียนแปลงลดลงของราคาปิดใน 14 วนั) 
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 ตวัอยา่งในการแสดง RSI ในช่วงเวลา 14 วนั 
ตารางท่ี 2-2 ตารางตวัอยา่งการค านวณค่าของเคร่ืองมือทางเทคนิค Relative Strength Index 

Day Close U D RSI 

0 103 - -   

1 104 1 -   

2 104 0 -   

3 103 - 1   

4 101 - 2   

5 100 - 1   

6 95 - 5   

7 95 - 0   

8 98 3 -   

9 99 1 -   

10 100 1     

11 99 - 1   

12 101 2 -   

13 103 1 -   

14 103 0 -   

Average of U   9/14     

Average of D     10/14   

RSI       47.37% 

 
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Relative Strength Index 
  ระดบัการซ้ือมากเกินไป (Overbought) อยูท่ี่บริเวณระดบัสูงเกิน 70% ส่วนระดบัท่ีมีการขาย
มากเกิน (Oversold) ไปอยูต่  ่ากวา่บริเวณ 30% และมีกฎวา่ถา้เส้น 14 RSI ลดต ่าลงมามากเท่าใดจะท าให้
เกิดภาวะ Oversold  ซ่ึงโอกาสท่ีราคาหุ้นจะตีกลบัข้ึนไปในลกัษณะการ “ปรับตวัทางเทคนิค” มีอยูสู่ง 
จึงเป็นสัญญาณซ้ือ ในทางกลบักนั ถา้เส้น 14 RSI วิ่งสูงข้ึนจนเขา้ไปในเขต Overbought แลว้ โอกาสท่ี
ราคาหุน้จะมีการปรับตวัลงก็มีเช่นเดียวกนั จึงเป็นสัญญาณในการขาย 
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รูปท่ี 2-15 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

Relative Strength Index (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
 8. Moving Averages Convergence/Divergence : MACD 
 เส้น Macd สร้างข้ึนโดยใช้ความต่างระหว่างเส้นค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ี 2 เส้น โดยท่ีเส้นค่าเฉล่ีย
เคล่ือนท่ีเส้นหน่ึง ใช้ระยะเวลาในการค านวณยาวกว่าเส้นค่าเฉล่ียฯ อีกเส้นหน่ึง และเส้นค่าเฉล่ีย
เคล่ือนท่ี 2 เส้นน้ี นิยมใช้เส้นค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ีแบบ Exponential ส่วนจ านวนวนัท่ีน ามาหาค่าเฉล่ีย ก็
อาจเปล่ียนแปลงได ้แต่ท่ีนิยมใชก้นัทัว่ไปคือ 12 วนั และ 25 (หรือ 26 วนั) (สรุชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 
71) มีขอ้สังเกตวา่ เส้นค่าเฉล่ียระยะยาวน้ี จะมีระยะเวลายาวนาน กวา่เส้นค่าเฉล่ียระยะสั้นประมาณ 1 
เท่า มีวธีิค  านวณดงัน้ี 
  MACD   =  EMA (12 Days) - EMA (25 Days) 
  Signal Line  =    EMA 9 Days of MACD 
  EMA    =   Exponential Moving Average 
 การวเิคราะห์ราคาหุ้นโดยการใช้ Moving Averages Convergence/Divergence 
 1. ถา้ MACD มีค่าเป็นบวก แสดงวา่ราคาหุน้อยูใ่นแนวโนม้ข้ึนระยะกลาง 
 2. ถา้ MACD มีค่าเป็นลบ แสดงวา่ราคาหุน้อยูใ่นแนวโนม้ลงระยะกลาง 
  3. ถ้า MACD มีค่าเป็นบวก และตัดเส้นสัญญาณ (Signal Line) ข้ึนไป แสดงว่าราคาหุ้นมี
แนวโนม้สูงข้ึน เป็นสัญญาณซ้ือ  
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  4. ถ้า MACD มีค่าเป็นลบ และตัดเส้นสัญญาณ (Signal Line) ลงมา แสดงว่าราคาหุ้นมี
แนวโนม้ลดลง เป็นสัญญาณขาย  
  5. ถา้ MACD มีค่าเป็นบวก แต่ตดัเส้นสัญญาณ (Signal Line) ลงมา แสดงว่าราคาหุ้นก าลงัมี
แนวโนม้ชะลอการลงหรือปรับตวัข้ึนช่วงสั้น 
  6. ถ้า MACD มีค่าเป็นลบ แต่ตดัเส้นสัญญาณ (Signal Line) ข้ึนไป แสดงว่าราคาหุ้นก าลงัมี
แนวโนม้ชะลอการลงหรือปรับตวัข้ึนช่วงสั้น 
  7. ถา้ MACD มีค่าเป็นบวก และอยูใ่นระดบัสูงใกลเ้คียงกบัยอดเก่า แสดงวา่ราคาหุ้นมีโอกาส
ท่ีจะทรงตวัหรือปรับตวัลดลง 
  8. ถา้ MACD มีค่าเป็นลบ และอยูใ่นระดบัต ่าใกลเ้คียงกบัฐานเก่า แสดงว่าราคาหุ้นมีโอกาสท่ี
จะทรงตวัหรือปรับตวัสูงข้ึน 
  9. ถา้ MACD และเส้นสัญญาณ (Signal Line) มีค่าเป็นบวก แสดงวา่ตลาดเป็นตลาด Bull 
  10. ถา้ MACD และเส้นสัญญาณ (Signal Line) มีค่าเป็นลบ แสดงวา่ตลาดเป็นตลาด Bear(สรุ
ชยั ไชยรังสินนัท,์ 2540: 72-73) 
 

 
รูปท่ี 2-16 แสดงตวัอยา่งการวเิคราะห์สัญญาณซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ 

Moving Averages Convergence/Divergence (อีไฟแนนทไ์ทยดอตคอม, 2556: ออนไลน์) 
    
  
 

SELL 
 

BUY 
 

BUY 
 

SELL 
 



 

31 
 

   4 การค านวณเร่ืองผลตอบแทนและความเส่ียง 
   ผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพย์ (Return)  
    คือผลตอบแทนท่ีนกัลงทุนคาดหวงัจะไดรั้บจากการลงทุนในหลกัทรัพย ์ผลตอบแทนจะ
อยู่ในรูปแบบของเงินสด ในลกัษณะก าไร(Capital Gain)หรือขาดทุน(Capital Loss)ซ่ึงเกิดจากการ
เปล่ียนแปลงมูลค่าหลกัทรัพย ์หากราคาหลกัทรัพยท่ี์นกัลงทุนถือครองสูงข้ึน นกัลงทุนจะไดก้ าไรจาก
การขายหลกัทรัพย ์แต่ถา้หากราคาหลกัทรัพยท่ี์นกังลงทุนถือครองลงลด นกัลงทุนจะขาดทุนจากการ
ขายหลกัทรัพย ์(ธนัยนันท์ นิมตัชัยวงศ์, 2554: 12) ซ่ึงราคาท่ีซ้ือหลักทรัพย ์ คือ ราคาปิด ณ ท่ีเกิด
สัญญาณซ้ือของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ราคาท่ีขายหลกัทรัพย ์คือ ราคาปิด ณ ท่ีเกิดสัญญาณขาย
ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค 
   การค านวณผลตอบแทน 
   = (เงินทั้งหมดจากการขายหลกัทรัพย ์– เงินทั้งหมดท่ีน าลงทุนในหลกัทรัพย)์ 
  
   การค านวณหาอตัราผลตอบแทน  

=  100 

  
   การค านวณอตัราผลตอบแทนเฉลีย่ของเคร่ืองมือทางเทคนิค   

    

  = อตัราผลตอบแทนจากหลกัทรัพยจ์ากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
   = จ านวนหลกัทรัพยท่ี์น ามาใชใ้นการศึกษา 
 
    ความเส่ียงจากการลงทุน (Risk)  
    คือการท่ีผลตอบแทนท่ีไดรั้บจริงต่างจากผลตอบแทนท่ีคาดหวงัไป หากผลตอบแทนจริงต่าง
จากผลตอบแทนท่ีคาดหวงัไปมากจะแสดงถึงการลงทุนดงักล่าวมีความเส่ียงมากตามไปดว้ย การวดั
ความเส่ียงท่ีเป็นยอมรับกนัทั่วไป ได้แก่ ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน (Standard Deviation) (ธนัยนันท ์
นิมตัชยัวงศ,์ 2554: 15) เป็นการวดัการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีเกิดข้ึน หาก
ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานของผลตอบแทนมีค่ามากข้ึน ความผนัผวนของผลตอบแทนก็จะมีมาก ซ่ึง
หมายถึงความเส่ียงของการลงทุนก็จะสูงข้ึนเช่นกนั (รศ.สิริเกียรติ รัชชุศานติ, 2545: 18) 
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ส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานของเคร่ืองมือทางเทคนิค (Standard Deviation: SD) 

      SD =  

  = อตัราผลตอบแทนจากหลกัทรัพยจ์ากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
   = อตัราผลตอบแทนจากหลกัทรัพยเ์ฉล่ียจากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
      = จ านวนหลกัทรัพยท่ี์น ามาใชใ้นการศึกษา 
 
    ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร (Coefficient of Variation: CV)  
การเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนจากหลักทรัพย์โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค หากการ
ตดัสินใจไม่เลือกใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคชนิดท่ีมีความเส่ียงหรือมีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีสูงนั้น 
ในบางคร้ังเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีมีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานสูงแต่มีอัตราผลตอบแทนท่ีสูงซ่ึง
สามารถชดเชยกบัความเส่ียงนั้นได ้ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรจึงเป็นค่าท่ีใชว้ดัความเส่ียงต่อหน่ึง
หน่วยของอัตราผลตอบแทน ดังนั้ นในการเปรียบเทียบว่าจะใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคใดให้มี
ประสิทธิภาพมากท่ีสุด จะสามารถดูท่ีเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ค่า CV ต ่าท่ีสุดจะหมายความว่า
เคร่ืองมือทางเทคนิคนั้ นมีความเส่ียงน้อยท่ีสุด หากเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ CV สูงท่ีสุดจะ
หมายความวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคนั้นมีความเส่ียงสูงท่ีสุด (ธนยันนัท ์นิมตัชยัวงศ,์ 2554: 16)    
   ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรของเคร่ืองมือทางเทคนิค (Coefficient of Variation: CV) 

   CV =   

 SD = ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานของเคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
    = อตัราผลตอบแทนจากหลกัทรัพยเ์ฉล่ียจากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
 
2.2  เอกสารและงานวจัิยทีเ่กีย่วข้อง 
 พัชรินทร์ ชัยวัง  (2552) ได้ท าการศึกษาการเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนใน
หลกัทรัพยก์ลุ่มพลงังานของตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย  ดว้ยการวิเคราะห์ทางเทคนิค โดยใช้
หลักทรัพย์ในกลุ่มพลังงาน 9 หลักทรัพย์ ซ่ึงคัดเลือกหลักทรัพย์ท่ีมีการซ้ือขายช่วงปี 2007 และ
หลกัทรัพยท่ี์มีปริมาณซ้ือขายสูงท่ีสุด 9 อนัดบัแรก มีวตัถุประสงค์เพื่อศึกษาการเปรียบผลตอบแทน
จากการลงทุน โดยการวิเคราะห์หลกัทรัพยท์างเทคนิคดว้ยวิธีเส้นค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ี (MA)  โบลินเจอร์
แบนด์ (Bollinger Bands) พาราโบลิก  การเหวี่ยงตวัของการสะสมและระบายหุ้น (VAD) ดชันีการ
แกว่งตวั  วิลเลียมเปอร์เซ็นอาร์ (William%R) โมเมนตั้ม  ดชันีก าลงัสัมพนัธ์ (RSI) ดชันีทิศทางการ
เคล่ือนท่ีของราคาโดยเฉล่ีย (ADX) ค่าเฉล่ียท่ีร่วมทาง/แยกทาง  (MACD) โดยวิเคราะห์ 9 หลกัทรัพย ์
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ลงทุนเร่ิมแรก 1,000,000 บาทต่อหน่ึงหลกัทรัพย ์คิดภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 พร้อมทั้งค่านายหนา้ร้อย
ละ 0.25 เม่ือเกิดการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละคร้ัง 
 ผลการศึกษาพบว่า เคร่ืองมือท่ีให้ผลตอบแทนสูงสุดได้แก่ โบลินเจอร์แบนด์ (Bollinger 
Bands) โดยมีก าไร 265,850 บาท เคร่ืองมือท่ีให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด คือ การเหวี่ยงตวัสะสมและการ
ระบายหุ้น (VAD) โดยให้ผลก าไร 16,038 บาท  นอกจากหลกัทรัพยบ์า้นปูการวเิคราะห์ดว้ย ดชันีการ
แกว่งตวั (Oscillator) ให้ผลก าไรสูงสุด 64,118 บาท และบริษทัท่ีให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุดคือ บริษทั
โกล์ทพลงังาน จ ากดั (Glow) นอกจากน้ีผลตอบแทนจากการลงทุนเม่ือพิจารณาจากเคร่ืองมือทั้งหมด
พบว่ามี 3 เคร่ืองมือท่ีไม่แสดงผลการขาดทุนเลย คือ โบลินเจอร์แบนด์ (Bollinger Bands) วิลเลียม
เปอร์เซ็นอาร์ (William%R) และเคร่ืองมือดชันีสัมพนัธ์ (RSI) 
  ชานนท์ บุญเนย์ (2554) ไดท้  าการศึกษาการเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนโดยการ
วิเคราะห์ทางเทคนิคในตลาดสินคา้เกษตรล่วงหน้า (ตลาดสินค้าเกษตรล่วงหน้า เป็นตลาดท่ีเป็น
ศูนย์กลางในการซ้ือขายสินค้าเกษตรล่วงหน้า ตลาดสินค้าเกษตรล่วงหน้าโดยส านักหักบญัชีจะ
รับประกนัการซ้ือขายท่ีเกิดข้ึนโดยจะท าหนา้ท่ีเป็นผูซ้ื้อให้ผูข้ายและผูข้ายให้ผูซ้ื้อ เพื่อให้คู่สัญญาเกิด
ความมัน่ใจว่า จะได้รับการปฏิบติัตามสัญญาอย่างเคร่งครัด สินคา้ท่ีเปิดให้ซ้ือขายล่วงหน้ามีอยู่ 4 
รูปแบบ ได้แก่ ยางแผ่นรมควนัชั้ น 3 (RSS3) ข้าขาว 5% (WR5) ข้าวขาว 5% แบบ Both Options 
(BWR5) และขา้วหอมมะลิ 100 เปอร์เซ็นต์ ชั้น 2 Both Options (BHMR)) โดยมีวตัถุประสงคเ์พื่อหา
เคร่ืองมือวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนท่ีมีประสิทธิภาพสูงสุด และเพื่อศึกษาการส่งสัญญาณ
ซ้ือขายน้ีท่ีได้จากการวิเคราะห์ทางเทคนิคกบัการเคล่ือนไหวของราคาสินคา้อา้งอิงในตลาดสินคา้
เกษตรล่วงหน้า โดยใช้เคร่ืองมือวิเคราะห์ทางเทคนิค 8 ชนิด คือ ค่าเฉล่ียเคล่ือนท่ีแบบถ่วงน ้ าหนัก 
(EMA), Commodity Channel Index (CCI),วิลเลียมเปอร์เซ็นต์อาร์ (William % R), สโตแคสติกส์ 
(Stochastic), Moving AverageConvergence/Divergence (MACD), เค ร่ืองมื อดัช นี ก าลังสั มพัท ธ์ 
(Relative Strength Index: RSI)และดัชนีปริมาณหุ้นสะสม (On Balance Value: Obv) เพื่ อท าการ
วิเคราะห์ราคาสินคา้เกษตรล่วงหน้าในตลาดสินคา้เกษตรล่วงหน้า ช่วงระยะเวลา 3 ปี โดยขอ้มูลท่ี
น ามาวิเคราะห์จะใช้ขอ้มูลรายวนัตั้งแต่วนัท่ี 2 มกราคม 2551 ถึง 30 ธันวาคม 2553ผลการศึกษาการ
เปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในตลาดสินคา้เกษตรล่วงหนา้  
  ผลการศึกษาพบว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนเฉล่ียท่ีดีท่ีสุด คือ William %R
ลงทุนทุกสัญญา คร้ังละ 10 สัญญา สัญญาละ 50000 บาท โดยใชว้ธีิ William %R โดยลงทุนในสัญญา
ล่วงหน้าคือยางแผ่นรมควนัชั้น 3 (RSS3) เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนเฉล่ียท่ีต ่าท่ีสุด คือ 
Stochastic ซ่ึงมีผลขาดทุนโดยหกัค่าคอมมิชชัน่ซ้ือและขายบวกกบัภาษีแลว้ เป็นจ านวนเงินทั้งหมด -
3,323,625 บาทเคร่ืองมือท่ีบอกสัญญาณซ้ือและขายท่ีดีท่ีสุด โดยมีโอกาสท่ีจะไดรั้บผลตอบแทนจาก
การลงทุนทั้ งหมดในสินค้าเกษตรล่วงหน้าจ านวน 4 ชนิด คือยางแผ่นรมควนัชั้ น 3 (RSS3) มัน
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ส าปะหลงัเส้น (TC) ขา้วขาว 5% แบบ Both Options (BWR5) และขา้วหอมมะลิ 100 เปอร์เซ็นตช์ั้น 2 
Both Options (BHMR) และให้ผลตอบแทนดีท่ีสุด คือ William %R โดยมีความเป็นไปไดสู้งถึงร้อย
ละ 50 เคร่ืองมือท่ีบอกสัญญาณซ้ือและสัญญาณขายท่ีต ่าท่ีสุด โดยมีโอกาสท่ีจะไดรั้บผลตอบแทนจาก
การลงทุนทั้งหมดในจ านวน 4 ชนิด และใหผ้ลตอบแทนต ่าท่ีสุด Ema, Macdโดยมีความเป็นไปไดร้้อย
ละ 25 หากพิจารณาสินคา้เกษตรล่วงหน้าพบวา่ หากลงทุนในสัญญาล่วงหน้าขา้วขาว 5% แบบ Both 
Options (BWR5) และสัญญาล่วงหนา้ยางแผน่รมควนัชั้น 3 (RSS3) เป็นบริษทัท่ีผูล้งทุนมีโอกาสท่ีจะ
ไดรั้บก าไรโดยมีความเป็นไปไดถึ้งร้อยละ 37.5 การท า สเปรดส่วนต่างโดยการเปิดสัญญาพร้อมกนั
ทั้งสองดา้นคือเปิดสัญญาซ้ือในสัญญาเดือนปัจจุบนัและขายสัญญาล่วงหนา้ในเดือนถดัไปไม่มีความ
เก่ียวขอ้งกบัค่าเบตา้ซ่ึงเป็นลบหรือเป็นบวกเลยเพราะทุกสินคา้เกษตรลว้นไดผ้ลและไม่ไดผ้ลมากนอ้ย
กนัไปตามแต่ละชนิดเคร่ืองมือซ่ึงไม่สามารถสรุปไดว้า่ค่าเบตา้แบบใดควรท าสเปรด 
  ณัฐพงษ์ ทาศรี (2554) ไดท้  าการศึกษาเพื่อเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในสัญญา
ซ้ือขายล่วงหนา้ดชันี SET50 (สัญญาซ้ือขายล่วงหนา้ดชันี SET50 คือ สัญญาซ้ือขายล่วงหน้าท่ีมีดชันี 
SET50 (SET50 Index Futures) เป็นสินทรัพยอ์า้งอิง สัญญาซ้ือขายล่วงหนา้ เป็นสัญญาท่ีเกิดจากการท่ี
ผูซ้ื้อและผูข้ายมาตกลงรายละเอียดซ้ือขายกันวนัน้ี แต่ว่าส่งมอบสินค้าและกระจ่ายเงินจะเกิดข้ึน
อนาคต ซ่ึงทั้งผูซ้ื้อและผูข้ายมีภาระผกูพนักนัตามสัญญา โดยเม่ือถึงก าหนด ผูซ้ื้อก็ตอ้งซ้ือและผูข้ายก็
ตอ้งขายสินคา้ในราคาและเง่ือนไขตามท่ีตกลงกนัไว ้แมร้าคาสินคา้ในวนัท่ีส่งมองจะแตกต่างจากท่ี
เคยตกลงกันไวก้็ตาม) ในช่วงการลงทุนระหว่างวนัท่ี 28 เมษายน 2549 ถึง 31 มีนาคม 2554 เป็น
ระยะเวลา 59 เดือน โดยใช้การวิเคราะห์ทางเทคนิคทั้ งหมด 5 วิธี ได้แก่ Turtle Trading System, 
MACD System, Darvas Box Theory System, Directional Movement System แ ล ะ  Reaction Trend 
System ซ่ึงใช้การเก็บรวมรวมขอ้มูลจากการสรุปราคาของสัญญาซ้ือขายล่วงหน้าดชันี SET50 ของ
สัญญาท่ีใกล้ส้ินอายุมากท่ีสุด ในรูปแบบรายวนั และรายสัปดาห์ การวิเคราะห์ข้อมูลใช้สถิติเชิง
พรรณนา ไดแ้ก่ ผลรวม ค่าเฉล่ีย ค่าร้อยละ และสถิติเชิงอนุมาน ไดแ้ก่ independent sample t-test และ 
Mann-Whitney U test 
  ผลการศึกษาพบว่า วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีใช้ข้อมูลรายวนัในการวิเคราะห์ ให้
ผลตอบแทนรวมและอัตราผลตอบแทนรวมทั้ งหมดมากท่ีสุดคือ วิธี Turtle Trading System ให้
ผลตอบแทนรวมทั้ งหมด 1,784,766 บาท  คิดเป็นอัตราผลตอบแทนรวมทั้ งหมดได้ 178.48% วิธี 
Reaction Trend System ให้จ  านวนรอบการซ้ือขายมากท่ีสุดท่ี 347 รอบ ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทาง
เทคนิคท่ีใช้ขอ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ท่ีให้ผลตอบแทนรวมทั้งหมดน้อยท่ีสุดคือวิธี Directional 
Movement System ให้ผลตอบแทนรวมติดลบ 219,152 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทนรวมทั้งหมดได ้
-21.92% วิธี  Turtle Trading System ให้จ  านวนรอบการซ้ือขายน้อยท่ีสุดท่ี  33 รอบ  ส่วนวิธีการ
วิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีใช้ข้อมูลรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ท่ีให้ผลตอบแทนมากท่ีสุดคือวิธี MACD 
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System ให้ผลตอบแทนทั้งหมด 1,557,996 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทนรวมทั้งหมด 155.80% วิธี 
Reaction Trend System ให้จ  านวนรอบการซ้ือขายมากท่ีสุดท่ี 57 รอบ ส่วนวิธีท่ีให้ผลตอบแทนน้อย
ท่ีสุดคือ Darvas Box Theory System ให้ผลตอบแทนรวมติดลบหรือขาดทุนทั้งหมด 733.812 บาท คิด
เป็นอตัราผลตอบแทนทั้งหมดได ้-73.38% วิธี Turtle Trading System ใหจ้  านวนรอบซ้ือขายนอ้ยท่ีสุด 
9 รอบ ในส่วนของความแตกต่างของอตัราผลตอบแทนรายเดือน ได้ใช้สถิติ independent sample t-
test และ Mann-Whitney U test ในการทดสอบ พบวา่อตัราผลตอบแทนรายเดือนเฉล่ียท่ีไดจ้ากแต่ละ
วธีิวเิคราะห์ทางเทคนิค ไม่แตกต่างกนัท่ีระดบันยัส าคญัทางสถิติ 0.05 
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บทที ่3 
 

ระเบียบวธีิการศึกษา 
 
 การศึกษาคน้ควา้เร่ืองการเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนใน
ตลาด หลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ โดยใชเ้คร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิค ตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2552 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 มีระเบียบวธีิด าเนินการศึกษาดงัน้ี 

3.1 ขอบเขตการศึกษา 
 3.1.1 ขอบเขตเนื้อหา 
 เน้ือหาในการศึกษาเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียน

ในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ โดยใชเ้คร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิค แบบรายวนั รายสปัดาห์ ราย
เดือน เพื่อทราบถึงเคร่ืองมือทางเทคนิคที่ให้ผลตอบแทนจาการลงทุนแกผู ้ลงทุนได้สูงสุดใน
หลกัทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 
2555 รวมเป็นระยะเวลา 3 ปี 

 
3.1.2 ขอบเขตประชากร 

 กลุ่มขอ้มูลที่น ามาวิเคราะห์ ได้แก่หลกัทรัพยท์ี่ในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ที่มี
มูลค่าสูงสุด 10 อนัดับแรก ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 และ
เขา้จดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ก่อนปี 2552 ไดแ้ก่ 
   1.  บริษทั เอเชีย กรีน เอนเนอจี จ  ากดั (มหาชน) AGE 
  2.  บริษทั ยเูน่ียน ปิโตรเคมีคอล จ ากดั (มหาชน) UKEM 
  3.  บริษทั ยวัซ่าแบตเตอร่ี ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA 
  4.  บริษทั ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่ จ  ากดั (มหาชน) TRC 
  5.  บริษทั ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) CIG 
  6.  บริษทั ยนิูค ไมน่ิง เซอร์วสิเซส จ ากดั (มหาชน) UMS 
 7.  บริษทั ยนิูมิต เอนจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) UEC 
  8.  บริษทั ไทยฮา จ  ากดั (มหาชน) KASET 
  9.  บริษทั ทรีซิกต้ีไฟว ์จ  ากดั (มหาชน) TSF 
  10. บริษทั เอฟโวลูชัน่ แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E 
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3.2 วิธีการศึกษา 
  3.2.1  การเก็บรวมรวมข้อมูล 
  ข้อมูลทุติยภูมิ (Secondary Data) โดยเก็บขอ้มูลราคาหลกัทรัพยย์อ้นหลงัในตลาดหลกัทรัพย ์
เอ็ม เอ ไอ ในรูปแบบ 1)ราคาปิดของมูลรายวนั  2)ราคาปิดรายสัปดาห์ ประกอบดว้ย ราคาปิด ณ วนั
สุดทา้ยของสปัดาห์ 3)ราคาปิดรายเดือน ราคาปิด ณ วนัสุดทา้ยของเดือน จากใชโ้ปรแกรม Efin Smart 
Portal (คือโปรแกรมที่มีฟังชัน่ที่ส าคญัแบ่งเป็น 4 ด้าน 1)การวิเคราะห์ดว้ยกราฟเทคนิค 2)ข่าวสาร
ดา้นการลงทุน 3)ขอ้มูลพื้นฐาน ข่าวสาร ต่างๆที่เก่ียวกบัตลาดทุนและตลาดเงิน 4)ขอ้มูลทางสถิตทาง
การเงินต่างๆ) และในการคน้หาขอ้มูลพื้นฐานในการศึกษาจาก เวบ็ไซต ์หนังสือ วารสาร บทความ 
เอกสาร งานวจิยัที่เก่ียวขอ้งตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ 
 
   3.2.2 เคร่ืองมือที่ใช้ในการศึกษา 
  เคร่ืองมือที่ใชใ้นการวิเคราะห์ทางเทคนิคจากโปรแกรม Efin Smart Portal และเคร่ืองมือที่ใช้
ในการวเิคราะห์ทั้งหมด 8 ชนิด ดงัน้ี 
  1. Exponential Moving Average : EMA 
  2. Bollinger Bands 
  3. Commodity Channel Index : CCI 
  4. Fast Stochastic 
  5. Slow Stochastic 
  6. William%R 
  7. Relative Strength Index : RSI 
 8. Moving Averages Convergence/Divergence : MACD 
 
 3.2.3  วิธีการวิเคราะห์ข้อมูล 
 การศึกษาคร้ังน้ีจะท าการซ้ือขายตามสัญญาณจากการวิเคราะห์ทางเทคนิคแต่ละวิธี แลว้น า
ผลตอบแทนที่ไดจ้ากการทดสอบมาเปรียบเทียบกนั โดยมีวธีิการดงัน้ี 
 1.ท าการวเิคราะห์ทางเทคนิคจากขอ้มูลรายวนั ขอ้มูลรายสปัดาห์ และขอ้มูลรายเดือน 
 2.การซ้ือขายในแต่ละวธีิการวเิคราะห์ทางเทคนิค มีวธิการดงัน้ี 
 2.1 การวเิคราะห์ Exponential Moving Average : EMA10, EMA25, EMA75, EMA200 
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                    2.1.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้ นเม่ือราคาปิดของหลักทรัพยเ์คล่ือนขึ้ นทะลุผ่านเส้น
ค่าเฉล่ียฯที่เคล่ือนขึ้นตามจะถือเป็นสัญญาณซ้ือ จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมด
ที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
  2.1.2 สัญญาณขาย จะเกิดเม่ือราคาปิดของหลักทรัพยท์ะลุลงผ่านเส้นค่าเฉล่ียฯ ที่
เปล่ียนจากเคล่ือนที่ขึ้ นเป็นลงให้ถือเป็นสัญญาณขาย โดยจะท าการขายในปริมาณเท่ากับที่ ซ้ือ
หลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
  2.1.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
 2.2 การวเิคราะห์ Bollinger Bands 
 2.2.1 สัญณาณซ้ือ จะเกิดขึ้นได้ 2 กรณี คือ 1) เม่ือราคาปิดของหลักทรัพยท์ะลุผ่าน
เส้นขอบล่าง (Lower Band) ลง จะเกิดเป็นสัญญาณซ้ือ 2) ในกรณีที่ราคาปิดของหลกัทรัพยไ์ดท้ะลุ
เส้น  Simple Moving Average (SMA) 20 วัน  (Middle Band)ลงมาแต่ราคาปิดของหลักทรัพย์ไม่
สามารถทะลุเส้นขอบล่าง(Lower Band) ลงไปได้ และยอ้นกลับขึ้ นไปทะลุเส้น Simple Moving 
Average (SMA) 20 วนั (Middle Band) ขึ้น จะเกิดเป็นสัญญาณซ้ือเช่นเดียวกนั โดยจะท าการซ้ือด้วย
จ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
  2.2.2 สัญญาณขาย จะเกิดขึ้นได ้2 กรณี คือ 1) เม่ือราคาปิดของหลกัทรัพยท์ะลุผ่าน
เส้นกรอบบน (Upper Band) ขึ้นไปจะเกิดเป็นสัญญาณขาย 2) ในกรณีที่ราคาราคาปิดของหลกัทรัพย์
ไดท้ะลุเส้น Simple Moving Average (SMA) 20 วนั (Middle Band) ขึ้นไป แต่ราคาปิดของหลกัทรัพย์
ไม่สามารถทะลุเส้นกรอบบน (Upper Band) ขึ้นไปได ้และยอ้นกลบัขึ้นไปทะลุเส้น Simple Moving 
Average (SMA) 20 วนั (Middle Band) ลง จะเกิดเป็นสัญญาณขายเช่นเดียวกนั โดยจะท าการขายใน
ปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
   2.2.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
 2.3 การวเิคราะห์ Commodity Channel Index : CCI 

          2.3.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้ นเม่ือ เส้น CCI อยู่ในระดับที่ต  ่ ากว่า -100 จะถือเป็น
สญัญาณซ้ือ จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
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 2.3.2 สญัญาณขาย จะเกิดขึ้นเม่ือ เสน้ CCI อยูใ่นระดบัที่สูงเกินกว่า +100  จะถือเป็น
สญัญาณขาย โดยจะท าการขายในปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
 2.3.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
  2.4 การวเิคราะห์ Fast Stochastic และ Slow Stochastic 
 2.4.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้นเม่ือ เส้น %K ตดัเส้น %D ขึ้นไป จะถือเป็นสัญญาณซ้ือ 
จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
 2.4.2 สญัญาณขาย จะเกิดเม่ือ เส้น %K ตดัเสน้ %D ลงมา จะถือเป็นสัญญาณขาย โดย
จะท าการขายในปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
  2.4.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
  2.5 การวเิคราะห์ William%R 
   2.5.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้นเม่ือ เส้น %R  ได้ตดัเส้นระดับ  -90% ลงไปจะถือเป็น
สญัญาณซ้ือ จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
  2.5.2 สัญญาณขาย จะเกิดเม่ือ เส้น  %R  ตัดเส้นระดับ –10% ขึ้ นไป จะถือเป็น
สญัญาณขาย โดยจะท าการขายในปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
  2.5.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
  2.6 การวเิคราะห์ Relative Strength Index : RSI 
   2.6.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้ นเม่ือ เส้น RSI ได้ตัดเส้นระดับ  30% ลงไปจะถือเป็น
สญัญาณซ้ือ จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
  2.6.2 สัญญาณขาย จะเกิดขึ้ นเม่ือ เส้น  RSI  ตัดเส้นระดับ 70% ขึ้ นไป จะถือเป็น
สญัญาณขาย โดยจะท าการขายในปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
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  2.6.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 
 2.7 การวเิคราะห์ Moving Averages Convergence/Divergence : MACD 
 2.7.1 สัญญาณซ้ือ จะเกิดขึ้ นเม่ือ เส้น MACD ได้ตัดเส้น Signal ขึ้ นไปจะถือเป็น
สญัญาณซ้ือ จะท าการซ้ือหลกัทรัพยด์ว้ยจ านวนเงินลงทุนทั้งหมดที่สามารถซ้ือหลกัทรัพยไ์ด ้
 2.7.2 สัญญาณขาย จะเกิดขึ้ นเม่ือ เส้น MACD ได้ตัดเส้น Signal ลงไปจะถือเป็น
สญัญาณขาย โดยจะท าการขายในปริมาณเท่ากบัที่ซ้ือหลกัทรัพยม์าทั้งหมด 
  2.7.3 ท าธุรกรรม ณ ราคาปิดรายวนัจากการใชข้อ้มูลรายวนัในการวิเคราะห์ ราคาปิด
รายสัปดาห์จากการใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายสัปดาห์ในการวิเคราะห์ และราคาปิดรายเดือนจาก
การใชข้อ้มูล ณ วนัสุดทา้ยของรายเดือนในการวเิคราะห์ ตามล าดบั 
 3. หาจ านวนรอบการลงทุนของแต่ล่ะเคร่ืองมือทางเทคนิค จากการใชข้อ้มูลแบบรายวนั ราย
สปัดาห์ รายเดือน 

4. หาผลตอบแทนจากลงทุนของหลักทรัพยใ์นแต่คร้ังที่มีสัญญาณซ้ือและขายของแต่ละ
เคร่ืองมือทางเทคนิค จากการใช้ขอ้มูลวิเคราะห์แบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน โดยที่ราคาที่ซ้ือ
หลกัทรัพย ์ คือ ราคาปิด ณ ที่เกิดสัญญาณซ้ือของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ราคาที่ขายหลกัทรัพย ์คือ 
ราคาปิด ณ ที่เกิดสญัญาณขายของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค  

ผลตอบแทน = (เงินทั้งหมดจากการขายหลกัทรัพย ์– เงินทั้งหมดที่น าลงทุนในหลกัทรัพย)์ 
5. หาผลตอบแทนรวมจากลงทุนของหลกัทรัพยใ์นแต่ล่ะเคร่ืองมือทางเทคนิค ผลตอบแทน

รวม คือผลรวมของผลตอบแทนในแต่ละคร้ังที่มีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค
หน่ึงชนิดที่หาในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 จากการใช้
ขอ้มูลแบบรายวนั รายสปัดาห์ รายเดือน 
          6. หาอตัราผลตอบแทนจากการลงทุนของหลักทรัพยใ์นแต่ละคร้ังที่มีสัญญาณซ้ือและขาย
ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค จากการใชข้อ้มูลวเิคราะห์แบบรายวนั รายสปัดาห์ รายเดือน 
   อตัราผลตอบแทน  

   = 100  

7. หาอัตราผลตอบแทนรวมจากลงทุนของหลักทรัพยใ์นแต่ล่ะเค ร่ืองมือทางเทคนิค 
ผลตอบแทนรวม คือผลรวมของอัตราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังที่มีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละ
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เคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิดที่หาในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 
2555 จากการใชข้อ้มูลแบบรายวนั รายสปัดาห์ รายเดือน 

8. หาอตัราผลตอบแทนรวมแทนเฉล่ียจากการลงทุนในเคร่ืองมือทางเทคนิค ค  านวณโดยใช้
อตัราผลตอบแทนรวมจากแต่ละหลกัทรัพยข์องเคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึง ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที่ 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555  มาค านวณหาอัตราผลตอบแทนรวมเฉล่ียจากการใช้ข้อมูล
วเิคราะห์แบบรายวนั รายสปัดาห์ รายเดือน  กล่าวคือ น าอัตราผลตอบแทนรวมที่จะได้จากขอ้ 7 มา
ค านวณหาอตัราผลตอบแทนรวมเฉล่ีย ดงัน้ี 
  

  = อัตราผลตอบแทนรวมจากหลักทรัพยจ์ากการใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555   

   = จ านวนหลกัทรัพยท์ี่น ามาใชใ้นการศึกษา 
 9. หาผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยใ์นแต่ล่ะหลักทรัพยโ์ดยจะท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ 
วนัที่เร่ิมท าการศึกษา ตั้งแต่ วนัที่ 1 มกราคม 2553 และขายหลักทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาใน
การศึกษา วนัที่ 28 ธนัวาคม 2555  

10. หาส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐาน  (Standard Deviation: SD) เพื่อว ัดความเส่ียงของแต่ล่ะ
เคร่ืองมือทางเทคนิค จากการใชข้อ้มูลวิเคราะห์แบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน กล่าวคือ น าอตัรา
ผลตอบแทนรวมที่ได้จากข้อ 7 และอัตราผลตอบแทนรวมเฉล่ียที่ได้จากขอ้ 8 มาค านวณหาส่วน
เบี่ยงเบนมาตรฐาน ดงัน้ี 

   SD =  

  = อตัราผลตอบแทนรวมจากหลกัทรัพยจ์ากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด  
   = อตัราผลตอบแทนรวมเฉล่ียจากหลกัทรัพยจ์ากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
      = จ านวนหลกัทรัพยท์ี่น ามาใชใ้นการศึกษา 

11. หาค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรของเคร่ืองมือทางเทคนิค (Coefficient of Variation: CV) 
เพื่อวดัความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตราผลตอบแทน จากการใช้ขอ้มูลวิเคราะห์แบบรายวนั ราย
สปัดาห์ รายเดือน กล่าวคือ น าส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานที่ไดจ้ากขอ้ 10 และอตัราผลตอบแทนรวมเฉล่ีย
ที่ไดจ้ากขอ้ 8 มาค านวณหาค่าสมัประสิทธ์ิความผนัแปร ดงัน้ี 

   CV =   

 SD = ส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานของเคร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
   = อตัราผลตอบแทนรวมเฉล่ียจากหลกัทรัพยจ์ากการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคหน่ึงชนิด 
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3.3 สมมติฐานในงานวิจัย 
 1. เงินลงทุนเร่ิมแรกของทุกๆ การวเิคราะห์เคร่ืองมือทางเทคนิค 1,000,000 บาทเท่ากนั 
  2. ค  านวณหาผลตอบแทนที่ไดจ้ากจุดซ้ือและขายหลกัทรัพยข์องแต่ละเคร่ืองมือ โดยมีการคิด
ค่าธรรมเนียมในการซ้ือขาย (Commission) เป็นอตัราที่ซ้ือผา่นเจา้หนา้ที่การตลาด  อตัราค่าธรรมเนียม
คิดเป็น 0.2578% (โดยคิดจาก ค่าธรรมเนียมผ่านเจา้ที่หน้าการตลาด 0.25%, ค่าธรรมเนียมตลาด
หลกัทรัพย(์Trading Fee) 0.005%, ค่าธรรมเนียมการช าระราคาและส่งมอบหลกัทรัพย ์(Clearing Fee) 
0.001% และค่ าธรรม เนี ยมการก ากับ ดูแล  (Regulatory Fee) 0.0018%) บวกภาษี อีก  7% ของ
คา่ธรรมเนียม มาเป็นตน้ทุนในการซ้ือและขายแต่ละคร้ัง  
 3.ในกรณีที่เคร่ืองมือใดเคร่ืองมือหน่ึงให้สญัญาณซ้ือแลว้เม่ือครบระยะเวลาในการซ้ือขาย ยงั
ไม่มีสญัญาณใหข้ายหลกัทรัพย ์ก าหนดใหมี้การขายหลกัทรัพยน์ั้นในราคาปิด วนัที่ 28 ธนัวาคม 2555 
 
3.4 ระยะเวลาที่ใช้ในการศึกษา 
 การศึกษาคร้ังน้ีใชร้ะยะเวลา 3 ปี โดยเร่ิมตั้งแต่วนัที่ 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555  
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บทที ่4 
 

ผลการศึกษา 
 

 การศึกษาน้ีไดท้  าการวิเคราะห์ขอ้มูลของราคาหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอ ท่ีมี
มูลค่าสูงสุด 10 อนัดบัแรก ในรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน เป็นระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 และเป็นหลกัทรัพยท่ี์ เขา้ตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ ก่อนปี 2552 
เพื่อท าการเปรียบเทียบผลตอบแทนท่ีมากท่ีสุด จากการลงทุนในหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ 
ไอ โดยใช้การวิเคราะห์ทางเทคนิคทั้งหมด 8 วิธี ว่าวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคประเภทใดท่ีมีความ
เหมาะสมมากท่ีสุด เพื่อน ามาเป็นแนวทางในการตดัสินใจลงทุนในตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอ โดยผล
การศึกษาเร่ืองการเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลักทรัพย์จดทะเบียนในตลาด
หลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ โดยใชเ้คร่ืองมือการวเิคราะห์ทางเทคนิค สามารถแบ่งออกเป็น 2 ส่วนดงัน้ี 
 
4.1 ผลการวเิคราะห์ข้อมูลเชิงพรรณนา (Descriptive Analysis) 
  คือ การหาผลตอบแทนรวม อตัราผลตอบแทนรวมในรูปแบบของผลรวมและค่าร้อยละ 
จ านวนคร้ังท่ีซ้ือและขายของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิคและหาผลตอบแทน อตัราผลตอบแทนจากการ
ถือหลกัทรัพยโ์ดยจะท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา และขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุด
ระยะเวลาในการศึกษา ในหลกัทรัพยท่ี์มีหลกัทรัพยท่ี์มูลค่าสูงสุด 10 อนัดบัแรกในตลาดหลกัทรัพย ์
เอ็ม เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี   ตั้ งแต่วนัท่ี  1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 และเข้าตลาด
หลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ก่อนปี 2552 โดยจะอาศยัสัญญาณซ้ือขายท่ีไดจ้ากการสร้างกราฟในโปรแกรม 
Efin Smart Portal และน ามาค านวณผลก าไรขาดทุนท่ีแทจ้ริง โดยมีการหักลบค่าธรรมเนียมแลว้ ใน
โปรแกรม Microsoft Excel โดยทั้งหมดสามารถแสดงไดด้งัน้ี 
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ตารางท่ี 4-1 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์เอเชีย กรีน เอนเนอจี 
จ  ากดั (มหาชน) AGE ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 1,964,710.14 196.47% 2,173,759.20 217.38% -69,147.24 -6.91% 

EMA 25 1,891,478.99 189.15% 2,184,272.01 218.43% -122,324.61 -12.23% 

EMA 75 2,214,459.06 221.45% -73,012.53 -7.30% -    0.00% 

EMA 200 2,139,440.96 213.94% - 0.00% - 0.00% 

Bollinger Bands -99,234.14 -9.92% 273,969.40 27.40% -    0.00% 

CCI 1,016,611.69 101.66% 21,566.64 2.16% -5,416.78 -0.54% 

Fast Stochastic 30,005.00 3.00% 796,097.71 79.61% 1,207,280.14 120.73% 

Slow Stochastic 1,401,827.52 140.18% 790,223.02 79.02% 1,643,153.41 164.32% 

William%R 969,401.38 96.94% 100,280.95 10.03% -5,416.78 -0.54% 

RSI -40,879.11 -4.09% -28,871.36 -2.89% -40,879.11 -4.09% 

MACD 1,270,069.71 127.01% 2,826,113.27 282.61% -122,536.33 -12.25% 

 
 จากตารางท่ี 4-1 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์เอเชีย กรีน เอนเนอจี จ  ากดั (มหาชน) AGE หรือให้ผลรวม
ของผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ MACD แบบ
รายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 2,826,113.27 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 282.61% รองลงมาคือ 
EMA75 แบบรายวนั มีผลตอบแทน 2,214,459.06 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 221.45% อนัดบัท่ี
สามคือ EMA25 แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 2,184,272.01 บาท คิดเป็นอันตราผลตอบแทน 
218.43% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดไดแ้ก่ MACD แบบรายเดือน มี
อตัราผลตอบแทน -122,536.33 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -12.25%รองลงมาคือ EMA25 แบบ
รายเดือน มีผลตอบแทน -122,324.61 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -12.23% อันดับท่ีสามคือ 
Bollinger Bands แบบรายวนั มีผลตอบแทน -99,234.14 บาท คิดเป็นอนัตราผลตอบแทน -9.92% 
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ตารางท่ี 4-2 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย์ เอเชีย กรีน เอนเนอจี จ  ากัด 
(มหาชน) AGE ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทางเทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั 
ราย

สัปดาห์ 
รายเดือน 

EMA 10 70 11 1 

EMA 25 34 8 1 

EMA 75 17 1 0 

EMA 200 9 0 0 

Bollinger Bands 42 6 0 

CCI 22 3 1 

Fast Stochastic 132 30 7 

Slow Stochastic 62 15 4 

William%R 12 3 1 

RSI 3 1 3 

MACD 22 5 1 

 
 จากตารางท่ี 4-2 แสดงให้เห็นวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวมมาก
ท่ีสุดของหลกัทรัพย ์เอเชีย กรีน เอนเนอจี จ  ากดั (มหาชน) AGE ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 
132 คร้ัง รองลงมาคือ EMA10 แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 70 คร้ัง อนัดบัท่ีสามคือ Slow 
Stochastic แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 62 คร้ัง ส่วนวิธีการวเิคราะห์ทางเทคนิคท่ีมีจ านวน
รอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ได้แก่ EMA75 แบบรายสัปดาห์, RSI แบบรายสัปดาห์, 
EMA10 แบบรายเดือน , EMA25 แบบรายเดือน , CCI แบบรายเดือน , William%R แบบรายเดือน , 
MACD แบบรายเดือน 
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ตารางท่ี 4-3 แสดงผลตอบแทนรวมและอัตราผลตอบแทนรวมของหลักทรัพย์ ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากัด 
(มหาชน) CIG ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 -255,256.13 -25.53% 994,909.83 99.49% -127,574.85 -12.76% 

EMA 25 -303,281.54 -30.33% 127,508.23 12.75% -    0.00% 

EMA 75 75,712.25 7.57% 177,784.39 17.78% -    0.00% 

EMA 200 -16,771.19 -1.68% -    0.00% -    0.00% 

Bollinger Bands -643,262.94 -64.33% -600,584.65 -60.06% 517,142.06 51.71% 

CCI -458,102.29 -45.81% -509,285.80 -50.93% -373,998.32 -37.40% 

Fast Stochastic -523,214.68 -52.32% -336,936.27 -33.69% 62,407.36 6.24% 

Slow Stochastic -244,358.98 -24.44% -414,948.35 -41.49% -409,681.11 -40.97% 

William%R -551,524.71 -55.15% -764,926.00 -76.49% -373,998.32 -37.40% 

RSI -593,272.04 -59.33% -577,785.43 -57.78% -    0.00% 

MACD -318,514.71 -31.85% -303,954.95 -30.40% 25,376.00 2.54% 

 
 จากตารางท่ี 4-3 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์เอเชีย ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) CIG หรือให้ผลรวมของ
ผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลักทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ EMA10 แบบ
รายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 994,909.83 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 99.49% รองลงมาคือ Bollinger 
Bands แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 517,142.06 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 51.71% อนัดบัท่ีสาม
คือ EMA75 แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 177,784.39 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 17.78% ส่วน
วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่ William%R แบบรายสัปดาห์ มีอตัรา
ผลตอบแทน -764,926.00 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -76.49% รองลงมาคือ Bollinger Bandsแบบ
รายวนั มีผลตอบแทน -643,262.94 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -64.33% อนัดบัท่ีสามคือ Bollinger 
Bands แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน -600,584.65 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -60.06% 
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ตารางท่ี 4-4 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์หลกัทรัพย ์ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากดั 
(มหาชน) CIG ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 65 9 2 

EMA 25 29 2 0 

EMA 75 13 1 0 

EMA 200 4 0 0 

Bollinger Bands 29 5 1 

CCI 23 5 1 

Fast Stochastic 134 29 5 

Slow Stochastic 68 13 4 

William%R 7 1 1 

RSI 3 1 0 

MACD 25 3 2 

 
 จากตารางท่ี 4-4 แสดงให้เห็นวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวมมาก
ท่ีสุดของหลกัทรัพย์ ซี.ไอ.กรุ๊ป จ ากดั (มหาชน) CIG ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 134 คร้ัง 
รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 68 คร้ัง อันดับท่ีสามคือ 
EMA10 แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 65 คร้ัง ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมีจ านวน
รอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ได้แก่ EMA75 แบบรายสัปดาห์, William%R แบบราย
สัปดาห์,  RSI แบบรายสัปดาห์ , Bollinger Bands แบบรายเดือน, CCI แบบรายเดือน, William%R 
แบบรายเดือน 
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ตารางท่ี 4-5 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์เอฟโวลูชัน่ แคปปิตอล 
จ ากดั (มหาชน) E ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 90,568.49 9.06% 1,308,892.65 130.89% -219,596.66 -21.96% 

EMA 25 -272,806.14 -27.28% 669,388.16 66.94% -174,521.38 -17.45% 

EMA 75 588,623.21 58.86% -34,906.91 -3.49% 46,927.17 4.69% 

EMA 200 -329,830.72 -32.98% -298,605.12 -29.86%  - 0.00% 

Bollinger Bands -419,624.74 -41.96% 207,676.91 20.77% 46,927.17 4.69% 

CCI -147,838.59 -14.78% 1,525,599.09 152.56% 995,891.09 99.59% 

Fast Stochastic -398,293 -39.83% 347,454.16 34.75% 890,165.29 89.02% 

Slow Stochastic 73,936.92 7.39% 2,268,799.80 226.88% 1,024,246.24 102.42% 

William%R -209,916.33 -20.99% 317,850.47 31.79% 631,558.03 63.16% 

RSI 563,707.47 56.37% 532,810.02 53.28%  - 0.00% 

MACD 1,064,561.01 106.46% 575,674.00 57.57% -58,442.18 -5.84% 

 
 จากตารางท่ี 4-5 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์เอฟโวลูชัน่ แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E หรือให้ผลรวม
ของผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค  ในช่วงระยะเวลา 3 ปี  ตั้ งแต่ว ัน ท่ี  1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่  Slow 
Stochastic แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 2,268,799.80 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 226.88% 
รองลงมาคือ CCI แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 1,525,599.09 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 
152.56% อนัดบัท่ีสามคือ EMA10 แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 1,308,892.65 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน 130.89% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่ Bollinger 
Bands แบบรายวนั มีอัตราผลตอบแทน -419,624.74 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -41.96% 
รองลงมาคือ EMA200 แบบรายวนั มีผลตอบแทน -329,830.72 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -
32.98% อนัดบัท่ีสามคือ EMA200 แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน -298,605.12 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน -29.86% 
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ตารางท่ี 4-6 แสดงจ านวนรอบทั้ งหมดจากการซ้ือขายของหลักทรัพย์ หลักทรัพย์ เอฟโวลูชั่น 
แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั 
ราย

สัปดาห์ 
รายเดือน 

EMA 10 64 13 6 

EMA 25 35 10 4 

EMA 75 25 5 1 

EMA 200 20 4 0 

Bollinger Bands 30 6 1 

CCI 25 7 2 

Fast Stochastic 143 29 8 

Slow Stochastic 67 12 2 

William%R 9 4 1 

RSI 5 1 0 

MACD 20 5 2 

 
 จากตารางท่ี 4-6 แสดงให้เห็นวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวมมาก
ท่ีสุดของหลกัทรัพย ์เอฟโวลูชั่น แคปปิตอล จ ากดั (มหาชน) E ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 
143 คร้ัง รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 67 คร้ัง อนัดบัท่ีสาม
คือ EMA10 แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 64 คร้ัง ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมี
จ านวนรอบในการซ้ือขายรวมนอ้ยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ไดแ้ก่ RSI แบบรายสัปดาห์, Bollinger Bands แบบ
รายเดือน, EMA75 แบบรายเดือน, William%R แบบรายเดือน 
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ตารางท่ี 4-7 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ไทยฮา จ ากดั (มหาชน) 
KASET ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 
ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 -564,071.01 -56.41% -520,553.49 -52.06% -14,219.78 -1.42% 

EMA 25 -564,157.33 -56.42% -385,369.66 -38.54% -225,453.21 -22.55% 

EMA 75 -451,524.49 -45.15% -269,663.35 -26.97% -    0.00% 

EMA 200 -279,901.36 -27.99% -99,215.20 -9.92% -    0.00% 

Bollinger Bands -199,068.99 -19.91% -85,334.38 -8.53% -254,010.61 -25.40% 

CCI -366,750.92 -36.68% -261,422.91 -26.14% -419,083.86 -41.91% 

Fast Stochastic -632,346.56 -63.23% -461,969.89 -46.20% -394,828.63 -39.48% 

Slow Stochastic -779,140.73 -77.91% -362,769.87 -36.28% -277,129.78 -27.71% 

William%R -521,843.30 -52.18% -413,720.93 -41.37% -349,942.37 -34.99% 

RSI -68,803.83 -6.88% -356,376.10 -35.64% -    0.00% 

MACD -521,171.91 -52.12% -617,282.64 -61.73% 11,018.54 1.10% 

 
 จากตารางท่ี 4-7 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลักทรัพย์ ไทยฮา จ ากัด (มหาชน) KASET หรือให้ผลรวมของ
ผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลักทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ MACD แบบ
รายเดือน มีผลตอบแทน 11,018.54 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 1.10% ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือเดียวท่ี
ให้ผลก าไร รองลงมาจะเป็นเคร่ืองท่ีให้ผลขาดทุนนอ้ยท่ีสุดคือ EMA10 แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 
-14,219.78 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -1.42% รองลงมาคือ RSI แบบรายวนั มีผลตอบแทน  -
68,803.83 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -6.88% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทน
น้อยท่ีสุดได้แก่  Slow Stochastic แบบรายวนั มีอตัราผลตอบแทน –779,140.73 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน -77.91% รองลงมาคือFast Stochastic แบบรายวนั มีผลตอบแทน -632,346.56 บาท คิด
เป็นอตัราผลตอบแทน -63.23% อนัดบัท่ีสามคือ MACD แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน -617,282.64
บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -61.73% 
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ตารางท่ี 4-8 แสดงจ านวนรอบทั้ งหมดจากการซ้ือขายของหลักทรัพย์ หลักทรัพย์ ไทยฮา จ ากัด 
(มหาชน) KASET ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 69 17 1 

EMA 25 48 11 1 

EMA 75 24 5 0 

EMA 200 12 1 0 

Bollinger Bands 27 7 1 

CCI 25 5 1 

Fast Stochastic 143 6 6 

Slow Stochastic 83 4 4 

William%R 6 1 1 

RSI 3 1 0 

MACD 25 7 1 

 
 จากตารางท่ี 4-8 แสดงให้เห็นวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวมมาก
ท่ีสุดของหลกัทรัพย์ ไทยฮา จ ากดั (มหาชน) KASET ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 143 คร้ัง 
รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 83 คร้ัง อันดับท่ีสามคือ 
EMA10 แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 69 คร้ัง ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมีจ านวน
รอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ไดแ้ก่ EMA200 แบบรายสัปดาห์, William%R แบบราย
สัปดาห์, RSI แบบรายสัปดาห์,EMA10 แบบรายเดือน,EMA25 แบบรายเดือน, Bollinger Bands แบบ
รายเดือน, CCI แบบรายเดือน, William%R แบบรายเดือน, MACD แบบรายเดือน 
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ตารางท่ี 4-9 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่ 
จ  ากดั (มหาชน) TRC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 733,429.05 73.34% 2,962,025.84 296.20% 2,704,504.50 270.45% 

EMA 25 1,427,411.64 142.74% 3,347,880.14 334.79% 831,937.72 83.19% 

EMA 75 2,290,894.99 229.09% 1,792,403.07 179.24% - 0.00% 

EMA 200 1,960,725.32 196.07% 1,302,252.92 130.23% - 0.00% 

Bollinger Bands -113,575.90 -11.36% 145,758.47 14.58% 931,225.65 93.12% 

CCI 245,089.65 24.51% 1,201,687.93 120.17% 3,892,472.62 389.25% 

Fast Stochastic -258,420.70 -25.84% 370,717.21 37.07% 3,547,178.39 354.72% 

Slow Stochastic 246,018.69 24.60% 1,697,590.83 169.76% 3,681,295.26 368.13% 

William%R 98,802.11 9.88% -28,074.41 -2.81% 1,171,043.27 117.10% 

RSI -127,320.53 -12.73% 940,851.89 94.09% - 0.00% 

MACD 910,222.01 91.02% 3,354,529.61 335.45% 675,297.61 67.53% 

 
 จากตารางท่ี 4-9 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่ จ  ากดั (มหาชน) TRC หรือใหผ้ลรวม
ของผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ไดแ้ก่ CCI แบบราย
เดือน มีผลตอบแทน 3,892,472.62 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 389.25% รองลงมาคือ Slow 
Stochastic แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 3,681,295.26 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 368.13% 
อันดับท่ีสามคือ Fast Stochastic แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 3,547,178.39 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน 354.72% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  Fast 
Stochastic แบบรายวนั มีอตัราผลตอบแทน -258,420.70 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -25.84% 
รองลงมาคือ RSI แบบรายวนั มีผลตอบแทน -127,320.53  บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -12.73% 
อันดับ ท่ีสามคือ Bollinger Bands แบบรายวัน  มีผลตอบแทน  -127,320.53 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน -12.73% 
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ตารางท่ี 4-10 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ทีอาร์ซี คอนสตรัคชัน่ จ  ากดั 
(มหาชน) TRC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 52 9 2 

EMA 25 27 5 2 

EMA 75 4 2 0 

EMA 200 3 3 0 

Bollinger Bands 145 4 3 

CCI 26 4 2 

Fast Stochastic 145 35 6 

Slow Stochastic 78 15 2 

William%R 9 2 1 

RSI 2 2 0 

MACD 27 4 2 

 
 จากตารางท่ี 4-10 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ทีอาร์ซี คอนสตรัคชั่น จ  ากดั (มหาชน) TRC ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั Bollinger Bands มี
จ  านวนรอบในการซ้ือขายเท่ากนัท่ี 145 คร้ัง  รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบ
ในการซ้ือขาย 78 คร้ัง อนัดบัท่ีสามคือ EMA10 แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 52 คร้ัง ส่วน
วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมีจ านวนรอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด ไดแ้ก่ William%R แบบราย
เดือน มีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 1 คร้ัง รองลงมาได้มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 2 คร้ัง ได้แก่ 
William%R แบบรายวนั , EMA25 แบบรายสัปดาห์ , William%R แบบรายสัปดาห์ , RSI แบบราย
สัปดาห์, EMA10 แบบรายเดือน, EMA25 แบบรายเดือน, CCI แบบรายเดือน, Slow Stochastic แบบ
รายเดือน, MACD แบบรายเดือน  
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ตารางท่ี 4-11 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ทรีซิกต้ีไฟว ์จ  ากดั 
(มหาชน) TSF ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 2,849,796.32 284.98% 4,722,476.27 472.25% 2,832,314.46 283.23% 

EMA 25 7,300,897.81 730.09% 3,608,187.38 360.82% 2,832,314.46 283.23% 

EMA 75 4,704,474.68 470.45% 4,370,858.99 437.09% 2,832,314.46 283.23% 

EMA 200 5,202,476.38 520.25% 4,937,201.91 493.72% - 0.00% 

Bollinger Bands -776,028.95 -77.60% -343,472.07 -34.35% 617,822.11 61.78% 

CCI 4,788.67 0.48% 2,160,272.11 216.03% 5,387,401.02 538.74% 

Fast Stochastic -197,038.95 -19.70% 3,430,357.14 343.04% 837,935.03 83.79% 

Slow Stochastic 2,023,692.32 202.37% 12,198,206.86 1219.82% 4,206,848.80 420.68% 

William%R -10,666.35 -1.07% -245,920.74 -24.59% 6,369,981.65 637.00% 

RSI 436,361.01 43.64% 1,585,873.49 158.59% - 0.00% 

MACD 3,671,392.31 367.14% 8,133,785.24 813.38% 1,870,447.34 187.04% 

 
 จากตารางท่ี 4-11 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลักทรัพย ์ทรีซิกต้ีไฟว์ จ  ากัด (มหาชน) TSF หรือให้ผลรวมของ
ผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลักทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค  ในช่วงระยะเวลา 3 ปี  ตั้ งแต่ว ัน ท่ี  1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่  Slow 
Stochastic แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 12,198,206.86 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 1,219.82% 
รองลงมาคือ MACD แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 8,133,785.24 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 
813.38% อันดับท่ีสามคือ EMA25 แบบรายวนั มีผลตอบแทน 7,300,897.81 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน 730.09% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่ Bollinger 
Bands แบบรายวัน มีอัตราผลตอบแทน -776,028.95 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -77.60% 
รองลงมาคือ  Bollinger Bands แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน -343,472.07 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน -34.35% อนัดบัท่ีสามคือ William%R แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน -245,920.74 บาท 
คิดเป็น อตัราผลตอบแทน -24.59% 
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ตารางท่ี 4-12 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ทรีซิกต้ีไฟว ์จ  ากดั (มหาชน) 
TSF ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 
2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 58 12 1 

EMA 25 33 7 1 

EMA 75 21 2 1 

EMA 200 4 3 0 

Bollinger Bands 40 5 1 

CCI 26 5 1 

Fast Stochastic 137 31 7 

Slow Stochastic 64 10 5 

William%R 10 2 1 

RSI 5 1 0 

MACD 29 6 2 

 
 จากตารางท่ี 4-12 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลักทรัพย์ ทรีซิกต้ีไฟว์ จ  ากัด (มหาชน) TSF ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 
137 คร้ัง รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 64 คร้ัง อนัดบัท่ีสาม
คือ EMA10 แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 58 คร้ัง ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมี
จ านวนรอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ได้แก่ RSI แบบรายสัปดาห์, EMA10 แบบราย
เดือน, EMA25 แบบรายเดือน, EMA75 แบบรายเดือน, Bollinger Bands แบบรายเดือน, CCI แบบราย
เดือน, William%R แบบรายเดือน 
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ตารางท่ี 4-13 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ยูนิมิต เอนจิเนียร่ิง 
จ  ากดั (มหาชน) UEC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 182,756.81 18.28% -96,656.08 -9.67% 387,326.17 38.73% 

EMA 25 411,682.87 41.17% -30,779.39 -3.08% 60,480.36 6.05% 

EMA 75 117,374.08 11.74% 80,000.54 8.00% -180,479.20 -18.05% 

EMA 200 -234,345.41 -23.43% -321,695.34 -32.17% -    0.00% 

 Bollinger Bands 354,463.61 35.45% 381,703.15 38.17% 377,926.70 37.79% 

 CCI 203,669.78 20.37% 299,676.35 29.97% 153,215.60 15.32% 

 Fast Stochastic -638,831.98 -63.88% 15,413.85 1.54% -16,173.44 -1.62% 

 Slow Stochastic -394,274.97 -39.43% -137,448.19 -13.74% 246,407.99 24.64% 

 William%R 524,667.96 52.47% 552,795.43 55.28% 517,535.45 51.75% 

 RSI -99,971.13 -10.00% 363,524.14 36.35% -    0.00% 

 MACD 416,586.08 41.66% -75,212.94 -7.52% 99,992.93 10.00% 

 
 จากตารางท่ี 4-13 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย์ ยูนิมิต เอนจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) UEC หรือให้ผลรวม
ของผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ William%R
แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 552,795.43 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 55.28% รองลงมาคือ 
William%R แบบรายวนั มีผลตอบแทน 524,667.96 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 52.47% อนัดบัท่ี
สามคือ William%R แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 517,533.45บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 51.75% 
ส่วนวิธีการวเิคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดไดแ้ก่ Fast Stochasticแบบรายวนั มีอตัรา
ผลตอบแทน  638,831.98บาท  คิด เป็น  -63.88% รองลงมาคือ  Slow Stochastic แบบรายวัน  มี
ผลตอบแทน -394,274.94บาท คิดเป็น -39.43% อันดับท่ีสามคือ EMA200 แบบรายสัปดาห์  มี
ผลตอบแทน -321,695.34 บาท คิดเป็น -31.17% 
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ตารางท่ี 4-14 แสดงจ านวนรอบทั้ งหมดจากการซ้ือขายของหลักทรัพย์ ยูนิมิต เอนจิเนียร่ิง จ  ากัด 
(มหาชน) UEC ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 53 15 3 

EMA 25 34 8 3 

EMA 75 23 8 4 

EMA 200 16 9 0 

Bollinger Bands 40 6 3 

CCI 22 6 2 

Fast Stochastic 146 31 8 

Slow Stochastic 74 14 3 

William%R 9 3 1 

RSI 2 1 0 

MACD 23 7 2 

 
 จากตารางท่ี 4-14 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยนิูมิต เอนจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) UEC ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 
146 คร้ัง รองลงมาคือ Slow Stochastic แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 74 คร้ัง อนัดบัท่ีสาม
คือ EMA10 แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 53 คร้ัง ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมี
จ านวนรอบในการซ้ือขายรวมนอ้ยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ไดแ้ก่ RSI แบบรายสัปดาห์, William%R แบบราย
เดือน รองลงมามีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 2 คร้ัง ได้แก่ RSI แบบรายวนั , CCI แบบรายเดือน , 
MACD แบบรายเดือน  
 
 
 



 
 

 

58 
 

ตารางท่ี 4-15 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ยเูน่ียน ปิโตรเคมีคอล 
จ ากดั (มหาชน) UKEM ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 573,572.47 57.36% 763,679.30 76.37% -63,287.98 -6.33% 

EMA 25 1,322,132.40 132.21% 609,574.00 60.96% - 0.00% 

EMA 75 2,214,459.06 221.45% 270,164.80 27.02% - 0.00% 

EMA 200 2,139,440.96 213.94% - 0.00% - 0.00% 

 Bollinger Bands 83,427.87 8.34% 356,130.51 35.61% - 0.00% 

 CCI -228,121.06 -22.81% 1,359,915.28 135.99% - 0.00% 

 Fast Stochastic 966,606.53 96.66% 146,393.35 14.64% 264,587.08 26.46% 

 Slow Stochastic 446,514.09 44.65% 1,040,321.86 104.03% 1,873,609.50 187.36% 

 William%R 327,457.22 32.75% 1,336,579.44 133.66% - 0.00% 

 RSI 700,423.94 70.04% - 0.00% - 0.00% 

 MACD 2,449,651.01 244.97% 272,764.87 27.28% 1,830,696.81 183.07% 

 
 จากตารางท่ี 4-15 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลักทรัพย์ ยูเน่ียน ปิโตรเคมีคอล จ ากัด (มหาชน) UKEM หรือให้
ผลรวมของผลตอบแทนและอัตราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลักทรัพย์ในแต่ละ
เคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ 
MACD แบบรายวนั มีผลตอบแทน 2,449,651.01 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 244.97% รองลงมา
คือ EMA75 แบบรายวนั มีผลตอบแทน 2,214,459.06 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 221.45% อนัดบั
ท่ีสามคือ EMA200 แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 2,139,440.96 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 
213.94% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดไดแ้ก่ CCI แบบรายวนั มีอตัรา
ผลตอบแทน -228,121.06 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -22.81% รองลงมาคือ EMA10 แบบราย
เดือน มีผลตอบแทน -63,287.98 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน -6.33% อนัดับท่ีสามคือ Bollinger 
Bands แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 83,427.87 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 8.34% 
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ตารางท่ี 4-16 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยูเน่ียน ปิโตรเคมีคอล จ ากดั 
(มหาชน) UKEM ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 69 18 2 

EMA 25 44 15 0 

EMA 75 17 1 0 

EMA 200 9 0 0 

Bollinger Bands 28 7 0 

CCI 21 5 0 

Fast Stochastic 131 32 7 

Slow Stochastic 66 15 2 

William%R 12 3 0 

RSI 4 0 0 

MACD 27 7 2 

 
 จากตารางท่ี 4-16 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยูเน่ียน ปิโตรเคมีคอล จ ากดั (มหาชน) UKEM ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการ
ซ้ือขาย 131 คร้ัง รองลงมาคือ EMA10 แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 69 คร้ัง อนัดบัท่ีสาม
คือ Slow Stochastic แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 66 คร้ัง ส่วนวธีิการวเิคราะห์ทางเทคนิคท่ี
มีจ านวนรอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ได้แก่ EMA75 แบบรายสัปดาห์,รองลงมามี
จ านวนรอบในการซ้ือขาย 2 คร้ัง EMA10 แบบรายเดือน, Slow Stochastic แบบรายเดือน, MACD 
แบบรายเดือน  
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ตารางท่ี 4-17 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลกัทรัพย ์ยูนิค ไมน่ิง เซอร์วิส
เซส จ ากัด (มหาชน) UMS ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 -651,999.80 -65.20% -559,185.89 -55.92% -566,102.58 -56.61% 

EMA 25 -435,006.49 -43.50% -547,117.76 -54.71% -258,559.00 -25.86% 

EMA 75 -552,203.40 -55.22% -419,262.23 -41.93% -47,123.72 -4.71% 

EMA 200 -568,720.27 -56.87% -365,875.64 -36.59% -    0.00% 

 Bollinger Bands -451,277.75 -45.13% 125,798.32 12.58% -241,109.51 -24.11% 

 CCI -507,853.43 -50.79% -436,001.03 -43.60% 114,841.72 11.48% 

 Fast Stochastic -789,165.00 -78.92% -369,177.95 -36.92% 141,084.84 14.11% 

 Slow Stochastic -307,715.78 -30.77% -447,002.49 -44.70% -441,958.91 -44.20% 

 William%R -260,472.55 -26.05% -389,886.82 -38.99% -200,059.86 -20.01% 

 RSI 114,150.02 11.42% -68,048.90 -6.80% -    0.00% 

 MACD -118,042.82 -11.80% -513,685.39 -51.37% -500,933.93 -50.09% 

 
 จากตารางท่ี 4-17 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยูนิค ไมน่ิง เซอร์วิสเซส จ ากดั (มหาชน) UMS หรือให้
ผลรวมของผลตอบแทนและอัตราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลักทรัพย์ในแต่ละ
เคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ 
Fast Stochastic แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 141,084.84 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 14.11% 
รองลงมาคือ Bollinger Bands แบบรายสัปดาห์  มีผลตอบแทน 125,798.32 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน 12.58% อนัดับท่ีสามคือ CCI แบบรายเดือน มีผลตอบแทน 141,084.84 บาท คิดเป็น
อตัราผลตอบแทน 14.11% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  Fast 
Stochastic แบบรายวนั มีอตัราผลตอบแทน -789,165.00 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -78.92% 
รองลงมาคือ EMA10 แบบรายวนั มีผลตอบแทน -651,999.80 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -
65.20% อันดับท่ีสามคือ EMA200 แบบรายวนั  มีผลตอบแทน- 568,720.27 บาท คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน -56.87 % 
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ตารางท่ี 4-18 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยนิูค ไมน่ิง เซอร์วสิเซส จ ากดั 
(มหาชน) UMS ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 80 14 5 

EMA 25 39 11 3 

EMA 75 27 7 1 

EMA 200 19 5 0 

Bollinger Bands 40 7 3 

CCI 20 5 2 

Fast Stochastic 146 28 6 

Slow Stochastic 68 15 4 

William%R 6 1 1 

RSI 4 1 0 

MACD 23 5 5 

 
 จากตารางท่ี 4-18 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยนิูค ไมน่ิง เซอร์วิสเซส จ ากดั (มหาชน) UMS ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ได้แก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบในการ
ซ้ือขาย 146 คร้ัง รองลงมาคือ EMA10 แบบรายวนั มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 80 คร้ัง อนัดบัท่ีสาม
คือ Slow Stochastic แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 68 คร้ัง ส่วนวธีิการวเิคราะห์ทางเทคนิคท่ี
มีจ านวนรอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ไดแ้ก่ William%R แบบรายสัปดาห์, RSI แบบ
รายสัปดาห์, EMA75 แบบรายเดือน, William%R แบบรายเดือน  
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ตารางท่ี 4-19 แสดงผลตอบแทนรวมและอตัราผลตอบแทนรวมของหลักทรัพย์ ยวัซ่าแบตเตอร่ี 
ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA  ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี  

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

ผลตอบแทนรวม (บาท) และอตัราผลตอบแทนรวม (%) 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 -282,017.36 -28.20% 1,534,890.09 153.49% 1,388,579.80 138.86% 

EMA 25 924,491.24 92.45% 1,313,021.14 131.30% - 0.00% 

EMA 75 734,354.84 73.44% 1,462,574.45 146.26% 604,972.34 60.50% 

EMA 200 1,136,685.73 113.67% 741,228.42 74.12% - 0.00% 

 Bollinger Bands -149,096.23 -14.91% 590,662.88 59.07% - 0.00% 

 CCI 161,705.72 16.17% 1,531,947.60 153.19% 494,708.48 49.47% 

 Fast Stochastic 222,065.41 22.21% 3,133,485.55 313.35% 1,284,007.45 128.40% 

 Slow Stochastic 1,050,041.92 105.00% 5,035,459.73 503.55% 1,371,914.67 137.19% 

 William%R 1,363,896.50 136.39% 4,843,214.64 484.32% - 0.00% 

 RSI 242,489.78 24.25% - 0.00% - 0.00% 

 MACD 2,654,585.73 265.46% 3,355,776.99 335.58% 3,042,867.40 304.29% 

 
 จากตารางท่ี 4-19 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนรวมและอัตรา
ผลตอบแทนรวมมากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยวัซ่าแบตเตอร่ี ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA หรือ
ให้ผลรวมของผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยใ์นแต่ละ
เคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ 
Slow Stochastic แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 5,035,459.73 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน 
503.55% รองลงมาคือ William%R แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน  4,843,214,64 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน 484.32% อนัดบัท่ีสามคือ MACD แบบรายสัปดาห์ มีผลตอบแทน 3,355,776.99 บาท คิด
เป็นอตัราผลตอบแทน 335.58% ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  
EMA10 แบบรายวนั มีอัตราผลตอบแทน -282,017.36 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน -28.20% 
รองลงมาคือ Bollinger Bands แบบรายวนั มีผลตอบแทน -149,096.23 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 
-14.91% อนัดบัท่ีสามคือ CCI แบบรายวนั มีผลตอบแทน 161,705.72 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 
16.17 % 
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ตารางท่ี 4-20 แสดงจ านวนรอบทั้งหมดจากการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์ยวัซ่าแบตเตอร่ี ประเทศไทย 
จ ากดั (มหาชน) YUASA  ของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิค ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ และรายปี 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขาย 

รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 

EMA 10 77 12 2 

EMA 25 77 4 0 

EMA 75 21 1 0 

EMA 200 4 10 0 

Bollinger Bands 41 6 0 

CCI 24 6 1 

Fast Stochastic 146 26 6 

Slow Stochastic 67 16 4 

William%R 7 3 0 

RSI 4 0 0 

MACD 23 6 2 

 
 จากตารางท่ี 4-20 แสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายรวม
มากท่ีสุดของหลกัทรัพย ์ยวัซ่าแบตเตอร่ี ประเทศไทย จ ากดั (มหาชน) YUASA ในช่วงระยะเวลา 3 ปี 
ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ไดแ้ก่ Fast Stochastic แบบรายวนั มีจ านวนรอบใน
การซ้ือขาย 146 คร้ัง รองลงมาคือ EMA10 แบบรายวนั และEMA25 มีจ  านวนรอบในการซ้ือขาย 77 
คร้ัง อนัดับท่ีสามคือ Slow Stochastic แบบรายวนัมีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 67 คร้ัง ส่วนวิธีการ
วิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีมีจ านวนรอบในการซ้ือขายรวมน้อยท่ีสุด คือ 1 คร้ัง ไดแ้ก่ CCI แบบรายเดือน 
รองลงมามีจ านวนรอบในการซ้ือขาย 2 คร้ัง ไดแ้ก่ EMA10 แบบรายเดือน, MACD แบบรายเดือน  
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ตารางท่ี 4-21 แสดงผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนของหลกัทรัพยจ์ากการถือหลกัทรัพยใ์นตลาด
หลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555  

ช่ือหลกัทรัพย์ ราคาซ้ือ ราคาขาย ผลตอบแทน อตัราผลตอบแทน 

AGE 0.9 3        2,315,157.56  231.52% 

CIG 3.04 0.9 -         705,245.10  -70.52% 

E 0.94 1.39           470,310.13  47.03% 

KASET 6.65 3.23 -         516,702.90  -51.67% 

TRC 0.89 3.07        2,429,435.71  242.94% 

TSF 0.43 2.46        4,689,559.17  468.96% 

UEC 3.2 3.94           224,549.38  22.45% 

UKEM 0.81 2.12        1,603,008.72  160.30% 

UMS 20.3 11.9 -         416,752.42  -41.68% 

YUASA 1.52 10.6        5,935,128.60  593.51% 

 
 จากตารางท่ี 4-21 แสดงให้เห็นวา่หลกัทรัพยท่ี์ให้ผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนมากท่ีสุด
จากการถือหลกัทรัพยโ์ดยจะท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 1 มกราคม 2553 และ
ขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ หลกัทรัพย ์YUASA มี
ผลตอบแทน 5,932,128.60 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 594.51% รองลงมาคือ หลกัทรัพย ์TSF มี
ผลตอบแทน  4,689,559,17 บาท คิดเป็นอตัราผลตอบแทน 468.96% อนัดบัท่ีสามคือ หลกัทรัพย ์TRC 
มีผลตอบแทน 2,429,435.71 บาท คิดเป็นอัตราผลตอบแทน  242.94% ส่วนหลักท รัพย์ท่ี ให้
ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  หลักทรัพย ์CIG มีอตัราผลตอบแทน -705,245.10 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน -70.52% รองลงมาคือ หลกัทรัพย ์KASET มีผลตอบแทน -516,702.90 บาท คิดเป็นอตัรา
ผลตอบแทน -51.67% อนัดับท่ีสามคือ หลักทรัพย์ UMS มีผลตอบแทน -416,752.42 บาท คิดเป็น
อตัราผลตอบแทน -41.68% 
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4.2 ผลการวเิคราะห์ข้อมูลเชิงสถิตพรรณนา (Descriptive Static) 
 การแสดงเปรียบเทียบความแตกต่างของอตัราผลตอบแทนท่ีแทจ้ริง ของแต่ละเคร่ืองมือทาง
เทคนิคและการถือหลกัทรัพย ์(Hold) ในช่วงระยะเวลาตลอด 3 ปี โดยใช้ตวัแปรวิเคราะห์ข้อมูล 5 
ปัจจัยคือ ค่าสูงสุด (Max) ค่าต ่าสุด (Min) ค่าเฉล่ีย (Mean) ค่าส่วนเบ่ียงเบ่ียงมาตรฐาน (Standard 
Deviation : SD) และค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร (Coefficient of Variation :CV) มาเป็นเกณฑ์ในการ
วเิคราะห์ และเปรียบเทียบประสิทธิภาพของเคร่ืองมือทางเทคนิคแต่ละชนิด เพื่อน าไปใชเ้ป็นแนวทาง
ในการลงทุนในตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ   
 
ตารางท่ี 4-22 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

วธีิการวเิคราะห์ Max Min Mean SD CV 

EMA 10 284.98% -65.20% 46.41% 1.14 2.45 

EMA 25 730.09% -56.42% 117.03% 2.33 1.99 

EMA 75 470.45% -55.22% 119.37% 1.64 1.38 

EMA 200 520.25% -56.87% 111.49% 1.81 1.62 

Bollinger Bands 35.45% -77.60% -24.13% 0.34 -1.4 

CCI 101.66% -45.81% 5.45% 0.42 7.64 

Fast Stochastic 96.66% -63.88% -22.19% 0.52 -2.36 

Slow Stochastic 140.18% -77.91% 35.17% 0.89 2.53 

William%R 136.39% -55.15% 17.30% 0.63 3.65 

RSI 70.04% -59.33% 11.27% 0.38 3.41 

MACD 367.14% -52.12% 114.79% 1.39 1.21 

Hold* 593.51% -70.52% 160.28% 2.27 1.42 
*Hold คือการถือหลกัทรัพยเ์ป็นระยะเวลา 3 ปี โดยท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 
1 มกราคม 2553 และขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 28 ธนัวาคม 2555 
 
 จากตารางท่ี 4-22 แสดงให้เห็นวา่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีมีโอกาสให้อตัราผลตอบแทน
สูงท่ีสุด (Max) คือ EMA25 ให้อตัราผลตอบแทน 730.09% จากหลกัทรัพย ์TSF โดย ส่วนเคร่ืองมือท่ี
มีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่ าท่ีสุด (Min) คือ Slow Stochastic ให้อัตราผลตอบแทน -77.91% จาก
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หลกัทรัพย ์KASET ดา้นอตัราผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยท่ี์มีโอกาสให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด 
(Max) คือ 593.51% จากหลักทรัพย์ YUASA และหลักทรัพย์ท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 
(Min) คือ -70.52% จากหลกัทรัพย ์CIG 
 ผลการศึกษาของค่าเฉล่ีย (Mean) ท่ีหาไดจ้ากการน าอตัราผลตอบแทนรวมจากหลกัทรัพยเ์อ็ม 
เอ ไอ ท่ีไดจ้ากเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนัแต่ละชนิด ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 มาหาค่าเฉล่ีย ซ่ึงแสดงให้เห็นวา่ เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนเฉล่ียสูง
ท่ีสุด คือ EMA75 ให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ีย 119.37% รองลงมาคือ EMA25 ให้อตัราผลตอบแทน 
117.03% อนัดบัสามคือ MACD ใหอ้ตัราผลตอบแทน 114.79% ส่วนเคร่ืองมือให้ผลตอบแทนเฉล่ียต ่า
ท่ี สุด คือ Bollinger Bands ให้อัตราผลตอบแทน -24.13% รองลงมาคือ Fast Stochastic ให้อัตรา
ผลตอบแทนท่ี -22.19% อนัดบัสามคือ CCI ให้อตัราผลตอบแทน 5.45% ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์
อตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยู่ท่ี 160.28% จะเห็นได้ว่าอตัราผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยมี์อตัรา
ผลตอบแทนเฉล่ียท่ีมากกวา่อตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิค แบบรายวนั 
 ผลการศึกษาของค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน (SD) พบวา่ Bollinger Bands ใหค้่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐานต ่าท่ีสุด 0.34 แสดงให้เห็นว่า อัตราผลตอบแทนท่ีได้จากการใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค 
Bollinger Bands มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนต ่าท่ีสุด หรือจะกล่าวไดว้า่เป็น
เคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต ่าท่ีสุด จากรูปแบบรายวนั รองลงมาไดแ้ก่ RSI มีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 
0.38 อนัดับสามได้แก่ CCI มีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 0.42 ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าส่วน
เบ่ียงเบนมาตรฐาน 2.27 จะเห็นไดว้า่เคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนัมีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน
ท่ีต ่ากว่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานหาได้จากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ
รายวนัมีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์
 ผลการศึกษาของค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร (CV) พบวา่ MACD มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนั
แปรหรือความผนัผวนท่ีน้อยท่ีสุดและมีค่าเป็นบวกอยูท่ี่ 1.21 แสดงให้เห็นว่า เม่ือเปรียบเทียบความ
เส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทางเทคนิค MACD ใหผ้ลความเส่ียงนอ้ยท่ีสุดเม่ือ
เปรียบเทียบต่อการลงทุนหน่ึงหน่วย รองลงมาไดแ้ก่ EMA75 มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.38 
อนัดับสามได้แก่ EMA200 มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.62 ส่วนจากการถือหลักทรัพยมี์ค่า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปร 1.42 จะเห็นไดว้า่มีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนั 2 ชนิดคือ MACD และ 
EMA75 ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนนอ้ยกวา่การถือหลกัทรัพย ์     
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ตารางท่ี 4-23 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

วธีิการวเิคราะห์ Max Min Mean SD CV 

EMA 10 472.25% -55.92% 132.84% 1.65 1.24 

EMA 25 360.82% -38.54% 108.97% 1.5 1.37 

EMA 75 437.09% -41.93% 73.57% 1.47 2 

EMA 200 493.72% -36.59% 58.95% 1.62 2.74 

Bollinger Bands 59.07% -60.06% 10.52% 0.36 3.4 

CCI 216.03% -50.93% 72.62% 0.93 1.28 

Fast Stochastic 313.35% -46.20% 70.72% 1.41 2 

Slow Stochastic 1219.82% -44.70% 216.68% 3.91 1.8 

William%R 484.32% -76.49% 53.08% 1.63 3.06 

RSI 158.59% -57.78% 23.92% 0.64 2.68 

MACD 813.38% -51.37% 170.09% 2.77 1.63 

Hold* 593.51% -70.52% 160.28% 2.27 1.42 
*Hold คือการถือหลกัทรัพยเ์ป็นระยะเวลา 3 ปี โดยท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 
1 มกราคม 2553 และขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 28 ธนัวาคม 2555 
 
 จากตารางท่ี 4-23 แสดงให้เห็นว่าเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีมีโอกาสให้อัตรา
ผลตอบแทนสูงท่ีสุด Slow Stochastic ใหอ้ตัราผลตอบแทน 1,219.82% จากหลกัทรัพย ์TSF โดย ส่วน
เคร่ืองมือท่ีมีโอกาสใหผ้ลตอบแทนต ่าท่ีสุด (Min) คือ William%R ให้อตัราผลตอบแทน -76.49% จาก
หลักทรัพย ์CIG ด้านอตัราผลตอบแทนจากการถือหลักทรัพยท่ี์มีโอกาสให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด 
(Max) คือ 593.51% จากหลักทรัพย์ YUASA และหลักทรัพย์ท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 
(Min) คือ -70.52% จากหลกัทรัพย ์CIG 
 ผลการศึกษาของค่าเฉล่ีย (Mean) ท่ีหาไดจ้ากการน าอตัราผลตอบแทนรวมจากหลกัทรัพยเ์อ็ม 
เอ ไอ ท่ีไดจ้ากเคร่ืองมือทางเทคนิครายแบบสัปดาห์แต่ละชนิด ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 มาหาค่าเฉล่ีย ซ่ึงแสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทน
เฉล่ียสูงท่ีสุด คือ Slow Stochastic ให้อัตราผลตอบแทน 216.68% รองลงมาคือ MACD ให้อัตรา
ผลตอบแทน 170.09% อันดับสามคือ EMA10 ให้อัตราผลตอบแทน 132.84%ส่วนเคร่ืองมือให้



 
 

 

68 
 

ผลตอบแทนเฉล่ียต ่าท่ีสุด คือ Bollinger Bands ให้อตัราผลตอบแทน 10.52%รองลงมาคือ RSI ให้
อตัราผลตอบแทนท่ี 23.92% อนัดบัสามคือ William%Rใหอ้ตัราผลตอบแทน 53.08% ส่วนจากการถือ
หลกัทรัพยมี์อตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยูท่ี่ 160.28% จะเห็นไดว้า่มีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์ 
2 ชนิดคือ Slow Stochastic และ MACD ท่ีมีมีอตัราผลตอบแทนเฉล่ียท่ีมากกว่าการถือหลักทรัพย ์    
  
 ผลการศึกษาของค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน (SD) พบวา่ Bollinger Bands ใหค้่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐานต ่าท่ีสุด 0.36 แสดงให้เห็นว่า อัตราผลตอบแทนท่ีได้จากการใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค 
Bollinger Bands มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนต ่าท่ีสุด หรือจะกล่าวไดว้า่เป็น
เคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต ่าท่ีสุด จากรูปแบบรายสัปดาห์  รองลงมาได้แก่ RSI มีค่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐาน 0.64 อนัดบัสามไดแ้ก่ CCI มีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 0.93 ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์
ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 2.27 จะเห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายสัปดาห์มีส่วน
เบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีต ่ากวา่ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานหาไดจ้ากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงวา่เคร่ืองมือ
ทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือ
หลกัทรัพย ์
 ผลการศึกษาของค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร (CV) พบวา่ EMA10 มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนั
แปรหรือความผนัผวนท่ีน้อยท่ีสุดและมีค่าเป็นบวกอยูท่ี่ 1.24 แสดงให้เห็นว่า เม่ือเปรียบเทียบความ
เส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 ใหผ้ลความเส่ียงนอ้ยท่ีสุดเม่ือ
เปรียบเทียบต่อการลงทุนหน่ึงหน่วย รองลงมาไดแ้ก่ CCI มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.28 อนัดบั
สามไดแ้ก่ EMA25 มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.37 ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าสัมประสิทธ์ิ
ความผนัแปร 1.42 จะเห็นได้ว่ามีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์ 3 ชนิดคือ EMA10, EMA25 
และ CCI ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนนอ้ยกวา่การถือหลกัทรัพย ์     
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ตารางท่ี 4-24 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือน ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

วธีิการวเิคราะห์ Max Min Mean SD CV 

EMA 10 283.23% -56.61% 62.53% 1.24 1.99 

EMA 25 283.23% -25.86% 29.44% 0.94 3.21 

EMA 75 283.23% -18.05% 32.57% 0.9 2.78 

EMA 200 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 

Bollinger Bands 93.12% -25.40% 19.96% 0.39 1.97 

CCI 538.74% -41.91% 101.25% 1.99 1.96 

Fast Stochastic 354.72% -39.48% 78.24% 1.12 1.43 

Slow Stochastic 420.68% -44.20% 129.19% 1.64 1.27 

William%R 637.00% -37.40% 77.61% 2.02 2.61 

RSI -4.09% -4.09% -0.41% 0.01 -2.44 

MACD 304.29% -50.09% 68.74% 1.16 1.69 

Hold* 593.51% -70.52% 160.28% 2.27 1.42 
*Hold คือการถือหลกัทรัพยเ์ป็นระยะเวลา 3 ปี โดยท าการซ้ือหลกัทรัพย ์ณ วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 
1 มกราคม 2553 และขายหลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 28 ธนัวาคม 2555 
 
 จากตารางท่ี  4-24 แสดงให้ เห็นว่าเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีมีโอกาสให้อัตรา
ผลตอบแทนสูงท่ีสุด William%R ให้อัตราผลตอบแทน 637.00% จากหลักทรัพย์ TSF โดย ส่วน
เคร่ืองมือท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด (Min)คือ EMA10 ให้อตัราผลตอบแทน -56.61% จาก
หลกัทรัพย ์UMS ด้านอตัราผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยท่ี์มีโอกาสให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด 
(Max) คือ 593.51% จากหลักทรัพย์ YUASA และหลักทรัพย์ท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 
(Min) คือ -70.52% จากหลกัทรัพย ์CIG 
 ผลการศึกษาของค่าเฉล่ีย (Mean) ท่ีหาไดจ้ากการน าอตัราผลตอบแทนรวมจากหลกัทรัพยเ์อ็ม 
เอ ไอ ท่ีได้จากเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือนแต่ละชนิด ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 
2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 มาหาค่าเฉล่ีย ซ่ึงแสดงให้เห็นว่า เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทน
เฉล่ียสูงท่ี สุด คือ  Slow Stochastic ให้อัตราผลตอบแทน 129.19% รองลงมาคือ CCI ให้อัตรา
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ผลตอบแทน 101.25% อันดับสามคือ MACDให้อัตราผลตอบแทน 68.74%ส่วนเคร่ืองมือให้
ผลตอบแทนเฉล่ียต ่าท่ีสุด คือ RSI ให้อตัราผลตอบแทน -0.41%รองลงมาคือ Bollinger Bands ให้
อตัราผลตอบแทนท่ี 19.96% อนัดับสามคือ EMA25ให้อตัราผลตอบแทน 29.44% ส่วนจากการถือ
หลกัทรัพยมี์อตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยูท่ี่ 160.28% จะเห็นไดว้่าอตัราผลตอบแทนเฉล่ียท่ีของการถือ
หลกัทรัพยมี์มากวา่อตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือนทุกชนิด 
 ผลการศึกษาของค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน (SD) พบวา่ RSI ให้ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานต ่า
ท่ีสุด 0.01 แสดงให้เห็นว่า อตัราผลตอบแทนท่ีไดจ้ากการใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค RSI มีการกระจาย
หรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนต ่าท่ีสุด หรือจะกล่าวไดว้า่เป็นเคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต ่าท่ีสุด
จากรูปแบบรายเดือน รองลงมาไดแ้ก่ Bollinger Bands มีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 0.39 อนัดบัสาม
ได้แก่ EMA75 มีค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 0.90 ส่วนจากการถือหลักทรัพย์มีค่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐาน 2.27 จะเห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายเดือนมีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีต ่า
กวา่ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานหาไดจ้ากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือน
มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์
 ผลการศึกษาของค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร (CV) พบวา่ Slow Stochastic มีค่าสัมประสิทธ์ิ
ความผันแปรหรือความผันผวนท่ีน้อยท่ีสุดและมีค่าเป็นบวกอยู่ท่ี  1.27 แสดงให้ เห็นว่า เม่ือ
เปรียบเทียบความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic 
ให้ผลความเส่ียงน้อยท่ีสุดเม่ือเปรียบเทียบต่อการลงทุนหน่ึงหน่วย รองลงมาไดแ้ก่ Fast Stochasticมี
ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.43 อนัดบัสามไดแ้ก่ MACD มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ี 1.69 
ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร 1.42 จะเห็นไดว้า่มีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ
รายสัปดาห์ 1 ชนิดคือ Slow Stochastic ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนนอ้ยกวา่การถือ
หลกัทรัพย ์     
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บทที ่5 
 

สรุปผลการศึกษา 
 
 การศึกษาคร้ังน้ีมีวตัถุประสงค์เพื่อเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ด
ทะเบียนในตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอโดยใช้เคร่ืองมือการวิเคราะห์ทางเทคนิคทั้งหมด 8 วิธี ไดแ้ก่
Exponential Moving Average : EMA, Bollinger Bands, Commodity Channel Index : CCI, Fast 
Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative Strength Index : RSI, Moving Averages 
Convergence/Divergence : MACD ในระยะเวลา 3 ปี ตั้ งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 
2555 และเข้าตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ ก่อนปี 2552 สามารถสรุปผลการศึกษา อภิปรายผล ข้อ
คน้พบ และขอ้เสนอแนะ ดงัต่อไปน้ี 
 
5.1 สรุปผลการศึกษา 
 จากการวเิคราะห์ขอ้มูลจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ
โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคทั้ งหมด 8 วิธี ได้แก่  Exponential Moving Average : EMA, Bollinger 
Bands, Commodity Channel Index : CCI, Fast Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative 
Strength Index : RSI, Moving Averages Convergence/Divergence : MACD และการถือหลักทรัพย ์
ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 และเขา้ตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ ไอ 
ก่อนปี 2552 และน าขอ้มูลท่ีวิเคราะห์ได้มาประเมินประสิทธิภาพของเคร่ืองมือทางเทคนิคโดยใช้
ปัจจยัช้ีวดัประสิทธิภาพของเคร่ืองมือจาก ผลตอบแทน อตัราผลตอบแทนรวม อตัราผลตอบแทนเฉล่ีย 
และค่าสัมประสิทธ์ิความแปรปรวน แสดงผลไดด้งัต่อไปน้ี 
 
 
 



 

 

 

 ตารางท่ี 5-1 อตัราผลตอบแทนรวมของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ของตลาดหลักทรัพยเ์อ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 
ธนัวาคม 2555 

เคร่ืองมือทางเทคนิค 
อตัราผลตอบแทนรวมของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวันในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 196.47% -25.53% 9.06% -56.41% 73.34% 284.98% 18.28% 57.36% -65.20% -28.20% 

EMA 25 189.15% -30.33% -27.28% -56.42% 142.74% 730.09% 41.17% 132.21% -43.50% 92.45% 

EMA 75 221.45% 7.57% 58.86% -45.15% 229.09% 470.45% 11.74% 221.45% -55.22% 73.44% 
EMA 200 213.94% -1.68% -32.98% -27.99% 196.07% 520.25% -23.43% 213.94% -56.87% 113.67% 
 Bollinger Bands -9.92% -64.33% -41.96% -19.91% -11.36% -77.60% 35.45% 8.34% -45.13% -14.91% 

 CCI 101.66% -45.81% -14.78% -36.68% 24.51% 0.48% 20.37% -22.81% 11.42% 16.17% 

 Fast Stochastic 3.00% -52.32% -39.83% -63.23% -25.84% -19.70% -63.88% 96.66% -78.92% 22.21% 

 Slow Stochastic 140.18% -24.44% 7.39% -77.91% 24.60% 202.37% -39.43% 44.65% -30.77% 105.00% 

William%R 96.94% -55.15% -20.99% -52.18% 9.88% -1.07% 52.47% 32.75% -26.05% 136.39% 

 RSI -4.09% -59.33% 56.37% -6.88% -12.73% 43.64% -10.00% 70.04% 11.42% 24.25% 

 MACD 127.01% -31.85% 106.46% -52.12% 91.02% 367.14% 41.66% 244.97% -11.80% 265.46% 
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 จากตารางท่ี 5-1 แสดงให้เห็นว่า วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิครายวนัท่ีให้อตัราผลตอบแทน
รวมหรือผลรวมของอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยม์ากท่ีสุดของ ระยะเวลา 
3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ไดแ้ก่ EMA25 มีอตัราผลตอบแทน 730.09% 
(7,300,897.81 บาท)รองลงมาคือ EMA200 มีอตัราผลตอบแทน 520% (5,202,476.38 บาท) อนัดบัท่ี
สามคือ EMA75 มีอัตราผลตอบแทน 470.45% (4,704,474.68 บาท)โดยทั้ งสามเคร่ืองมือเป็นการ
ลงทุนในหลกัทรัพย ์TSF ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  Fast 
Stochastic มีอตัราผลตอบแทน  -78.92% (-789,165.00 บาท) ลงทุนในหลกัทรัพย ์UMS รองลงมาคือ
Slow Stochastic มีอตัราผลตอบแทน -77.91% (-779,140.73 บาท)ลงทุนในหลกัทรัพย ์KASET อนัดบั
ท่ีสามคือ EMA10 มีอตัราผลตอบแทน-65.20% (-651,999.80 บาท)ลงทุนในหลกัทรัพย ์UMS 
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 ตารางท่ี 5-2 จ านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนั ของตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 
ธนัวาคม 2555 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนัในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วันที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 
2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 70 65 64 69 52 58 53 69 80 77 

EMA 25 34 29 35 48 27 33 34 44 39 77 

EMA 75 17 13 25 24 4 21 23 17 27 21 

EMA 200 9 4 20 12 3 4 16 9 19 4 

Bollinger Bands 42 29 30 27 145 40 40 28 40 41 

CCI 22 23 25 25 26 26 22 21 20 24 

Fast Stochastic 132 134 143 143 145 137 146 131 146 146 

Slow Stochastic 62 68 67 83 78 64 74 66 68 67 

 William%R 12 7 9 6 9 10 9 12 6 7 

 RSI 3 3 5 3 2 5 2 4 4 4 

 MACD 22 25 20 25 27 29 23 27 23 23 
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 จากตารางท่ี 5-2 แสดงใหเ้ห็นวา่ วธีิการวเิคราะห์ทางเทคนิครายวนัท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือ
ขายมากท่ีสุดของ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 โดย 3 ล าดบัแรก
มาจากเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic มีจ  านวนรอบ 146 รอบเท่ากนั จากหลกัทรัพย ์UEC, UMS, 
YUASA ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบการซ้ือขายน้อยท่ีสุดคือ RSI มีจ านวนการ
ซ้ือขาย 2 รอบจากหลกัทรัพย ์ TRC, UEC รองลงมามีจ านวนรอบการซ้ือขาย 3 รอบจากหลกัทรัพย ์
AGE, KASET และเคร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 มีจ  านวนรอบการซ้ือขาย 3 รอบเช่นกนั   
 
 
 
 
 
 



   
 

 

 

 ตารางท่ี 5-3 อตัราผลตอบแทนรวมของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 
ธนัวาคม 2555 

เคร่ืองมือทางเทคนิค 

อตัราผลตอบแทนรวมของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 
2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 217.38% 99.49% 130.89% -52.06% 296.20% 472.25% -9.67% 76.37% -55.92% 153.49% 

EMA 25 218.43% 12.75% 66.94% -38.54% 334.79% 360.82% -3.08% 60.96% -54.71% 131.30% 

EMA 75 -7.30% 17.78% -3.49% -26.97% 179.24% 437.09% 8.00% 27.02% -41.93% 146.26% 
EMA 200 0.00% 0.00% -29.86% -9.92% 130.23% 493.72% -32.17% 0.00% -36.59% 74.12% 

 Bollinger Bands 27.40% -60.06% 20.77% -8.53% 14.58% -34.35% 38.17% 35.61% 12.58% 59.07% 

 CCI 2.16% -50.93% 152.56% -26.14% 120.17% 216.03% 29.97% 135.99% -6.80% 153.19% 

 Fast Stochastic 79.61% -33.69% 34.75% -46.20% 37.07% 343.04% 1.54% 14.64% -36.92% 313.35% 

 Slow Stochastic 79.02% -41.49% 226.88% -36.28% 169.76% 1219.82% -13.74% 104.03% -44.70% 503.55% 

 William%R 10.03% -76.49% 31.79% -41.37% -2.81% -24.59% 55.28% 133.66% -38.99% 484.32% 

 RSI -2.89% -57.78% 53.28% -35.64% 94.09% 158.59% 36.35% 0.00% -6.80% 0.00% 

 MACD 282.61% -30.40% 57.57% -61.73% 335.45% 813.38% -7.52% 27.28% -51.37% 335.58% 
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 จากตารางท่ี  5-3 แสดงให้ เห็นว่า วิ ธีการวิ เคราะห์ทางเทคนิครายสัปดาห์ ท่ีให้อัตรา
ผลตอบแทนรวมหรือผลรวมของอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยม์ากท่ีสุด
ของ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ไดแ้ก่ Slow Stochastic มีอตัรา
ผลตอบ แทน  1,219.82% (12,198,206.86 บ าท ) รอ งล งม าคื อ  MACD มี อัต ราผลตอบ แทน 
813.38%(8,133,785.24 บาท) อนัดบัท่ีสามคือ EMA200 มีอตัราผลตอบแทน 493.72% (4,937,201.91 
บาท)โดยทั้งสามเคร่ืองมือเป็นการลงทุนในหลกัทรัพย ์TSF ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้
ผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุดไดแ้ก่ William%R มีอตัราผลตอบแทน  -76.49% (-764,926.00 บาท) ลงทุนใน
หลักทรัพย์ CIG  รองลงมาคือ MACD มีอตัราผลตอบแทน -61.73% (-617,282.64 บาท)ลงทุนใน
หลักทรัพย ์KASET   อนัดับท่ีสามคือ Bollinger Bands  มีอตัราผลตอบแทน-60.06% (-600,584.65 
บาท) ลงทุนในหลกัทรัพย ์CIG 
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 ตารางท่ี 5-4 จ านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 
ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
เคร่ืองมือทาง

เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบสัปดาห์ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 11 9 13 17 9 12 15 18 14 12 

EMA 25 8 2 10 11 5 7 8 15 11 4 

EMA 75 1 1 5 5 2 2 8 1 7 1 

EMA 200 0 0 4 1 3 3 9 0 5 10 

Bollinger Bands 6 5 6 7 4 5 6 7 7 6 

CCI 3 5 7 5 4 5 6 5 5 6 

Fast Stochastic 30 29 29 6 35 31 31 32 28 26 

Slow Stochastic 15 13 12 4 15 10 14 15 15 16 

William%R 3 1 4 1 2 2 3 3 1 3 

 RSI 1 1 1 1 2 1 1 0 1 0 

 MACD 5 3 5 7 4 6 7 7 5 6 
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 จากตารางท่ี 5-4 แสดงใหเ้ห็นวา่ วิธีการวเิคราะห์ทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีใหจ้  านวนรอบใน
การซ้ือขายมากท่ีสุดของ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 โดย 3 
ล าดับแรกมาจากเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic มีจ  านวนรอบการซ้ือขาย 35 รอบ จาก
หลกัทรัพย ์TRC รองลงมามีจ านวนรอบการซ้ือขาย 32 รอบ จากหลกัทรัพย ์UKEM ล าดบัท่ี 3 มี
จ  านวนรอบการซ้ือขาย 31 รอบ จากหลกัทรัพย ์TSF, UEC ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้
จ  านวนรอบการซ้ือขายนอ้ยท่ีสุดคือมีจ านวนการซ้ือขาย 1 รอบ โดยมีเคร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 
จากหลกัทรัพย ์ AGE, CIG, UKEM, YUASA เคร่ืองทางเทคนิค EMA200 จากหลกัทรัพย ์KASET 
เคร่ืองมือทางเทคนิค William%R จากหลกัทรัพย ์CIG, KASET, UMS เคร่ืองมือทางเทคนิค RSI 
จากหลักทรัพย์ AGE, CIG, KASET, E, TSF, UEC, UMS ส่วนเคร่ืองมือท่ีไม่มีการซ้ือขายได้แก่ 
เค ร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 จากหลักท รัพย์ AGE, CIG, UKEM และเคร่ืองมือ RSI จาก
หลกัทรัพย ์UKEM, YUASA  
 
 



    
 

 
 

 ตารางท่ี 5-5 อตัราผลตอบแทนรวมของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 
ธนัวาคม 2555 

เคร่ืองมือทาง
เทคนิค 

อตัราผลตอบแทนรวมของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือนในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วันที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 -6.91% -12.76% -21.96% -1.42% 270.45% 283.23% 38.73% -6.33% -56.61% 138.86% 

EMA 25 -12.23% 0.00% -17.45% -22.55% 83.19% 283.23% 6.05% 0.00% -25.86% 0.00% 

EMA 75 0.00% 0.00% 4.69% 0.00% 0.00% 283.23% -18.05% 0.00% -4.71% 60.50% 

EMA 200 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 

 Bollinger Bands 0.00% 51.71% 4.69% -25.40% 93.12% 61.78% 37.79% 0.00% -24.11% 0.00% 

CCI -0.54% -37.40% 99.59% -41.91% 389.25% 538.74% 15.32% 0.00% 0.00% 49.47% 

Fast Stochastic 120.73% 6.24% 89.02% -39.48% 354.72% 83.79% -1.62% 26.46% 14.11% 128.40% 

Slow Stochastic 164.32% -40.97% 102.42% -27.71% 368.13% 420.68% 24.64% 187.36% -44.20% 137.19% 

William%R -0.54% -37.40% 63.16% -34.99% 117.10% 637.00% 51.75% 0.00% -20.01% 0.00% 

 RSI -4.09% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 

MACD -12.25% 2.54% -5.84% 1.10% 67.53% 187.04% 10.00% 183.07% -50.09% 304.29% 

    80 



    

 

81 
 

 จากตารางท่ี 5-5 แสดงให้เห็นวา่ วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิครายเดือนท่ีให้อตัราผลตอบแทน
รวมหรือผลรวมของอตัราผลตอบแทนในแต่ละคร้ังท่ีมีการซ้ือขายหลกัทรัพยม์ากท่ีสุดของ ระยะเวลา 
3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 ได้แก่ William%R มีอัตราผลตอบแทน 
637.00% (6,369,981.65 บาท)รองลงมาคือ CCI มีอัตราผลตอบแทน 538.74%(5,387,401.02 บาท) 
อันดับท่ีสามคือ Slow Stochastic มีอัตราผลตอบแทน 420.68% (4,206,848.80 บาท)โดยทั้ งสาม
เคร่ืองมือเป็นการลงทุนใน บริษทัหลกัทรัพย ์TSF ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้ผลตอบแทน
น้อยท่ีสุดได้แก่ EMA10 มีอตัราผลตอบแทน  -56.61% (-566,102.58 บาท) รองลงมาคือ MACD มี
อตัราผลตอบแทน -50.09% (-500,933.93บาท)  อนัดบัท่ีสามคือ Slow Stochastic มีอตัราผลตอบแทน-
44.20% (-441,958.91บาท) โดยทั้งสามเคร่ืองมือมาจากการลงทุนใน บริษทัหลกัทรัพย ์UMS 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

 
 

 ตารางท่ี 5-6 จ านวนรอบในการซ้ือขายของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 
28 ธนัวาคม 2555 
เคร่ืองมือทาง

เทคนิค 

จ านวนรอบในการซ้ือขายของเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบเดือนในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วันที ่1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 

AGE CIG E KASET TRC TSF UEC UKEM UMS YUASA 

EMA 10 1 2 6 1 2 1 3 2 5 2 

EMA 25 1 0 4 1 2 1 3 0 3 0 

EMA 75 0 0 1 0 0 1 4 0 1 0 

EMA 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bollinger Bands 0 1 1 1 3 1 3 0 3 0 

CCI 1 1 2 1 2 1 2 0 2 1 

Fast Stochastic 7 5 8 6 6 7 8 7 6 6 

Slow Stochastic 4 4 2 4 2 5 3 2 4 4 

William%R 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

RSI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MACD 1 2 2 1 2 2 2 2 5 2 
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 จากตารางท่ี 5-6 แสดงให้เห็นวา่ วิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิครายเดือนท่ีให้จ  านวนรอบในการ
ซ้ือขายมากท่ีสุดของ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 โดย 3 ล าดบั
แรกมาจากเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic มีจ  านวนรอบการซ้ือขาย 8 รอบ จากหลกัทรัพย ์E, 
UEC รองลงมามีจ านวนรอบการซ้ือขาย 7 รอบ จากหลกัทรัพย ์AGE, TSF, UKEM ล าดบั ส่วนวิธีการ
วิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบการซ้ือขายน้อยท่ีสุดคือมีจ านวนการซ้ือขาย 1 รอบ โดยมี
เคร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 จากหลกัทรัพย์  AGE, KASET, TSF เคร่ืองทางเทคนิค EMA25 จาก
หลักทรัพย์ AGE, KASET, TSF มีเคร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 จากหลักทรัพย์  E, TSF, UMS มี
เคร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands จากหลกัทรัพย ์CIG, E, KASET, TSF มีเคร่ืองมือทางเทคนิค 
CCI จากหลักทรัพย์  AGE, CIG, KASET, TSF, YUASA เค ร่ืองมือทางเทคนิค William%R จาก
หลกัทรัพย ์AEG, CIG, KASET, TRC, TSF, UEC, UMS เคร่ืองมือทางเทคนิค MACD จากหลกัทรัพย ์
AGE, KASET ส่วนเคร่ืองมือท่ีไม่มีการซ้ือขายได้แก่ เคร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 จากหลกัทรัพย ์
CIG, UKEM, YUASA และเคร่ืองมือ EMA75 จากหลักทรัพย์ AGE, CIG, KASET, TRC, UKEM, 
YUASA เคร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 ไม่มีการซ้ือขายจากทุกหลักทรัพย์ เคร่ืองมือทางเทคนิค 
Bollinger Bands จากหลักทรัพย์ AEG, UKEM, YUASA เคร่ืองมือทางเทคนิค CCI จากหลกัทรัพย ์
UKEM เคร่ืองมือทางเทคนิค William%R จากหลักทรัพย์ UKEM เคร่ืองมือทางเทคนิค RSI จาก
หลกัทรัพย ์CIG, KASET, TRC, TSF, UEC, UKEM, UMS, YUASA  
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ภาพท่ี 5-1 แสดงอตัราผลตอบแทนของหลกัทรัพยจ์ากการถือหลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ 

ไอ ในช่วงระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 จากภาพท่ี 5-1 แสดงให้เห็นถึงอตัราผลตอบแทนของหลกัทรัพย์ท่ีมากท่ีสุดจากการถือ 10
หลกัทรัพยใ์นตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ตั้งแต่วนัท่ีเร่ิมท าการศึกษา วนัท่ี 1 มกราคม 2553 และขาย
หลกัทรัพย ์ณ วนัส้ินสุดระยะเวลาในการศึกษา 28 ธนัวาคม 2555 ไดแ้ก่ หลกัทรัพย ์YUASA มีอตัรา
ผลตอบแทน 594.51% (5,932,128.60) รองลงมาคือ หลักทรัพย ์TSF มีอตัราผลตอบแทน 468.96% 
(4,689,559,17)  อนัดบัท่ีสามคือ หลกัทรัพย ์TRC มีอตัราผลตอบแทน 242.94% (2,429,435.71) ส่วน
หลักทรัพย์ท่ีให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุดได้แก่  หลักทรัพย์ CIG มีอัตราผลตอบแทน -70.52% (-
705,245.10) รองลงมาคือ หลักทรัพย ์KASET มีอตัราผลตอบแทน -51.67% (516,702.90) อนัดับท่ี
สามคือ หลกัทรัพย ์UMS มีอตัราผลตอบแทน -41.68% (-416,752.42) 
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ภาพท่ี 5-2 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัของตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ 

ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

ตารางท่ี 5-7 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัของตลาดหลกัทรัพยเ์อ็ม เอ ไอ
ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 จ านวน 5 อนัดบัแรก 

ข้อมูล
ทางสถิต ิ

การจัดอนัดับ 

ล าดับที ่1 ล าดับที ่2 ล าดับที ่3 ล าดับที ่4 ล าดับที ่5 

Max 
EMA25 EMA 200 EMA 75 MACD EMA 10 
730.09% 520.25% 470.45% 367.14% 284.98% 

Min 
Slow Stochastic Bollinger Bands EMA 10 Fast Stochastic RSI 

-77.91% -77.60% -65.20% -63.88% -59.33% 

Mean 
EMA 75 EMA 25 MACD EMA 200 EMA 10 
119.37% 117.03% 114.79% 111.49% 46.41% 

SD* 
Bollinger Bands RSI CCI Fast Stochastic William%R 

0.34 0.38 0.42 0.52 0.63 

CV* 
MACD EMA 75 EMA 200 EMA 25 EMA 10 

1.21 1.38 1.62 1.99 2.45 

*จดัล าดบัความเส่ียง (SD) และ (CV) จากนอ้ยไปมาก  
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จากภาพท่ี 5-2 และตารางท่ี 5-7 แสดงใหเ้ห็นถึงผลทางดา้นสถิติจากการวเิคราะห์เคร่ืองมือทางเทคนิค
แบบรายวนั มีรายละเอียดดงัน้ี  
 ด้านประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทน เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีมีโอกาสให้อตัรา
ผ ล ต อบ แท น สู ง ท่ี สุ ด  (Max) 5 อัน ดั บ แ รก ไ ด้ แ ก่  EMA25(730.09%), EMA200(520.25%), 
EMA75(470.45%), MACD(367.14), EMA10(284.98%) เคร่ืองมือทางท่ีมีโอกาสให้ผลตอบแทนต ่า
ท่ี สุด (Min) 5 อันดับแรก ได้แก่ Slow Stochastic(-77.91%), Bollinger Bands(-77,60%), EMA 10(-
65.20%), Fast Stochastic(-63.88%), RSI(-59.33%) ด้านอตัราผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยท่ี์มี
โอกาสให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด (Max) 593.51% และหลกัทรัพยท่ี์มีโอกาสให้ผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 
(Min) -70.52% ส่วนเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 อนัดับแรก ได้แก่
EMA75(119.37%), EMA25(117.03%), MACD(114.79%), EMA200(111.49%), EMA10(46.41%) 
การถือหลกัทรัพยมี์อตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยู่ท่ี 160.28% จะเห็นไดว้า่อตัราผลตอบแทนจากการถือ
หลกัทรัพยมี์อตัราผลตอบแทนเฉล่ียท่ีมากกว่าอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบ
รายวนั 
 ดา้นความเส่ียง (SD) เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีมีความเส่ียงน้อยท่ีสุดหรือมีความผนัผวน
ของอตัราผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อนัดบัแรกไดแ้ก่ Bollinger Bands(0.34), RSI(0.38), CCI(0.43), Fast 
Stochastic(0.52), William%R(0.63) ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 2.27 จะ
เห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนัมีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีต ่ากว่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐานท่ีหาไดจ้ากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนัมีการกระจายหรือ
ความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์เม่ือเปรียบเทียบความเส่ียงต่อหน่ึง
หน่วยของอตัราผลตอบแทน (CV) เคร่ืองมือทางเทคนิครายวนัท่ีให้ความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัรา
ผลตอบแทนหรือมีค่าสัมประสิท ธ์ิความผันแปรต ่ าท่ี สุด 5 อันดับแรก ได้แก่  MACD(1.21), 
EMA75(1,38), EMA200(1.62), EMA25(1.99), EMA10(2.45) ส่ วน จากก ารถื อห ลักท รัพ ย์ มี ค่ า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปร 1.42 จะเห็นไดว้า่มีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนั 2 ชนิดคือ MACD และ 
EMA75 ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนนอ้ยกวา่การถือหลกัทรัพย ์     
   
 
 
 
 



 
 

87 
 

 
ภาพท่ี 5-3 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ 

ไอ ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

ตารางท่ี 5-8 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพยเ์อม็ เอ 
ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

ข้อมูล
ทางสถิต ิ

การจัดอนัดับ 

ล าดับที ่1 ล าดับที ่2 ล าดับที ่3 ล าดับที ่4 ล าดับที ่5 

Max 
Slow Stochastic MACD EMA 200 William%R EMA 10 

1219.82% 813.38% 493.72% 484.32% 472.25% 

Min 
William%R Bollinger Bands RSI EMA 10 MACD 

-76.49% -60.06% -57.78% -55.92% -51.37% 

Mean 
Slow Stochastic MACD EMA 10 EMA 25 EMA 75 

216.68% 170.09% 132.84% 108.97% 73.57% 

SD* 
Bollinger Bands RSI CCI Fast Stochastic EMA 75 

0.36 0.64 0.93 1.41 1.47 

CV* 
EMA 10 CCI EMA 25 MACD Slow Stochastic 

1.24 1.28 1.37 1.63 1.8 

*จดัล าดบัความเส่ียง (SD) และ (CV) จากนอ้ยไปมาก  
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จากภาพท่ี 5-3 ตารางท่ี 5-8 แสดงให้เห็นถึงผลทางดา้นสถิติจากการวิเคราะห์เคร่ืองมือทาง
เทคนิคแบบรายสัปดาห์ มีลายละเอียดดงัน้ี 
 ดา้นประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทนเคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีมีโอกาสให้อตัรา
ผลตอบแทนสูงท่ีสุด (Max) 5 อันดับแรกได้แก่ Slow Stochastic(1,219.82%), MACD(813.38%), 
EMA200(493.72%), William%R(484.32%), EMA10(472.25%) เค ร่ื อ ง มื อ ท า ง ท่ี มี โ อ ก าส ใ ห้
ผลตอบแทนต ่าท่ีสุด (Min) 5 อันดับแรก ได้แก่ William%R(-76.49%), Bollinger Bands(-60.06%), 
RSI(-57.78%),  EMA10(-55.92%), MACD(-51.37%) ดา้นอตัราผลตอบแทนจากการถือหลกัทรัพยท่ี์
มีโอกาสใหผ้ลตอบแทนมากท่ีสุด (Max) 593.51% และหลกัทรัพยท่ี์มีโอกาสใหผ้ลตอบแทนนอ้ยท่ีสุด 
(Min) -70.52% ส่วนเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 อนัดับแรก ได้แก่ 
Slow Stochastic(216.68%), MACD(170.09%), EMA10(132.84%), EMA25(108.97%), 
EMA75(73.57%) ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์อตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยู่ท่ี 160.28% จะเห็นไดว้่ามี
เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์ 2 ชนิดคือ Slow Stochastic และ MACD ท่ีมีมีอตัราผลตอบแทน
เฉล่ียท่ีมากกวา่การถือหลกัทรัพย ์     
 ดา้นความเส่ียง (SD) เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีมีความเส่ียงนอ้ยท่ีสุดหรือมีความผนั
ผวนของอตัราผลตอบแทนต ่าท่ีสุด 5 อนัดบัแรกไดแ้ก่ Bollinger Bands(0.36), RSI(0.64), CCI(0.93), 
Fast Stochastic(1.41), EMA75(1.47) ส่วนจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐาน 2.27 จะ
เห็นไดว้า่เคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายสัปดาห์มีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีต ่ากวา่ส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐานท่ีหาไดจ้ากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์มีการกระจาย
หรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์เม่ือเปรียบเทียบความเส่ียงต่อ
หน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทน (CV) เคร่ืองมือทางเทคนิครายสัปดาห์ท่ีใหค้วามเส่ียงต่อหน่ึงหน่วย
ของอตัราผลตอบแทนหรือมีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรต ่าท่ีสุด 5 อนัดบัแรก ไดแ้ก่ EMA10(1.24), 
CCI(1.28), EMA25(1.37), MACD(1.63), Slow Stochastic(1.80) ส่ วนจากการถือหลักท รัพย์มีค่ า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปร 1.42 จะเห็นได้ว่ามีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายสัปดาห์ 3 ชนิดคือ 
EMA10, CCI และ EMA25 ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนนอ้ยกวา่การถือหลกัทรัพย ์     
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ภาพท่ี 5-4 แสดงขอ้มูลเชิงสถิติของแต่ละเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลทัรัพย ์เอม็ เอ ไอ 

ระยะเวลา 3 ปีตั้งแต่ วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

ตารางท่ี 5-9 แสดงผลสรุปทางสถิติของแต่เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ 
ไอระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

ข้อมูล
ทางสถิติ 

การจัดอนัดับ 

ล าดับที ่1 ล าดับที ่2 ล าดับที ่3 ล าดับที ่4 ล าดับที ่5 

Max 
William%R CCI Slow Stochastic Fast Stochastic MACD 

637.00% 538.74% 420.68% 354.72% 304.29% 

Min 
EMA 10 MACD Slow Stochastic CCI Fast Stochastic 

-56.61% -50.09% -44.20% -41.91% -39.48% 

Mean 
Slow Stochastic CCI Fast Stochastic William%R MACD 

129.19% 101.25% 78.24% 77.61% 68.74% 

SD* 
RSI Bollinger Bands EMA 75 EMA 25 Fast Stochastic 

0.01 0.39 0.9 0.94 1.12 

CV* 
Slow Stochastic Fast Stochastic MACD CCI Bollinger Bands 

1.27 1.43 1.69 1.96 1.97 

*จดัล าดบัความเส่ียง (SD) และ (CV) จากนอ้ยไปมาก  
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จากภาพท่ี 5-4 ตารางท่ี 5-9 แสดงให้เห็นถึงผลทางดา้นสถิติจากการวิเคราะห์เคร่ืองมือทาง
เทคนิคแบบรายเดือน มีลายละเอียดดงัน้ี 
 ดา้นประสิทธิภาพของอตัราผลตอบแทนเคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีมีโอกาสให้อตัรา
ผ ล ต อบ แท น สู ง ท่ี สุ ด  (Max) 5 อัน ดับ แ รก ได้ แ ก่  William%R(637%), CCI(538.74%), Slow 
Stochastic(420.68%), Fast Stochastic(345.72%), MACD(304.29%) เค ร่ือ งมื อท าง ท่ี มี โอก าส ให้
ผลตอบ แทนต ่ า ท่ี สุ ด  (Min) 5 อัน ดับ แรก  ได้แ ก่  EMA10(-56.61%), MACD(-50.09%), Slow 
Stochastic(-44.20%), CCI(-41.91%), Fast Stochastic(-39.48%) ด้านอัตราผลตอบแทนจากการถือ
หลักทรัพย์ท่ี มีโอกาสให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด (Max) 593.51% และหลักทรัพย์ท่ี มีโอกาสให้
ผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุด (Min) -70.52% ส่วนเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีใหอ้ตัราผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุด 5 
อั น ดั บ แ ร ก  ไ ด้ แ ก่  Slow Stochastic(129.19%), CCI(101.25%), Fast stochastic(78.24%), 
William%R(77.61%),  MACD(68.74%) ส่วนจากการถือหลักทรัพย์มีอตัราผลตอบแทนเฉล่ียอยู่ท่ี 
160.28% จะเห็นไดว้า่อตัราผลตอบแทนเฉล่ียท่ีของการถือหลกัทรัพยมี์มากวา่อตัราผลตอบแทนเฉล่ีย
จากเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือนทุกชนิด 
 ดา้นความเส่ียง (SD) เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีมีความเส่ียงน้อยท่ีสุดหรือมีความผนั
ผวนของอัตราผลตอบแทนต ่ า ท่ี สุ ด  5 อัน ดับ แรกได้แ ก่  RSI(0.01), Bollinger Bands(0.39), 
EMA75(0.09), EMA25(0.94), Fast Stochastic(1.12) ส่วนจากการถือหลักทรัพย์มีค่าส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐาน 2.27 จะเห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายเดือนมีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีต ่า
กวา่ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานหาไดจ้ากการถือหลกัทรัพย ์แสดงถึงวา่เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายเดือน
มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์เม่ือเปรียบเทียบ
ความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทน (CV) เคร่ืองมือทางเทคนิครายเดือนท่ีให้ความเส่ียงต่อ
หน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทนหรือมีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรต ่าท่ีสุด 5 อนัดบัแรก ไดแ้ก่ Slow 
Stochastic(1.27), Fast Stochastic(1.43), MACD(1.69), CCI(1.96), Bollinger Bands(1.97) ส่ วน จาก
การถือหลกัทรัพยมี์ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปร 1.42 จะเห็นได้ว่ามีเคร่ืองมือทางเทคนิคแบบราย
เดือน 1 ชนิดคือ Slow Stochastic ท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตราผลแทนน้อยกว่าการถือ
หลกัทรัพย ์     
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5.2 อภิปรายผลการศึกษา 
  เปรียบเทียบผลการศึกษากับงานวิจัยพัชรินทร์ ชัยว ัง (2552) ซ่ึงได้ท าการศึกษาการ
เปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยก์ลุ่มพลงังานของตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศ
ไทย จ านวน 9 หลักทรัพย์ ท่ีมีปริมาณซ้ือขายมากท่ีสุด ด้วยการวิเคราะห์ทางเทคนิคแบบรายวนั
จ านวน 10 เคร่ืองมือ ตั้งแต่วนัท่ี 3 มกราคม 2550 ถึง 30 ธันวาคม 2550 ซ่ึงมีวิธีการวิเคราะห์โดยใช้
เคร่ืองมือทางเทคนิคเหมือนกัน 5 เคร่ืองมือ ได้แก่ Exponential Moving Average (EMA), Bollinger 
Band, William%R, Relative Strength Index (RSI), Moving Averages 
Convergence/Divergence(MACD) พบว่า วิธีการวิเคราะห์เคร่ืองทางเทคนิคแบบรายวนัท่ีให้อตัรา
ผลตอบแทนสูงสุด Bollinger Band รองลงมาเป็นWilliam%R จากการลงทุนใน 9 หลกัทรัพย ์ซ่ึงไม่
สอดคลอ้งกบัผลการศึกษา จากผลการศึกษาBollinger Band เป็นเคร่ืองมือท่ีใหอ้ตัราผลตอบแทนเฉล่ีย
ท่ีน้อยท่ีสุดและให้ผลขาดทุน โดยท่ีEMA75, EMA25, MACD ให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด ตามล าดบั 
สาเหตุท่ีท าให้ผลการศึกษาของงานวิจยัไม่สอดคลอ้งกนั อาจเน่ืองมาจากหลกัทรัพยท่ี์น ามาวิเคราะห์
เป็นหลกัทรัพยค์นละกลุ่มกนัและระยะเวลาในการศึกษาท่ีสั้นกวา่ ในงานวจิยัของ พชัรินทร์ ชยัวงัได้
ท าการศึกษาในหลกัทรัพยก์ลุ่มพลงังานซ่ึงเป็นกลุ่มท่ีมีปริมาณการซ้ือขายเฉล่ียสูงและเป็นหลกัทรัพย์
ท่ีอยูใ่นดชันีตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย(SET) โดยใชเ้วลาในการศึกษา 1 ปี ในขณะท่ีการศึกษา
คร้ังน้ีท าการศึกษาในหลกัทรัพย ์ในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ซ่ึงมีปริมาณซ้ือขายท่ีนอ้ยกวา่และใช้
ระยะเวลาในการศึกษา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 เปรียบเทียบผลการศึกษากบังานวิจยั ชานนท์ บุญเนย ์(2554)ซ่ึงไดท้  าการศึกษาเปรียบเทียบ
ผลตอบแทนจากการลงทุนในตลาดสินคา้เกษตรล่วงหน้า (ตลาดสินคา้เกษตรล่วงหน้า เป็นตลาดท่ี
เป็นศูนยก์ลางในการซ้ือขายสินคา้เกษตรล่วงหน้า ตลาดสินคา้เกษตรล่วงหน้าโดยส านกัหักบญัชีจะ
รับประกนัการซ้ือขายท่ีเกิดข้ึนโดยจะท าหนา้ท่ีเป็นผูซ้ื้อให้ผูข้ายและผูข้ายให้ผูซ้ื้อ เพื่อให้คู่สัญญาเกิด
ความมัน่ใจว่า จะได้รับการปฏิบติัตามสัญญาอย่างเคร่งครัด สินคา้ท่ีเปิดให้ซ้ือขายล่วงหน้ามีอยู่ 4 
รูปแบบ ได้แก่ ยางแผ่นรมควนัชั้ น 3 (RSS3) ข้าขาว 5% (WR5) ข้าวขาว 5% แบบ Both Options 
(BWR5) และข้าวหอมมะลิ 100 เปอร์เซ็นต์ ชั้ น 2 Both Options (BHMR)) โดยการวิเคราะห์ทาง
เทคนิค โดยใช้เคร่ืองมือวิเคราะห์ทางเทคนิค 8 ชนิดโดยขอ้มูลท่ีน ามาวิเคราะห์จะใช้ขอ้มูลรายวนั
ตั้งแต่วนัท่ี 2 มกราคม 2551 ถึง 30ธันวาคม 2553 ซ่ึงมีวิธีการวิเคราะห์โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค
เห มือนกัน  6 เค ร่ืองมือ ได้แ ก่  EMA, MACD, Stochastic, William%R, CCI, RSI พบว่า  วิ ธีการ
วเิคราะห์เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนัท่ีให้อตัราผลตอบแทนสูงสุด William %R ซ่ึงไม่สอดคลอ้ง
กบัผลการศึกษา จากผลการศึกษา EMA75, EMA25, MACD ให้ผลตอบแทนมากท่ีสุดตามล าดบั อาจ
เน่ืองจากจากหลกัทรัพยท่ี์น ามาวเิคราะห์เป็นคนละลกัษณะกนั คือ สินคา้เกษตรล่วงหนา้ท่ีอยูใ่นตลาด
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สินคา้เกษตรล่วงหนา้ อาจจะมีผลต่อการแสดงสัญญาณของเคร่ืองมือทางเทคนิคชนิดเดียวกนัแต่มีการ
แสดงสัญญาณการซ้ือขายท่ีแตกต่างกนัไป 
 เปรียบเทียบผลการศึกษากบังานวิจยั ณัฐพงษ ์ทาศรี (2554)ซ่ึงไดท้  าการศึกษาเพื่อเปรียบเทียบ
ผลตอบแทนจากการลงทุนในสัญญาซ้ือขายล่วงหนา้ดชันี SET50 (สัญญาซ้ือขายล่วงหนา้ดชันี SET50 
คือ สัญญาซ้ือขายล่วงหนา้ท่ีมีดชันี SET50 (SET50 Index Futures) เป็นสินทรัพยอ์า้งอิง สัญญาซ้ือขาย
ล่วงหน้า เป็นสัญญาท่ีเกิดจากการท่ีผูซ้ื้อและผูข้ายมาตกลงรายละเอียดซ้ือขายกนัวนัน้ี แต่ว่าส่งมอบ
สินคา้และกระจ่ายเงินจะเกิดข้ึนอนาคต ซ่ึงทั้งผูซ้ื้อและผูข้ายมีภาระผกูพนักนัตามสัญญา โดยเม่ือถึง
ก าหนด ผูซ้ื้อก็ตอ้งซ้ือและผูข้ายก็ตอ้งขายสินคา้ในราคาและเง่ือนไขตามท่ีตกลงกนัไว ้แมร้าคาสินคา้
ในวนัท่ีส่งมองจะแตกต่างจากท่ีเคยตกลงกนัไวก้็ตาม ซ่ึงปัจจุบนัตลาดสัญญาซ้ือขายล่วงหน้ามีการ
ปริมาณการซ้ือขายสัญญาซ้ือขายมีจ านวนไม่มาก เม่ือเทียบกบัตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ดงันั้นความ
ผนัผวนของราคาสัญญาซ้ือขายในตลาดสัญญาซ้ือขายล่วงหนา้จึงมีมากตามไปดว้ย) ในช่วงการลงทุน
ระหว่างวนัท่ี 28 เมษายน 2549 ถึง 31 มีนาคม 2554 เป็นระยะเวลา 59 เดือน โดยใช้การวิเคราะห์ทาง
เทคนิคทั้งหมด 5 วิธี ซ่ึงมีวิธีการวิเคราะห์โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคเหมือนกนั 1 เคร่ืองมือ ไดแ้ก่ 
MACD พบว่า วิธีการวิเคราะห์เคร่ืองมือทางเทคนิคแบบรายวนั MACD ให้ผลตอบแทนรวมเป็น
ขาดทุน ซ่ึงไม่สอดคล้องกบัผลการศึกษา จากผลการศึกษา MACD ให้ผลตอบแทนมากท่ีสุด เป็น 
อนัดบัสาม จากขอ้มูลรายวนั ส่วนวิธีการวิเคราะห์ทางเทคนิคท่ีใชข้อ้มูลรายสัปดาห์ในการวเิคราะห์ท่ี
ให้ผลตอบแทนมากท่ีสุดคือวิธี MACD ซ่ึงสอดคล้องกบัผลการศึกษา จากผลการศึกษา  MACDให้
ผลตอบแทนมากท่ีสุดเป็นอนัดบัผลสอง จากขอ้มูลรายสัปดาห์สาเหตุท่ีท าใหผ้ลการศึกษาของงานวจิยั
แบบรายวนัไมส่อดคลอ้งกนั อาจเน่ืองมาจากหลกัทรัพยท่ี์น ามาวเิคราะห์เป็นหลกัทรัพยค์นละกลุ่มกนั
คือสัญญาซ้ือขายล่วงหน้าดชันี SET50 เป็นสินคา้อา้งอิงของสัญญาซ้ือขายล่วงหน้าดชันี SET50 ซ่ึง
ค านวณแบบถ่วงน ้ าหนกัดว้ยมูลค่าหลกัทรัพยต์ามราคาตลาด (Market Capitalization Weight) โดยใช้
หุ้นสามญัจดทะเบียนทุกตวัในดชันี SET50 ซ่ึงมีการเปล่ียนแปลงราคาของสัญญาล่วงหน้ามีความ
รวดเร็วและมีความผนัผวนของราคาท่ีมากกว่าราคาของหลกัทรัพย ์ในตลาดหลักทรัพยเ์อ็ม เอ ไอ 
อาจจะเกิดความผดิพลาดต่อการแสดงสัญญาณของเคร่ืองมือทางเทคนิคชนิดเดียวกนั 
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5.3 ข้อค้นพบ 
 ส่ิงท่ีคน้พบในการศึกษาเปรียบเทียบผลตอบแทนจากการลงทุนในหลกัทรัพยจ์ดทะเบียนใน
ตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอโดยใช้เคร่ืองการวิเคราะห์ทางเทคนิค โดยการใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค 8 
เค ร่ืองมือ ได้แก่  Exponential Moving Average, Bollinger Bands, Commodity Channel index, Fast 
Stochastic, Slow Stochastic, William%R, Relative Strength Index, Moving Averages 
Convergence/Divergence ในรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน เป็นระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 
มกราคม 2553 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 มีดงัน้ี 
 

 
ภาพท่ี 5-5 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนั 
รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 

มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

 1.จากภาพท่ี 5-5 จะเห็นไดว้่าเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ียสูงท่ีสุดของ
ตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ใน
รูปแบบรายวนัคือ EMA75 มีอัตราผลตอบแทนเฉล่ีย 119.37% ในรูปแบบรายสัปดาห์คือ Slow 
Stochastic มีอตัราผลตอบแทนเฉล่ีย 216.68% ในรูปแบบรายเดือนคือ Slow Stochastic มีผลตอบแทน
เฉล่ีย 129.19% เม่ือน าเปรียบเทียบกับอัตราผลตอบแทนเฉล่ียจากการถือหลักทรัพย์ซ่ึงมีอัตรา
ผลตอบแทนเฉล่ีย 160.28% จะเห็นไดว้่าการวิเคราะห์โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนั 
รายสัปดาห์ รายเดือน ส่วนใหญ่มีอตัราผลตอบแทนเฉล่ียนอ้ยกวา่อตัราผลแทนเฉล่ียจากการถือทรัพย ์
ซ่ึงจะมีเคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสัปดาห์ และMACD รายสัปดาห์ท่ีมีอัตรา
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ผลตอบแทนเฉล่ียท่ีมากกว่าการถือหลักทรัพย์ ซ่ึงคิดเป็นเพียง 2 วิธีการวิเคราะห์จากทั้ งหมด 33 
วิธีการวิเคราะห์ ดงันั้นการถือหลกัทรัพยมี์โอกาสไดอ้ตัราผลตอบแทนท่ีมากว่าการใช้เคร่ืองมือทาง
เทคนิคทั้งรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน 
 

 
ภาพท่ี 5-6 แสดงการเปรียบเทียบค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนั 
รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 

มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

 2.จากภาพท่ี 5-6 จะเห็นไดว้า่เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานต ่าท่ีสุดของ
ตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 ใน
รูปแบบรายวนัคือ Bollinger Bands มีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานอยู่ท่ี 0.34 ในรูปแบบรายสัปดาห์คือ 
Bollinger Bands มีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานอยู่ท่ี 0.36 ในรูปแบบรายเดือนคือ RSI มีส่วนเบ่ียงเบน
มาตรฐานอยูท่ี่ 0.01 ซ่ึงสาเหตุท่ีท าใหส่้วนเบ่ียงเบนมาตรของรูปแบบรายเดือนต ่าท่ีสุดเน่ืองจากการหา
อตัราผลตอบแทนของเคร่ืองมือทางเทคนิค RSI ในรูปแบบรายเดือนเกิดสัญญาณช้ือขายเพียงแค่
หลกัทรัพย ์AGE หลกัทรัพยเ์ดียวเท่านั้น จึงท าให้ค่าส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานของเคร่ืองมือทางเทคนิค 
RSI ต ่าท่ีสุด เม่ือน าเปรียบเทียบกบัส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานจากการถือหลกัทรัพยมี์ค่าอยูท่ี่ 2.27 จะเห็น
ไดว้่าการวิเคราะห์โดยใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน ส่วนใหญ่มี
ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานนอ้ยกวา่ส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานจากการถือทรัพย ์ซ่ึงจะมีเคร่ืองมือทางเทคนิค 
Slow Stochastic แบบรายสัปดาห์ และMACD รายสัปดาห์ท่ีมีส่วนเบ่ียงเบนมาตรฐานท่ีมากกว่าการ
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ถือหลกัทรัพย ์มีเพียง 2 วิธีการวิเคราะห์จากทั้งหมด 33 วิธีการวิเคราะห์ ดงันั้นการใช้เคร่ืองมือทาง
เทคนิคทั้งรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน มีการกระจายหรือความผนัผวนของอตัราผลตอบแทน
ท่ีต ่ากวา่จากการถือหลกัทรัพย ์ 
 

 
ภาพท่ี 5-7 แสดงการเปรียบเทียบค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรจากเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบ

รายวนั รายเดือน รายปี กบัการถือหลกัทรัพยข์องตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่
วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 

  
 3.จากภาพท่ี 5-7 จะเห็นไดว้่าเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้ค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรต ่าท่ีสุด
ของตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ในระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธันวาคม 2555 
ในรูปแบบรายวนัคือ MACD มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรอยู่ท่ี 1.21 ในรูปแบบรายสัปดาห์คือ 
EMA10 มีค่าสัมประสิทธ์ิความผันแปรอยู่ท่ี  1.21 ในรูปแบบรายเดือนคือ Slow Stochastic มีค่า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปรอยู่ท่ี 1.37 เม่ือน าเปรียบเทียบกบัค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรจากการถือ
หลกัทรัพยมี์ค่าอยูท่ี่ 1.42 จะเห็นไดว้า่การวิเคราะห์โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนั ราย
สัปดาห์ รายเดือน ส่วนใหญ่มีค่าสัมประสิทธ์ิความผนัแปรมากกว่าอตัราผลแทนเฉล่ียจากการถือ
ทรัพย์ ซ่ึงจะมีเคร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั , MACD แบบรายวนั, EMA10 แบบราย
สัปดาห์ ,EMA25 แบบรายสัปดาห์ , CCI แบบรายสัปดาห์ และ Slow Stochastic รายเดือนท่ีมีค่า
สัมประสิทธ์ิความผนัแปรท่ีน้อยกว่าการถือหลักทรัพย์ มีเพียง 6 วิธีการวิเคราะห์จากทั้งหมด 33 
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วธีิการวิเคราะห์ ดงันั้นการใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิคทั้งรูปแบบรายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน ความเส่ียง
ต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลแทนมากกวา่จากการถือหลกัทรัพย ์ 
 

 
ภาพท่ี 5-8 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคต่อจ านวนรอบการ
ซ้ือขายเฉล่ียต่อเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายวนัของตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 3 

ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 

 
ภาพท่ี 5-9 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคต่อจ านวนรอบการ

ซ้ือขายเฉล่ียต่อเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายสัปดาห์ของตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ใน
ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
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ภาพท่ี 5-10 แสดงการเปรียบเทียบอตัราผลตอบแทนเฉล่ียจากเคร่ืองมือทางเทคนิคต่อจ านวนรอบการ
ซ้ือขายเฉล่ียต่อเคร่ืองมือทางเทคนิคในรูปแบบรายเดือนของตลาดหลกัทรัพย ์เอม็ เอ ไอ ในระยะเวลา 

3 ปี ตั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2552 ถึง 28 ธนัวาคม 2555 
 
 4.จากภาพท่ี 5-8,5-9,5-10 จะเห็นไดว้่าเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบการซ้ือขายมาก
ท่ีสุด ทั้งในรูปแบบ รายวนั รายสัปดาห์ รายเดือน ไดแ้ก่ Fast Stochastic มีรอบการซ้ือขายเฉล่ีย 140.3 
รอบ, 27.70 รอบ , 6.60 รอบ ตามล าดับ ซ่ึงจะเห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic เป็น
เคร่ืองมือท่ีไม่ไดใ้ห้ผลตอบแทนสูงท่ีสุดในทุกๆช่วงเวลา ดงันั้นเคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีให้จ  านวนรอบ
การซ้ือขายมากท่ีสุด อาจจะไม่ให้ผลตอบแทนสูงท่ีสุด เน่ืองจากในบางหลกัทรัพยมี์การเปล่ียนแปลง
ของราคาท่ีผนัผวนมาก ซ่ึงจะท าใหเ้กิดสัญญาณซ้ือขายท่ีบ่อยคร้ังตามไปดว้ย ซ่ึงอาจส่งผลใหมี้โอกาส
จงัหวะในการเขา้ซ้ือขายผดิพลาดและเสียค่าธรรมเนียมมากเกินความจ าเป็น 
 
5.4 ข้อเสนอแนะ 

ส าหรับนกัลงทุนทัว่ไป 
 1.ส าหรับนกัลงทุนระยะสั้ นท่ีไม่สามารถถือหลกัทรัพยเ์ป็นเวลานานหรืออย่างมากท่ีสุดไม่
เกิน 1 เดือนและมีความตอ้งการซ้ือขายหลกัทรัพยบ์่อยคร้ัง หากตอ้งการท่ีจะไดรั้บอตัราผลตอบแทน
รวมท่ีมากท่ีสุด จากการลงทุนในตลาดหลักทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ควรจะเลือกใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค  
EMA75 แบบรายวนั เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไม่แนะน าให้นกัลงทุนมาใชใ้นการวิเคราะห์ เน่ืองจากให้
อตัราผลตอบแทนเฉล่ียน้อยท่ีสุดและให้ผลขาดทุนคือ Bollinger bands แบบรายวนั, Fast Stochastic 
แบบรายวนั ตามล าดับ ส าหรับนนักลงทุนระยะสั้ นท่ีไม่ตอ้งการการซ้ือขายหลกัทรัพยท่ี์บ่อยคร้ัง
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จนเกินไป แนะน าให้หลีกเล่ียงเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั, Slow Stocahstic 
แบบรายวนั, EMA 10 แบบรายวนั ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายมากท่ีสุด 3 ล าดบั
แรก จะเห็นได้ว่าเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั เป็นเคร่ืองมือท่ีไม่ควรเลือกใช้
วเิคราะห์ในการลงทุนในระยะสั้น เน่ืองจากเป็นเคร่ืองมือท่ีอตัราผลตอบแทนเฉล่ียนอ้ยท่ีสุดเป็นล าดบั
ท่ี 2 และใหผ้ลขาดทุนรวมถึงมีจ านวนรอบในการซ้ือขายท่ีมากท่ีสุด ส่วนนกัลงทุนระยะสั้นท่ีตอ้งการ
หลีกเล่ียงความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีจะไดรั้บจากใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคและให้ผลก าไร 
ควรเลือกใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั, CCI แบบรายวนั, William%R แบบรายวนั ซ่ึงเป็น
เคร่ืองมือท่ีให้การกระจายของอตัราผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุด 3 ล าดบัแรก และส าหรับนกัลงทุนระยะสั้น
ท่ีสามารถรับความเส่ียงได้สูงแต่ตอ้งมีอตัราผลตอบแทนท่ีสูงพอจะชดเชยกบัความเส่ียงนั้นได ้ควร
เลือกใช้ เครืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของ
อตัราผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุดในการลงทุนระยะสั้น  

2.ส าหรับนกัลงทุนระยะกลาง ท่ีสามารถถือหลกัทรัพยไ์ดใ้นช่วงระยะเวลาระดบั 1 เดือนข้ึน
ไป แต่ไม่เกิน 1 ปี หากตอ้งการท่ีจะไดรั้บอตัราผลตอบแทนรวมจากลงทุนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม  เอ 
ไอ ท่ีมากท่ีสุด ควรจะเลือกใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสัปดาห์ เคร่ืองมือทาง
เทคนิคท่ีไม่แนะน าให้นกัลงทุนมาใช้ในการวิเคราะห์ เน่ืองจากให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ียน้อยท่ีสุด 
คือ Bollinger Bands แบบรายสัปดาห์  ส าหรับนนักลงทุนระยะกลางท่ีไม่ต้องการการซ้ือขาย
หลกัทรัพยท่ี์บ่อยจนคร้ังเกินไป แนะน าให้หลีกเล่ียงเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบราย
สัปดาห์, EMA 10 แบบรายสัปดาห์, Slow Stocahstic แบบรายสัปดาห์ ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีให้จ  านวน
รอบในการซ้ือขายมากท่ีสุด 3 ล าดับแรก จะเห็นได้ว่า เคร่ืองมือเทคนิค Slow Stochastic แบบราย
สัปดาห์ให้อตัราผลตอบแทนรวมมากท่ีสุด แต่มีจ านวนรอบในการซ้ือขายท่ีมากท่ีสุดเป็นอนัดบั 3 ซ่ึง
ส าหรับนกัลงทุนระยะกลางท่ีไม่ตอ้งการท่ีจะท าการซ้ือขายท่ีบ่อยคร้ัง แต่ตอ้งการอตัราผลตอบแทนท่ี
สูง สามารถเลือกใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค  MACD แบบรายสัปดาห์ แทนได้ เน่ืองจากให้อัตรา
ผลตอบแทนมากท่ีสุดเป็นอนัดบั 2 และมีจ านวนรอบในการซ้ือขายนอ้ยกวา่เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow 
Stochastic ส่วนนกัลงทุนระยะกลางท่ีตอ้งการหลีกเล่ียงความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีจะไดรั้บ
จากใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคและให้ผลก าไร ควรเลือกใช้เคร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบ
รายสัปดาห์, RSI  แบบรายสัปดาห์ , CCI แบบรายสัปดาห์ ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีให้การกระจายของ
ผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 3 ล าดบัแรก ซ่ึงจะเห็นได้ว่าเครืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบราย
สัปดาห์ ให้ความผนัผวนของอตัราผลตอบแทนและอตัราผลตอบแทนน้อยท่ีสุดของการลงทุนระยะ
กลาง เหมาะส าหรับนกัลงทุนระยะกลางท่ีกลวัความเส่ียง ส าหรับนักลงทุนระยะกลางท่ีสามารถรับ
ความเส่ียงไดสู้งแต่ตอ้งมีอตัราผลแทนท่ีสูงพอจะชดเชยกบัความเส่ียงนั้นได ้ควรเลือกใช้ เครืองมือ
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ทางเทคนิค EMA10 แบบรายสัปดาห์  ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอัตรา
ผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุดในการลงทุนระยะกลาง  

3.ส าหรับนักลงทุนระยะยาว ท่ีไม่มีเวลาและไม่ต้องการท่ีจะซ้ือขายหลักทรัพย์บ่อยคร้ัง 
สามารถถือหลกัทรัพยไ์ดใ้นตั้งแต่ช่วงระยะเวลาระดบั 6 เดือนจนถึงเกิน 1 ปีข้ึนไปได ้หากตอ้งการท่ี
จะไดรั้บอตัราผลตอบแทนรวมจากลงทุนในตลาดหลกัทรัพย ์เอ็ม เอ ไอ ท่ีมากท่ีสุด ควรจะเลือกใช้
เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน เคร่ืองมือทางเทคนิคท่ีไม่แนะน าให้นกัลงทุนมา
ใช้ในการวิเคราะห์ เน่ืองจากให้อตัราผลตอบแทนเฉล่ียน้อยท่ีสุดและขาดทุน คือ RSI แบบรายเดือน 
ส าหรับนนักลงทุนระยะยาวท่ีไม่ต้องการการซ้ือขายหลักทรัพย์ท่ีบ่อยคร้ังจนเกินไป แนะน าให้
หลีกเล่ียงเคร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน, Slow Stocahstic แบบรายเดือน, EMA 
10 แบบรายเดือน ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีให้จ  านวนรอบในการซ้ือขายมากท่ีสุด 3 ล าดบัแรก จะเห็นไดว้่า 
เคร่ืองมือเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือนให้อตัราผลตอบแทนรวมมากท่ีสุด แต่มีจ านวนรอบ
ในการซ้ือขายท่ีมากท่ีสุดเป็นอนัดบั 2 ส าหรับนักลงทุนระยะยาวท่ีไม่ตอ้งการท่ีจะท าการซ้ือขายท่ี
บ่อยคร้ัง แต่ตอ้งการอตัราผลตอบแทนท่ีสูง สามารถเลือกใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI  แบบรายเดือน
แทนได ้เน่ืองจากใหอ้ตัราผลตอบแทนมากท่ีสุดเป็นอนัดบั 2 และมีจ านวนรอบในการซ้ือขายนอ้ยกวา่
เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน ส่วนนกัลงทุนระยะยาวท่ีตอ้งการหลีกเล่ียงความ
ผนัผวนของอตัราผลตอบแทนท่ีจะได้รับจากใช้เคร่ืองมือทางเทคนิคและให้ผลก าไร ควรเลือกใช้
เคร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands  แบบรายเดือน, EMA75 แบบรายเดือน, EMA25 แบบรายเดือน 
ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีให้การกระจายของผลตอบแทนน้อยท่ีสุด 3 ล าดบัแรก ส าหรับนกัลงทุนระยะยาวท่ี
สามารถรับความเส่ียงไดสู้งแต่ตอ้งมีอตัราผลแทนท่ีสูงพอจะชดเชยกบัความเส่ียงนั้นได ้ควรเลือกใช ้
เครืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน ซ่ึงเป็นเคร่ืองมือท่ีมีความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของ
อตัราผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุดในการลงทุนระยะยาว จะเห็นไดว้า่ เคร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic 
เหมาะสมและมีประสิทธิภาพส าหรับนกัลงทุนยาวมากท่ีสุด เน่ืองจากใหผ้ลตอบแทนท่ีสูงท่ีสุดและให้
ความเส่ียงต่อหน่ึงหน่วยของอตัราผลตอบแทนนอ้ยท่ีสุด  
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ตารางท่ี 1  ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/3/2009 1,083,900 0.92            26/3/09 0.90            -27,038.19 972,961.81

16/4/2009 1,066,200 0.91            30/4/09 0.93            15,995.19 988,956.99

4/5/2009 1,049,100 0.94            13/5/09 0.93            -15,821.16 973,135.83

27/5/2009 1,010,800 0.96            16/6/09 1.02            55,213.31 1,028,349.14

17/7/2009 1,057,200 0.97            22/07/09 0.94            -37,203.09 991,146.05

3/8/2009 1,018,900 0.97            5/8/52 0.95            -25,693.56 965,452.50

7/8/2009 1,002,900 0.96            10/8/09 0.95            -15,233.42 950,219.08

2/9/2009 1,030,000 0.92            14/9/09 0.91            -15,421.19 934,797.88

16/9/2009 1,013,200 0.92            25/9/9 0.92            -5,064.77 929,733.12

8/10/2009 975,900 0.95            14/10/9 0.93            -24,503.18 905,229.94

27/10/2009 922,000 0.91            28/10/9 0.89            -22,949.45 882,280.48

9/11/2009 999,800 0.88            12/11/09 0.86            -24,723.00 857,557.48

25/11/2009 971,800 0.88            27/11/09 0.85            -33,722.62 823,834.86

1/12/2009 923,100 0.89            21/1/10 1.04            133,630.70 957,465.56

4/2/2010 945,300 1.01            24/2/10 1.00            -14,615.33 942,850.24

26/2/2010 930,900 1.01            11/3/10 1.02            4,175.51 947,025.75

17/3/2010 916,900 1.03            22/3/10 1.02            -14,275.87 932,749.88

24/3/2010 903,000 1.03            25/3/10 1.02            -14,059.45 918,690.42

2/4/2010 889,400 1.03            8/4/2010 1.01            -22,717.91 895,972.51

4/5/2010 875,900 1.02            13/5/2010 1.00            -22,325.49 873,647.02

2/6/2010 880,000 0.99            10/6/2010 0.99            -4,733.63 868,913.39

11/6/2010 866,500 1.00            16/6/2010 0.99            -13,349.91 855,563.48

30/6/2010 861,800 0.99            7/7/2010 0.98            -13,230.68 842,332.80

13/7/2010 848,500 0.99            24/8/10 1.18            156,219.56 998,552.36

1/9/2010 843,900 1.18            15/9/10 1.22            28,255.05 1,026,807.42

21/9/2010 832,500 1.23            23/9/10 1.23            -5,563.73 1,021,243.69

24/9/10 821,300 1.24            27/9/10 1.23            -13,724.53 1,007,519.16

28/9/2010 810,200 1.24            29/9/10 1.23            -13,539.04 993,980.11
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/9/10 792,900 1.25            4/10/10 1.22            -29,108.61 964,871.51

14/10/10 782,200 1.23            18/10/10 1.21            -20,829.72 944,041.79

19/10/10 753,100 1.25            24/11/10 1.86            453,047.21 1,397,089.00

3/12/10 753,100 1.85            19/1/11 2.38            390,505.21 1,787,594.20

27/1/2011 710,200 2.51            1/2/11 2.35            -123,013.73 1,664,580.47

2/2/2011 666,600 2.49            3/2/11 2.40            -68,852.16 1,595,728.31

10/2/2011 663,000 2.40            14/2/11 2.38            -21,870.25 1,573,858.06

10/2/11 654,900 2.40            14/2/11 2.38            -21,603.06 1,552,255.00

17/2/11 644,900 2.40            23/2/11 2.38            -21,273.19 1,530,981.81

25/2/11 580,500 2.63            24/5/11 4.62            1,143,809.51 2,674,791.32

16/6/11 562,700 4.74            20/6/11 4.52            -137,954.96 2,536,836.36

21/6/11 552,300 4.58            22/6/11 4.54            -35,777.03 2,501,059.33

24/6/11 546,900 4.56            27/6/11 4.50            -46,276.53 2,454,782.80

4/7/11 541,500 4.52            19/8/11 5.65            596,959.35 3,051,742.15

7/9/11 568,800 5.35            9/911 5.25            -73,262.30 2,978,479.85

15/9/11 560,400 5.30            16/9/11 5.25            -44,083.07 2,934,396.78

20/9/11 532,000 5.50            23/9/11 5.35            -95,484.84 2,838,911.94

11/10/11 667,700 4.24            19/10/11 4.08            -121,928.61 2,716,983.33

28/10/11 657,600 4.12            1/11/11 3.98            -106,538.67 2,610,444.66

8/11/11 638,000 4.08            20/12/11 4.64            342,180.76 2,952,625.42

10/1/12 645,700 4.56            13/1/12 4.48            -67,516.06 2,885,109.37

23/1/12 642,200 4.48            30/1/12 4.48            -15,632.37 2,869,477.00

31/1/12 622,000 4.60            16/2/12 4.72            58,894.12 2,928,371.12

23/2/12 618,700 4.72            27/2/12 4.69            -34,378.49 2,893,992.63

28/2/12 611,400 4.72            12/3/12 4.72            -15,679.92 2,878,312.71

15/3/12 603,000 4.76            22/3/12 4.80            8,459.93 2,886,772.64

20/4/12 620,400 4.64            3/5/12 4.64            -15,641.06 2,871,131.58

20/6/12 917,700 3.12            27/6/12 3.34            185,796.72 3,056,928.30

2/7/12 912,700 3.34            9/7/12 3.36            1,641.71 3,058,570.01

16/7/12 897,100 3.40            20/7/12 3.38            -34,466.82 3,024,103.19
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6/8/12 942,400 3.20            9/8/12 3.20            -16,385.58 3,007,717.62

20/8/12 943,200 3.18            23/8/12 3.16            -35,110.53 2,972,607.09

7/9/12 944,000 3.14            10/9/12 3.12            -34,935.14 2,937,671.95

11/9/12 932,900 3.14            13/9/12 3.12            -34,524.36 2,903,147.59

14/9/12 910,400 3.18            25/9/12 3.26            56,906.92 2,960,054.51

28/9/12 894,500 3.30            2/10/12 3.26            -51,723.05 2,908,331.46

3/10/12 843,100 3.44            16/10/12 3.44            -15,758.47 2,892,572.99

17/10/12 833,700 3.46            6/11/12 3.70            183,879.40 3,076,452.38

7/11/12 824,700 3.72            8/11/12 3.64            -82,468.74 2,993,983.65

27/1/12 867,900 3.44            4/12/12 3.42            -33,533.58 2,960,450.07

13/12/12 858,200 3.44            14/12/12 3.42            -33,158.79 2,927,291.28

17/12/12 848,600 3.44            18/12/12 3.42            -32,787.87 2,894,503.41

1,894,503.41

ตารางท่ี 2  ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/3/2010 590,000 1.69            23/3/2010 1.68            -11,301.92 988,698.08

22/4/2010 670,700 1.47            28/4/2010 1.50            14,710.17 1,003,408.25

4/5/2010 662,600 1.51            7/5/2010 1.49            -18,652.87 984,755.38

10/5/2010 650,300 1.51            17/5/2010 1.47            -31,277.82 953,477.56

19/5/2010 629,700 1.51            24/5/2010 1.48            -24,006.86 929,470.71

1/6/2010 622,000 1.49            10/6/2010 1.61            69,404.72 998,875.42

22/6/2010 664,000 1.50            24/6/2010 1.49            -12,033.96 986,841.46

25/6/2010 656,000 1.50            28/6/2010 1.48            -18,431.43 968,410.03

15/7/2010 656,900 1.47            16/7/2010 1.41            -44,555.35 923,854.68

2/8/2010 662,800 1.39            3/8/2010 1.38            -11,616.07 912,238.60

4/8/2010 689,100 1.42            10/8/2010 1.38            -32,807.03 879,431.58

24/9/2010 783,000 1.12            28/9/2010 1.09            -28,192.09 851,239.49

30/9/2010 764,700 1.11            4/10/2010 1.10            -12,238.56 839,000.93

13/10/2010 767,600 1.09            4/11/2010 1.25            117,941.38 956,942.31
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/11/2010 956,900 1.15            23/11/2010 1.13            -25,065.98 931,876.33

1/12/2010 822,400 1.13            27/12/2010 1.20            52,364.63 984,240.96

28/12/2010 811,100 1.21            30/12/2010 1.20            -13,421.87 970,819.09

4/2/2011 864,400 1.12            8/2/2011 1.11            -13,881.16 956,937.93

23/3/2011 1,084,400 0.88            24/3/2011 0.86            -26,814.98 930,122.94

1/4/2011 1,078,500 0.86            25/4/2011 0.91            48,741.16 978,864.11

3/5/2011 1,061,000 0.92            10/5/2011 0.91            -15,885.33 962,978.78

11/5/2011 1,043,800 0.92            12/5/2011 0.91            -15,627.81 947,350.97

19/5/2011 1,026,800 0.92            24/5/2011 0.91            -15,373.28 931,977.69

8/6/2011 1,021,300 0.91            9/6/2011 0.89            -25,421.13 906,556.56

22/6/2011 1,039,100 0.87            1/8/2011 1.14            274,894.57 1,181,451.13

3/8/2011 950,100 1.24            4/8/2011 1.02            -214,864.16 966,586.97

18/8/2011 983,600 0.98            22/8/2011 0.95            -34,666.53 931,920.44

2/9/2011 1,032,600 0.90            12/9/2011 0.87            -35,944.67 895,975.78

13/9/2011 950,500 0.94            14/9/2011 0.88            -61,732.08 834,243.70

15/9/2011 934,700 0.89            16/9/2011 0.88            -13,842.00 820,401.70

14/10/2011 1,203,100 0.68            17/10/2011 0.67            -16,443.97 803,957.73

3/11/2011 1,272,600 0.63            28/11/2011 0.67            46,411.62 850,369.35

29/11/2011 1,247,100 0.68            30/11/2011 0.67            -17,045.37 833,323.98

2/12/2011 1,204,300 0.69            9/12/2011 0.67            -28,536.60 804,787.39

13/12/2011 1,163,100 0.69            14/12/2011 0.68            -15,960.45 788,826.93

10/1/2012 1,191,900 0.66            11/1/2012 0.64            -28,048.49 760,778.45

18/1/2012 1,115,700 0.68            24/1/2012 0.66            -26,376.55 734,401.90

25/1/2012 1,093,100 0.67            10/2/2012 0.68            6,922.42 741,324.32

13/2/2012 1,071,400 0.69            14/2/2012 0.68            -14,702.11 726,622.21

16/3/2012 1,150,100 0.63            22/3/2012 0.61            -26,877.35 699,744.85

29/3/2012 1,125,500 0.62            30/3/2012 0.61            -15,016.42 684,728.44

12/4/2012 1,138,000 0.60            17/4/2012 0.59            -15,059.52 669,668.91

20/4/2012 1,113,000 0.60            4/5/2012 0.62            18,571.99 688,240.90

16/5/2012 1,143,900 0.60            17/5/2012 0.59            -15,137.60 673,103.30
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/5/2012 1,118,700 0.60            22/5/2012 0.59            -14,804.12 658,299.18

29/5/2012 1,112,600 0.59            1/6/2012 0.61            18,625.77 676,924.95

12/5/2012 1,125,100 0.60            13/6/2012 0.59            -14,888.82 662,036.13

14/6/2012 1,100,300 0.60            15/5/2012 0.59            -14,560.63 647,475.51

19/6/2012 1,076,100 0.60            20/6/2012 0.59            -14,240.38 633,235.12

5/7/2012 1,088,700 0.58            9/7/2012 0.57            -14,288.81 618,946.31

10/7/2012 1,064,200 0.58            16/7/2012 0.57            -13,967.26 604,979.05

17/7/2012 1,040,100 0.58            26/7/2012 0.57            -13,650.96 591,328.09

27/7/2012 1,016,700 0.58            3/8/2012 0.57            -13,343.84 577,984.26

8/8/2012 993,700 0.58            9/8/2012 0.57            -13,041.97 564,942.28

14/8/2012 917,300 0.58            15/8/2012 0.56            -21,187.71 543,754.57

20/8/2012 951,300 0.57            21/8/2012 0.56            -12,433.80 531,320.78

11/9/2012 981,200 0.54            13/9/2012 0.54            -2,878.91 528,441.87

14/9/2012 958,100 0.55            17/9/2012 0.54            -12,418.56 516,023.31

21/9/2012 935,600 0.55            28/9/2012 0.55            -2,795.95 513,227.36

2/10/2012 913,900 0.56            3/10/2012 0.55            -11,895.31 501,332.05

4/10/2012 892,700 0.56            26/10/2012 0.69            113,024.31 614,356.36

31/10/2012 875,200 0.70            9/11/2012 0.72            14,128.42 628,484.78

26/11/2012 908,300 0.69            11/12/2012 0.74            41,888.22 670,373.00

14/12/2012 891,300 0.75            17/12/2012 0.73            -21,410.45 648,962.55

18/12/2012 829,700 0.78            28/12/2012 0.90            95,781.32 744,743.87

-255,256.13 

ตารางท่ี 3  ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,017,600 0.98            14/1/2010 0.98            -5,418.51 994,581.49

18/1/2010 991,800 1.00            19/1/2010 0.97            -35,063.31 959,518.18

17/2/2010 1,075,100 0.89            18/2/2010 0.88            -15,921.19 943,596.99

22/2/2010 1,057,300 0.89            23/2/2010 0.87            -26,202.30 917,394.69
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/2/2010 1,039,600 0.88            8/3/2010 0.88            -4,970.79 912,423.90

10/3/2010 1,022,300 0.89            11/3/2010 0.87            -25,334.92 887,088.97

16/3/2010 993,900 0.89            18/3/2010 0.88            -14,718.69 872,370.28

23/3/2010 945,600 0.92            16/4/2010 0.91            -14,157.55 858,212.72

26/4/2010 940,400 0.91            27/4/2010 0.89            -23,407.45 834,805.28

28/4/2010 914,800 0.91            4/5/2010 0.90            -13,646.71 821,158.57

7/5/2010 899,800 0.91            11/5/2010 0.89            -22,396.88 798,761.69

2/6/2010 926,299 0.86            8/6/2010 0.85            -13,566.60 785,195.09

10/6/2010 910,500 0.86            15/6/2010 0.85            -13,335.21 771,859.89

17/6/2010 864,800 0.89            23/6/2010 0.87            -21,431.72 750,428.17

24/6/2010 850,400 0.88            5/7/2010 0.88            -4,066.14 746,362.03

6/7/2010 836,300 0.89            7/7/2010 0.88            -12,384.79 733,977.24

14/7/2010 813,200 0.90            16/8/2010 0.95            36,574.59 770,551.83

18/8/2010 800,400 0.96            19/8/2010 0.94            -20,140.16 750,411.67

8/9/2010 813,400 0.92            9/9/2010 0.90            -20,290.49 730,121.18

10/9/2010 800,100 0.91            14/9/2010 0.91            -3,956.05 726,165.12

16/9/2010 795,700 0.91            23/9/2010 0.91            -3,934.30 722,230.82

30/9/2010 782,800 0.92            12/10/2010 0.92            -3,913.05 718,317.78

13/10/2010 770,200 0.93            14/10/2010 0.92            -11,573.31 706,744.47

15/10/2010 592,200 1.19            2/11/2010 1.12            -45,172.17 661,572.30

8/11/2010 527,800 1.25            25/11/2010 2.03            406,998.02 1,068,570.32

22/12/2010 579,100 1.84            27/12/2010 1.82            -17,340.61 1,051,229.71

28/12/2010 566,600 1.85            5/1/2010 1.80            -33,949.62 1,017,280.09

18/1/2011 539,600 1.88            20/1/2011 1.72            -91,617.01 925,663.07

3/3/2011 732,600 1.26            8/3/2011 1.21            -41,547.51 884,115.56

9/3/2011 662,900 1.33            17/3/2011 1.29            -31,235.52 852,880.05

18/3/2011 649,200 1.31            22/4/2011 1.54            144,295.68 997,175.73

25/4/2011 633,300 1.57            26/4/2011 1.52            -36,982.68 960,193.05

1/6/2011 698,900 1.37            6/6/2011 1.31            -47,024.33 913,168.72

17/6/2011 722,700 1.26            20/6/2011 1.22            -33,778.39 879,390.33
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/7/2011 718,800 1.22            11/7/2011 1.21            -11,933.57 867,456.76

12/7/2011 686,500 1.26            2/8/2011 1.40            91,153.02 958,609.78

17/8/2011 735,300 1.30            18/8/2011 1.30            -5,193.79 953,415.99

22/8/2011 725,700 1.31            23/8/2011 1.27            -34,115.76 919,300.23

8/9/2011 751,400 1.22            9/9/2011 1.17            -42,450.40 876,849.83

13/10/2011 1,053,500 0.83            18/10/2011 0.83            -4,751.04 872,098.78

2/11/2011 1,087,100 0.80            7/11/2011 0.79            -15,567.29 856,531.49

8/11/2011 1,054,500 0.81            11/11/2011 0.80            -15,157.75 841,373.74

15/11/2011 1,023,200 0.82            29/12/2011 1.11            291,375.45 1,132,749.19

4/1/2012 982,200 1.15            16/1/2012 1.10            -55,115.89 1,077,633.30

27/1/2012 959,500 1.12            2/2/2012 1.10            -24,977.68 1,052,655.62

9/2/2012 954,300 1.10            13/2/2012 1.09            -15,221.14 1,037,434.48

5/3/2012 1,004,400 1.03            6/3/2012 1.02            -15,638.22 1,021,796.26

8/3/2012 979,700 1.04            19/3/2012 1.04            -5,536.09 1,016,260.17

20/4/2012 1,055,600 0.96            24/4/2012 0.96            -5,506.14 1,010,754.04

25/4/2012 978,600 1.03            9/5/1955 0.97            -64,035.63 946,718.40

29/5/2012 973,300 0.97            1/6/2012 0.90            -73,078.48 873,639.92

11/6/2012 926,800 0.94            14/6/2012 0.93            -13,976.79 859,663.12

15/6/2012 912,000 0.94            6/7/2012 1.00            49,915.63 909,578.75

10/7/2012 898,000 1.01            13/7/2012 1.00            -13,884.02 895,694.73

16/7/2012 867,200 1.03            29/8/2012 1.30            228,664.41 1,124,359.14

10/9/2012 836,700 1.34            14/9/2012 1.32            -22,781.11 1,101,578.03

27/9/2012 838,500 1.31            28/9/2012 1.29            -22,693.44 1,078,884.59

30/10/2012 827,600 1.30            4/10/2012 1.25            -47,115.06 1,031,769.53

8/10/2012 756,500 1.36            12/10/2012 1.31            -43,313.98 988,455.55

24/10/2012 752,400 1.31            7/11/2012 1.42            77,187.15 1,065,642.70

14/11/2012 770,000 1.38            15/11/2012 1.37            -13,453.00 1,052,189.70

16/11/2012 760,300 1.38            20/11/2012 1.35            -28,448.85 1,023,740.85

27/11/2012 756,200 1.35            30/11/2012 1.35            -5,546.86 1,018,194.00

14/12/2012 781,000 1.30            28/12/2012 1.40            72,374.49 1,090,568.49

110



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

90,568.49

ตารางท่ี 4  ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 142,400 7.00            18/1/2010 7.15            15,886.79 1,015,886.79

26/2/2010 170,200 5.95            5/3/2010 5.90            -13,989.65 1,001,897.14

16/3/2010 173,700 5.75            25/3/2010 5.80            3,234.96 1,005,132.11

2/4/2010 171,300 5.85            5/4/2010 5.75            -22,529.07 982,603.03

28/4/2010 186,600 5.25            17/5/2010 5.60            59,812.41 1,042,415.44

18/5/2010 180,700 5.75            24/5/2010 5.65            -23,667.16 1,018,748.27

3/6/2010 178,200 5.70            8/6/2010 5.50            -41,063.65 977,684.63

10/6/2010 174,100 5.60            8/7/2010 6.40            133,610.02 1,111,294.65

9/7/2010 170,400 6.50            12/7/2010 6.40            -23,012.52 1,088,282.13

30/7/2010 176,400 6.15            11/8/2010 6.20            2,901.86 1,091,183.99

17/8/2010 172,700 6.30            20/8/2010 6.15            -31,747.36 1,059,436.63

23/8/2010 163,800 6.45            31/8/2010 6.30            -30,244.78 1,029,191.85

10/9/2010 165,500 6.20            13/9/2010 6.15            -13,828.14 1,015,363.71

21/9/2010 163,300 6.20            23/9/2010 6.15            -13,644.32 1,001,719.39

24/9/2010 161,300 6.20            27/9/2010 6.15            -13,477.21 988,242.18

7/10/2010 160,200 6.15            14/10/2010 6.10            -13,341.78 974,900.40

19/10/2010 156,800 6.20            11/11/2010 6.80            88,546.14 1,063,446.54

1/12/2010 169,600 6.25            2/12/2010 6.15            -22,674.10 1,040,772.44

3/12/2010 166,000 6.25            8/12/2010 6.10            -30,470.61 1,010,301.84

9/12/2010 162,500 6.20            14/12/2010 6.15            -13,577.48 996,724.36

15/12/2010 159,000 6.25            17/12/2010 6.15            -21,256.97 975,467.39

27/12/2010 156,900 6.20            30/12/2010 6.15            -13,109.58 962,357.82

5/1/2011 154,700 6.20            7/1/2011 6.10            -20,640.07 941,717.75

14/1/2011 153,900 6.10            17/1/2011 5.95            -28,124.13 913,593.62

20/1/2011 150,500 6.05            24/1/2011 6.00            -12,452.17 901,141.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/2/2011 149,700 6.00            8/2/2011 5.95            -12,345.31 888,796.14

9/2/2011 147,700 6.00            10/2/2011 5.90            -19,545.62 869,250.52

7/3/2011 149,400 5.80            10/3/2011 5.70            -19,608.24 849,642.28

11/3/2011 147,300 5.75            15/3/2011 5.60            -26,637.90 823,004.38

16/3/2011 142,700 5.75            17/3/2011 5.60            -25,806.03 797,198.35

21/3/2011 139,400 5.70            22/3/2011 5.60            -18,220.03 778,978.32

24/3/2011 136,200 5.70            25/3/2011 5.60            -17,801.78 761,176.54

30/3/2011 133,100 5.70            31/3/2011 5.65            -10,759.40 750,417.14

1/4/2011 131,200 5.70            4/4/2011 5.65            -10,605.81 739,811.33

5/4/2011 129,400 5.70            11/4/2011 5.65            -10,460.30 729,351.03

19/4/2011 127,600 5.70            21/4/2011 5.65            -10,314.80 719,036.23

15/6/2011 136,500 5.25            21/6/2011 5.10            -24,313.98 694,722.24

22/6/2011 134,500 5.15            27/6/2011 5.05            -17,177.64 677,544.60

30/6/2011 131,200 5.15            27/7/2011 5.70            68,295.69 745,840.29

28/7/2011 129,300 5.75            29/7/2011 5.65            -16,935.05 728,905.24

4/8/2011 126,400 5.75            5/8/2011 5.60            -22,858.32 706,046.92

17/8/2011 128,000 5.50            24/811 5.60            8,940.60 714,987.52

29/8/2011 127,300 5.60            30/8/2011 5.50            -16,569.35 698,418.17

31/8/2011 124,300 5.60            12/9/2011 5.60            -3,782.12 694,636.05

11/10/2011 161,000 4.30            12/10/2011 4.28            -6,972.97 687,663.08

13/10/2011 123,500 5.55            25/10/2011 5.10            -59,150.57 628,512.51

7/11/2011 122,800 5.10            23/11/2011 5.25            14,967.86 643,480.37

7/12/2011 123,400 5.20            8/12/2011 5.10            -15,793.53 627,686.84

4/1/2012 125,100 5.00            6/1/2012 4.96            -8,389.24 619,297.59

11/1/2012 122,200 5.05            13/1/2012 4.96            -14,321.62 604,975.97

18/1/2012 119,400 5.05            26/1/2012 4.98            -11,611.86 593,364.11

27/1/2012 116,000 5.10            30/1/2012 5.00            -14,783.40 578,580.71

6/2/2012 115,300 5.00            9/2/2012 5.00            -3,132.39 575,448.32

3/4/2012 122,000 4.70            5/4/2012 4.58            -17,716.38 557,731.94

17/4/2012 120,300 4.62            2/5/2012 4.68            4,178.85 561,910.79
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/6/2012 145,900 3.84            28/6/2012 3.78            -11,774.71 550,136.08

62/7/12 144,300 3.80            6/7/2012 3.80            -2,979.38 547,156.69

10/7/2012 142,800 3.82            12/7/2012 3.80            -5,812.29 541,344.40

13/7/2012 141,300 3.82            16/7/2012 3.80            -5,751.24 535,593.16

17/7/2012 139,000 3.84            18/7/2012 3.80            -8,445.29 527,147.87

25/7/2012 132,000 3.98            1/8/2012 3.84            -21,285.09 505,862.78

6/8/2012 130,600 3.86            9/8/2012 3.86            -2,739.09 503,123.69

10/8/2012 128,600 3.90            14/8/2012 3.76            -20,680.94 482,442.75

22/8/2012 125,200 3.84            24/8/2012 3.80            -7,606.84 474,835.92

28/8/2012 123,300 3.84            4/9/2012 3.84            -2,572.59 472,263.33

13/9/2012 120,700 3.90            1/10/2012 3.78            -17,002.95 455,260.38

18/10/2012 119,400 3.80            19/10/2012 3.76            -7,228.49 448,031.88

1/11/2012 119,400 3.74            3/11/2012 3.72            -4,807.96 443,223.93

29/11/2012 122,700 3.60            6/12/2012 3.56            -7,294.94 435,928.99

-564,071.01 

ตารางท่ี 5 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/1/2010 466,000 2.14            7/1/2010 2.12            -14,713.53 985,286.47

11/1/2010 463,400 2.12            12/1/2010 2.10            -14,581.08 970,705.38

9/2/2010 496,400 1.95            17/2/2010 1.98            9,592.68 980,298.07

26/2/2010 496,200 1.97            4/3/2010 1.96            -10,260.01 970,038.06

16/3/2010 501,200 1.93            31/3/2010 1.91            -15,253.06 954,785.00

2/4/2010 490,800 1.94            5/4/2010 1.93            -10,068.35 944,716.65

4/5/2010 526,300 1.79            6/5/2010 1.76            -20,865.50 923,851.15

3/6/2010 535,600 1.72            17/6/2010 1.66            -37,055.51 886,795.63

18/6/2010 529,500 1.67            24/6/2010 1.65            -15,366.29 871,429.34

8/7/2010 529,800 1.64            7/9/2010 2.72            565,932.43 1,437,361.77

8/9/2010 494,200 2.90            19/10/2010 4.12            593,524.05 2,030,885.82
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/10/2010 482,200 4.20            21/10/2010 4.04            -87,949.68 1,942,936.14

2/11/2010 477,200 4.06            11/11/2010 4.14            27,546.92 1,970,483.06

15/11/2010 470,100 4.18            16/11/2010 4.06            -66,937.94 1,903,545.12

3/12/2010 465,200 4.08            20/12/2010 4.06            -19,591.91 1,883,953.21

27/12/2010 453,800 4.14            24/1/2011 4.50            152,722.98 2,036,676.19

21/2/2011 457,400 4.44            2/3/2011 4.42            -20,158.10 2,016,518.08

8/3/2011 454,900 4.42            11/3/2011 4.38            -29,072.16 1,987,445.93

21/3/2011 446,300 4.44            22/3/2011 4.38            -37,473.16 1,949,972.77

24/3/2011 441,900 4.40            12/10/2011 2.94            -654,012.76 1,295,960.01

2/11/2011 445,600 2.90            3/11/2011 2.84            -33,685.82 1,262,274.19

4/11/2011 434,000 2.90            23/11/2011 3.30            166,297.07 1,428,571.26

7/12/2011 439,700 3.24            21/12/2011 3.32            27,341.24 1,455,912.50

29/12/2011 442,600 3.28            30/12/2011 3.20            -43,201.19 1,412,711.31

17/1/2012 445,800 3.16            18/1/2011 3.14            -16,546.42 1,396,164.90

19/1/2011 440,600 3.16            24/1/2012 3.14            -16,353.41 1,379,811.48

25/1/2012 432,700 3.18            6/2/2012 3.24            18,416.19 1,398,227.67

7/2/2012 427,700 3.26            23/2/2012 3.70            180,108.71 1,578,336.38

27/2/2012 425,400 3.70            5/3/2012 3.72            -66.92 1,578,269.47

21/3/2012 418,500 3.76            22/3/2012 3.66            -50,287.93 1,527,981.54

23/3/2012 414,000 3.68            28/3/2012 3.66            -16,535.84 1,511,445.70

19/4/2012 414,000 3.64            2/5/2012 3.68            8,327.70 1,519,773.40

4/5/2012 407,400 3.72            10/5/2012 3.70            -16,360.76 1,503,412.63

11/5/2012 392,400 3.82            21/5/2012 3.82            -8,144.58 1,495,268.05

28/5/2012 386,300 3.86            1/6/2012 3.76            -46,628.59 1,448,639.46

11/6/2012 372,300 3.88            14/6/2012 3.82            -30,127.01 1,418,512.45

18/6/2012 355,400 3.98            22/6/2012 3.90            -36,041.53 1,382,470.92

25/6/2012 344,600 4.00            13/7/2012 4.26            81,866.85 1,464,337.77

17/7/2012 331,800 4.40            20/7/2012 4.32            -34,405.41 1,429,932.35

1/8/2012 337,900 4.22            21/8/2012 4.44            66,391.37 1,496,323.72

24/8/2012 324,300 4.60            18/9/2012 5.10            153,610.72 1,649,934.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/9/2012 322,600 5.10            24/9/2012 5.05            -25,026.31 1,624,908.14

25/9/2012 308,600 5.25            26/9/2012 5.05            -70,357.92 1,554,550.22

28/9/2012 303,900 5.10            15/10/2012 5.40            82,504.85 1,637,055.07

16/10/2012 296,800 5.50            17/10/2012 5.40            -38,470.19 1,598,584.89

22/10/2012 289,800 5.50            24/10/2012 5.40            -37,562.87 1,561,022.02

25/10/2012 285,600 5.45            26/10/2012 5.30            -51,182.69 1,509,839.33

30/10/2012 278,800 5.40            5/11/2012 5.45            5,722.53 1,515,561.85

8/11/2012 269,800 5.60            9/11/2012 5.45            -48,571.05 1,466,990.80

12/11/2012 252,200 5.80            15/11/2012 5.60            -58,252.92 1,408,737.88

16/11/2012 244,300 5.75            19/12/2012 7.25            357,837.23 1,766,575.11

25/12/2012 236,400 7.45            28/12/2012 7.35            -33,146.06 1,733,429.05

733,429.05

ตารางท่ี 6 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,424,600 0.70            8/1/2010 0.67            -48,042.03 951,957.97

13/1/2010 1,396,000 0.68            14/1/2010 0.67            -19,080.53 932,877.44

5/2/2010 1,576,700 0.59            10/2/2010 0.54            -83,678.61 849,198.83

22/2/2010 1,539,700 0.55            24/2/2010 0.52            -50,668.68 798,530.15

2/3/2010 1,474,600 0.54            3/3/2010 0.53            -19,033.13 779,497.01

18/3/2010 1,317,500 0.59            1/4/2010 0.56            -43,642.83 735,854.18

8/4/2010 1,287,400 0.57            12/4/2010 0.51            -81,024.54 654,829.64

22/4/2010 1,187,300 0.55            28/4/2010 0.53            -27,230.61 627,599.03

30/4/2010 1,137,900 0.55            19/5/2010 0.55            -3,400.50 624,198.52

3/6/2010 1,131,700 0.55            4/6/2010 0.53            -25,955.43 598,243.09

8/6/2010 1,104,800 0.54            5/7/2010 0.57            29,813.78 628,056.87

8/7/2010 1,098,900 0.58            2/8/2010 0.63            51,334.94 679,391.81

20/8/2010 1,058,600 0.64            26/8/2010 0.61            -35,354.24 644,037.58

27/8/2010 1,019,400 0.63            30/8/2010 0.61            -23,822.95 620,214.63
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/9/2010 997,500 0.62            2/9/2010 0.61            -13,308.64 606,905.99

17/9/2010 992,100 0.61            20/9/2010 0.60            -13,182.69 593,723.30

21/9/2010 970,600 0.61            27/9/2010 0.59            -22,577.04 571,146.26

1/10/2010 933,700 0.61            4/10/2010 0.60            -12,406.69 558,739.57

11/10/2010 913,400 0.61            22/11/2010 1.32            643,751.84 1,202,491.41

29/11/2010 894,900 1.34            30/11/2010 1.24            -95,766.23 1,106,725.18

2/12/2010 842,500 1.31            15/12/2010 1.39            61,222.93 1,167,948.11

27/12/2010 875,700 1.33            5/1/2011 1.32            -15,061.82 1,152,886.29

6/1/2011 851,600 1.35            7/1/2011 1.31            -40,219.51 1,112,666.77

31/3/2011 1,132,200 0.98            3/5/2011 1.09            118,180.12 1,230,846.90

9/4/2011 1,049,100 1.17            10/5/2011 1.14            -38,058.09 1,192,788.80

11/5/2011 1,008,000 1.18            19/5/2011 1.15            -36,621.88 1,156,166.92

20/5/2011 945,000 1.22            23/5/2011 1.14            -81,662.01 1,074,504.91

25/5/2011 915,800 1.17            26/5/2011 1.13            -42,355.89 1,032,149.03

21/6/2011 1,061,100 0.97            29/6/2011 0.94            -37,340.33 994,808.70

12/7/2011 862,600 1.15            21/7/2011 1.05            -91,419.19 903,389.51

16/8/2011 948,300 0.95            18/8/2011 0.85            -99,471.25 803,918.26

22/8/2011 890,700 0.90            23/8/2011 0.85            -48,771.49 755,146.76

30/8/2011 896,500 0.84            1/9/2011 0.82            -21,973.76 733,173.00

4/11/2011 1,624,700 0.45            7/11/2011 0.44            -20,176.02 712,996.98

8/11/2011 1,580,000 0.45            25/11/2011 0.50            74,925.48 787,922.47

2/12/2011 1,540,600 0.51            29/12/2011 0.61            149,378.79 937,301.25

5/1/2012 1,532,300 0.61            6/1/2012 0.60            -20,360.68 916,940.57

10/1/2012 1,428,700 0.64            12/1/2012 0.61            -47,714.53 869,226.04

17/1/2012 1,421,000 0.61            18/1/2012 0.60            -18,881.77 850,344.28

19/1/2012 1,390,100 0.61            24/1/2012 0.60            -18,471.18 831,873.10

25/1/2012 1,359,900 0.61            27/1/2012 0.60            -18,069.89 813,803.21

2/2/2012 1,288,100 0.63            14/2/2012 0.60            -42,948.90 770,854.31

22/2/2012 1,239,800 0.62            24/2/2012 0.61            -16,541.41 754,312.90

1/3/2012 1,213,200 0.62            6/3/2012 0.61            -16,186.51 738,126.40
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/3/2012 1,187,200 0.62            16/3/2012 0.61            -15,839.62 722,286.78

19/4/2012 1,565,800 0.46            27/4/2012 0.46            -3,913.55 718,373.23

24/5/2012 1,377,600 0.52            31/5/2012 0.43            -127,544.61 590,828.62

6/6/2012 1,402,800 0.42            7/6/2012 0.40            -31,182.21 559,646.40

14/6/2012 1,361,200 0.41            15/6/2012 0.40            -16,607.96 543,038.45

10/7/2012 1,388,500 0.39            12/7/2012 0.38            -16,790.16 526,248.29

13/7/2012 1,345,600 0.39            17/7/2012 0.38            -16,271.40 509,976.89

3/8/2012 1,338,300 0.38            14/8/2012 0.37            -16,110.41 493,866.48

15/8/2012 1,296,000 0.38            16/8/2012 0.37            -15,601.20 478,265.28

21/8/2012 1,255,100 0.38            22/8/2012 0.37            -15,108.85 463,156.43

22/9/2012 1,358,400 0.34            24/9/2012 0.33            -16,057.14 447,099.29

25/9/2012 1,114,600 0.40            6/11/2012 0.93            586,735.32 1,033,834.61

7/11/2012 1,085,200 0.95            14/11/2012 0.96            5,221.40 1,039,056.01

16/11/2012 1,015,800 1.02            28/12/2012 3.80            2,810,740.31 3,849,796.32

2,849,796.32

ตารางท่ี 7 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 313,600 3.18            15/1/2010 3.20            836.72 1,000,836.72

3/2/2010 348,900 2.86            4/2/2010 2.80            -26,299.80 974,536.91

22/2/2010 347,000 2.80            8/3/2010 2.80            -5,279.15 969,257.76

16/3/2010 347,600 2.78            18/3/2010 2.76            -12,183.91 957,073.86

19/3/2010 336,000 2.84            22/3/2010 2.78            -25,290.90 931,782.96

23/3/2010 331,800 2.80            26/3/2010 2.78            -11,666.15 920,116.81

1/4/2010 323,000 2.84            5/4/2010 2.78            -24,312.38 895,804.43

30/4/2010 343,500 2.60            12/5/2010 2.54            -25,407.49 870,396.94

2/6/2010 339,000 2.56            24/6/2010 2.80            76,426.99 946,823.93

29/6/2010 327,800 2.88            7/7/2010 2.86            -11,668.00 935,155.93

3/8/2010 335,400 2.78            6/8/2010 2.72            -25,136.39 910,019.54
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/8/2010 336,100 2.70            24/8/2010 2.72            1,773.32 911,792.85

30/8/2010 320,100 2.84            22/9/2010 3.20            109,988.27 1,021,781.13

12/10/2010 341,900 2.98            15/10/2010 2.98            -5,535.95 1,016,245.18

26/10/2010 340,000 2.98            5/11/2010 3.04            14,840.25 1,031,085.43

10/11/2010 333,800 3.08            16/11/2010 3.02            -25,560.59 1,005,524.84

18/11/2010 325,500 3.08            19/11/2010 3.06            -11,939.85 993,584.99

1/12/2010 325,900 3.04            20/12/2010 3.14            27,119.70 1,020,704.69

22/12/2010 324,100 3.14            5/1/2011 3.18            7,399.83 1,028,104.52

7/1/2011 312,500 3.28            24/1/2011 3.28            -5,569.30 1,022,535.23

1/2/2011 305,300 3.34            9/2/2011 3.28            -23,809.51 998,725.72

8/3/2011 315,100 3.16            10/3/2011 3.14            -11,695.33 987,030.39

21/3/2011 315,400 3.12            21/4/2011 3.34            63,855.60 1,050,885.99

26/4/2011 311,900 3.36            3/5/2011 3.24            -43,022.06 1,007,863.93

1/6/2011 316,000 3.18            2/6/2011 3.16            -11,763.07 996,100.86

6/6/2011 304,700 3.26            8/6/2011 3.14            -41,863.37 954,237.50

15/6/2011 301,100 3.16            16/6/2011 3.12            -17,181.59 937,055.91

30/6/2011 299,500 3.12            11/7/2011 3.08            -17,025.20 920,030.71

22/7/2011 294,000 3.12            26/7/2011 3.10            -10,848.28 909,182.44

28/7/2011 290,600 3.12            8/8/2011 3.08            -16,519.27 892,663.17

8/9/2011 302,700 2.94            12/9/2011 2.84            -35,024.47 857,638.70

27/10/2011 385,200 2.22            26/12/2011 2.90            256,588.93 1,114,227.63

30/12/2011 380,500 2.92            9/1/2012 2.92            -6,036.90 1,108,190.73

10/1/2012 375,800 2.94            11/1/2012 2.90            -20,994.96 1,087,195.77

12/1/2012 368,700 2.94            13/1/2012 3.92            354,469.70 1,441,665.47

17/1/2012 364,800 3.94            6/2/2012 2.98            -357,080.77 1,084,584.70

7/2/2012 360,500 3.00            8/3/2012 3.08            22,886.57 1,107,471.26

3/4/2012 360,900 3.06            10/4/2012 3.00            -27,596.54 1,079,874.73

18/4/2012 356,500 3.02            4/5/2012 3.22            65,259.45 1,145,134.17

8/5/2012 343,900 3.32            14/5/2012 3.28            -19,922.84 1,125,211.33

29/5/2012 357,300 3.14            31/5/2012 3.08            -27,476.57 1,097,734.76
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

13/6/2012 355,400 3.08            21/6/2012 3.08            -5,947.64 1,091,787.12

25/6/2012 340,200 3.20            29/6/2012 3.10            -39,844.08 1,051,943.04

5/7/2012 336,200 3.12            23/7/2012 3.22            27,830.67 1,079,773.71

24/7/2012 332,300 3.24            25/7/2012 3.22            -12,478.17 1,067,295.54

3/8/2012 330,500 3.22            9/8/2012 3.20            -12,374.66 1,054,920.88

16/8/2012 326,700 3.22            17/8/2012 3.18            -18,748.90 1,036,171.98

24/8/2012 324,900 3.18            27/8/2012 3.14            -18,574.99 1,017,596.99

5/9/2012 319,100 3.18            9/10/2012 3.98            249,083.59 1,266,680.58

15/10/2012 315,700 4.00            18/10/2012 3.92            -32,049.81 1,234,630.76

8/11/2012 324,000 3.80            12/11/2012 3.70            -39,003.01 1,195,627.76

13/11/2012 320,500 3.72            14/11/2012 3.70            -12,870.95 1,182,756.81

16/11/2012 315,300 3.74            11/12/2012 3.96            62,773.19 1,245,530.00

182,756.81

ตารางท่ี 9 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/1/2010 47,900 20.80          13/1/2010 21.00          4,140.91 1,004,140.91

12/3/2010 65,000 15.40          29/3/2010 15.50          1,043.72 1,005,184.63

30/3/2010 63,000 15.90          1/4/2010 15.70          -18,008.99 987,175.64

2/4/2010 61,100 16.10          8/4/2010 15.60          -35,813.23 951,362.41

4/5/2010 63,200 15.00          13/5/2010 14.60          -30,363.30 920,999.11

17/5/2010 61,200 15.00          19/5/2010 14.50          -35,506.06 885,493.05

2/6/2010 60,400 14.60          3/6/2010 14.40          -16,839.13 868,653.92

4/6/2010 58,500 14.80          7.6.10 14.50          -22,207.34 846,446.58

10/6/2010 58,200 14.50          11/6/2010 14.20          -21,998.59 824,447.99

16/6/2010 56,700 14.50          5/7/2010 16.80          125,594.03 950,042.02

7/7/2010 55,400 17.10          8/7/2010 16.60          -32,773.24 917,268.79

14/7/2010 54,400 16.80          15/7/2010 16.70          -10,391.20 906,877.59

9/8/2010 53,500 16.90          10/8/2010 15.90          -58,269.55 848,608.04
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/8/2010 52,800 16.00          24/8/2010 15.90          -9,856.06 838,751.98

2/9/2010 52,600 15.90          8/9/2010 16.20          11,193.57 849,945.54

9/9/2010 52,300 16.20          16/9/2010 16.20          -4,603.55 845,341.99

21/9/2010 51,400 16.40          28/9/2010 16.40          -4,580.19 840,761.80

29/9/2010 50,500 16.60          4/10/2010 16.40          -14,627.85 826,133.95

6/10/2010 49,600 16.60          7/10/2010 16.20          -24,260.62 801,873.33

26/10/2010 49,600 16.10          27/10/2010 16.00          -9,285.68 792,587.65

28/10/2010 45,100 17.50          2/11/2010 16.40          -53,765.65 738,822.00

3/11/2010 44,300 16.60          10/11/2010 16.60          -3,995.66 734,826.34

29/11/2010 44,900 16.30          30/11/2010 16.10          -12,932.56 721,893.78

29/12/2010 44,900 16.00          17/1/2010 16.30          9,530.57 731,424.35

4/2/2011 47,900 15.20          7/2/2011 15.00          -13,510.37 717,913.98

9/2/2011 47,100 15.20          10/2/2011 14.70          -27,376.93 690,537.05

25/2/2011 45,900 15.00          28/2/2011 14.70          -17,474.10 673,062.95

7/3/2011 45,600 14.70          9/3/2011 14.50          -12,737.76 660,325.19

14/3/2011 44,700 14.70          22/3/2011 14.80          887.77 661,212.96

23/3/2011 44,200 14.90          25/3/2011 14.90          -3,578.37 657,634.59

30/3/2011 43,700 15.00          1/4/2011 14.90          -7,919.94 649,714.65

4/4/2011 43,100 15.00          26/4/2011 18.00          125,441.39 775,156.04

27/4/2011 42,200 18.30          3/5/2011 17.20          -50,491.87 724,664.17

11/5/2011 40,500 17.80          12/5/2011 17.00          -36,230.31 688,433.86

30/5/2011 41,300 16.60          31/5/2011 16.40          -11,962.98 676,470.88

1/6/2011 40,600 16.60          2/6/2011 16.40          -11,760.21 664,710.67

29/6/2011 43,000 15.40          7/7/2011 15.50          690.46 665,401.13

8/7/2011 42,200 15.70          14/7/2011 15.20          -24,643.44 640,757.69

19/7/2011 40,900 15.60          20/7/2011 15.50          -7,545.82 633,211.86

25/7/2011 40,700 15.50          26/7/2011 15.40          -7,486.81 625,725.05

28/7/2011 40,200 15.50          1/8/2011 15.30          -11,404.08 614,320.97

14/10/2011 64,400 9.50            18/10/2011 9.25            -19,381.12 594,939.85

19/10/2011 63,400 9.35            26/10/2011 9.30            -6,382.42 588,557.43
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/10/2011 59,800 9.80            31/10/2011 9.30            -33,004.24 555,553.18

1/11/2011 57,100 9.70            3/11/2011 9.35            -22,940.97 532,612.21

14/11/2011 54,700 9.70            15/11/2011 9.35            -21,976.73 510,635.49

17/11/2011 53,000 9.60            22/11/2011 9.30            -18,622.01 492,013.48

24/11/2011 51,600 9.50            23/12/2011 13.40          198,038.20 690,051.68

4/1/2012 49,800 13.80          12/1/2011 13.60          -13,667.45 676,384.23

18/1/2012 47,800 14.10          30/1/2012 14.30          5,872.38 682,256.61

2/2/2012 47,200 14.40          3/2/2012 14.20          -13,107.76 669,148.85

17/2/2012 47,600 14.00          21/2/2012 13.80          -13,115.39 656,033.46

23/2/2012 46,700 14.00          24/2/2012 13.80          -12,867.41 643,166.05

14/3/2012 47,500 13.50          19/3/2012 13.50          -3,484.21 639,681.84

18/4/2012 49,000 13.00          23/4/2012 12.90          -8,348.01 631,333.83

24/4/2012 47,300 13.30          2/5/2012 13.20          -8,135.48 623,198.35

11/6/2012 55,400 11.20          13/6/2011 11.10          -8,896.53 614,301.82

14/6/2012 54,600 11.20          20/6/2012 10.90          -19,658.85 594,642.96

6/7/2012 53,400 11.10          9/7/2012 11.00          -8,546.34 586,096.62

10/7/2012 50,800 11.50          17/11/2012 11.10          -23,439.87 562,656.75

23/7/2012 48,700 11.50          25/7/2012 10.80          -37,041.82 525,614.93

7/8/2012 42,200 12.40          16/8/2012 11.80          -28,095.49 497,519.44

17/8/2012 40,000 12.40          23/8/2012 12.00          -18,652.20 478,867.24

11/9/2012 39,700 12.00          14/9/2012 11.90          -6,547.88 472,319.36

17/9/2012 39,200 12.00          20/9/2012 11.90          -6,465.41 465,853.95

25/9/2012 38,700 12.00          26/9/2012 11.60          -17,961.89 447,892.06

1/10/2012 37,800 11.80          2/10/2012 11.50          -13,733.21 434,158.85

3/10/2012 36,300 11.90          9/10/2012 12.00          1,273.20 435,432.05

11/10/2012 35,500 12.20          12/10/2012 12.10          -5,893.74 429,538.32

15/10/2012 34,800 12.30          16/10/2012 12.00          -12,737.81 416,800.50

18/10/2012 34,000 12.20          19/10/2012 12.10          -5,644.70 411,155.80

22/10/2012 33,600 12.20          24/10/2012 12.00          -8,929.31 402,226.49

2/11/2012 33,400 12.00          5/11/2012 11.80          -8,839.86 393,386.63
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/11/2012 33,500 11.70          20/11/2012 11.50          -8,811.72 384,574.91

26/11/2012 33,000 11.60          28/11/2012 11.60          -2,079.93 382,494.98

29/11/2012 32,600 11.70          11/12/2012 11.60          -5,323.71 377,171.27

12/12/2012 31,600 11.90          14/12/2012 11.80          -5,194.75 371,976.53

17/12/2012 30,600 12.10          19/12/2012 11.80          -11,167.24 360,809.29

20/12/2012 30,200 11.90          21/12/2012 11.70          -7,976.52 352,832.77

24/12/2012 29,300 12.00          27/12/2012 11.90          -4,832.57 348,000.20

-651,999.80 

ตารางท่ี 10 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 383,500 2.60            2/2/2010 2.50            -43,665.12 956,334.88

3/2/2010 364,000 2.62            25/2/2010 3.36            263,457.68 1,219,792.56

2/3/2010 353,600 3.44            3/3/2010 3.32            -48,927.67 1,170,864.89

10/3/2010 353,800 3.30            11/3/2010 3.20            -41,629.14 1,129,235.75

18/3/2010 318,100 3.54            31/3/2010 3.30            -82,258.26 1,046,977.50

2/4/2010 296,600 3.52            8/4/2010 3.34            -58,917.89 988,059.60

26/4/2010 304,100 3.24            27/4/2010 3.32            18,909.42 1,006,969.02

29/4/2010 291,900 3.44            7/5/2010 3.32            -40,390.23 966,578.79

13/5/2010 288,500 3.34            17/5/2010 3.30            -16,744.76 949,834.03

2/6/2010 290,400 3.26            29/6/2010 3.46            52,780.76 1,002,614.79

30/6/2010 287,300 3.48            2/7/2010 3.46            -11,163.02 991,451.77

5/7/2010 277,700 3.56            16/7/2010 3.50            -21,989.01 969,462.75

19/7/2010 274,600 3.52            20/7/2010 3.48            -16,206.56 953,256.20

2/8/2010 270,000 3.52            5/8/2010 3.48            -15,935.07 937,321.13

27/8/2010 278,100 3.36            30/8/2010 3.34            -10,624.23 926,696.89

16/9/2010 294,300 3.14            22/9/2010 3.16            849.18 927,546.08

23/9/2010 289,000 3.20            1/10/2010 3.12            -28,083.02 899,463.06

7/10/2010 280,300 3.20            8/10/2010 3.12            -27,237.61 872,225.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/10/2010 275,200 3.16            12/10/2010 3.14            -10,214.39 862,011.06

15/10/2010 268,600 3.20            10/11/2010 3.26            11,402.72 873,413.78

11/11/2010 243,200 3.58            16/11/2010 3.44            -38,687.60 834,726.19

18/11/2010 227,400 3.66            22/11/2010 3.50            -40,808.85 793,917.33

23/11/2010 223,600 3.54            24/11/2010 3.52            -8,760.86 785,156.47

25/11/2010 219,900 3.56            26/11/2010 3.52            -13,026.02 772,130.45

1/12/2010 218,700 3.52            2/12/2010 3.44            -21,632.01 750,498.44

9/12/2010 216,300 3.46            14/12/2010 3.44            -8,380.82 742,117.62

15/12/2010 198,900 3.72            20/12/2010 3.48            -51,628.57 690,489.06

22/12/2010 192,300 3.58            7/1/2011 3.60            95.13 690,584.19

15/3/2011 181,200 3.80            28/3/2011 3.44            -68,798.77 621,785.42

29/3/2011 176,100 3.52            30/3/2011 3.48            -10,393.21 611,392.22

4/4/2011 175,200 3.48            5/4/2011 3.46            -6,807.39 604,584.83

7/4/2011 169,300 3.56            8/4/2011 3.50            -13,405.62 591,179.21

21/4/2011 169,400 3.48            22/4/2011 3.44            -9,960.96 581,218.25

9/5/2011 168,400 3.44            28/6/2011 5.90            410,008.26 991,226.51

30/6/2011 166,100 5.95            5/7/2011 5.90            -13,652.65 977,573.87

7/7/2011 162,400 6.00            8/7/2011 5.85            -29,589.20 947,984.67

21/7/2011 152,400 6.20            2/8/2011 6.10            -20,333.20 927,651.46

17/8/2011 165,100 5.60            18/8/2011 5.40            -37,955.23 889,696.23

2/9/2011 167,400 5.30            5/9/2011 5.25            -13,168.28 876,527.95

8/9/2011 164,900 5.30            9/9/2010 5.20            -21,194.57 855,333.38

12/9/2011 155,000 5.50            14/9/2011 5.30            -35,549.10 819,784.28

10/10/2011 191,000 4.28            18/10/2011 4.10            -38,729.78 781,054.50

19/10/2011 181,100 4.30            20/10/2011 4.10            -40,354.31 740,700.19

25/10/2011 173,300 4.26            21/11/2011 5.05            132,529.48 873,229.67

22/11/2011 170,700 5.10            25/11/2011 5.15            3,781.96 877,011.63

7/12/2011 169,800 5.15            9/12/2011 5.10            -13,218.69 863,792.94

22/12/2011 170,500 5.05            23/12/2011 4.98            -16,581.42 847,211.52

10/1/2012 165,600 5.10            16/1/2011 4.92            -34,317.15 812,894.38
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2012 160,500 5.05            24/1/2012 4.98            -15,608.90 797,285.48

26/1/2012 159,000 5.00            6/2/2012 4.94            -13,834.08 783,451.40

8/2/2012 156,200 5.00            9/2/2012 4.96            -10,474.82 772,976.58

10/2/2012 154,100 5.00            13/2/2012 4.98            -7,260.24 765,716.34

15/2/2012 151,200 5.05            16/2/2012 4.98            -14,704.46 751,011.88

28/2/2012 145,400 5.15            2/3/2012 5.00            -25,820.29 725,191.59

19/3/2012 145,200 4.98            20/3/2012 4.96            -6,825.14 718,366.45

21/3/2012 141,800 5.05            22/3/2012 4.98            -13,790.29 704,576.15

26/3/2012 130,100 5.40            4/4/2012 5.30            -16,792.42 687,783.73

5/4/2012 124,700 5.50            14/5/2012 9.20            456,429.24 1,144,212.97

15/5/2012 101,800 11.20          30/5/2012 12.80          156,249.28 1,300,462.26

31/5/2012 93,300 13.90          1/6/2012 12.70          -118,707.00 1,181,755.26

11/6/2012 93,500 12.60          12/6/2012 12.40          -25,051.14 1,156,704.12

13/6/2012 87,300 13.20          15/6/2012 12.50          -67,207.83 1,089,496.29

19/6/2012 86,200 12.60          22/6/2012 12.30          -31,692.21 1,057,804.08

10/7/2012 86,400 12.20          11/7/2012 12.00          -22,961.08 1,034,843.00

18/7/2012 83,900 12.30          20/7/2012 11.90          -39,077.39 995,765.60

1/8/2012 83,400 11.90          10/8/2012 12.00          2,925.20 998,690.80

16/8/2012 82,300 12.10          17/8/2012 11.90          -21,826.77 976,864.03

22/8/2012 77,900 12.50          24/8/2012 12.00          -44,136.64 932,727.39

27/8/2012 75,000 12.40          29/8/2012 11.90          -42,452.81 890,274.58

25/9/2012 75,800 11.70          26/9/2012 11.30          -35,057.61 855,216.97

3/10/2012 67,600 12.60          9/10/2012 11.70          -65,305.26 789,911.72

18/10/2012 66,700 11.80          19/10/2012 11.60          -17,580.77 772,330.94

8/11/2012 67,500 11.40          12/11/2012 11.30          -10,912.99 761,417.95

27/11/2012 69,000 11.00          3/12/2012 10.90          -11,005.54 750,412.41

14/12/2012 69,200 10.80          18/12/2012 10.80          -4,060.75 746,351.66

19/12/2012 68,200 10.90          20/12/2012 10.80          -10,840.88 735,510.78

26/12/2012 67,900 10.80          28/12/2012 10.60          -17,528.14 717,982.64

-282,017.36 
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ตารางท่ี 11 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/2/2010 977,600 1.02            24/2/10 1.00            -24,917.68 975,082.32

26/2/2010 962,700 1.01            11/3/10 1.02            4,318.15 979,400.46

16/3/2010 957,500 1.02            2/3/10 1.02            -5,306.59 974,093.88

24/3/2010 943,100 1.03            25/3/10 1.02            -14,683.80 959,410.08

2/4/2010 928,900 1.03            8/4/10 1.01            -23,726.86 935,683.22

4/5/2010 914,800 1.02            13/5/10 1.00            -23,317.00 912,366.22

3/6/2010 900,800 1.01            10/6/10 0.99            -22,911.21 889,455.01

11/6/2010 887,000 1.00            16/6/10 0.99            -13,665.75 875,789.26

21/6/2010 873,300 1.00            22/6/10 0.99            -13,454.68 862,334.58

13/7/2010 868,600 0.99            4/10/10 1.22            194,571.29 1,056,905.86

8/10/2010 863,900 1.22            18/10/10 1.21            -14,342.53 1,042,563.33

19/10/2010 831,700 1.25            29/11/10 1.73            392,499.34 1,435,062.67

3/12/2010 773,500 1.85            24/1/11 2.26            308,511.52 1,743,574.19

26/1/2011 746,200 2.33            15/2/11 2.35            5,437.21 1,749,011.40

16/2/2011 732,800 2.38            13/6/11 4.42            1,481,436.81 3,230,448.21

14/6/2011 722,300 4.46            28/6/11 4.44            -31,911.02 3,198,537.19

4/7/2011 705,600 4.52            24/8/11 5.50            672,309.27 3,870,846.46

20/9/2011 701,800 5.50            23/9/11 5.35            -125,961.02 3,744,885.45

12/10/2011 826,200 4.52            13/9/2011 4.16            -316,927.21 3,427,958.23

9/11/2011 821,700 4.16            21/12/2011 4.56            309,227.74 3,737,185.97

11/1/2012 817,300 4.56            13/1/2012 4.48            -85,458.99 3,651,726.98

24/1/2012 791,600 4.60            30/1/2012 4.48            -114,523.08 3,537,203.90

31/1/2012 766,800 4.60            22/2/2012 4.64            11,424.62 3,548,628.51

23/2/2012 749,700 4.72            26/3/12 4.76            10,681.03 3,559,309.54

24/3/2012 739,400 4.80            29/3/12 4.76            -48,780.89 3,510,528.65

25/4/2012 741,700 4.72            3/5/12 4.64            -78,198.86 3,432,329.79

21/6/12 891,300 3.84            27/6/12 3.34            -463,054.40 2,969,275.39

3/7/2012 830,800 3.48            9/7/12 3.36            -115,138.45 2,854,136.94

125



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/7/12 837,100 3.40            20/7/12 3.38            -32,161.60 2,821,975.34

7/8/12 857,900 3.28            9/8/12 3.20            -83,737.69 2,738,237.65

21/8/12 832,500 3.28            22/8/12 3.20            -81,258.45 2,656,979.20

14/9/12 833,200 3.18            26/9/12 3.20            2,223.06 2,659,202.26

27/9/2012 823,500 3.22            9/11/12 3.56            264,833.28 2,924,035.54

29/11/2012 837,900 3.48            3/12/12 3.46            -32,556.55 2,891,478.99

1,891,478.99

ตารางท่ี 12 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 615,500 1.62            28/4/2010 1.50            -79,080.18 920,919.82

2/6/2010 549,900 1.67            14/6/2010 1.44            -131,128.40 789,791.42

4/8/2010 554,600 1.42            6/8/2010 1.40            -15,341.35 774,450.07

15/10/2010 598,600 1.29            5/11/2010 1.22            -45,985.60 728,464.47

8/12/2010 615,600 1.18            5/1/2011 1.19            2,192.62 730,657.09

6/1/2011 607,200 1.20            7/1/2011 1.19            -10,014.79 720,642.30

4/4/2011 789,700 0.91            5/4/2011 0.89            -19,656.38 700,985.92

11/4/2011 743,600 0.94            25/4/2011 0.91            -26,046.23 674,939.69

3/5/2011 731,600 0.92            10/5/2011 0.91            -10,953.54 663,986.15

11/5/2011 719,700 0.92            12/5/2011 0.91            -10,775.37 653,210.78

19/5/2011 708,000 0.92            24/5/2011 0.91            -10,600.20 642,610.58

8/6/2011 704,200 0.91            9/6/2011 0.89            -17,528.21 625,082.37

27/6/2011 692,600 0.90            4/8/2011 1.02            79,502.78 704,585.15

13/9/2011 747,400 0.94            14/9/2011 0.88            -48,541.35 656,043.80

14/11/2011 991,200 0.66            15/11/2011 0.64            -23,325.50 632,718.31

16/11/2011 914,400 0.69            15/12/2011 0.66            -30,786.78 601,931.52

18/1/2012 882,700 0.68            10/2/2012 0.68            -3,261.36 598,670.16

13/2/2012 865,200 0.69            14/2/2012 0.68            -11,872.57 586,797.60

24/4/2012 959,300 0.61            8/5/2012 0.61            -3,179.51 583,618.08
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/5/2012 970,000 0.60            17/5/2012 0.59            -12,836.33 570,781.76

30/5/2012 862,400 0.66            5/6/2012 0.59            -63,299.15 507,482.60

19/6/2012 843,400 0.60            20/6/2012 0.59            -11,160.99 496,321.61

8/8/2012 853,300 0.58            9/8/2012 0.57            -11,199.27 485,122.34

14/8/2012 834,100 0.58            15/8/2012 0.56            -19,265.96 465,856.38

14/9/2012 844,600 0.55            17/9/2012 0.54            -10,947.41 454,908.97

21/9/2012 824,800 0.55            3/10/2012 0.55            -2,464.83 452,444.13

4/10/2012 805,700 0.56            14/11/2012 0.70            110,044.73 562,488.87

26/11/2012 812,900 0.69            13/12/2012 0.72            21,274.13 583,763.00

14/12/2012 776,200 0.75            28/12/2012 0.90            112,955.46 696,718.46

-303,281.54 

ตารางท่ี 13 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,017,600 0.98            19/1/2010 0.97            -15,567.29 984,432.71

3/3/2010 1,090,800 0.90            4/3/2010 0.89            -16,212.96 968,219.76

16/3/2010 1,084,800 0.89            18/3/2010 0.88            -16,064.84 952,154.92

23/3/2010 1,032,100 0.92            16/4/2010 0.91            -15,452.64 936,702.29

26/4/2010 1,026,500 0.91            27/4/2010 0.89            -25,550.56 911,151.73

28/4/2010 998,500 0.91            4/6/2010 0.90            -14,895.32 896,256.40

7/5/2010 982,100 0.91            11/5/2010 0.89            -24,445.40 871,811.00

17/6/2010 976,800 0.89            24/8/2010 0.91            14,760.15 886,571.16

8/9/2010 961,000 0.92            9/9/2010 0.90            -23,972.42 862,598.74

13/9/2010 935,000 0.92            14/9/2010 0.91            -13,998.85 848,599.89

17/9/2010 919,800 0.92            23/9/2010 0.91            -13,771.28 834,828.61

30/9/2010 904,900 0.92            14/10/2010 0.92            -4,523.40 830,305.21

15/10/2010 695,800 1.19            8/12/2010 1.84            446,561.26 1,276,866.47

22/12/2010 692,000 1.84            5/1/2011 1.80            -34,524.27 1,242,342.20

7/1/2011 680,700 1.82            10/1/2011 1.78            -33,886.54 1,208,455.67
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/3/2011 906,100 1.33            15/3/2011 1.29            -42,694.98 1,165,760.68

18/3/2011 887,400 1.31            29/4/2011 1.46            126,437.57 1,292,198.25

1/6/2011 940,600 1.37            2/6/2011 1.35            -25,763.35 1,266,434.90

8/7/2011 1,018,500 1.24            11/7/2011 1.21            -37,335.40 1,229,099.50

12/7/2011 972,700 1.26            3/8/2011 1.32            51,546.62 1,280,646.12

16/11/2011 697,800 1.83            17/11/2011 1.82            -13,897.72 1,266,748.40

18/11/2011 686,500 1.84            24/1/2012 1.07            -534,054.31 732,694.09

27/1/2012 652,300 1.12            6/2/2012 1.09            -23,486.21 709,207.88

9/2/2012 642,900 1.10            13/2/2012 1.09            -10,254.29 698,953.59

9/3/2012 657,500 1.06            16/3/2012 1.05            -10,344.26 688,609.33

25/4/2012 666,700 1.03            9/5/2012 0.97            -43,626.16 644,983.17

29/5/2012 663,100 0.97            1/6/2012 0.90            -49,787.67 595,195.50

1/6/2012 613,400 0.94            14/6/2012 0.93            -9,250.50 585,944.99

15/6/2012 621,600 0.94            28/9/2012 1.29            213,803.23 799,748.23

3/10/2012 613,400 1.30            4/10/2012 1.25            -34,920.71 764,827.52

8/10/2012 560,800 1.36            9/11/2012 1.36            -4,144.03 760,683.49

14/11/2012 549,700 1.38            20/11/2012 1.35            -20,568.63 740,114.85

28/11/2012 542,700 1.36            30/11/2012 1.35            -9,422.77 730,692.08

17/12/2012 543,700 1.34            20/12/2012 1.30            -25,648.41 705,043.67

21/12/2012 520,800 1.35            28/12/2012 1.40            22,150.19 727,193.86

-272,806.14 

ตารางท่ี 14 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/3/2010 160,800 6.20            5/3/2010 5.90            -53,527.90 946,472.10

17/3/2010 159,900 5.90            18/3/2010 5.80            -21,073.21 925,398.89

19/3/2010 155,100 5.95            23/3/2010 5.85            -20,482.75 904,916.14

24/3/2010 152,900 5.90            25/3/2010 5.80            -20,150.68 884,765.46

2/4/2010 150,800 5.85            5/4/2010 5.75            -19,832.95 864,932.51
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 154,000 5.60            7/5/2010 5.45            -27,724.02 837,208.49

10/5/2010 151,800 5.50            25/5/2010 5.45            -12,106.09 825,102.40

31/5/2010 146,900 5.60            1/6/2010 5.40            -33,771.19 791,331.21

3/6/2010 138,400 5.70            8/6/2010 5.50            -31,892.30 759,438.90

10/6/2010 135,200 5.60            19/7/2010 6.25            83,531.14 842,970.04

2/8/2010 135,500 6.20            11/8/2010 6.20            -4,564.65 838,405.39

17/8/2010 132,700 6.30            20/8/2010 6.15            -24,394.18 814,011.21

23/8/2010 125,800 6.45            1/9/2010 6.25            -29,501.46 784,509.75

21/9/2010 126,100 6.20            23/9/2010 6.15            -10,536.12 773,973.63

24/9/2010 124,400 6.20            27/9/2010 6.15            -10,394.08 763,579.55

7/10/2010 123,800 6.15            8/10/2010 6.10            -10,310.32 753,269.23

13/10/2010 122,100 6.15            14/10/2010 6.10            -10,168.74 743,100.50

19/10/2010 119,500 6.20            15/11/2010 6.60            43,646.48 786,746.98

29/12/2010 125,500 6.25            30/12/2010 6.15            -16,778.30 769,968.68

21/1/2011 125,800 6.10            24/1/2011 6.00            -16,715.88 753,252.81

4/2/2011 125,100 6.00            8/2/2011 5.95            -10,316.62 742,936.18

9/2/2011 123,400 6.00            10/2/2011 5.90            -16,329.92 726,606.26

7/3/2011 124,900 5.80            8/3/2011 5.75            -10,164.40 716,441.86

1/4/2011 125,300 5.70            4/4/2011 5.65            -10,128.87 706,312.98

5/4/2011 123,500 5.70            11/4/2011 5.65            -9,983.37 696,329.62

19/4/2011 121,800 5.70            21/4/2011 5.65            -9,845.94 686,483.67

15/6/2011 130,300 5.25            21/6/2011 5.10            -23,209.61 663,274.06

22/6/2011 128,400 5.15            28/6/2011 5.05            -16,398.58 646,875.48

30/6/2011 125,400 5.15            5/8/2011 5.60            52,770.07 699,645.55

18/8/2011 122,400 5.70            24/8/2011 5.60            -15,998.07 683,647.47

29/8/2011 121,700 5.60            30/8/2011 5.50            -15,840.46 667,807.02

31/8/2011 118,900 5.60            12/9/2011 5.60            -3,617.82 664,189.20

13/10/2011 119,300 5.55            26/10/2011 4.98            -71,416.67 592,772.53

27/10/2011 115,900 5.10            31/10/2011 5.00            -14,770.66 578,001.87

2/11/2011 114,100 5.05            3/11/2011 5.00            -8,820.53 569,181.34
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/11/2011 111,200 5.10            25/11/2011 5.05            -8,626.55 560,554.79

7/12/2011 107,500 5.20            8/12/2011 5.10            -13,758.55 546,796.24

11/1/2012 107,900 5.05            12/1/2012 5.00            -8,341.23 538,455.01

18/1/2012 106,300 5.05            20/1/2012 5.00            -8,217.55 530,237.46

27/1/2012 103,600 5.10            30/1/2012 5.00            -13,203.11 517,034.35

3/4/2012 109,700 4.70            4/4/2012 4.66            -7,177.70 509,856.65

20/4/2012 108,600 4.68            3/5/2012 4.66            -4,927.74 504,928.92

17/7/2012 131,100 3.84            18/7/2012 3.80            -7,965.31 496,963.61

25/7/2012 124,500 3.98            14/8/2012 3.76            -30,009.07 466,954.55

22/8/2012 121,200 3.84            24/8/2012 3.80            -7,363.81 459,590.74

28/8/2012 119,300 3.84            4/9/2012 3.84            -2,489.13 457,101.61

13/9/2012 116,800 3.90            1/10/2012 3.78            -16,453.56 440,648.05

30/11/2012 121,300 3.62            3/12/2012 3.60            -4,805.38 435,842.67

-564,157.33 

ตารางท่ี 15 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 467,800 2.12            12/1/2010 2.10            -14,719.53 985,280.47

10/2/2010 491,200 2.00            16/2/2010 2.00            -5,337.83 979,942.64

2/3/2010 488,600 2.00            4/3/2010 1.96            -24,801.30 955,141.34

17/3/2010 488,400 1.95            18/3/2010 1.94            -10,045.65 945,095.69

19/3/2010 483,300 1.95            22/3/2010 1.94            -9,940.75 935,154.93

24/3/2010 478,200 1.95            31/3/2010 1.91            -24,143.48 911,011.45

3/6/2010 528,200 1.72            17/6/2010 1.66            -36,543.54 874,467.91

18/6/2010 522,100 1.67            24/6/2010 1.65            -15,151.54 859,316.37

9/7/2010 504,000 1.70            16/11/2010 4.06            1,181,602.86 2,040,919.23

3/12/2010 498,800 4.08            20/12/2010 4.06            -21,006.97 2,019,912.26

21/12/2010 493,700 4.08            22/12/2010 4.02            -40,487.36 1,979,424.90

27/12/2010 476,800 4.14            31/1/2011 4.46            141,442.47 2,120,867.37
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/2/2011 476,300 4.44            3/3/2011 4.36            -49,492.60 2,071,374.77

8/3/2011 467,300 4.42            11/3/2011 4.38            -29,864.63 2,041,510.14

21/3/2011 458,500 4.44            22/3/2011 4.38            -38,497.52 2,003,012.62

24/3/2011 453,900 4.40            12/10/2011 2.94            -671,772.78 1,331,239.84

8/11/2011 407,200 3.26            23/11/2011 3.30            9,031.66 1,340,271.50

8/12/2011 388,500 3.44            22/12/2011 3.26            -77,004.43 1,263,267.07

26/1/2012 386,400 3.26            9/3/2012 3.62            131,887.56 1,395,154.63

14/3/2012 378,000 3.68            16/3/2012 3.62            -30,177.49 1,364,977.14

20/3/2012 371,900 3.66            28/3/2012 3.66            -7,395.78 1,357,581.37

19/4/2012 371,900 3.64            3/5/2012 3.60            -22,191.57 1,335,389.80

4/5/2012 357,900 3.72            22/5/2012 3.76            7,043.66 1,342,433.46

25/5/2012 352,300 3.80            1/6/2012 3.76            -21,328.29 1,321,105.17

11/6/2012 339,500 3.88            23/7/2012 4.20            101,192.11 1,422,297.28

1/8/2012 336,100 4.22            26/10/2012 5.30            354,310.50 1,776,607.78

29/10/2012 331,100 5.35            28/12/2012 7.35            650,803.87 2,427,411.64

1,427,411.64

ตารางท่ี 16 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,424,600 0.70            15/1/2010 0.66            -62,249.92 937,750.08

18/1/2010 1,395,700 0.67            19/1/2010 0.63            -60,759.59 876,990.49

18/3/2010 1,482,300 0.59            12/4/2010 0.51            -123,018.66 753,971.83

22/4/2010 1,367,000 0.55            26/4/2010 0.54            -17,718.58 736,253.25

30/4/2010 1,334,900 0.55            26/5/2010 0.54            -17,302.51 718,950.74

3/6/2010 1,303,500 0.55            4/6/2010 0.53            -29,895.65 689,055.09

11/6/2010 1,227,000 0.56            5/7/2010 0.57            8,503.74 697,558.83

8/7/2010 1,199,300 0.58            10/8/2010 0.59            8,181.44 705,740.27

20/8/2010 1,099,600 0.64            26/8/2010 0.61            -36,723.52 669,016.74

27/8/2010 1,059,000 0.63            30/8/2010 0.61            -24,748.39 644,268.36
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/9/2010 1,036,200 0.62            2/9/2010 0.61            -13,824.98 630,443.38

17/9/2010 1,030,600 0.61            22/9/2010 0.60            -13,694.26 616,749.12

21/9/2010 1,008,200 0.61            27/9/2010 0.59            -23,451.65 593,297.47

1/10/2010 969,900 0.61            4/10/2010 0.60            -12,887.70 580,409.77

11/10/2010 948,800 0.61            17/12/2010 1.30            649,776.04 1,230,185.81

27/12/2010 922,400 1.33            7/1/2011 1.31            -25,064.38 1,205,121.43

31/3/2011 1,226,300 0.98            26/5/2011 1.13            176,923.16 1,382,044.59

21/6/2011 1,420,800 0.97            28/6/2011 0.96            -21,658.26 1,360,386.33

12/7/2011 1,179,600 1.15            22/7/2011 1.03            -148,544.05 1,211,842.28

16/8/2011 1,272,100 0.95            17/8/2011 0.92            -44,627.22 1,167,215.05

9/11/2011 2,425,000 0.48            25/11/2011 0.50            42,045.72 1,209,260.77

2/12/2011 2,364,500 0.51            24/1/2012 0.60            205,683.56 1,414,944.33

25/1/2012 2,313,200 0.61            27/1/2012 0.60            -30,737.02 1,384,207.32

2/2/2012 2,191,100 0.63            14/2/2012 0.60            -73,057.47 1,311,149.84

22/2/2012 2,108,900 0.62            24/2/2012 0.61            -28,136.93 1,283,012.91

1/3/2012 2,063,600 0.62            6/3/2012 0.61            -27,532.54 1,255,480.37

12/3/2012 2,019,300 0.62            15/3/2012 0.61            -26,941.49 1,228,538.88

20/4/2012 2,450,300 0.50            23/4/2012 0.47            -79,969.17 1,148,569.71

24/5/2012 2,245,900 0.51            25/5/2012 0.43            -185,414.91 963,154.80

28/6/2012 2,182,900 0.44            31/5/2012 0.43            -26,989.32 936,165.48

6/8/2012 2,393,800 0.39            8/8/2012 0.38            -28,946.55 907,218.94

21/8/2012 2,380,800 0.38            22/8/2012 0.37            -28,659.99 878,558.95

25/9/2012 2,190,300 0.40            28/12/2012 3.80            7,422,338.86 8,300,897.81

7,300,897.81

ตารางท่ี 17 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/1/2010 309,700 3.22            18/1/2010 3.16            -23,950.72 976,049.28

23/2/2010 333,300 2.92            25/2/2010 2.84            -31,880.71 944,168.56
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 326,900 2.88            3/3/2010 2.84            -18,156.47 926,012.09

4/3/2010 322,800 2.86            5/3/2010 3.84            310,481.57 1,236,493.66

19/3/2010 434,100 2.84            22/3/2010 2.78            -32,674.94 1,203,818.72

24/3/2010 425,700 2.82            25/3/2010 2.80            -15,013.95 1,188,804.77

1/4/2010 417,400 2.84            5/4/2010 2.78            -31,417.92 1,157,386.85

4/5/2010 424,300 2.72            7/5/2010 2.62            -48,587.23 1,108,799.62

10/5/2010 415,600 2.66            12/5/2010 2.54            -55,745.26 1,053,054.36

2/6/2010 410,200 2.56            21/7/2010 2.74            67,932.75 1,120,987.10

3/8/2010 402,100 2.78            5/8/2010 2.76            -14,094.22 1,106,892.89

19/8/2010 385,900 2.86            24/8/2010 2.72            -59,878.25 1,047,014.64

30/8/2010 367,600 2.84            23/9/2010 3.12            96,980.22 1,143,994.86

28/10/2010 363,300 3.14            15/11/2010 3.04            -42,431.10 1,101,563.76

10/11/2010 356,600 3.08            16/11/2010 3.02            -27,306.49 1,074,257.27

18/11/2010 347,800 3.08            23/11/2010 3.04            -19,695.24 1,054,562.03

2/12/2010 343,600 3.06            25/1/2011 3.20            42,262.50 1,096,824.53

26/1/2011 333,400 3.28            28/1/2011 3.26            -12,591.93 1,084,232.59

1/2/2011 323,700 3.34            9/2/2011 3.28            -25,244.47 1,058,988.12

22/3/2011 334,200 3.16            3/5/2011 3.24            20,926.36 1,079,914.48

6/6/2011 330,300 3.26            8/6/2011 3.14            -45,380.60 1,034,533.87

4/7/2011 326,400 3.16            11/7/2011 3.08            -31,646.35 1,002,887.52

20/7/2011 320,500 3.12            21/7/2011 3.10            -11,826.10 991,061.43

22/7/2011 316,700 3.12            26/7/2011 3.10            -11,685.88 979,375.54

28/7/2011 313,000 3.12            5/8/2010 3.10            -11,549.35 967,826.19

8/11/2011 392,300 2.46            8/3/2012 3.08            237,331.77 1,205,157.96

3/4/2012 392,700 3.06            4/4/2012 3.02            -22,195.16 1,182,962.79

24/4/2012 385,500 3.06            16/5/2012 3.16            32,037.41 1,215,000.20

19/6/2012 390,800 3.10            21/6/2012 3.08            -14,377.62 1,200,622.58

25/6/2012 374,100 3.20            29/6/2012 3.10            -43,814.43 1,156,808.15

5/7/2012 369,700 3.12            31/7/2012 3.20            23,229.58 1,180,037.73

3/8/2012 365,400 3.22            9/8/2012 3.20            -13,681.39 1,166,356.34
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/8/2012 361,200 3.22            17/8/2012 3.18            -20,728.81 1,145,627.52

5/9/2012 359,200 3.18            28/12/2012 3.94            266,055.34 1,411,682.87

411,682.87

ตารางท่ี 18 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/3/2010 1,246,500 0.80            8/4/2010 0.77            -42,713.21 957,286.79

29/4/2010 1,256,100 0.76            11/5/2010 0.76            -5,186.98 952,099.81

12/5/2010 1,217,200 0.78            13/5/2010 0.76            -29,437.49 922,662.32

18/5/2010 1,194,900 0.77            24/5/2010 0.75            -28,833.25 893,829.06

24/5/2010 1,172,800 0.76            2/6/2010 0.74            -28,236.25 865,592.81

3/6/2010 1,135,800 0.76            25/6/2010 0.77            6,637.41 872,230.22

28/6/2010 1,115,100 0.78            29/6/2010 0.77            -15,847.08 856,383.15

30/6/2010 1,081,000 0.79            13/7/2010 0.78            -15,421.20 840,961.94

14/7/2010 1,061,500 0.79            16/8/2010 0.80            6,030.19 846,992.13

2/9/2010 1,005,500 0.84            14/9/2010 0.83            -14,617.31 832,374.82

17/9/2010 988,100 0.84            29/9/2010 0.83            -14,364.36 818,010.46

27/9/2010 971,100 0.84            29/9/2010 0.83            -14,117.23 803,893.23

5/10/2010 954,300 0.84            5/10/2010 0.83            -13,873.00 790,020.23

11/10/2010 937,900 0.84            29/10/2010 0.85            5,073.24 795,093.47

1/11/2010 921,900 0.86            3/11/2010 0.85            -13,502.17 781,591.30

8/11/2010 847,200 0.92            11/1/2011 0.98            46,461.06 828,052.35

12/1/2011 825,700 1.00            17/1/2011 0.98            -20,956.23 807,096.12

17/2/2011 856,200 0.94            24/2/2011 0.90            -38,529.39 768,566.73

9/3/2011 824,100 0.93            15/3/2011 0.92            -12,383.23 756,183.50

16/3/2011 810,800 0.93            8/6/2011 1.93            804,534.04 1,560,717.54

12/7/2011 836,700 1.86            24/8/2011 2.66            659,113.57 2,219,831.12

8/11/2011 1,250,600 1.77            27/12/2011 1.91            162,588.35 2,382,419.47

4/1/2012 1,231,000 1.93            5/1/2012 1.92            -25,186.05 2,357,233.42
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2012 1,218,000 1.93            9/1/2012 1.92            -24,920.07 2,332,313.35

10/1/2012 1,151,400 2.02            14/2/2012 1.99            -47,086.89 2,285,226.46

15/2/2012 1,128,100 2.02            20/2/2012 1.99            -46,134.03 2,239,092.42

21/2/2012 1,083,900 2.06            22/2/2012 2.00            -76,992.05 2,162,100.38

23/2/2012 1,067,400 2.02            27/2/2012 1.99            -43,651.69 2,118,448.69

1/3/2012 1,045,800 2.02            2/3/2012 2.00            -32,338.32 2,086,110.37

5/3/2012 1,029,800 2.02            12/3/2012 2.00            -31,843.57 2,054,266.80

14/3/2012 1,014,100 2.02            4/5/2012 2.56            535,018.79 2,589,285.59

11/5/2012 928,800 2.78            14/5/2012 2.58            -199,292.63 2,389,992.96

18/6/2012 1,054,600 2.26            19/6/2012 2.24            -33,985.67 2,356,007.29

28/6/2012 1,058,300 2.22            9/7/2012 2.20            -33,874.89 2,322,132.40

10/7/2012 1,033,800 2.24            12/7/2012 2.22            -33,203.02 2,288,929.38

16/7/2012 1,019,000 2.24            23/7/2012 2.24            -12,402.20 2,276,527.18

6/8/2012 1,004,500 2.26            10/8/2012 2.20            -72,443.66 2,204,083.52

4/9/2012 1,008,200 2.18            10/9/2012 2.12            -72,272.26 2,131,811.27

12/9/2012 984,200 2.16            8/10/2012 2.22            47,343.20 2,179,154.46

17/10/2012 970,100 2.24            18/10/2012 2.22            -31,157.14 2,147,997.32

25/10/2012 931,300 2.30            26/10/2012 2.20            -104,519.29 2,043,478.03

30/10/2012 917,900 2.22            8/11/2012 2.20            -29,380.86 2,014,097.17

29/11/2012 938,500 2.14            30/11/2012 2.12            -29,632.30 1,984,464.87

4/12/2012 899,500 2.20            21/12/2012 2.14            -64,577.90 1,919,886.97

1,322,132.40

ตารางท่ี 19 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/1/2010 44,500 22.40          13/1/2010 21.00          -67,549.42 932,450.58

19/3/2010 57,400 16.20          22/3/2010 15.90          -22,226.40 910,224.18

2/4/2010 56,300 16.10          8/4/2010 15.60          -32,999.75 877,224.43

10/5/2010 57,900 15.10          13/5/2010 14.60          -33,622.98 843,601.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/6/2010 56,800 14.80          7/6/2010 14.50          -21,562.00 822,039.45

17/6/2010 54,600 15.00          20/7/2010 15.60          28,222.36 850,261.81

9/8/2010 50,100 16.90          10/8/2010 15.90          -54,566.44 795,695.37

23/8/2010 49,200 16.10          24/8/2010 15.90          -14,117.63 781,577.74

3/9/2010 44,700 17.40          20/9/2010 16.20          -57,722.55 723,855.19

21/9/2010 44,000 16.40          7/10/2010 16.20          -12,697.24 711,157.95

28/10/2010 40,500 17.50          12/11/2010 16.30          -52,320.96 658,836.99

29/12/2010 41,000 16.00          30/12/2010 15.90          -7,653.38 651,183.60

4/1/2011 39,800 16.30          19/1/2011 16.10          -11,463.61 639,720.00

15/3/2011 41,900 15.20          22/3/2011 14.80          -20,175.63 619,544.37

23/3/2011 41,400 14.90          1/4/2011 14.90          -3,351.68 616,192.68

4/4/2011 40,900 15.00          3/5/2011 17.20          86,405.88 702,598.56

9/5/2011 40,700 17.20          12/5/2011 17.00          -11,921.86 690,676.69

11/7/2011 43,500 15.80          12/7/2011 15.70          -8,072.78 682,603.91

14/11/2011 70,100 9.70            15/11/2011 9.35            -28,163.96 654,439.95

25/11/2011 67,600 9.65            10/2/2012 13.80          276,245.09 930,685.05

17/2/2012 66,200 14.00          21/2/2012 13.80          -18,240.31 912,444.73

23/2/2012 64,900 14.00          24/2/2012 13.80          -17,882.12 894,562.61

16/3/2012 65,100 13.70          19/3/2012 13.50          -17,831.11 876,731.50

24/4/2012 65,700 13.30          2/5/2012 13.20          -11,300.24 865,431.26

18/6/2012 75,000 11.50          20/6/2012 10.90          -49,565.98 815,865.28

10/7/2012 70,700 11.50          17/7/2012 11.10          -32,622.03 783,243.25

23/7/2012 67,920 11.50          25/7/2012 10.80          -51,660.79 731,582.47

7/8/2012 58,800 12.40          30/8/2012 11.70          -45,011.54 686,570.93

3/9/2012 57,500 11.90          1/9/2012 11.80          -9,452.46 677,118.46

1/9/2012 56,200 12.00          24/9/2012 11.80          -14,874.26 662,244.20

25/9/2012 55,000 12.00          26/9/2012 11.60          -25,527.23 636,716.97

3/10/2012 53,300 11.90          16/10/2012 12.00          1,869.46 638,586.43

17/10/2012 52,600 12.10          24/10/2012 12.00          -8,704.11 629,882.32

2/11/2012 52,300 12.00          5/11/2012 11.80          -13,842.06 616,040.26
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/11/2012 52,000 11.80          28/11/2012 11.60          -13,706.15 602,334.11

29/11/2012 51,300 11.70          11/12/2012 11.60          -8,377.49 593,956.62

12/12/2012 49,700 11.90          19/12/2012 11.80          -8,170.22 585,786.40

20/12/2012 49,000 11.90          21/12/2012 11.70          -12,942.04 572,844.37

24/12/2012 47,600 12.00          28/12/2012 11.90          -7,850.86 564,993.51

-435,006.49 

ตารางท่ี 20 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 383,500 2.60            2/2/2010 2.50            -43,665.12 956,334.88

3/2/2010 364,000 2.62            25/2/2010 3.36            263,457.68 1,219,792.56

2/3/2010 353,600 3.44            3/3/2010 3.32            -48,927.67 1,170,864.89

10/3/2010 353,800 3.30            11/3/2010 3.20            -41,629.14 1,129,235.75

18/3/2010 318,100 3.54            31/3/2010 3.30            -82,258.26 1,046,977.50

2/4/2010 296,600 3.52            8/4/2010 3.34            -58,917.89 988,059.60

26/4/2010 304,100 3.24            27/4/2010 3.32            18,909.42 1,006,969.02

29/4/2010 291,900 3.44            7/5/2010 3.32            -40,390.23 966,578.79

13/5/2010 288,500 3.34            17/5/2010 3.30            -16,744.76 949,834.03

2/6/2010 290,400 3.26            29/6/2010 3.46            52,780.76 1,002,614.79

30/6/2010 287,300 3.48            2/7/2010 3.46            -11,163.02 991,451.77

5/7/2010 277,700 3.56            16/7/2010 3.50            -21,989.01 969,462.75

19/7/2010 274,600 3.52            20/7/2010 3.48            -16,206.56 953,256.20

2/8/2010 270,000 3.52            5/8/2010 3.48            -15,935.07 937,321.13

27/8/2010 278,100 3.36            30/8/2010 3.34            -10,624.23 926,696.89

16/9/2010 294,300 3.14            22/9/2010 3.16            849.18 927,546.08

23/9/2010 289,000 3.20            1/10/2010 3.12            -28,083.02 899,463.06

7/10/2010 280,300 3.20            8/10/2010 3.12            -27,237.61 872,225.45

11/10/2010 275,200 3.16            12/10/2010 3.14            -10,214.39 862,011.06
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/10/2010 268,600 3.20            10/11/2010 3.26            11,402.72 873,413.78

11/11/2010 243,200 3.58            16/11/2010 3.44            -38,687.60 834,726.19

18/11/2010 227,400 3.66            22/11/2010 3.50            -40,808.85 793,917.33

23/11/2010 223,600 3.54            24/11/2010 3.52            -8,760.86 785,156.47

25/11/2010 219,900 3.56            26/11/2010 3.52            -13,026.02 772,130.45

1/12/2010 218,700 3.52            2/12/2010 3.44            -21,632.01 750,498.44

9/12/2010 216,300 3.46            14/12/2010 3.44            -8,380.82 742,117.62

15/12/2010 198,900 3.72            20/12/2010 3.48            -51,628.57 690,489.06

22/12/2010 192,300 3.58            7/1/2011 3.60            95.13 690,584.19

15/3/2011 181,200 3.80            28/3/2011 3.44            -68,798.77 621,785.42

29/3/2011 176,100 3.52            30/3/2011 3.48            -10,393.21 611,392.22

4/4/2011 175,200 3.48            5/4/2011 3.46            -6,807.39 604,584.83

7/4/2011 169,300 3.56            8/4/2011 3.50            -13,405.62 591,179.21

21/4/2011 169,400 3.48            22/4/2011 3.44            -9,960.96 581,218.25

9/5/2011 168,400 3.44            28/6/2011 5.90            410,008.26 991,226.51

30/6/2011 166,100 5.95            5/7/2011 5.90            -13,652.65 977,573.87

7/7/2011 162,400 6.00            8/7/2011 5.85            -29,589.20 947,984.67

21/7/2011 152,400 6.20            2/8/2011 6.10            -20,333.20 927,651.46

17/8/2011 165,100 5.60            18/8/2011 5.40            -37,955.23 889,696.23

2/9/2011 167,400 5.30            5/9/2011 5.25            -13,168.28 876,527.95

8/9/2011 164,900 5.30            9/9/2010 5.20            -21,194.57 855,333.38

12/9/2011 155,000 5.50            14/9/2011 5.30            -35,549.10 819,784.28

10/10/2011 191,000 4.28            18/10/2011 4.10            -38,729.78 781,054.50

19/10/2011 181,100 4.30            20/10/2011 4.10            -40,354.31 740,700.19

25/10/2011 173,300 4.26            21/11/2011 5.05            132,529.48 873,229.67

22/11/2011 170,700 5.10            25/11/2011 5.15            3,781.96 877,011.63

7/12/2011 169,800 5.15            9/12/2011 5.10            -13,218.69 863,792.94

22/12/2011 170,500 5.05            23/12/2011 4.98            -16,581.42 847,211.52

10/1/2012 165,600 5.10            16/1/2011 4.92            -34,317.15 812,894.38

19/1/2012 160,500 5.05            24/1/2012 4.98            -15,608.90 797,285.48
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/1/2012 159,000 5.00            6/2/2012 4.94            -13,834.08 783,451.40

8/2/2012 156,200 5.00            9/2/2012 4.96            -10,474.82 772,976.58

10/2/2012 154,100 5.00            13/2/2012 4.98            -7,260.24 765,716.34

15/2/2012 151,200 5.05            16/2/2012 4.98            -14,704.46 751,011.88

28/2/2012 145,400 5.15            2/3/2012 5.00            -25,820.29 725,191.59

19/3/2012 145,200 4.98            20/3/2012 4.96            -6,825.14 718,366.45

21/3/2012 141,800 5.05            22/3/2012 4.98            -13,790.29 704,576.15

26/3/2012 130,100 5.40            4/4/2012 5.30            -16,792.42 687,783.73

5/4/2012 124,700 5.50            14/5/2012 9.20            456,429.24 1,144,212.97

15/5/2012 101,800 11.20          30/5/2012 12.80          156,249.28 1,300,462.26

31/5/2012 93,300 13.90          1/6/2012 12.70          -118,707.00 1,181,755.26

11/6/2012 93,500 12.60          12/6/2012 12.40          -25,051.14 1,156,704.12

13/6/2012 87,300 13.20          15/6/2012 12.50          -67,207.83 1,089,496.29

19/6/2012 86,200 12.60          22/6/2012 12.30          -31,692.21 1,057,804.08

10/7/2012 86,400 12.20          11/7/2012 12.00          -22,961.08 1,034,843.00

18/7/2012 83,900 12.30          20/7/2012 11.90          -39,077.39 995,765.60

1/8/2012 83,400 11.90          10/8/2012 12.00          2,925.20 998,690.80

16/8/2012 82,300 12.10          17/8/2012 11.90          -21,826.77 976,864.03

22/8/2012 77,900 12.50          24/8/2012 12.00          -44,136.64 932,727.39

27/8/2012 75,000 12.40          29/8/2012 11.90          -42,452.81 890,274.58

25/9/2012 75,800 11.70          26/9/2012 11.30          -35,057.61 855,216.97

3/10/2012 67,600 12.60          9/10/2012 11.70          -65,305.26 789,911.72

18/10/2012 66,700 11.80          19/10/2012 11.60          -17,580.77 772,330.94

8/11/2012 67,500 11.40          12/11/2012 11.30          -10,912.99 761,417.95

27/11/2012 69,000 11.00          3/12/2012 10.90          -11,005.54 750,412.41

14/12/2012 69,200 10.80          18/12/2012 10.80          -4,060.75 746,351.66

19/12/2012 68,200 10.90          20/12/2012 10.80          -10,840.88 735,510.78

26/12/2012 67,900 10.80          28/12/2012 10.60          -17,528.14 717,982.64

-282,017.36 
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ตารางท่ี 21 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 977,600 1.02            13/5/10 1.00            -24,917.68 975,082.32

3/6/2010 962,700 1.01            10/6/10 0.99            -24,485.60 950,596.72

11/6/2010 960,100 1.00            16/6/10 0.99            -14,791.98 935,804.74

21/6/2010 933,200 1.00            22/6/10 0.99            -14,377.54 921,427.20

14/7/2010 892,100 1.03            26/9/11 4.64            3,206,873.61 4,128,300.80

17/11/2011 894,900 4.60            21/11/11 4.40            -200,868.28 3,927,432.52

24/11/2011 866,500 4.52            25/11/11 4.40            -124,982.43 3,802,450.09

28/11/2011 846,400 4.48            26/12/11 4.52            13,162.45 3,815,612.54

10/1/2012 834,400 4.56            13/1/12 4.48            -87,247.01 3,728,365.52

24/1/2012 808,200 4.60            26/1/12 4.48            -116,924.65 3,611,440.87

24/1/2012 796,700 4.52            30/1/12 4.48            -51,349.10 3,560,091.77

31/1/2012 771,800 4.60            10/4/12 4.64            11,499.11 3,571,590.89

25/4/2012 754,600 4.72            3/5/12 4.64            -79,558.94 3,492,031.95

4/5/2012 744,100 4.68            8/5/12 4.66            -33,763.61 3,458,268.34

19/9/2012 1,006,400 3.42            29/9/12 3.32            -119,072.15 3,339,196.19

3/10/2012 968,000 3.44            14/11/12 3.38            -76,017.62 3,263,178.57

29/11/2012 935,100 3.48            4/12/12 3.42            -73,637.20 3,189,541.37

2,214,459.06

ตารางท่ี 22 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/10/2010 773,000 1.29            19/10/2010 1.25            -36,255.37 963,744.63

20/10/2010 756,700 1.27            4/11/2010 1.25            -20,315.12 943,429.51

9/12/2010 758,700 1.24            13/12/2010 1.18            -50,511.96 892,917.54

17/12/2010 729,800 1.22            20/12/2010 1.20            -19,394.67 873,522.88

21/12/2010 714,000 1.22            27/12/2010 1.20            -18,974.78 854,548.10

28/12/2010 704,200 1.21            30/12/2010 1.20            -11,652.92 842,895.18
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/6/2011 875,600 0.96            4/8/2011 1.02            47,828.23 890,723.41

26/1/2012 1,287,300 0.69            31/1/2012 0.68            -17,664.76 873,058.64

3/2/2012 1,243,700 0.70            6/2/2012 0.69            -17,134.05 855,924.60

7/2/2012 1,219,300 0.70            8/2/2012 0.69            -16,797.90 839,126.70

9/2/2012 1,195,400 0.70            10/2/2012 0.68            -28,390.66 810,736.04

27/4/2012 1,243,800 0.65            4/5/2012 0.62            -41,606.97 769,129.07

8/10/2012 1,198,400 0.64            28/12/2012 0.90            306,583.18 1,075,712.25

75,712.25

ตารางท่ี 23 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,017,600 0.98            19/1/2010 0.97            -15,567.29 984,432.71

23/3/2010 1,067,000 0.92            30/3/2010 0.91            -15,975.16 968,457.55

1/4/2010 1,049,700 0.92            16/4/2010 0.91            -15,716.14 952,741.41

17/6/2010 1,067,500 0.89            23/6/2010 0.87            -26,455.08 926,286.33

24/6/2010 1,049,700 0.88            5/7/2010 0.88            -5,019.08 921,267.25

6/7/2010 1,032,300 0.89            7/7/2010 0.88            -15,287.36 905,979.88

14/7/2010 1,003,800 0.90            25/8/2010 0.90            -4,908.70 901,071.19

26/8/2010 966,200 0.93            30/8/2010 0.91            -24,154.63 876,916.56

2/9/2010 950,500 0.92            3/9/2010 0.90            -23,710.49 853,206.07

8/9/2010 924,800 0.92            9/9/2010 0.90            -23,069.40 830,136.67

13/9/2010 899,800 0.92            14/9/2010 0.91            -13,471.84 816,664.83

17/9/2010 885,200 0.92            23/9/2010 0.91            -13,253.24 803,411.59

30/9/2010 870,800 0.92            21/1/2011 1.55            542,783.54 1,346,195.13

24/3/2011 952,100 1.41            25/3/2011 1.38            -35,780.80 1,310,414.33

1/4/2011 920,200 1.42            3/5/2011 1.39            -34,631.97 1,275,782.36

14/7/2011 971,200 1.31            3/8/2011 1.32            2,773.18 1,278,555.54

9/12/2011 1,314,400 0.97            22/2/2012 1.05            97,943.23 1,376,498.77

9/3/2012 1,295,000 1.06            19/3/2012 1.04            -33,289.23 1,343,209.54
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/4/2012 1,300,400 1.03            26/4/2012 1.00            -46,185.28 1,297,024.26

3/5/2012 1,268,000 1.02            4/5/2012 1.00            -32,319.58 1,264,704.68

30/5/2012 1,248,700 1.01            31/5/2012 0.98            -44,213.40 1,220,491.28

22/6/2012 1,241,900 0.98            25/6/2012 0.95            -43,770.20 1,176,721.08

27/6/2012 1,185,300 0.99            3/12/2012 1.30            360,084.21 1,536,805.29

14/12/2012 1,178,900 1.30            25/12/2012 1.31            3,430.31 1,540,235.60

26/12/2012 1,137,700 1.35            28/12/2012 1.40            48,387.61 1,588,623.21

588,623.21

ตารางท่ี 24 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/2/2010 163,400 6.10            5/2/2010 5.90            -38,008.33 961,991.67

19/3/2010 161,200 5.95            23/3/2010 5.85            -21,288.33 940,703.34

12/5/2010 160,300 5.85            17/5/2010 5.60            -45,063.05 895,640.29

18/5/2010 155,300 5.75            24/5/2010 5.65            -20,340.40 875,299.89

3/6/2010 153,100 5.70            7/6/2010 5.60            -20,010.66 855,289.23

11/6/2010 139,800 6.10            6/9/2010 6.10            -4,633.55 850,655.68

9/9/2010 137,900 6.15            13/9/2010 6.15            -4,608.04 846,047.64

21/9/2010 136,000 6.20            23/9/2010 6.15            -11,363.30 834,684.34

24/9/2010 134,200 6.20            27/9/2010 6.15            -11,212.91 823,471.43

7/10/2010 133,500 6.15            8/10/2010 6.10            -11,118.15 812,353.28

13/10/2010 157,300 6.15            14/10/2010 6.10            -13,100.26 799,253.02

19/10/2010 128,500 6.20            16/11/2010 6.25            2,078.98 801,332.00

5/7/2011 143,900 5.55            8/8/2011 5.45            -18,690.91 782,641.08

18/8/2011 136,900 5.70            25/8/2011 5.35            -52,026.72 730,614.36

29/8/2011 130,100 5.60            30/8/2011 5.50            -16,933.80 713,680.56

31/8/2011 127,000 5.60            13/9/2011 5.55            -10,197.29 703,483.27

15/9/2011 125,200 5.60            16/9/2011 5.50            -16,296.02 687,187.26

13/10/2011 123,400 5.55            25/10/2011 5.10            -59,102.67 628,084.59
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/11/2011 120,400 5.20            9/11/2011 5.10            -15,409.57 612,675.01

10/11/2011 117,400 5.20            25/11/2011 5.05            -20,879.91 591,795.10

7/12/2011 113,400 5.20            8/12/2011 5.10            -14,513.67 577,281.43

27/1/2012 112,800 5.10            30/1/2012 5.00            -14,375.59 562,905.85

30/8/2012 140,300 4.00            3/9/2012 3.96            -8,646.25 554,259.60

24/9/2012 139,500 3.96            26/9/2012 3.94            -5,784.09 548,475.51

-451,524.49 

ตารางท่ี 25 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/7/2010 560,200 1.78            12/10/2011 2.94            642,675.69 1,642,675.69

8/2/2012 700,000 2.34            9/2/2012 2.32            -22,862.56 1,619,813.13

10/2/2012 464,100 3.48            4/4/2012 3.54            18,996.10 1,638,809.24

19/4/2012 448,900 3.64            28/12/2012 7.35            1,652,085.75 3,290,894.99

2,290,894.99

ตารางท่ี 26 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/3/2010 1,690,200 0.59            22/3/2010 0.53            -106,559.07 893,440.93

23/3/2010 1,437,000 0.62            16/4/2010 0.53            -133,824.93 759,616.00

22/4/2010 1,377,400 0.55            26/4/2010 0.54            -17,853.38 741,762.62

30/4/2010 1,344,900 0.55            26/5/2010 0.54            -17,432.13 724,330.50

3/6/2010 1,313,300 0.55            4/6/2010 0.53            -30,120.41 694,210.09

11/6/2010 1,236,200 0.56            17/8/2010 0.59            33,225.36 727,435.45

18/8/2010 1,189,200 0.61            14/9/2010 0.59            -27,661.87 699,773.58

17/9/2010 1,144,000 0.61            27/9/2010 0.59            -26,610.48 673,163.09

1/10/2010 1,100,500 0.61            5/10/2010 0.58            -36,574.19 636,588.90

6/10/2010 1,058,000 0.60            8/10/2010 0.58            -24,552.56 612,036.34
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/10/2010 1,000,500 0.61            18/1/2011 1.12            505,574.00 1,117,610.34

31/3/2011 1,137,200 0.98            1/6/2011 1.03            50,652.55 1,168,262.89

12/7/2011 1,013,000 1.15            25/7/2011 1.02            -137,667.44 1,030,595.45

6/12/2011 1,684,800 0.61            9/12/2011 0.58            -55,992.91 974,602.54

13/12/2011 1,619,800 0.60            14/12/2011 0.58            -37,590.01 937,012.53

16/12/2011 1,557,300 0.60            30/12/2011 0.59            -20,608.26 916,404.27

5/1/2012 1,498,100 0.61            27/1/2012 0.60            -19,906.24 896,498.02

2/2/2012 1,419,000 0.63            14/2/2012 0.60            -47,313.48 849,184.55

15/2/2012 1,388,200 0.61            20/3/2012 0.52            -129,204.86 719,979.69

24/5/2012 1,407,800 0.51            25/5/2012 0.43            -116,223.84 603,755.86

25/9/2012 1,505,200 0.40            28/12/2012 3.80            5,100,718.83 5,704,474.68

4,704,474.68

ตารางท่ี 27 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/6/2010 366,600 2.72            4/6/2010 2.68            -20,042.76 979,957.24

8/6/2010 361,900 2.70            21/7/2010 2.74            9,128.08 989,085.32

3/8/2010 354,800 2.78            5/8/2010 2.76            -12,436.28 976,649.04

19/8/2010 340,500 2.86            24/8/2010 2.72            -52,833.75 923,815.29

30/8/2010 336,200 2.74            5/10/2010 2.94            62,054.89 985,870.19

7/10/2010 332,100 2.96            8/10/2010 2.90            -25,213.88 960,656.31

12/10/2010 321,400 2.98            26/11/2010 2.98            -5,204.02 955,452.30

29/11/2010 315,500 3.02            22/2/2010 3.18            45,167.91 1,000,620.21

25/2/2010 311,800 3.20            1/3/2011 3.08            -42,737.20 957,883.01

23/3/2011 300,300 3.18            25/3/2011 3.16            -11,178.64 946,704.37

28/3/2011 295,000 3.20            4/5/2011 3.22            755.03 947,459.40

9/5/2011 291,600 3.24            11/5/2011 3.22            -10,949.85 936,509.55

6/6/2011 286,400 3.26            7/6/2011 3.20            -22,211.06 914,298.49

5/7/2011 284,900 3.20            6/7/2011 3.14            -22,001.85 892,296.64
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/8/2011 276,300 3.22            5/8/2011 3.10            -37,901.38 854,395.26

16/11/2011 325,200 2.62            11/4/2012 2.98            112,129.39 966,524.66

12/4/2011 321,200 3.00            17/5/2011 3.08            20,391.58 986,916.24

24/5/2012 317,400 3.10            28/5/2012 3.06            -18,008.24 968,908.00

29/5/2012 307,700 3.14            31/5/2012 3.08            -23,662.30 945,245.70

13/6/2012 306,000 3.08            21/6/2012 3.08            -5,120.93 940,124.77

25/6/2012 292,900 3.20            21/8/2012 3.16            -16,777.33 923,347.44

24/8/2012 289,500 3.18            27/8/2012 3.14            -16,551.12 906,796.32

5/9/2012 284,300 3.18            28/12/2012 3.94            210,577.77 1,117,374.08

117,374.08

ตารางท่ี 28 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 977,600 1.02            13/5/10 1.00            -24,917.68 975,082.32

3/6/2010 962,700 1.01            10/6/10 0.99            -24,485.60 950,596.72

11/6/2010 960,100 1.00            16/6/10 0.99            -14,791.98 935,804.74

21/6/2010 933,200 1.00            22/6/10 0.99            -14,377.54 921,427.20

14/7/2010 892,100 1.03            26/9/11 4.64            3,206,873.61 4,128,300.80

17/11/2011 894,900 4.60            21/11/11 4.40            -200,868.28 3,927,432.52

24/11/2011 866,500 4.52            25/11/11 4.40            -124,982.43 3,802,450.09

28/11/2011 846,400 4.48            26/12/11 4.52            13,162.45 3,815,612.54

10/1/2012 834,400 4.56            13/1/12 4.48            -87,247.01 3,728,365.52

24/1/2012 808,200 4.60            26/1/12 4.48            -116,924.65 3,611,440.87

24/1/2012 796,700 4.52            30/1/12 4.48            -51,349.10 3,560,091.77

31/1/2012 771,800 4.60            10/4/12 4.64            11,499.11 3,571,590.89

25/4/2012 754,600 4.72            3/5/12 4.64            -79,558.94 3,492,031.95

4/5/2012 744,100 4.68            8/5/12 4.66            -33,763.61 3,458,268.34

19/9/2012 1,006,400 3.42            29/9/12 3.32            -119,072.15 3,339,196.19

3/10/2012 968,000 3.44            14/11/12 3.38            -76,017.62 3,263,178.57
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/11/2012 935,100 3.48            4/12/12 3.42            -73,637.20 3,189,541.37

2,214,459.06

ตารางท่ี 29 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/6/2010 55,400 18.00          20/7/2010 15.60          -138,022.58 861,977.42

9/8/2010 50,800 16.90          10/8/2010 15.90          -55,328.84 806,648.58

23/8/2010 49,900 16.10          24/8/2010 15.90          -14,318.49 792,330.09

3/9/2010 45,400 17.40          7/10/2010 16.20          -58,626.48 733,703.60

20/8/2010 41,800 17.50          12/11/2010 16.30          -54,000.40 679,703.21

15/11/2010 41,300 16.40          16/11/2010 16.30          -7,799.14 671,904.06

18/11/2010 40,800 16.40          24/11/2010 16.10          -15,842.89 656,061.17

4/1/2011 40,100 16.30          5/1/2011 16.10          -11,550.02 644,511.15

6/1/2011 39,100 16.40          19/1/2011 16.10          -15,182.77 629,328.38

7/4/2011 39,400 15.90          19/5/2011 16.30          12,314.00 641,642.37

20/5/2011 38,000 16.80          23/5/2011 16.30          -22,417.90 619,224.48

24/5/2011 37,400 16.50          25/5/2011 16.20          -14,542.97 604,681.50

30/5/2011 36,300 16.60          3/6/2011 16.20          -17,755.25 586,926.25

8/12/2011 46,000 12.70          9/3/2012 13.30          24,351.94 611,278.19

14/3/2012 45,100 13.50          22/3/2012 13.30          -12,304.03 598,974.16

24/4/2012 44,900 13.30          2/5/2012 13.20          -7,722.69 591,251.47

7/8/2012 47,500 12.40          30/8/2012 11.70          -36,361.36 554,890.10

3/9/2012 46,500 11.90          4/9/2012 11.80          -7,644.17 547,245.94

11/9/2012 45,400 12.00          24/9/2012 11.80          -12,015.86 535,230.08

25/9/2012 44,400 12.00          26/9/2012 11.60          -20,607.44 514,622.64

3/10/2012 43,100 11.90          26/10/2012 11.90          -2,786.77 511,835.87

2/11/2012 42,500 12.00          5/11/2012 11.80          -11,248.33 500,587.54

30/11/2012 41,900 11.90          11/12/2012 11.60          -15,245.55 485,341.99

12/12/2012 40,600 11.90          14/12/2012 11.80          -6,674.26 478,667.73
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/12/2012 39,400 12.10          19/12/2012 11.80          -14,378.73 464,289.00

20/12/2012 38,900 11.90          21/12/2012 11.70          -10,274.39 454,014.61

24/12/2012 37,700 12.00          28/12/2012 11.90          -6,218.01 447,796.60

-552,203.40 

ตารางท่ี 30 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/8/2010 295,000 3.38            23/8/2010 3.32            -23,070.36 976,929.64

20/10/2010 298,800 3.26            26/10/2010 3.24            -11,252.68 965,676.96

27/10/2010 295,400 3.26            28/10/2010 3.24            -11,124.64 954,552.32

29/10/2010 292,000 3.26            21/1/2011 3.44            47,247.18 1,001,799.51

15/3/2011 262,900 3.80            25/4/2011 3.40            -110,306.83 891,492.67

27/4/2011 259,900 3.42            28/4/2011 3.36            -20,381.86 871,110.81

9/5/2011 252,500 3.44            24/8/2011 5.25            451,082.95 1,322,193.77

2/9/2011 248,700 5.30            5/9/2011 5.25            -19,563.63 1,302,630.13

8/9/2011 245,100 5.30            9/9/2011 5.20            -31,502.66 1,271,127.47

12/9/2011 228,400 5.55            16/9/2011 5.25            -75,224.27 1,195,903.20

3/11/2011 227,100 5.25            30/12/2011 4.90            -85,750.56 1,110,152.64

10/1/2012 217,000 5.10            16/1/2011 4.92            -44,968.72 1,065,183.92

17/1/2012 215,000 4.94            6/2/2012 4.94            -5,770.88 1,059,413.04

7/2/2012 212,100 4.98            21/2/2012 4.96            -9,969.79 1,049,443.25

28/2/2012 203,200 5.15            12/3/2012 4.94            -48,243.86 1,001,199.39

19/3/2012 200,400 4.98            20/3/2012 4.96            -9,419.83 991,779.56

21/3/2012 195,800 5.05            23/3/2012 4.96            -22,947.41 968,832.15

26/3/2012 178,900 5.40            21/9/2012 11.50          1,083,121.75 2,051,953.90

25/9/2012 174,800 11.70          26/9/2012 11.30          -80,845.26 1,971,108.64

3/10/2012 156,000 12.60          15/10/2012 11.50          -181,820.98 1,789,287.66

18/10/2012 151,200 11.80          24/10/2012 11.50          -54,932.82 1,734,354.84

734,354.84
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ตารางท่ี 31 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 1,007,300 0.99            24/5/2010 0.98            -15,464.45 984,535.55

2/6/2010 991,700 0.99            29/6/2010 0.97            -25,115.42 959,420.13

30/6/2010 966,400 0.99            7/7/2010 0.98            -14,836.54 944,583.59

13/7/2010 951,500 0.99            3/10/2011 3.58            2,452,674.53 3,397,258.13

11/10/2011 799,000 4.24            20/4/2011 4.00            -209,654.30 3,187,603.83

28/10/2011 771,500 4.12            1/11/2011 3.98            -124,991.76 3,062,612.07

8/11/2011 748,500 4.08            10/5/2012 4.42            237,216.10 3,299,828.17

22/10/2012 894,200 3.68            24/10/2012 3.58            -107,060.45 3,192,767.72

29/10/2012 860,500 3.70            8/11/2012 3.64            -68,791.21 3,123,976.51

2,139,440.96

ตารางท่ี 32 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/6/2011 859,600 1.16            4/7/2011 1.04            -108,293.97 891,706.03

18/7/2011 773,200 1.15            4/8/2011 1.02            -105,078.44 786,627.59

10/10/2012 1,225,700 0.64            11/10/2011 0.62            -28,710.69 757,916.90

12/10/2012 1,095,400 0.69            28/12/2011 0.90            225,311.91 983,228.81

-16,771.19 

ตารางท่ี 33 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/7/2010 1,060,900 0.94            2/8/2010 0.92            -26,579.74 973,420.26

4/8/2010 942,400 1.03            24/8/2010 0.91            -118,059.60 855,360.66

21/9/2010 907,400 0.94            22/9/2010 0.92            -22,733.96 832,626.71

15/10/2010 697,700 1.19            16/2/2011 1.28            58,113.83 890,740.54

9/3/2011 667,800 1.33            15/3/2011 1.29            -31,466.40 859,274.13
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/3/2011 649,100 1.32            22/3/2011 1.31            -11,129.09 848,145.04

23/3/2011 631,200 1.34            6/5/2011 1.31            -23,481.01 824,664.03

10/5/2011 604,700 1.36            11/5/2011 1.33            -22,560.91 802,103.13

1/6/2011 583,800 1.37            2/6/2011 1.35            -15,990.48 786,112.65

19/7/2011 568,000 1.38            3/8/2011 1.32            -38,247.80 747,864.85

4/8/2011 556,500 1.34            5/8/2011 1.28            -37,352.47 710,512.38

20/12/2011 632,600 1.12            30/12/2011 1.06            -41,704.14 668,808.24

4/1/2012 579,900 1.15            16/1/2012 1.10            -32,540.93 636,267.31

17/1/2012 636,200 1.11            19/1/2012 1.10            -10,181.99 626,085.31

20/1/2012 562,400 1.11            24/1/2012 1.07            -25,827.74 600,257.58

27/1/2012 534,400 1.12            2/2/2012 1.10            -13,911.49 586,346.09

4/7/2012 562,200 1.04            6/7/2012 1.00            -25,604.72 560,741.37

16/7/2012 542,900 1.03            19/7/2012 1.02            -8,452.80 552,288.57

20/7/2012 529,500 1.04            11/12/2012 1.13            44,535.43 596,823.99

13/12/2012 479,900 1.24            28/12/2012 1.40            73,345.28 670,169.28

-329,830.72 

ตารางท่ี 34 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/4/2010 184,600 5.40            10/1/2011 5.95            95,842.12 1,095,842.12

14/1/2011 179,100 6.10            17/1/2011 5.95            -32,729.25 1,063,112.87

21/1/2011 173,800 6.10            24/1/2011 6.00            -23,093.95 1,040,018.92

7/2/2011 171,400 6.05            8/2/2011 5.95            -22,728.49 1,017,290.43

11/7/2011 164,900 6.15            29/7/2011 5.65            -87,739.71 929,550.72

2/8/2011 162,600 5.70            3/8/2011 5.65            -13,144.09 916,406.63

4/8/2011 158,900 5.75            5/8/2011 5.60            -28,735.66 887,670.97

18/8/2011 155,300 5.70            24/8/2011 5.60            -20,298.21 867,372.76

1/9/2011 149,100 5.80            12/9/2011 5.60            -34,438.98 832,933.78

13/10/2011 149,600 5.55            14/1/2011 5.30            -41,811.25 791,122.54

149



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/10/2011 143,400 5.50            21/10/2011 5.35            -25,737.83 765,384.71

18/11/2011 137,500 5.55            21/11/2011 5.25            -45,286.07 720,098.64

-279,901.36 

ตารางท่ี 35 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/7/2010 488,800 2.04            12/10/2011 2.94            433,325.23 1,433,325.23

10/2/2012 410,700 3.48            10/4/2012 3.50            426.33 1,433,751.56

18/4/2012 403,900 3.54            28/12/2012 7.35            1,526,973.76 2,960,725.32

1,960,725.32

ตารางท่ี 36 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

31/3/2011 1,017,600 0.98            7/6/2011 0.96            -25,716.07 974,283.93

21/6/2011 1,001,600 0.97            29/6/2011 0.94            -35,246.51 939,037.42

12/7/2011 814,300 1.15            27/7/2011 0.97            -151,270.05 787,767.37

26/9/2012 1,636,600 0.48            28/12/2012 3.80            5,414,709.00 6,202,476.38

5,202,476.38

ตารางท่ี 37 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

23/2/2010 341,500 2.92            25/2/2010 2.84            -32,665.06 967,334.94

2/3/2010 334,900 2.88            3/3/2010 2.84            -18,600.80 948,734.14

10/6/2010 326,200 2.90            19/7/2010 2.78            -44,179.23 904,554.91

19/8/2010 315,400 2.86            23/8/2010 2.76            -36,356.85 868,198.06

30/8/2010 304,800 2.84            1/9/2011 2.76            -29,022.15 839,175.91

3/9/2011 233,700 3.58            14/3/2011 3.06            -125,744.81 713,431.10
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/3/2011 228,000 3.12            6/5/2011 3.10            -8,412.95 705,018.15

9/5/2011 216,900 3.24            23/5/2011 3.12            -29,776.77 675,241.38

24/5/2011 214,400 3.14            9/6/2011 3.12            -7,934.42 667,306.96

10/6/2011 211,900 3.14            13/6/2011 3.12            -7,841.90 659,465.06

15/6/2011 208,100 3.16            16/6/2011 3.12            -11,874.75 647,590.30

4/7/2011 204,300 3.16            11/7/2011 3.08            -19,808.06 627,782.24

1/8/2011 194,400 3.22            5/8/2011 3.10            -26,666.77 601,115.47

23/11/2011 199,800 3.00            24/11/2011 2.80            -43,109.92 558,005.55

28/11/2011 197,300 2.82            29/11/2011 2.80            -6,958.55 551,047.01

6/12/2012 194,800 2.82            28/12/2011 3.94            214,607.58 765,654.59

-234,345.41 

ตารางท่ี 38 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 1,007,300 0.99            24/5/2010 0.98            -15,464.45 984,535.55

2/6/2010 991,700 0.99            29/6/2010 0.97            -25,115.42 959,420.13

30/6/2010 966,400 0.99            7/7/2010 0.98            -14,836.54 944,583.59

13/7/2010 951,500 0.99            3/10/2011 3.58            2,452,674.53 3,397,258.13

11/10/2011 799,000 4.24            20/4/2011 4.00            -209,654.30 3,187,603.83

28/10/2011 771,500 4.12            1/11/2011 3.98            -124,991.76 3,062,612.07

8/11/2011 748,500 4.08            10/5/2012 4.42            237,216.10 3,299,828.17

22/10/2012 894,200 3.68            24/10/2012 3.58            -107,060.45 3,192,767.72

29/10/2012 860,500 3.70            8/11/2012 3.64            -68,791.21 3,123,976.51

2,139,440.96

ตารางท่ี 39 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/6/2010 55,400 18.00          20/7/2010 15.60          -138,022.58 861,977.42
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/8/2010 50,800 16.90          10/8/2010 15.90          -55,328.84 806,648.58

3/9/2010 46,200 17.40          8/9/2010 16.20          -59,659.55 746,989.03

13/9/2010 44,300 16.80          16/9/2010 16.30          -26,134.55 720,854.48

21/9/2010 43,800 16.40          7/10/2010 16.20          -12,639.53 708,214.95

28/10/2010 40,300 17.50          12/12/2010 16.30          -52,062.58 656,152.37

15/11/2010 39,800 16.40          16/11/2010 16.30          -7,515.88 648,636.49

18/11/2010 39,400 16.40          24/11/2010 16.10          -15,299.27 633,337.22

4/1/2011 38,700 16.30          5/1/2011 16.10          -11,146.78 622,190.44

6/1/2011 37,800 16.40          18/1/2011 16.10          -14,677.98 607,512.47

7/4/2011 38,100 15.90          7/6/2011 16.00          508.27 608,020.74

9/12/2011 41,200 14.70          26/12/2011 13.20          -64,925.41 543,095.33

27/12/2011 40,700 13.30          28/12/2011 13.20          -7,000.30 536,095.04

4/1/2012 38,700 13.80          8/3/2012 13.40          -18,340.38 517,754.65

14/3/2012 38,500 13.40          22/3/2012 13.30          -6,642.82 511,111.83

25/4/2012 37,700 13.50          27/4/2012 13.30          -10,285.19 500,826.64

8/8/2012 36,100 13.80          15/8/2012 13.10          -27,909.24 472,917.39

4/10/2012 37,100 12.70          9/10/2012 12.00          -28,460.61 444,456.78

15/10/2012 36,000 12.30          16/10/2012 12.00          -13,177.05 431,279.73

-568,720.27 

ตารางท่ี 40 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2011 262,400 3.80            3/5/2011 3.24            -151,968.74 848,031.26

4/5/2011 256,200 3.30            6/5/2011 3.20            -30,145.24 817,886.02

9/5/2011 237,100 3.44            22/9/2011 4.50            246,222.04 1,064,108.07

3/11/2011 202,100 5.25            28/12/2012 10.60          1,072,577.66 2,136,685.73

1,136,685.73
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ตารางท่ี 41 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/2/2010 987,300 1.01            2/3/2010 1.05            33,968.26 1,033,968.26

17/3/2010 1,001,000 1.03            22/3/2010 1.02            -15,585.28 1,018,382.98

24/3/2010 986,000 1.03            25/3/2010 1.02            -15,351.74 1,003,031.24

2/4/2010 971,100 1.03            8/4/2010 1.01            -24,804.77 978,226.47

16/4/2010 995,400 0.98            19/5/2010 0.99            4,627.08 982,853.54

27/5/2010 1,020,900 0.96            10/6/2010 0.99            25,219.93 1,008,073.48

11/6/2010 1,005,300 1.00            16/6/2010 0.99            -15,488.37 992,585.11

21/6/2010 989,800 1.00            22/6/2010 0.99            -15,249.56 977,335.55

29/7/2010 1,004,700 0.97            14/7/2010 1.03            54,825.52 1,032,161.07

1/9/2010 872,300 1.18            3/9/2010 1.27            72,704.26 1,104,865.32

14/10/2010 895,700 1.23            18/10/2010 1.21            -23,852.18 1,081,013.14

19/10/2010 862,400 1.25            20/10/2010 1.27            11,344.59 1,092,357.73

3/12/2010 588,800 1.85            7/12/2010 1.82            -23,535.31 1,068,822.43

15/12/2010 555,100 1.92            20/12/2010 2.06            71,715.18 1,140,537.60

27/1/2011 453,100 2.51            31/1/2011 2.42            -46,849.29 1,093,688.32

10/2/2011 454,400 2.40            14/2/2011 2.38            -14,989.20 1,078,699.11

16/2/2011 451,900 2.38            23/2/2011 2.38            -5,843.81 1,072,855.31

4/7/2011 236,700 4.52            6/7/2011 5.15            142,908.93 1,215,764.24

25/8/2011 237,700 5.10            20/9/2011 5.50            88,238.84 1,304,003.08

26/9/2011 280,200 4.64            1/11/2011 3.98            -191,501.50 1,112,501.58

2/11/2011 274,600 4.04            3/11/2011 3.98            -22,459.72 1,090,041.86

9/11/2011 261,300 4.16            16/11/2011 4.36            46,213.99 1,136,255.85

10/1/2012 248,400 4.56            13/1/2012 4.48            -25,973.34 1,110,282.50

23/1/2012 247,100 4.48            24/1/2012 4.60            23,557.80 1,133,840.30

23/2/2012 239,500 4.72            27/2/2012 4.68            -15,696.57 1,118,143.72

28/2/2012 236,200 4.72            12/3/2012 4.72            -6,057.57 1,112,086.16

28/3/2012 231,000 4.80            29/3/2012 4.76            -15,239.90 1,096,846.25

11/4/2012 241,900 4.52            3/5/2012 4.64            23,009.47 1,119,855.72
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/5/2012 248,100 4.50            21/6/2012 3.84            -169,374.17 950,481.56

16/7/2012 278,700 3.40            17/7/2012 3.40            -5,148.64 945,332.92

18/7/2012 274,000 3.44            20/7/2012 3.38            -21,517.39 923,815.53

25/7/2012 287,800 3.20            9/8/2012 3.20            -5,004.00 918,811.53

20/8/2012 288,100 3.18            27/8/2012 3.14            -16,471.08 902,340.45

28/8/2012 284,700 3.16            29/8/2012 3.12            -16,245.76 886,094.69

7/9/2012 281,400 3.14            10/9/2012 3.12            -10,413.93 875,680.76

11/9/2012 278,100 3.14            13/9/2012 3.12            -10,291.80 865,388.96

14/9/2012 271,300 3.18            17/9/2012 3.26            16,958.31 882,347.27

28/9/2012 266,600 3.30            3/10/2012 3.44            32,443.91 914,791.18

15/11/2012 274,700 3.32            3/12/2012 3.42            22,441.18 937,232.36

6/12/2012 271,700 3.44            7/12/2012 3.40            -15,917.30 921,315.06

11/12/2012 268,600 3.42            12/12/2012 3.40            -10,348.87 910,966.19

13/12/2012 264,000 3.44            18/12/2012 3.42            -10,200.33 900,765.86

-99,234.14 

ตารางท่ี 42 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

13/1/2010 349,000 2.92            15/1/2010 3.00            22,308.18 1,022,308.18

25/1/2010 361,500 2.82            22/3/2010 1.74            -394,914.66 627,393.52

26/4/2010 386,200 1.62            28/4/2010 1.50            -49,619.44 577,774.08

29/4/2010 381,500 1.51            30/4/2010 1.49            -10,739.62 567,034.47

4/5/2010 374,400 1.51            17/5/2010 1.47            -18,007.71 549,026.75

19/5/2010 362,500 1.51            24/5/2010 1.48            -13,820.05 535,206.70

5/4/2011 599,700 0.89            24/5/2011 0.91            9,061.90 544,268.60

8/6/2011 596,500 0.91            9/6/2011 0.89            -14,847.45 529,421.15

13/6/2011 621,100 0.85            28/6/2011 0.96            65,269.73 594,690.88

5/8/2011 611,300 0.97            5/9/2011 0.98            2,874.82 597,565.70

13/9/2011 633,900 0.94            14/9/2011 0.88            -41,169.87 556,395.83
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/9/2011 623,400 0.89            19/9/2011 0.85            -27,883.92 528,511.90

22/9/2011 675,700 0.78            7/11/2011 0.62            -110,686.48 417,825.42

8/11/2011 661,300 0.63            16/11/2011 0.69            37,308.18 455,133.60

13/12/2011 657,700 0.69            14/12/2011 0.58            -74,619.25 380,514.35

23/2/2012 574,900 0.66            26/4/2011 0.63            -19,262.50 361,251.85

5/6/2012 610,600 0.59            7/6/2012 0.59            -1,957.43 359,294.42

12/6/2012 359,200 0.60            13/6/2012 0.59            -4,753.41 354,541.01

14/6/2012 589,200 0.60            15/6/2012 0.59            -7,797.08 346,743.94

19/6/2012 576,300 0.60            20/6/2012 0.59            -7,626.37 339,117.57

29/6/2012 339,100 0.57            16/7/2012 0.57            -1,050.22 338,067.35

17/7/2012 581,200 0.58            26/7/2012 0.57            -7,628.05 330,439.30

27/7/2012 568,100 0.58            3/8/2012 0.57            -7,456.12 322,983.19

8/8/2012 555,300 0.58            9/8/2012 0.57            -7,288.12 315,695.06

14/8/2012 542,800 0.58            15/8/2012 0.56            -12,537.54 303,157.52

29/8/2012 559,800 0.54            13/9/2012 0.54            -1,642.49 301,515.03

14/9/2012 546,700 0.55            17/9/2012 0.54            -7,086.14 294,428.89

21/9/2012 533,800 0.55            8/10/2012 0.64            46,318.28 340,747.17

29/11/2012 447,100 0.76            6/12/2012 0.80            15,989.89 356,737.06

-643,262.94 

ตารางท่ี 43 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 1,007,300 0.99            19/1/2010 0.97            -25,510.50 974,489.50

22/1/2010 1,044,900 0.93            8/3/2010 0.88            -57,385.25 917,104.25

10/3/2010 1,027,600 0.89            11/3/2010 0.87            -25,466.27 891,637.98

16/3/2010 999,000 0.89            18/3/2010 0.88            -14,794.22 876,843.76

17/5/2010 1,016,700 0.86            7/6/2010 0.86            -4,750.81 872,092.95

10/6/2010 1,011,200 0.86            15/6/2010 0.85            -14,810.06 857,282.89

13/9/2010 929,200 0.92            14/9/2010 0.91            -13,912.01 843,370.87
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/9/2010 914,100 0.92            21/9/2010 0.94            13,663.71 857,034.58

30/9/2010 928,900 0.92            15/10/2010 1.19            245,488.73 1,102,523.31

24/12/2010 578,600 1.90            27/12/2010 1.82            -52,137.40 1,050,385.91

28/12/2010 566,200 1.85            5/1/2010 1.80            -33,925.66 1,016,460.26

6/1/2010 560,000 1.81            10/1/2010 1.78            -22,262.42 994,197.84

21/1/2011 639,600 1.55            24/3/2011 1.41            -94,691.09 899,506.75

4/5/2011 659,500 1.36            6/6/2011 1.31            -37,760.17 861,746.58

8/6/2011 704,400 1.22            11/7/2011 1.21            -11,694.50 850,052.08

25/8/2011 724,500 1.17            11/11/2011 0.80            -271,953.68 578,098.40

15/11/2011 703,000 0.82            18/11/2011 0.84            10,890.22 588,988.62

25/1/2012 556,100 1.06            30/1/2012 1.11            24,527.78 613,516.40

10/2/2012 548,000 1.10            13/2/2012 1.09            -8,740.63 604,775.77

22/2/2012 574,300 1.05            20/3/2012 1.02            -20,459.37 584,316.40

21/3/2012 560,200 1.04            22/3/2012 1.01            -19,926.62 564,389.78

10/4/2012 605,200 0.93            9/5/2012 0.97            21,085.10 585,474.87

28/5/2012 601,900 0.97            1/6/2012 0.90            -45,192.58 540,282.29

11/6/2012 573,100 0.94            2/7/2012 1.01            37,082.61 577,364.90

10/9/2012 429,600 1.34            11/9/2012 1.33            -7,412.36 569,952.54

12/9/2012 424,100 1.34            13/9/2012 1.33            -7,317.46 562,635.08

14/11/2012 406,500 1.38            15/11/2012 1.37            -7,102.13 555,532.95

16/11/2012 401,400 1.38            20/11/2012 1.35            -15,019.56 540,513.39

29/11/2012 393,400 1.37            30/11/2012 1.35            -10,775.36 529,738.03

6/12/2012 412,700 1.28            27/12/2012 1.41            50,637.23 580,375.26

-419,624.74 

ตารางท่ี 44 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 142,400 7.00            12/1/2010 7.65            86,896.33 1,086,896.33

27/1/2010 176,200 6.15            3/3/2010 6.20            2,898.57 1,089,794.90
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9/3/2010 199,400 5.45            18/3/2010 5.80            63,698.61 1,153,493.51

19/3/2010 193,300 5.95            25/3/2010 5.80            -35,166.65 1,118,326.86

2/4/2010 190,600 5.85            7/4/2010 5.65            -44,076.39 1,074,250.47

8/4/2010 194,700 5.50            12/5/2010 5.85            62,144.29 1,136,394.76

26/5/2010 204,100 5.55            27/5/2010 5.50            -16,332.48 1,120,062.28

3/6/2010 195,900 5.70            7/6/2010 5.60            -25,604.76 1,094,457.52

21/7/2010 180,400 6.05            16/8/2010 6.15            12,061.56 1,106,519.07

17/8/2010 175,100 6.30            20/8/2010 6.15            -32,188.55 1,074,330.52

24/9/2010 172,800 6.20            27/9/2010 6.15            -14,438.08 1,059,892.44

1/10/2010 171,800 6.15            8/10/2010 6.10            -14,307.85 1,045,584.59

13/10/2010 169,500 6.15            14/10/2010 6.10            -14,116.30 1,031,468.28

19/10/2010 165,900 6.20            20/10/2010 6.40            27,502.50 1,058,970.78

17/11/2010 170,300 6.20            14/12/2010 6.15            -14,229.20 1,044,741.58

15/12/2010 166,600 6.25            17/12/2010 6.15            -22,273.02 1,022,468.56

27/12/2010 166,600 6.20            30/12/2010 6.15            -13,920.05 1,008,548.51

10/1/2011 169,000 5.95            24/1/2011 6.00            2,963.78 1,011,512.29

23/4/2012 212,800 4.74            4/5/2012 4.62            -30,948.27 980,564.02

14/5/2012 226,300 4.32            28/6/2012 3.78            -127,186.95 853,377.08

2/7/2012 223,900 3.80            9/7/2012 3.78            -9,088.92 844,288.16

24/7/2012 227,500 3.70            25/7/2012 3.97            56,687.07 900,975.23

22/8/2012 233,900 3.84            23/8/2012 3.84            -4,880.20 896,095.03

28/8/2012 232,700 3.84            29/8/2012 3.96            22,994.14 919,089.16

13/9/2012 235,000 3.90            1/10/2012 3.78            -33,104.33 885,984.83

1/10/2012 233,700 3.78            4/12/2012 3.58            -51,414.81 834,570.02

17/12/2012 243,300 3.42            28/12/2012 3.30            -33,639.01 800,931.01

-199,068.99 

ตารางท่ี 45 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 932,000 1.07            7/1/2010 1.06            -14,713.53 985,286.47
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 926,900 1.06            13/1/2010 1.04            -23,826.86 961,459.61

14/1/2010 913,100 1.05            15/1/2010 1.04            -14,315.93 947,143.67

18/1/2010 908,200 1.04            19/1/2010 1.01            -32,305.17 914,838.50

20/1/2010 894,400 1.02            21/1/2010 1.00            -22,797.03 892,041.47

25/1/2010 898,500 0.99            26/1/2010 0.98            -13,794.11 878,247.36

28/1/2010 902,900 0.97            5/2/2010 0.96            -13,763.54 864,483.82

9/2/2010 879,600 0.98            12/2/2010 1.01            21,633.73 886,117.55

26/2/2010 892,600 0.99            3/3/2010 0.99            -4,801.41 881,316.14

11/3/2010 925,100 0.95            18/3/2010 0.97            13,677.34 894,993.48

19/3/2010 910,700 0.98            22/3/2010 0.97            -13,931.93 881,061.55

24/3/2010 896,500 0.98            29/3/2010 0.98            -4,773.67 876,287.88

1/4/2010 900,900 0.97            8/4/2010 0.95            -22,717.96 853,569.92

9/4/2010 886,600 0.96            12/4/2010 0.94            -22,309.18 831,260.74

19/4/2010 931,400 0.89            21/4/2010 0.89            -4,504.04 826,756.70

22/4/2010 916,000 0.90            23/4/2010 0.89            -13,614.84 813,141.85

29/4/2010 932,000 0.87            30/4/2010 0.87            -4,405.67 808,736.19

4/5/2010 896,100 0.90            6/5/2010 0.88            -22,256.09 786,480.10

14/5/2010 944,900 0.83            17/5/2010 0.81            -23,108.73 763,371.37

18/5/2010 928,300 0.82            24/5/2010 0.81            -13,394.15 749,977.22

31/5/2010 1,010,600 0.74            1/6/2010 0.73            -14,142.35 735,834.87

3/6/2010 853,200 0.86            7/6/2010 0.83            -29,514.34 706,320.53

9/6/2010 838,500 0.84            14/6/2010 0.84            -3,827.00 702,493.52

15/6/2010 824,100 0.85            16/6/2010 0.84            -12,025.01 690,468.51

21/6/2010 819,700 0.84            24/6/2010 0.83            -11,916.27 678,552.24

25/6/2010 815,200 0.83            28/6/2010 0.82            -11,806.56 666,745.68

5/7/2010 810,800 0.82            13/7/2010 0.85            20,646.46 687,392.15

14/7/2010 797,000 0.86            16/7/2010 0.86            -3,724.20 683,667.94

20/7/2010 766,000 0.89            21/7/2010 0.96            49,772.36 733,440.30

27/7/2010 769,900 0.95            30/7/2010 1.04            65,131.59 798,571.89

5/8/2010 751,200 1.06            9/8/2010 1.05            -11,818.42 786,753.47
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/8/2010 740,100 1.06            19/8/2010 1.28            158,123.87 944,877.34

30/8/2010 687,700 1.37            2/9/2010 1.45            49,749.70 994,627.04

8/9/2010 684,000 1.45            13/9/2010 1.61            103,758.34 1,098,385.39

15/9/2010 676,100 1.62            17/9/2010 1.85            149,135.86 1,247,521.25

23/9/2010 658,200 1.89            30/9/2010 2.14            157,350.62 1,404,871.86

1/10/2010 645,600 2.17            4/10/2010 2.00            -117,070.43 1,287,801.43

11/10/2010 608,600 2.11            13/10/2010 2.08            -25,186.52 1,262,614.91

14/10/2010 599,500 2.10            18/10/2010 2.08            -18,798.38 1,243,816.53

20/10/2010 590,600 2.10            21/10/2010 2.02            -53,860.51 1,189,956.02

26/10/2010 587,400 2.02            29/10/2010 2.00            -18,163.64 1,171,792.38

1/11/2010 581,300 2.01            4/11/2010 2.05            16,841.28 1,188,633.66

5/11/2010 561,700 2.11            8/11/2010 2.10            -12,041.64 1,176,592.02

15/11/2010 561,400 2.09            16/11/2010 2.03            -39,969.12 1,136,622.90

17/11/2010 558,300 2.03            18/11/2010 2.00            -22,862.20 1,113,760.70

19/11/2010 549,800 2.02            23/11/2010 1.94            -49,900.72 1,063,859.98

24/11/2010 538,500 1.97            25/11/2010 1.93            -27,246.44 1,036,613.54

29/11/2010 541,200 1.91            8/12/2010 2.07            80,743.84 1,117,357.38

9/12/2010 530,600 2.10            13/12/2010 2.08            -16,637.90 1,100,719.48

16/12/2010 525,200 2.09            17/12/2010 2.08            -11,202.09 1,089,517.40

23/12/2010 535,200 2.03            29/12/2010 2.10            31,460.57 1,120,977.96

4/1/2011 527,300 2.12            7/1/2011 2.26            67,550.59 1,188,528.56

11/1/2011 506,500 2.34            13/1/2011 2.37            8,714.56 1,197,243.12

19/1/2010 485,300 2.46            20/1/2011 2.42            -25,846.74 1,171,396.37

26/1/2011 507,900 2.30            28/1/2011 2.27            -21,543.45 1,149,852.93

2/2/2011 535,800 2.14            9/2/2011 2.16            4,457.26 1,154,310.19

14/2/2011 537,900 2.14            15/2/2011 2.12            -16,983.71 1,137,326.48

17/2/2011 532,400 2.13            24/2/2011 2.20            31,006.70 1,168,333.18

25/2/2011 511,000 2.28            28/2/2011 2.22            -36,908.40 1,131,424.78

8/3/2011 510,500 2.21            11/3/2011 2.19            -16,312.74 1,115,112.04

16/3/2011 510,100 2.18            18/3/2011 1.18            -514,777.59 600,334.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/3/2011 269,600 2.22            22/3/2011 2.19            -11,318.36 589,016.09

24/3/2011 266,900 2.20            28/3/2011 2.20            -3,190.42 585,825.67

29/3/2011 261,900 2.23            31/3/2011 2.31            17,722.61 603,548.29

4/4/2011 257,200 2.34            7/4/2011 2.33            -5,835.24 597,713.05

20/4/2011 258,000 2.31            22/4/2011 2.25            -18,676.82 579,036.22

25/4/2011 255,500 2.26            28/4/2011 2.27            -589.28 578,446.95

9/5/2011 269,500 2.14            12/5/2011 2.15            -445.85 578,001.10

13/5/2011 268,000 2.15            18/5/2011 2.11            -13,822.08 564,179.01

20/5/2011 270,400 2.08            23/5/2011 2.04            -13,843.02 550,336.00

26/5/2011 267,700 2.05            1/6/2011 2.12            15,707.07 566,043.07

2/6/2011 263,700 2.14            6/6/2011 2.10            -13,585.98 552,457.08

9/6/2011 263,600 2.09            14/6/2011 2.09            -2,993.42 549,463.66

15/6/2011 260,900 2.10            21/6/2011 2.12            2,227.10 551,690.76

22/6/2011 255,800 2.15            24/6/2011 2.14            -5,539.40 546,151.37

4/7/2011 259,300 2.10            5/7/2011 2.05            -15,889.00 530,262.37

7/7/2011 255,400 2.07            13/7/2011 2.06            -5,419.72 524,842.65

18/7/2011 254,000 2.06            20/7/2011 2.06            -2,843.00 521,999.64

22/7/2011 251,400 2.07            26/7/2011 2.04            -10,349.39 511,650.26

1/8/2011 255,100 2.00            4/8/2011 2.00            -2,772.15 508,878.10

10/8/2011 261,500 1.94            11/8/2011 1.91            -10,580.46 498,297.64

15/8/2011 250,900 1.98            16/8/2011 1.91            -20,215.26 478,082.38

19/8/2011 252,200 1.89            23/8/2011 1.88            -5,105.16 472,977.22

25/8/2011 259,100 1.82            28/8/2011 1.77            -15,482.56 457,494.66

30/8/2011 256,300 1.78            31/8/2011 1.76            -7,591.11 449,903.55

1/9/2011 252,000 1.78            6/9/2011 1.78            -2,437.23 447,466.32

7/9/2011 249,200 1.79            12/9/2011 1.78            -4,909.03 442,557.30

15/9/2011 253,600 1.74            16/9/2011 1.71            -9,985.24 432,572.06

20/9/2011 274,700 1.57            22/9/2011 1.50            -21,520.90 411,051.16

26/9/2011 315,300 1.30            29/9/2011 1.32            4,062.01 415,113.17

30/9/2011 311,200 1.33            3/10/2011 1.28            -17,767.26 397,345.90
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/10/2011 314,400 1.26            12/10/2011 1.47            63,694.95 461,040.86

14/10/2011 308,500 1.49            17/10/2011 1.47            -8,651.07 452,389.79

25/10/2011 334,100 1.35            3/11/2011 1.42            20,873.76 473,263.55

4/11/2011 325,400 1.45            9/11/2011 1.70            78,568.72 551,832.27

17/11/2011 323,700 1.70            21/11/2011 1.70            -2,989.98 548,842.29

28/11/2011 344,200 1.59            1/12/2011 1.60            459.18 549,301.47

6/12/2011 340,200 1.61            13/12/2011 1.69            24,167.17 573,468.64

16/12/2011 336,400 1.70            21/12/2011 1.66            -16,527.29 556,941.35

26/12/2011 338,600 1.64            27/12/2011 1.60            -16,524.99 540,416.36

28/12/2011 336,800 1.60            30/12/2011 1.60            -2,927.98 537,488.37

5/1/2012 335,000 1.60            9/1/2012 1.52            -29,640.64 507,847.73

10/1/2012 324,600 1.56            13/1/2012 1.55            -5,988.69 501,859.04

16/1/2012 320,800 1.56            23/1/2012 1.58            3,679.67 505,538.71

25/1/2012 317,000 1.59            30/1/2012 1.65            16,230.49 521,769.21

2/2/2012 313,400 1.66            3/2/2012 1.64            -9,077.96 512,691.25

8/2/2012 306,100 1.67            14/2/2012 1.86            55,225.91 567,917.16

16/2/2012 301,200 1.88            21/2/2012 1.95            17,950.87 585,868.03

28/2/2012 305,800 1.91            1/3/2012 1.90            -6,223.38 579,644.64

13/3/2012 319,300 1.81            16/3/2012 1.81            -3,140.18 576,504.47

20/3/2012 314,100 1.83            22/3/2012 1.83            -3,123.17 573,381.30

26/3/2012 305,700 1.87            28/3/2012 1.83            -15,301.38 558,079.92

2/4/2012 310,900 1.79            4/4/2012 1.77            -9,225.15 548,854.78

10/4/2012 312,700 1.75            25/4/2012 1.87            34,450.30 583,305.07

26/4/2012 304,500 1.91            27/4/2012 1.89            -9,233.78 574,071.29

4/5/2012 307,700 1.86            10/5/2012 1.85            -6,178.46 567,892.83

11/5/2012 296,500 1.91            17/5/2012 2.03            32,407.77 600,300.61

24/5/2012 320,100 1.87            1/6/2012 1.88            -59.96 600,240.65

6/6/2012 316,700 1.89            7/6/2012 1.87            -9,569.32 590,671.32

11/6/2012 303,600 1.94            14/6/2012 1.91            -12,283.86 578,387.47

15/6/2012 301,987 1.91            19/6/2012 1.96            11,924.97 590,312.43
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/6/2012 291,400 2.02            22/6/2012 1.95            -23,541.72 566,770.71

25/6/2012 282,600 2.00            28/6/2012 2.08            19,476.53 586,247.24

29/8/2012 274,400 2.13            3/7/2012 2.20            15,980.91 602,228.15

10/7/2012 271,700 2.21            12/7/2012 2.18            -11,391.76 590,836.40

17/7/2012 267,800 2.20            19/7/2012 2.19            -5,872.01 584,964.39

27/7/2012 281,800 2.07            7/8/2012 2.23            41,797.91 626,762.30

9/8/2012 276,500 2.26            10/8/2012 2.24            -8,910.52 617,851.77

14/8/2012 270,200 2.28            17/8/2012 2.29            -652.54 617,199.23

24/8/2012 267,600 2.30            29/8/2012 2.41            26,013.07 643,212.30

3/9/2012 270,600 2.37            7/9/2012 2.55            45,093.11 688,305.41

11/9/2012 259,000 2.65            13/9/2012 2.63            -8,895.40 679,410.01

21/9/2012 265,700 2.55            26/9/2012 2.53            -8,981.14 670,428.87

28/9/2012 262,100 2.55            3/10/2012 2.68            30,350.37 700,779.24

5/10/2012 254,100 2.75            9/10/2012 2.73            -8,865.17 691,914.07

16/10/2012 250,900 2.75            17/10/2012 2.70            -16,260.39 675,653.68

22/10/2012 245,000 2.75            24/10/2012 2.70            -15,878.02 659,775.65

29/10/2012 245,500 2.68            2/11/2012 2.75            13,564.14 673,339.79

8/11/2012 239,800 2.80            9/11/2012 2.73            -20,389.34 652,950.45

12/11/2012 224,500 2.90            14/11/2012 2.90            -3,537.45 649,413.00

16/11/2012 224,800 2.88            22/11/2012 3.08            41,321.98 690,734.98

23/11/2012 218,600 3.15            29/11/2012 3.50            72,563.91 763,298.89

6/12/2012 206,800 3.68            7/12/2012 3.65            -10,322.40 752,976.49

14/12/2012 197,600 3.80            17/12/2012 3.70            -23,787.02 729,189.47

24/12/2012 204,800 3.55            27/12/2012 3.63            12,389.83 741,579.30

-258,420.70

ตารางท่ี 46 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,881,600 0.53            12/1/2010 0.50            -61,715.51 938,284.49
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

13/1/2010 1,799,400 0.52            14/1/2010 0.51            -23,029.89 915,254.60

21/1/2010 1,941,900 0.47            18/3/2010 0.45            -43,693.19 871,561.41

30/4/2010 2,069,400 0.42            26/5/2010 0.41            -25,361.12 846,200.29

7/6/2010 2,163,700 0.39            15/6/2010 0.46            146,468.86 992,669.15

20/8/2010 2,020,200 0.49            24/8/2010 0.47            -45,674.49 946,994.66

25/8/2010 1,967,400 0.48            26/8/2010 0.47            -24,752.47 922,242.19

27/8/2010 1,916,000 0.48            30/8/2010 0.46            -43,214.54 879,027.65

8/9/2010 1,865,100 0.47            9/9/2010 0.46            -23,364.06 855,663.59

22/9/2010 1,815,500 0.47            23/9/2010 0.46            -22,742.73 832,920.86

1/10/2010 1,805,700 0.46            5/10/2010 0.44            -40,530.55 792,390.31

6/10/2010 1,717,800 0.46            8/10/2010 0.44            -38,557.55 753,832.76

11/10/2010 1,599,400 0.47            13/10/2010 0.50            43,769.22 797,601.98

26/11/2010 811,600 0.98            30/11/2010 0.94            -36,698.76 760,903.22

30/12/2010 736,700 1.03            5/1/2011 1.00            -26,164.79 734,738.43

6/1/2011 711,300 1.03            7/1/2011 0.99            -32,356.66 702,381.77

18/1/2011 824,000 0.85            31/3/2011 0.74            -94,203.13 608,178.64

9/5/2011 681,400 0.89            10/5/2011 0.87            -16,886.65 591,291.99

11/5/2011 655,100 0.90            18/5/2011 0.88            -16,270.47 575,021.53

20/5/2011 616,600 0.93            23/5/2011 0.87            -40,012.79 535,008.74

25/5/2011 599,400 0.89            26/5/2011 0.86            -20,832.46 514,176.27

1/6/2011 657,300 0.78            4/7/2011 0.65            -88,006.13 426,170.15

7/7/2011 615,900 0.69            8/7/2011 0.68            -8,451.59 417,718.56

16/8/2011 578,500 0.72            17/8/2011 0.70            -13,802.20 403,916.36

31/8/2011 619,700 0.65            1/9/2011 0.62            -20,729.89 383,186.47

12/9/2011 707,600 0.54            10/11/2011 0.43            -79,703.94 303,482.53

10/1/2012 617,600 0.49            12/1/2012 0.46            -20,122.73 283,359.80

11/1/2012 601,200 0.47            12/1/2012 0.46            -7,531.22 275,828.58

22/2/2012 585,200 0.47            24/2/2012 0.46            -7,330.79 268,497.80

1/3/2012 569,700 0.47            6/3/2012 0.46            -7,136.62 261,361.18

12/4/2012 554,500 0.47            15/3/2012 0.46            -6,946.21 254,414.97
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/3/2012 650,500 0.39            2/5/2012 0.34            -33,816.44 220,598.53

16/5/2012 758,500 0.29            24/5/2012 0.39            74,451.93 295,050.46

6/6/2012 919,400 0.32            7/6/2012 0.30            -19,937.38 275,113.08

10/7/2012 914,500 0.30            12/7/2012 0.29            -10,611.21 264,501.88

13/7/2012 879,200 0.30            17/7/2012 0.29            -10,201.61 254,300.27

3/8/2012 874,400 0.29            14/8/2012 0.28            -10,098.40 244,201.86

15/8/2012 839,700 0.29            16/8/2012 0.28            -9,697.66 234,504.21

21/8/2012 806,400 0.29            22/8/2012 0.28            -9,313.08 225,191.13

31/8/2012 898,200 0.25            24/9/2012 0.25            -1,220.08 223,971.05

-776,028.95 

ตารางท่ี 47 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2010 323,700 3.08            23/2/2010 2.92            -57,070.59 942,929.41

19/3/2010 331,100 2.84            22/3/2010 2.78            -24,922.07 918,007.33

24/3/2010 324,600 2.82            25/3/2010 2.80            -11,448.27 906,559.06

1/4/2010 318,300 2.84            8/4/2010 2.74            -36,656.55 869,902.51

12/4/2010 331,100 2.62            7/5/2010 2.62            -4,713.43 865,189.08

10/5/2010 324,400 2.66            12/5/2010 2.54            -43,512.42 821,676.66

25/5/2010 341,400 2.40            10/6/2010 2.90            165,791.42 987,468.08

28/6/2010 351,600 2.80            7/7/2010 2.86            15,690.44 1,003,158.52

4/8/2010 359,800 2.78            5/8/2010 2.76            -12,611.54 990,546.98

16/8/2010 377,000 2.62            19/8/2010 2.86            84,871.12 1,075,418.10

30/8/2010 377,600 2.84            3/9/2010 3.58            272,849.79 1,348,267.88

26/10/2010 451,100 2.98            28/10/2010 3.14            64,678.85 1,412,946.73

10/11/2010 457,400 3.08            16/11/2010 3.02            -35,025.20 1,377,921.53

18/11/2010 446,100 3.08            19/11/2010 3.06            -16,363.64 1,361,557.89

2/12/2010 443,700 3.06            16/12/2010 3.28            89,975.75 1,451,533.64

26/1/2011 441,300 3.28            27/1/2011 3.28            -7,864.74 1,443,668.90
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2011 431,000 3.34            9/2/2011 3.28            -33,612.51 1,410,056.40

1/3/2011 456,500 3.08            30/3/2011 3.26            74,310.64 1,484,367.04

26/4/2011 440,500 3.36            3/5/2011 3.24            -60,760.55 1,423,606.48

3/5/2011 438,100 3.24            6/6/2011 3.26            1,026.07 1,424,632.55

15/6/2011 449,500 3.16            16/6/2011 3.12            -25,649.70 1,398,982.85

4/7/2011 441,400 3.16            5/7/2011 3.20            10,030.05 1,409,012.90

20/7/2011 450,300 3.12            21/7/2011 3.10            -16,615.57 1,392,397.33

22/7/2011 445,000 3.12            26/7/2011 3.10            -16,420.01 1,375,977.32

28/7/2011 439,800 3.12            1/8/2011 3.22            36,406.69 1,412,384.01

9/8/2011 492,400 2.86            9/9/2011 2.90            11,991.57 1,424,375.58

19/9/2011 518,400 2.74            8/11/2011 2.46            -152,481.49 1,271,894.09

29/12/2011 437,300 2.90            9/1/2012 2.92            1,832.05 1,273,726.14

10/1/2012 432,000 2.94            11/1/2012 2.90            -24,134.70 1,249,591.44

12/1/2012 423,800 2.94            13/1/2012 2.92            -15,223.27 1,234,368.17

17/1/2012 418,600 2.94            23/1/2012 3.02            26,711.55 1,261,079.72

3/4/2012 410,900 3.06            4/4/2012 3.02            -23,223.82 1,237,855.90

18/4/2012 408,700 3.02            24/4/2012 3.06            9,597.89 1,247,453.79

13/6/2012 403,900 3.08            25/6/2012 3.20            41,579.06 1,289,032.85

30/7/2012 399,200 3.22            31/7/2012 3.20            -14,946.94 1,274,085.91

6/8/2012 392,100 3.24            8/8/2012 3.32            24,381.40 1,298,467.31

5/9/2012 407,100 3.18            6/9/2012 3.26            25,446.84 1,323,914.15

15/10/2012 330,000 4.00            18/10/2012 3.92            -33,501.55 1,290,412.61

24/10/2012 357,400 3.60            9/11/2012 3.74            42,911.25 1,333,323.85

16/11/2012 355,500 3.74            21/11/2012 3.82            21,139.76 1,354,463.61

354,463.61

ตารางท่ี 48 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/1/2010 1,278,500 0.78            4/3/2010 0.76            -30,920.01 969,079.99
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/3/2010 1,305,900 0.74            17/3/2010 0.80            72,893.69 1,041,973.68

16/4/2010 1,404,100 0.74            24/5/2010 0.75            8,357.89 1,050,331.57

25/5/2010 1,434,800 0.73            25/6/2010 0.77            51,547.45 1,101,879.02

28/6/2010 1,408,700 0.78            29/6/2010 0.77            -20,019.53 1,081,859.49

28/6/2010 1,383,100 0.78            29/6/2010 0.77            -19,655.72 1,062,203.78

30/6/2010 1,340,800 0.79            9/7/2010 0.78            -19,127.43 1,043,076.35

12/7/2010 1,316,700 0.79            13/7/2010 0.78            -18,783.63 1,024,292.72

14/7/2010 1,293,000 0.79            15/7/2010 0.88            110,508.59 1,134,801.32

2/9/2010 1,347,200 0.84            15/9/2010 0.82            -33,020.69 1,101,780.63

17/9/2010 1,308,000 0.84            23/9/2010 0.83            -19,014.86 1,082,765.77

27/9/2010 1,285,400 0.84            29/9/2010 0.83            -18,686.32 1,064,079.45

5/10/2010 1,263,200 0.84            6/10/2010 0.83            -18,363.59 1,045,715.86

11/10/2010 1,241,400 0.84            15/10/2010 0.87            31,476.50 1,077,192.36

1/11/2010 1,249,100 0.86            3/11/2010 0.85            -18,294.35 1,058,898.01

11/1/2011 1,077,500 0.98            13/1/2011 0.99            5,008.71 1,063,906.72

24/1/2011 1,156,900 0.91            22/2/2011 0.95            40,431.98 1,104,338.70

9/3/2011 1,184,100 0.93            15/3/2011 0.92            -17,792.72 1,086,545.98

16/3/2011 1,165,100 0.93            22/3/2011 0.98            52,211.78 1,138,757.76

11/5/2012 408,400 2.78            14/5/2012 2.58            -87,630.40 1,051,127.36

16/5/2012 451,800 2.32            22/6/2012 2.14            -86,801.68 964,325.68

28/6/2012 433,100 2.22            18/7/2012 2.36            55,247.63 1,019,573.31

26/7/2012 475,100 2.14            7/8/2012 2.24            41,858.64 1,061,431.95

15/8/2012 508,900 2.08            24/8/2012 2.12            14,550.17 1,075,982.11

4/9/2012 492,200 2.18            17/9/2012 2.26            33,440.59 1,109,422.70

25/10/2012 481,000 2.30            26/10/2012 2.20            -53,982.37 1,055,440.33

6/11/2012 474,100 2.22            8/11/2012 2.20            -15,175.36 1,040,264.97

12/11/2012 489,300 2.12            17/12/2012 2.22            43,162.90 1,083,427.87

83,427.87
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ตารางท่ี 49 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2010 50,800 19.60          8/4/2010 15.60          -208,066.43 791,933.57

12/4/2010 53,000 14.90          13/5/2010 14.60          -20,148.27 771,785.30

17/5/2010 51,300 15.00          19/5/2010 14.50          -29,762.43 742,022.87

26/5/2010 52,400 14.10          7/6/2010 14.50          16,889.47 758,912.34

16/6/2010 52,100 14.50          17/6/2010 15.00          21,875.61 780,787.95

20/7/2010 49,900 15.60          10/8/2010 15.90          10,700.33 791,488.28

18/8/2010 49,300 16.00          24/8/2010 15.90          -9,202.73 782,285.56

21/9/2010 47,500 16.40          4/10/2010 16.40          -4,232.67 778,052.89

6/10/2010 46,700 16.60          7/10/2010 16.20          -22,842.16 755,210.74

8/10/2010 47,000 16.00          28/10/2010 17.50          66,225.45 821,436.19

29/12/2010 51,100 16.00          30/12/2010 15.90          -9,538.73 811,897.46

4/1/2011 49,600 16.30          6/1/2011 16.40          553.89 812,451.35

24/1/2011 53,600 15.10          28/2/2011 14.70          -25,780.27 786,671.07

2/3/2011 54,100 14.50          15/3/2011 15.20          33,506.42 820,177.49

13/6/2011 53,400 15.30          7/7/2011 15.50          6,212.19 826,389.68

8/7/2011 52,400 15.70          14/7/2011 15.20          -30,599.91 795,789.76

19/7/2011 50,800 15.60          21/7/2011 15.40          -14,438.73 781,351.03

25/7/2011 50,200 15.50          26/7/2011 15.40          -9,234.35 772,116.69

28/7/2011 49,600 15.50          1/8/2011 15.30          -14,070.71 758,045.98

3/8/2011 50,300 15.00          26/10/2011 9.30            -290,042.60 468,003.38

28/10/2011 47,600 9.80            10/11/2011 9.30            -26,270.94 441,732.45

11/11/2011 46,800 9.40            15/11/2011 9.35            -4,724.03 437,008.42

17/11/2011 45,300 9.60            22/11/2011 9.30            -15,916.55 421,091.87

24/11/2011 44,200 9.50            8/12/2011 12.70          138,780.14 559,872.01

18/1/2012 39,500 14.10          19/1/2012 14.50          12,731.57 572,603.58

2/2/2012 39,600 14.40          6/2/2012 14.10          -14,946.60 557,656.98

8/3/2012 41,500 13.40          19/3/2012 13.50          1,117.35 558,774.33

23/3/2012 42,500 13.10          25/4/2012 13.50          13,929.45 572,703.78
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/5/2012 46,800 12.20          20/6/2012 10.90          -63,779.54 508,924.24

6/7/2012 45,700 11.10          9/7/2012 11.00          -7,314.01 501,610.23

23/7/2012 43,400 11.50          25/7/2012 10.80          -33,010.57 468,599.66

26/7/2012 44,500 10.50          7/8/2012 12.40          81,785.04 550,384.70

11/9/2012 45,700 12.00          12/9/2012 11.90          -7,537.48 542,847.22

13/9/2012 45,100 12.00          14/9/2012 11.90          -7,438.52 535,408.69

17/9/2012 44,400 12.00          20/9/2012 11.90          -7,323.07 528,085.62

25/9/2012 43,800 12.00          26/9/2012 11.60          -20,328.96 507,756.66

26/9/2012 43,600 11.60          4/10/2012 12.70          45,083.68 552,840.34

13/11/2012 48,300 11.40          28/11/2012 11.60          6,642.39 559,482.73

29/11/2012 47,600 11.70          11/12/2012 11.60          -7,773.27 551,709.46

12/12/2012 46,200 11.90          28/12/2012 11.90          -2,987.21 548,722.25

-451,277.75 

ตารางท่ี 50 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 651,700 1.53            7/1/2010 1.70            105,074.93 1,105,074.93

1/2/2010 423,800 2.60            2/2/2010 2.50            -48,253.65 1,056,821.28

3/2/2010 402,200 2.62            5/2/2010 2.68            18,341.86 1,075,163.14

18/3/2010 302,800 3.54            31/3/2010 3.30            -78,301.79 996,861.35

29/4/2010 288,900 3.44            11/5/2010 3.26            -57,262.75 939,598.59

12/5/2010 285,600 3.28            24/5/2010 3.24            -16,483.33 923,115.26

3/6/2010 267,600 3.44            17/6/2010 3.58            32,362.04 955,477.30

2/8/2010 270,600 3.52            5/8/2010 3.48            -15,970.48 939,506.82

9/8/2010 272,300 3.44            1/10/2010 3.12            -91,992.50 847,514.32

7/10/2010 264,100 3.20            8/10/2010 3.12            -25,663.41 821,850.92

11/10/2010 259,300 3.16            12/10/2010 3.14            -9,624.24 812,226.68

15/10/2010 253,100 3.20            18/10/2010 3.26            10,744.71 822,971.39

1/12/2010 233,100 3.52            2/12/2010 3.44            -23,056.34 799,915.05
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/12/2010 222,800 3.58            29/12/2010 3.78            40,106.94 840,021.99

21/1/2011 243,500 3.44            15/3/2011 3.80            82,874.23 922,896.22

4/4/2011 264,400 3.48            5/4/2011 3.46            -10,273.25 912,622.97

7/4/2011 255,600 3.56            8/4/2011 3.50            -20,239.08 892,383.90

28/4/2011 264,800 3.36            12/5/2011 3.38            447.53 892,831.43

9/8/2011 174,500 5.10            16/9/2011 5.25            21,269.47 914,100.90

22/9/2011 202,500 4.50            18/10/2011 4.10            -85,734.57 828,366.34

19/10/2011 192,100 4.30            3/11/2011 5.25            177,518.62 1,005,884.96

8/12/2011 192,900 5.20            9/12/2011 5.10            -24,688.59 981,196.37

15/12/2011 197,200 4.96            16/1/2012 4.92            -13,181.43 968,014.94

18/1/2012 194,600 4.96            6/2/2012 4.94            -9,126.05 958,888.88

8/2/2012 191,200 5.00            9/2/2012 4.96            -12,821.93 946,066.95

10/2/2012 188,600 5.00            13/2/2012 4.98            -8,885.66 937,181.29

27/2/2012 190,700 4.90            28/2/2012 5.15            42,470.28 979,651.57

9/3/2012 195,300 5.00            12/3/2012 4.94            -16,992.43 962,659.15

21/3/2012 190,100 5.05            22/3/2012 4.98            -18,487.55 944,171.59

13/6/2012 71,300 13.20          14/6/2012 12.70          -40,668.39 903,503.20

18/7/2012 73,200 12.30          19/7/2012 12.00          -26,793.33 876,709.87

1/8/2012 73,400 11.90          6/8/2012 12.50          39,176.28 915,886.16

16/8/2012 75,400 12.10          17/8/2012 11.90          -19,996.82 895,889.33

20/8/2012 74,400 12.00          21/8/2012 11.90          -12,271.09 883,618.24

22/8/2012 70,400 12.50          24/8/2012 12.00          -39,887.28 843,730.96

27/8/2012 67,800 12.40          29/8/2012 11.90          -38,377.34 805,353.62

24/9/2012 71,000 11.30          3/10/2012 12.60          87,693.83 893,047.45

18/10/2012 75,400 11.80          19/10/2012 11.60          -19,873.92 873,173.54

15/11/2012 79,800 10.90          30/11/2012 11.00          3,232.52 876,406.06

14/12/2012 80,900 10.80          21/12/2012 10.80          -4,747.32 871,658.73

27/10/2012 80,400 10.80          28/12/2012 10.60          -20,754.97 850,903.77

-149,096.23 
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ตารางท่ี 51 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/1/2010 1,007,300 0.99            5/3/2010 1.04            44,811.88 1,044,811.88

16/3/2010 1,021,500 1.02            5/4/2010 1.03            4,526.39 1,049,338.27

20/4/2010 1,057,000 0.99            10/5/2010 1.02            25,939.44 1,075,277.71

31/5/2010 1,105,400 0.97            7/6/2010 1.01            38,271.76 1,113,549.47

18/6/2010 1,121,700 0.99            24/6/2010 0.99            -6,033.76 1,107,515.71

2/7/2010 1,115,600 0.99            16/7/2010 1.03            38,503.68 1,146,019.38

27/8/2010 985,200 1.16            7/9/2010 1.22            52,744.34 1,198,763.73

16/9/2010 971,900 1.23            1/11/2010 1.58            332,759.70 1,531,523.43

2/12/2010 882,800 1.73            21/12/2010 1.99            220,615.79 1,752,139.22

26/1/2011 749,900 2.33            1/3/2011 2.54            147,564.04 1,899,703.26

1/6/2011 419,100 4.52            20/6/2011 4.52            -10,292.78 1,889,410.48

4/7/2011 416,800 4.52            12/7/2011 5.25            293,213.80 2,182,624.28

29/8/2011 410,600 5.30            23/9/2011 5.35            8,650.90 2,191,275.18

6/10/2011 601,900 3.63            10/11/2011 4.16            306,282.11 2,497,557.29

23/12/2011 546,200 4.56            13/1/2012 4.48            -57,112.08 2,440,445.21

23/2/2012 515,600 4.72            5/3/2012 4.76            7,345.79 2,447,790.99

18/4/2012 535,300 4.56            30/4/2012 4.72            72,155.99 2,519,946.98

18/5/2012 679,100 3.70            19/6/2012 3.10            -420,022.54 2,099,924.45

13/7/2012 634,500 3.30            9/8/2012 3.20            -74,657.12 2,025,267.33

3/9/2012 651,500 3.10            10/9/2012 3.12            2,021.46 2,027,288.78

19/11/2012 591,100 3.42            3/12/2012 3.46            12,596.68 2,039,885.46

27/12/2012 612,700 3.32            28/12/2012 3.30            -23,273.77 2,016,611.69

1,016,611.69

ตารางท่ี 52 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/1/2010 332,400 3.00            22/3/2010 1.74            -423,121.89 576,878.11
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 364,100 1.58            28/4/2010 1.50            -32,175.83 544,702.28

18/5/2010 362,100 1.50            7/6/2010 1.67            58,441.15 603,143.43

17/6/2010 423,500 1.42            6/8/2010 1.40            -11,714.86 591,428.56

19/8/2010 460,700 1.28            20/10/2010 1.27            -7,798.77 583,629.80

10/11/2010 506,100 1.15            7/12/2010 1.14            -8,209.82 575,419.98

6/1/2011 478,100 1.20            7/2/2011 1.12            -41,262.97 534,157.01

11/2/2011 484,200 1.10            7/4/2011 0.90            -99,474.92 434,682.09

26/5/2011 476,300 0.91            10/6/2011 0.89            -11,855.56 422,826.53

16/6/2011 496,000 0.85            4/7/2011 1.04            91,697.16 514,523.69

10/8/2011 570,100 0.90            22/8/2011 0.95            25,640.90 540,164.58

29/8/2011 641,200 0.84            14/9/2011 0.88            22,652.89 562,817.47

28/9/2011 790,500 0.71            18/10/2011 0.65            -50,352.68 512,464.79

26/10/2011 866,100 0.59            7/11/2011 0.62            23,137.00 535,601.79

20/12/2011 809,200 0.66            23/1/2012 0.67            5,168.50 540,770.29

13/2/2012 781,500 0.69            21/3/2012 0.63            -49,694.48 491,075.81

28/3/2012 802,800 0.61            2/5/2012 0.64            21,358.77 512,434.57

16/5/2012 851,700 0.60            1/6/2012 0.61            5,717.61 518,152.18

2/7/2012 906,500 0.57            12/7/2012 0.58            6,233.26 524,385.44

17/7/2012 901,600 0.58            19/7/2012 0.58            -2,841.31 521,544.13

7/8/2012 912,400 0.57            9/8/2012 0.57            -2,825.77 518,718.36

14/8/2012 891,800 0.58            17/9/2012 0.54            -38,387.00 480,331.36

20/11/2012 714,900 0.67            7/12/2012 0.76            61,566.35 541,897.71

-458,102.29 

ตารางท่ี 53 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,017,600 0.98            19/1/2010 0.97            -15,567.29 984,432.71

23/3/2010 1,067,000 0.92            30/3/2010 0.91            -15,975.16 968,457.55

1/4/2010 1,049,700 0.92            16/4/2010 0.91            -15,716.14 952,741.41
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17/6/2010 1,067,500 0.89            23/6/2010 0.87            -26,455.08 926,286.33

24/6/2010 1,049,700 0.88            5/7/2010 0.88            -5,019.08 921,267.25

6/7/2010 1,032,300 0.89            7/7/2010 0.88            -15,287.36 905,979.88

14/7/2010 1,003,800 0.90            25/8/2010 0.90            -4,908.70 901,071.19

26/8/2010 966,200 0.93            30/8/2010 0.91            -24,154.63 876,916.56

2/9/2010 950,500 0.92            3/9/2010 0.90            -23,710.49 853,206.07

8/9/2010 924,800 0.92            9/9/2010 0.90            -23,069.40 830,136.67

13/9/2010 899,800 0.92            14/9/2010 0.91            -13,471.84 816,664.83

17/9/2010 885,200 0.92            23/9/2010 0.91            -13,253.24 803,411.59

30/9/2010 870,800 0.92            21/1/2011 1.55            542,783.54 1,346,195.13

24/3/2011 952,100 1.41            25/3/2011 1.38            -35,780.80 1,310,414.33

1/4/2011 920,200 1.42            3/5/2011 1.39            -34,631.97 1,275,782.36

14/7/2011 971,200 1.31            3/8/2011 1.32            2,773.18 1,278,555.54

9/12/2011 1,314,400 0.97            22/2/2012 1.05            97,943.23 1,376,498.77

9/3/2012 1,295,000 1.06            19/3/2012 1.04            -33,289.23 1,343,209.54

25/4/2012 1,300,400 1.03            26/4/2012 1.00            -46,185.28 1,297,024.26

3/5/2012 1,268,000 1.02            4/5/2012 1.00            -32,319.58 1,264,704.68

30/5/2012 1,248,700 1.01            31/5/2012 0.98            -44,213.40 1,220,491.28

22/6/2012 1,241,900 0.98            25/6/2012 0.95            -43,770.20 1,176,721.08

27/6/2012 1,185,300 0.99            3/12/2012 1.30            360,084.21 1,536,805.29

14/12/2012 1,178,900 1.30            25/12/2012 1.31            3,430.31 1,540,235.60

26/12/2012 1,137,700 1.35            28/12/2012 1.40            48,387.61 1,588,623.21

588,623.21

ตารางท่ี 54 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 166,200 6.00            2/3/2010 5.95            -13,706.02 986,293.98

11/3/2010 174,000 5.65            23/3/2010 5.85            29,365.28 1,015,659.26

30/3/2010 176,100 5.75            7/5/2010 5.45            -58,190.47 957,468.79

16/7/2010 151,500 6.30            5/8/2010 6.25            -12,740.70 944,728.09
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/8/2010 149,500 6.30            25/8/2010 6.40            9,792.50 954,520.59

9/9/2010 154,700 6.15            8/10/2010 6.10            -12,883.73 941,636.86

19/11/2010 150,200 6.25            8/12/2010 6.10            -27,570.39 914,066.47

22/12/2010 148,200 6.15            24/1/2010 6.00            -27,122.75 886,943.72

27/1/2011 148,600 5.95            8/2/2011 5.95            -4,804.10 882,139.62

17/2/2011 149,100 5.90            8/3/2011 5.75            -27,084.93 855,054.68

23/3/2011 150,900 5.65            7/4/2011 5.70            2,892.33 857,947.01

19/4/2011 150,100 5.70            20/6/2011 5.20            -79,497.95 778,449.07

30/6/2011 150,700 5.15            8/7/2011 5.60            63,416.66 841,865.73

28/7/2011 146,000 5.75            23/8/2011 5.75            -4,561.39 837,304.34

15/9/2011 149,100 5.60            18/10/2011 5.60            -4,536.72 832,767.61

28/10/2011 164,400 5.05            10/11/2011 5.20            20,083.07 852,850.68

28/11/2011 166,700 5.10            6/1/2012 4.96            -27,894.94 824,955.75

6/2/2012 164,500 5.00            5/4/2012 4.58            -73,374.21 751,581.54

11/4/2012 167,300 4.48            26/4/2012 4.72            35,972.19 787,553.73

21/5/2012 191,500 4.10            28/6/2012 3.78            -65,382.16 722,171.58

10/7/2012 188,500 3.82            11/7/2012 3.82            -3,912.47 718,259.11

25/7/2012 179,900 3.98            27/7/2012 3.86            -25,420.62 692,838.49

17/8/2012 183,700 3.76            31/8/2012 3.98            36,552.94 729,391.42

4/10/2012 193,400 3.76            30/11/2012 3.62            -30,954.70 698,436.73

21/12/2012 192,400 3.62            28/12/2012 3.30            -65,187.65 633,249.08

-366,750.92 

ตารางท่ี 55 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 1,120,500 0.89            12/2/2010 0.84            -61,293.62 938,706.38

26/2/2010 1,141,600 0.82            3/3/2010 0.83            6,299.14 945,005.51

9/3/2010 1,163,400 0.81            22/3/2010 0.81            -5,120.24 939,885.27

1/4/2010 1,157,100 0.81            7/6/2010 0.69            -143,573.09 796,312.18

173



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/6/2010 1,134,400 0.70            14/7/2010 0.71            6,999.05 803,311.23

27/10/2010 468,400 1.71            9/11/2010 1.78            28,348.29 831,659.52

30/11/2010 515,100 1.61            9/12/2010 1.76            72,552.29 904,211.81

24/12/2010 530,400 1.70            30/12/2010 1.74            16,260.00 920,471.81

27/1/2011 480,500 1.91            28/2/2011 1.86            -28,947.32 891,524.50

16/3/2011 488,500 1.82            28/3/2011 1.84            4,913.14 896,437.63

20/4/2011 463,100 1.93            28/4/2011 1.90            -18,712.17 877,725.46

10/5/2011 483,500 1.81            1/6/2011 1.77            -24,043.28 853,682.19

8/7/2011 494,900 1.72            9/9/2010 1.50            -113,211.86 740,470.32

28/9/2011 642,100 1.15            14/10/2011 1.25            60,026.09 800,496.41

25/10/2011 706,400 1.13            14/11/2011 1.44            214,061.06 1,014,557.47

29/11/2011 755,000 1.34            13/12/2011 1.41            47,211.59 1,061,769.06

26/12/2011 772,800 1.37            31/1/2012 1.36            -13,459.93 1,048,309.14

3/12/2012 692,300 1.51            22/3/2012 1.53            8,128.97 1,056,438.11

4/3/2012 702,300 1.50            27/4/2012 1.58            50,309.83 1,106,747.94

5/4/2012 707,500 1.56            18/5/2012 1.62            36,339.54 1,143,087.47

25/5/12 716,900 1.59            6/1/2012 1.57            -20,493.09 1,122,594.38

17/7/2012 608,400 1.84            8/9/2012 1.89            24,256.11 1,146,850.49

24/8/2012 595,600 1.92            30/8/2012 1.96            17,546.83 1,164,397.32

21/9/2012 545,100 2.13            10/4/2012 2.22            42,619.18 1,207,016.49

30/10/2012 532,600 2.26            11/5/2012 2.28            4,083.38 1,211,099.87

24/12/2012 406,600 2.97            28/12/2012 3.07            33,989.78 1,245,089.65

245,089.65

ตารางท่ี 56 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 1,881,600 0.53            1/7/2010 0.51            -42,949.84 957,050.16

25/1/2010 2,030,600 0.47            22/3/2010 0.40            -146,947.37 810,102.79

4/7/2010 1,923,500 0.42            5/12/2010 0.43            14,794.02 824,896.81
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/3/2010 1,958,600 0.42            17/6/2010 0.45            54,131.19 879,028.00

7/8/2010 1,992,200 0.44            13/7/2010 0.46            34,974.62 914,002.62

8/9/2010 1,898,900 0.48            24/8/10 0.47            -23,890.65 890,111.97

17/9/2010 1,929,700 0.46            23/9/2010 0.46            -4,823.08 885,288.89

10/1/2010 1,919,200 0.46            10/12/2010 0.46            -4,796.83 880,492.06

11/1/2010 1,202,800 0.73            11/8/2010 0.94            247,141.51 1,127,633.57

29/11/2010 1,102,400 1.02            12/9/2010 1.10            81,846.44 1,209,480.02

22/12/2010 1,296,900 0.93            1/4/2011 1.03            122,789.69 1,332,269.71

1/12/2011 1,413,400 0.94            7/4/201011 0.86            -119,988.41 1,212,281.30

22/4/2011 1,422,200 0.85            28/4/2011 0.87            21,799.57 1,234,080.87

5/4/2011 1,465,100 0.84            23/5/2011 0.87            37,148.55 1,271,229.42

14/6/2011 1,920,800 0.66            24/6/2011 0.75            165,521.42 1,436,750.84

7/6/2011 2,107,000 0.68            19/7/2011 0.91            475,528.82 1,912,279.66

8/1/2011 2,763,700 0.69            18/8/2011 0.65            -120,613.64 1,791,666.03

29/8/2011 2,929,000 0.61            15/11/2011 0.39            -652,364.19 1,139,301.83

12/1/2011 1,139,300 0.38            12/9/2011 0.44            65,822.81 1,205,124.65

1/5/2012 2,612,600 0.46            1/11/2012 0.47            19,526.20 1,224,650.85

25/1/2012 2,654,900 0.46            2/6/2012 0.47            19,842.35 1,244,493.19

17/2/2012 2,697,900 0.46            14/3/2012 0.47            20,163.72 1,264,656.92

23/3/2012 1,264,600 0.36            24/4/2012 0.36            -2,473.62 1,262,183.30

5/9/2012 3,814,200 0.33            28/5/2012 0.33            -6,839.02 1,255,344.28

6/6/2012 3,912,100 0.32            8/8/2012 0.29            -123,851.05 1,131,493.23

20/8/2012 4,029,900 0.28            24/9/2012 0.25            -126,704.56 1,004,788.67

4,788.67

ตารางท่ี 57 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/11/2010 313,600      3.18            13/1/2010 3.22            7,091.94            1,007,091.94

2/1/2010 366,500      2.74            25/2/2010 2.84            31,095.63          1,038,187.56
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/3/2010 372,400      2.78            25/3/2010 2.80            1,802.97            1,039,990.53

30/3/2010 373,000      2.78            4/5/2010 2.78            (5,634.17)           1,034,356.36

20/4/2010 402,900      2.56            5/7/2010 2.62            18,505.13          1,052,861.49

18/5/2010 413,300      2.54            6/7/2010 2.66            43,759.38          1,096,620.88

29/6/2010 379,700      2.88            8/5/2010 2.76            (51,383.80)         1,045,237.07

18/8/2010 386,000      2.70            23/8/2010 2.76            17,435.29          1,062,672.37

29/9/2010 348,600      3.04            11/3/2010 3.10            15,101.97          1,077,774.34

29/11/2010 355,800      3.02            12/9/2010 3.10            22,549.52          1,100,323.86

15/2/2011 340,700      3.22            25/3/2011 3.16            (26,348.12)         1,073,975.75

26/4/2011 318,700      3.36            2/6/2011 3.16            (69,387.82)         1,004,587.93

6/1/2011 318,700      3.14            7/6/2011 3.64            153,486.38        1,158,074.30

13/7/2011 367,700      3.14            8/2/2011 3.16            1,060.97            1,159,135.28

8/11/2011 385,300      3.00            9/12/2011 2.84            (67,763.63)         1,091,371.65

21/10/2011 494,700      2.20            11/2/2011 2.28            33,556.68          1,124,928.33

30/12/2011 384,100      2.92            24/1/2012 3.00            24,551.79          1,149,480.12

14/3/2012 377,000      3.04            4/5/2012 3.02            (13,747.01)         1,135,733.11

22/5/2012 372,500      3.04            31/5/2012 3.08            8,707.29            1,144,440.40

6/6/2012 375,400      3.04            19/6/2012 3.10            16,263.00          1,160,703.40

23/8/2012 361,700      3.14            9/10/2012 3.24            29,902.26          1,190,605.66

26/10/2012 326,100      3.64            11/12/2012 3.70            13,064.12          1,203,669.78

203,669.78        

ตารางท่ี 58 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 1,278,500 0.78            25/2/2010 0.77            -18,169.21 981,830.79

15/3/2010 1,341,200 0.73            22/3/2010 0.78            61,560.84 1,043,391.63

20/4/2010 1,387,300 0.75            5/10/2010 0.78            35,854.29 1,079,245.92

27/5/2010 1,416,100 0.76            15/6/2010 0.78            22,398.55 1,101,644.48

30/6/2010 1,390,600 0.79            7/2/2010 0.79            -5,969.06 1,095,675.42
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/8/2010 1,348,900 0.81            9/7/2010 0.84            34,422.10 1,130,097.52

17/9/2010 1,341,600 0.84            13/10/2010 0.84            -6,123.21 1,123,974.32

11/1/2010 1,303,300 0.86            16/11/2010 0.92            71,898.79 1,195,873.11

1/12/2011 1,192,500 1.00            24/2/2011 0.90            -125,410.41 1,070,462.70

3/3/2011 1,160,300 0.92            3/11/2011 0.94            17,343.84 1,087,806.54

5/6/2011 609,400 1.78            18/5/2011 1.90            67,038.53 1,154,845.07

6/1/2011 602,900 1.91            21/7/2011 2.32            240,270.93 1,395,116.00

8/10/2011 504,000 2.76            19/8/2011 2.94            82,919.16 1,478,035.17

29/8/2011 562,500 2.62            18/10/2011 1.61            -574,612.83 903,422.34

1/4/2012 562,500 1.93            1/12/2012 1.95            5,321.21 908,743.54

17/2/2012 448,600 2.02            3/9/2012 2.02            -4,923.65 903,819.90

5/11/2012 324,200 2.78            21/6/2012 2.20            -192,430.05 711,389.84

30/7/2012 325,400 2.18            8/8/2012 2.24            15,617.43 727,007.27

8/2/2012 355,300 2.04            9/7/2012 2.16            38,583.71 765,590.99

10/12/2012 347,000 2.20            26/10/2012 2.20            -4,147.90 761,443.08

16/8/2012 365,000 2.08            12/3/2012 2.12            10,435.86 771,878.94

-228,121.06 

ตารางท่ี 59 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 49,100 20.30          8/4/2010 22.40          97,418.49 1,097,418.49

19/1/2010 55,800 19.60          17/3/2010 15.40          -239,675.55 857,742.93

9/4/2010 55,500 15.40          4/5/2010 15.00          -26,784.59 830,958.34

19/5/2010 57,100 14.50          17/6/2010 15.00          23,975.00 854,933.34

6/7/2010 51,300 16.60          9/8/2010 16.90          10,721.81 865,655.14

30/8/2010 54,600 15.80          2/9/2010 15.90          758.06 866,413.20

20/9/2010 53,300 16.20          29/9/2010 16.60          16,571.39 882,984.59

5/10/2010 53,600 16.40          28/10/2010 17.50          54,026.05 937,010.65

12/11/2010 57,300 16.30          29/12/2010 16.00          -22,218.81 914,791.83
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2010 56,600 16.10          9/2/2011 15.10          -61,399.89 853,391.94

2/3/2011 58,600 14.50          15/3/2011 15.20          36,293.46 889,685.40

26/4/2011 49,200 18.00          4/7/2011 15.40          -132,389.69 757,295.72

14/7/2011 49,600 15.20          17/10/2011 9.40            -291,006.85 466,288.87

23/12/2011 34,700 13.40          5/1/2012 13.80          11,316.42 477,605.29

1/2/2012 33,700 14.10          24/4/2012 13.30          -29,469.70 448,135.59

9/5/2012 35,100 12.70          10/7/2012 11.50          -44,429.40 403,706.19

25/7/2012 37,200 10.80          7/8/2012 12.40          57,177.84 460,884.02

30/8/2012 39,200 11.70          13/9/2012 12.00          9,236.54 470,120.56

24/9/2012 39,700 11.80          4/10/2012 12.70          33,089.06 503,209.63

24/10/2012 41,800 12.00          27/11/2012 11.80          -11,063.06 492,146.57

-507,853.43 

ตารางท่ี 60 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 383,500 2.60            12/2/2010 3.20            224,066.78 1,224,066.78

2/3/2010 354,800 3.44            23/3/2010 3.42            -13,708.62 1,210,358.16

20/4/2010 384,400 3.14            7/5/2010 3.32            62,448.64 1,272,806.80

25/5/2010 396,600 3.20            7/6/2010 3.38            64,301.32 1,337,108.12

20/7/2010 383,100 3.48            4/8/2010 3.50            397.68 1,337,505.80

11/8/2010 385,400 3.46            22/9/2010 3.16            -122,556.15 1,214,949.65

6/10/2010 385,800 3.14            14/10/2010 3.14            -6,582.16 1,208,367.49

11/11/2010 336,600 3.58            16/11/2010 3.44            -53,545.41 1,154,822.08

1/12/2010 327,100 3.52            17/12/2010 3.52            -6,256.04 1,148,566.04

14/1/2011 319,900 3.58            18/3/2011 3.58            -6,222.63 1,142,343.41

29/3/2011 323,600 3.52            11/5/2011 3.46            -25,553.16 1,116,790.25

19/7/2011 195,300 5.70            27/7/2011 6.25            101,079.08 1,217,869.33

11/8/2011 222,800 5.45            14/9/2011 5.30            -39,928.23 1,177,941.09

28/9/2011 292,200 4.02            12/10/2011 4.26            63,558.03 1,241,499.12
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/11/2011 242,700 5.10            25/11/2011 5.15            5,377.17 1,246,876.29

13/12/2011 243,800 5.10            12/1/2011 5.00            -31,070.64 1,215,805.65

8/2/2012 242,400 5.00            13/2/2012 4.98            -11,420.39 1,204,385.26

28/2/2012 233,200 5.15            29/2/2012 5.10            -18,154.29 1,186,230.98

15/3/2012 239,400 4.94            22/3/2012 4.98            3,124.58 1,189,355.55

11/6/2012 94,100 12.60          8/8/2012 12.10          -53,366.38 1,135,989.18

13/9/2012 96,000 11.80          5/10/2012 12.10          22,567.94 1,158,557.11

31/10/2012 101,300 11.40          12/11/2012 11.30          -16,377.57 1,142,179.54

23/11/2012 108,400 10.50          30/11/2012 11.00          47,870.65 1,190,050.19

14/12/2012 109,800 10.80          28/12/2012 10.60          -28,344.47 1,161,705.72

161,705.72

ตารางท่ี 61 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 977,600 1.02            1/7/2010 1.02            -5,417.99 994,582.01

1/8/2010 944,600 1.05            13/1/2010 1.04            -14,809.80 979,772.21

14/1/2010 904,700 1.08            15/1/2010 1.05            -32,377.30 947,394.91

29/1/2010 944,700 1.00            2/2/2010 0.99            -14,554.72 932,840.19

2/3/2010 930,200 1.00            2/8/2010 1.01            4,222.91 937,063.11

19/2/2010 925,200 1.01            24/2/2010 1.00            -14,304.56 922,758.55

26/2/2010 911,100 1.01            3/5/2010 1.04            22,259.95 945,018.50

16/3/2010 923,900 1.02            22/3/2010 1.02            -5,120.37 939,898.13

23/3/2010 918,900 1.02            25/3/2010 1.02            -5,092.66 934,805.47

4/2/2010 905,000 1.03            4/7/2010 1.03            -5,064.80 929,740.67

19/4/2010 946,100 0.98            24/4/2010 0.98            -5,037.78 924,702.88

23/4/2010 940,900 0.98            5/6/2010 1.02            32,525.23 957,228.11

25/5/2010 984,100 0.97            27/5/2010 0.96            -15,001.33 942,226.78

31/5/2010 968,600 0.97            6/8/2010 1.00            23,875.31 966,102.09

6/11/2010 963,400 1.00            14/6/2010 1.00            -5,234.60 960,867.49
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/6/2010 958,200 1.00            22/6/2010 0.99            -14,762.71 946,104.78

24/6/2010 953,000 0.99            29/6/2010 0.97            -24,135.32 921,969.46

30/6/2010 928,700 0.99            7/7/2010 0.98            -14,257.75 907,711.71

7/12/2010 923,600 0.98            16/7/2010 1.03            41,138.49 948,850.20

22/7/2010 884,300 1.07            27/7/2010 1.07            -5,141.15 943,709.05

29/7/2010 804,300 1.17            30/7/2010 1.12            -45,220.48 898,488.58

8/6/2010 728,400 1.23            8/10/2010 1.19            -33,926.07 864,562.50

19/8/2010 718,400 1.20            23/8/2010 1.20            -4,684.08 859,878.43

26/8/2010 739,200 1.16            9/6/2010 1.23            46,946.54 906,824.97

9/8/2010 723,400 1.25            9/10/2010 1.24            -12,127.86 894,697.12

13/9/2010 708,100 1.26            14/9/2010 1.25            -11,909.82 882,787.29

17/9/2010 715,700 1.23            20/9/2010 1.22            -11,920.99 870,866.30

21/9/2010 706,000 1.23            23/9/2010 1.23            -4,718.31 866,147.99

24/9/2010 696,500 1.24            27/9/2010 1.23            -11,639.03 854,508.96

28/9/2010 687,200 1.24            29/9/2010 1.23            -11,483.62 843,025.34

30/9/2010 672,500 1.25            10/4/2010 1.22            -24,688.53 818,336.81

10/8/2010 668,900 1.22            18/10/2010 1.21            -11,105.13 807,231.68

19/10/2010 644,000 1.25            21/10/2010 1.29            21,317.16 828,548.84

22/10/2010 635,500 1.30            27/10/2010 1.35            27,201.15 855,749.99

28/10/2010 484,800 1.76            29/10/2010 1.55            -106,171.75 749,578.24

11/2/2010 444,900 1.68            11/4/2010 1.61            -35,120.83 714,457.40

11/8/2010 424,100 1.68            11/10/2010 1.71            8,817.69 723,275.09

11/11/2010 407,500 1.77            16/11/2010 1.91            52,978.37 776,253.47

18/11/2010 381,300 2.03            22/11/2010 1.93            -42,233.71 734,019.75

12/2/2010 423,100 1.73            13/12/2010 1.85            46,659.09 780,678.85

15/12/2010 403,300 1.93            16/12/2010 1.93            -4,229.24 776,449.61

20/12/2010 375,800 2.06            21/12/2010 1.99            -30,441.93 746,007.68

24/12/2010 371,900 2.00            27/12/2010 1.99            -7,750.46 738,257.22

29/12/2010 364,400 2.02            1/7/2011 2.54            184,981.61 923,238.83

14/1/2011 362,400 2.54            17/1/2011 2.49            -23,073.01 900,165.82
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/1/2011 404,300 2.22            31/1/2011 2.42            75,766.92 975,932.74

2/2/2011 398,800 2.44            2/4/2011 2.36            -37,105.80 938,826.94

2/10/2011 390,100 2.40            14/2/2011 2.38            -12,868.15 925,958.79

16/2/11 387,900 2.38            22/2/11 2.40            2,721.07 928,679.85

25/2/11 352,100 2.63            3/1/2011 2.54            -36,635.74 892,044.11

3/2/2011 333,100 2.67            3/9/2011 2.68            -1,510.30 890,533.81

14/3/2011 328,900 2.70            16/3/2011 2.84            41,097.75 931,631.56

17/2/2011 309,600 3.00            24/3/2011 3.27            78,321.79 1,009,953.35

25/3/2011 295,300 3.41            28/3/2011 3.38            -14,306.65 995,646.70

4/1/2011 295,500 3.36            4/7/2011 3.45            21,129.08 1,016,775.79

4/12/2011 293,900 3.45            18/4/2011 3.43            -11,371.56 1,005,404.23

21/4/2011 286,400 3.50            28/4/2011 4.32            228,773.28 1,234,177.51

29/4/2011 277,200 4.44            5/3/2011 4.36            -28,804.01 1,205,373.50

5/10/2011 260,100 4.62            18/5/2011 4.78            34,975.49 1,240,349.00

6/1/2011 273,600 4.52            6/6/2011 4.44            -28,548.86 1,211,800.14

6/7/2011 269,700 4.48            6/8/2011 4.44            -17,324.15 1,194,475.99

6/9/2011 265,800 4.48            13/6/2011 4.42            -22,375.42 1,172,100.57

14/6/2011 262,000 4.46            17/6/2011 4.58            25,006.79 1,197,107.36

21/6/2011 260,600 4.58            22/6/2011 4.54            -16,881.21 1,180,226.15

24/6/2011 258,100 4.56            27/6/2011 4.50            -21,839.41 1,158,386.74

7/4/2011 255,500 4.52            7/8/2011 5.15            154,259.53 1,312,646.27

7/11/2011 244,600 5.35            7/12/2011 5.25            -31,504.85 1,281,141.42

20/7/2011 243,300 5.25            21/7/2011 5.20            -19,072.75 1,262,068.67

26/7/2011 237,400 5.30            8/1/2011 5.75            99,707.74 1,361,776.41

8/3/2011 236,100 5.75            8/4/2011 5.60            -42,696.59 1,319,079.82

8/8/2011 221,000 5.95            8/9/2011 5.65            -73,267.38 1,245,812.44

8/11/2011 214,200 5.80            15/8/2011 5.70            -28,113.01 1,217,699.43

24/8/2011 220,700 5.50            30/8/2011 5.20            -72,628.29 1,145,071.13

31/8/2011 213,400 5.35            9/5/2011 5.15            -48,769.16 1,096,301.98

9/7/2011 204,300 5.35            9/9/2011 5.25            -26,314.15 1,069,987.83
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/9/2011 205,200 5.20            19/9/2011 5.25            4,434.84 1,074,422.66

20/9/2011 194,800 5.50            22/9/2011 5.40            -25,249.30 1,049,173.36

27/9/2011 219,800 4.76            28/9/2011 4.64            -31,990.19 1,017,183.17

10/4/2011 293,100 3.46            13/10/2011 4.16            199,110.96 1,216,294.13

17/10/2011 280,700 4.32            18/10/2011 4.20            -40,182.64 1,176,111.49

27/10/2011 293,200 4.00            11/1/2011 3.98            -12,220.68 1,163,890.81

11/2/2011 287,200 4.04            11/3/2011 3.98            -23,490.28 1,140,400.53

11/7/2011 284,300 4.00            15/11/2011 4.16            39,187.39 1,179,587.92

16/11/2011 269,800 4.36            18/11/2011 4.56            47,424.13 1,227,012.05

24/11/2011 270,700 4.52            25/11/2011 4.40            -39,045.29 1,187,966.75

12/1/2011 259,800 4.56            13/12/2011 4.76            45,384.05 1,233,350.81

16/12/2011 260,500 4.72            19/12/2011 4.68            -17,072.89 1,216,277.91

22/12/2011 265,900 4.56            26/12/2011 4.52            -17,195.64 1,199,082.27

28/12/2011 271,700 4.40            30/12/2011 4.40            -6,495.59 1,192,586.68

1/4/2012 267,800 4.44            1/6/2012 4.40            -17,143.90 1,175,442.78

1/9/2012 264,000 4.44            1/12/2012 4.56            25,226.37 1,200,669.15

18/1/2012 269,600 4.44            20/1/2012 4.40            -17,259.13 1,183,410.01

23/1/2012 263,400 4.48            25/1/2012 4.52            4,096.16 1,187,506.17

27/1/2012 261,900 4.52            30/1/2012 4.48            -16,880.04 1,170,626.13

31/1/2012 253,700 4.60            2/3/2012 4.64            3,779.90 1,174,406.03

2/8/2012 248,100 4.72            14/2/2012 4.72            -6,362.76 1,168,043.27

23/2/2012 246,700 4.72            27/2/2012 4.68            -16,168.45 1,151,874.82

28/2/2012 243,300 4.72            3/2/2012 4.80            13,172.28 1,165,047.10

15/3/2012 244,000 4.76            21/3/2012 4.92            32,624.93 1,197,672.03

28/3/2012 248,800 4.80            29/3/2012 4.76            -16,414.23 1,181,257.80

4/5/2012 249,500 4.72            4/10/2012 4.64            -26,305.27 1,154,952.53

4/12/2012 250,300 4.60            18/4/2012 4.56            -16,241.20 1,138,711.33

19/4/2012 246,800 4.60            27/4/2012 4.76            33,213.87 1,171,925.20

5/11/2012 268,000 4.36            14/5/2012 4.16            -59,805.51 1,112,119.70

15/5/2012 278,600 3.98            16/5/2012 3.72            -78,267.01 1,033,852.69
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/5/2012 272,700 3.78            18/5/2012 3.70            -27,358.49 1,006,494.20

23/5/2012 298,700 3.36            28/5/2012 3.30            -23,327.25 983,166.95

29/5/2012 291,800 3.36            30/5/2012 3.30            -22,788.39 960,378.56

6/7/2012 315,000 3.04            6/12/2012 3.04            -5,203.08 955,175.48

14/6/2012 313,300 3.04            22/6/2012 3.54            151,055.96 1,106,231.44

7/2/2012 330,200 3.34            7/4/2012 3.48            40,111.95 1,146,343.39

7/5/2012 328,500 3.48            7/6/2012 3.42            -25,868.70 1,120,474.69

7/10/2012 330,500 3.38            7/11/2012 3.36            -12,661.98 1,107,812.71

16/7/2012 324,900 3.40            19/7/2012 3.40            -6,002.13 1,101,810.58

27/7/2012 354,400 3.10            8/3/2012 3.08            -13,038.46 1,088,772.13

8/6/2012 339,300 3.20            8/9/2012 3.20            -5,899.43 1,082,872.69

16/8/2012 346,100 3.12            22/8/2012 3.20            21,746.71 1,104,619.40

28/8/2012 348,600 3.16            29/8/2012 3.12            -19,892.07 1,084,727.34

9/3/2012 348,900 3.10            9/5/2012 3.10            -5,876.78 1,078,850.56

9/7/2012 342,600 3.14            9/10/2012 3.12            -12,678.79 1,066,171.77

9/11/2012 338,600 3.14            13/9/2012 3.12            -12,530.76 1,053,641.01

14/9/2012 330,400 3.18            20/9/2012 3.32            40,423.48 1,094,064.49

28/9/2012 330,600 3.30            10/2/2012 3.26            -19,116.42 1,074,948.07

10/3/2012 311,600 3.44            10/4/2012 3.44            -5,824.15 1,069,123.92

10/10/2012 301,100 3.54            10/11/2012 3.48            -23,809.17 1,045,314.75

18/10/2012 301,200 3.46            24/10/2012 3.58            30,384.82 1,075,699.58

29/10/2012 289,900 3.70            31/10/2012 3.74            5,736.89 1,081,436.46

11/1/2012 279,300 3.86            11/2/2012 3.82            -16,999.92 1,064,436.55

13/11/2012 301,500 3.52            14/11/2012 3.38            -47,863.51 1,016,573.04

15/11/2012 305,300 3.32            12/3/2012 3.46            37,120.33 1,053,693.37

13/12/2012 305,400 3.44            18/12/2012 3.42            -11,799.92 1,041,893.44

27/12/2012 312,960 3.32            28/12/2012 3.30            -11,887.97 1,030,005.47

30,005.47
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ตารางท่ี 62 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/7/2010 328,000 3.04            1/8/2010 3.02            -11,960.26 988,039.74

1/12/2010 332,800 2.96            13/1/2010 2.92            -18,628.83 969,410.91

14/1/2010 313,800 3.08            18/1/2010 3.02            -24,029.10 945,381.81

25/1/2010 334,300 2.82            26/1/2010 2.56            -91,807.76 853,574.06

27/1/2010 324,800 2.62            28/1/2010 2.42            -69,409.98 784,164.08

29/1/2010 317,800 2.46            2/1/2010 2.34            -42,281.80 741,882.28

2/2/2010 308,200 2.40            2/5/2010 2.36            -16,314.04 725,568.24

2/8/2010 304,000 2.38            2/11/2010 2.36            -9,994.95 715,573.28

17/2/2010 346,400 2.06            19/2/2010 2.02            -17,696.17 697,877.12

24/2/2010 341,100 2.04            26/2/2010 2.02            -10,584.59 687,292.53

3/4/2010 387,200 1.77            3/5/2010 1.72            -23,032.00 664,260.52

3/10/2010 414,000 1.60            15/3/2010 1.54            -28,372.68 635,887.85

16/3/2010 428,400 1.48            19/3/2010 1.83            146,093.92 781,981.77

25/3/2010 464,100 1.68            26/3/2010 1.62            -32,007.92 749,973.85

4/1/2010 473,300 1.58            4/2/2010 1.54            -22,944.57 727,029.28

4/9/2010 503,400 1.44            19/4/2010 1.41            -19,000.30 708,028.98

20/4/2010 490,300 1.44            27/4/2010 1.59            69,512.07 777,541.06

5/4/2010 513,500 1.51            5/7/2010 1.49            -14,455.55 763,085.50

5/11/2010 497,300 1.53            14/5/2010 1.52            -9,093.85 753,991.66

18/5/2010 501,200 1.50            24/5/2010 1.48            -14,082.06 739,909.59

26/5/2010 508,800 1.45            6/3/2010 1.62            82,256.03 822,165.63

6/4/2010 485,100 1.69            6/8/2010 1.68            -9,292.48 812,873.15

17/6/2010 570,800 1.42            24/6/2010 1.49            35,445.10 848,318.25

7/2/2010 575,400 1.47            7/5/2010 1.44            -21,811.65 826,506.60

14/7/2010 584,500 1.41            16/7/2010 1.41            -4,477.96 822,028.64

22/7/2010 589,700 1.39            27/7/2010 1.37            -16,216.17 805,812.48

29/7/2010 586,500 1.37            8/6/2010 1.40            13,182.12 818,994.60

17/8/2010 648,200 1.26            23/8/2010 1.27            2,026.98 821,021.58
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

24/8/2010 625,000 1.31            25/8/2010 1.28            -23,148.49 797,873.09

27/8/2010 621,600 1.28            30/8/2010 1.28            -4,323.12 793,549.97

9/3/2010 633,000 1.25            9/6/2010 1.24            -10,612.29 782,937.68

9/8/2010 639,900 1.22            9/9/2010 1.21            -10,623.67 772,314.01

13/9/2010 647,200 1.19            14/9/2010 1.12            -49,367.49 722,946.52

16/9/2010 649,500 1.11            23/9/2010 1.07            -29,827.73 693,118.79

24/9/2010 617,100 1.12            28/9/2010 1.09            -22,218.82 670,899.97

30/9/2010 602,700 1.11            10/1/2010 1.11            -3,634.97 667,265.00

10/8/2010 616,100 1.08            19/10/2010 1.25            100,841.47 768,106.47

21/10/2010 589,200 1.30            27/10/2010 1.30            -4,161.81 763,944.66

11/5/2010 624,400 1.22            11/12/2010 1.11            -72,639.31 691,305.35

18/11/2010 626,700 1.10            23/11/2010 1.13            15,005.04 706,310.39

12/1/2010 623,300 1.13            12/2/2010 1.13            -3,826.94 702,483.45

12/3/2010 614,500 1.14            13/12/2010 1.18            20,707.95 723,191.40

16/12/2010 606,000 1.19            20/12/2010 1.20            2,125.50 725,316.90

23/12/2010 578,600 1.25            27/12/2010 1.20            -32,782.36 692,534.54

1/6/2011 575,500 1.20            1/7/2011 1.19            -9,491.95 683,042.58

1/10/2011 577,200 1.18            1/11/2011 1.17            -9,457.27 673,585.32

1/12/2011 569,200 1.18            13/1/2011 1.17            -9,326.19 664,259.13

14/1/2011 561,300 1.18            17/1/2011 1.17            -9,196.75 655,062.38

18/1/2011 553,600 1.18            21/1/2011 1.17            -9,070.59 645,991.79

25/1/2011 602,000 1.07            31/1/2011 1.08            2,503.99 648,495.78

2/1/2011 593,300 1.09            2/7/2011 1.12            14,237.59 662,733.36

2/11/2011 600,800 1.10            15/2/2011 1.08            -15,574.72 647,158.64

17/2/2011 592,000 1.09            22/2/2011 1.08            -9,410.27 637,748.37

25/2/2011 594,300 1.07            28/2/2011 1.05            -15,309.35 622,439.02

3/11/2011 682,100 0.91            15/3/2011 0.89            -16,978.12 605,460.91

23/3/2011 686,100 0.88            25/3/2011 0.85            -23,808.49 581,652.42

28/3/2011 674,400 0.86            29/3/2011 0.85            -9,877.28 571,775.14

4/1/2011 663,000 0.86            4/5/2011 0.89            16,738.74 588,513.88
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/8/2011 652,100 0.90            18/4/2011 0.93            16,321.83 604,835.71

19/4/2011 364,900 0.95            20/4/2011 0.94            -5,522.78 599,312.93

5/3/2011 649,635 0.92            5/6/2011 0.93            3,231.59 602,544.52

19/5/2011 653,100 0.92            24/5/2011 0.91            -9,778.23 592,766.29

26/5/2011 649,500 0.91            27/5/2011 0.90            -9,689.05 583,077.24

31/5/2011 638,900 0.91            6/1/2011 0.90            -9,530.92 573,546.32

6/3/2011 635,500 0.90            6/9/2011 0.89            -9,445.67 564,100.66

13/6/2011 661,800 0.85            30/6/2011 1.11            168,551.23 732,651.89

7/6/2011 702,500 1.04            7/8/2011 1.02            -17,982.10 714,669.79

14/7/2011 666,000 1.07            20/7/2011 1.15            49,265.48 763,935.27

8/2/2011 651,100 1.17            8/4/2011 1.02            -101,542.89 662,392.39

8/8/2011 725,900 0.91            8/9/2011 0.89            -18,068.34 644,324.05

8/10/2011 713,900 0.90            8/11/2011 0.89            -10,610.96 633,713.09

15/8/2011 679,500 0.93            22/8/2011 0.95            10,120.05 643,833.14

26/8/2011 792,600 0.81            30/8/2011 0.81            -3,488.31 640,344.83

31/8/2011 769,300 0.83            9/6/2011 0.88            34,892.74 675,237.57

9/7/2011 756,600 0.89            9/8/2011 0.89            -3,658.75 671,578.82

13/9/2011 712,400 0.94            14/9/2011 0.88            -46,268.21 625,310.61

23/9/2011 831,400 0.75            29/9/2011 0.70            -44,846.83 580,463.78

10/6/2011 877,000 0.66            10/7/2011 0.65            -11,891.54 568,572.24

10/11/2011 872,300 0.65            13/10/2011 0.64            -11,780.41 556,791.83

14/10/2011 816,500 0.68            17/10/2011 0.66            -19,303.08 537,488.75

25/10/2011 893,300 0.60            26/10/2011 0.59            -11,821.33 525,667.42

27/10/2011 873,700 0.60            31/10/2011 0.59            -11,561.96 514,105.46

11/2/2011 854,400 0.60            11/4/2011 0.63            22,778.03 536,883.48

11/8/2011 849,800 0.63            14/11/2011 0.66            22,516.87 559,400.35

16/11/2011 808,400 0.69            18/11/2011 0.70            5,031.61 564,431.97

12/2/2011 815,700 0.69            12/8/2011 0.69            -3,058.13 561,373.84

13/12/2011 811,300 0.69            15/12/2011 0.66            -27,315.53 534,058.31

21/12/2011 794,900 0.67            27/12/2011 0.66            -10,821.50 523,236.80
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/12/2011 802,700 0.65            1/5/2012 0.64            -10,840.46 512,396.34

1/6/2012 786,100 0.65            1/11/2012 0.64            -10,616.28 501,780.06

1/12/2012 769,800 0.65            19/1/2012 0.66            4,958.67 506,738.73

23/1/2012 754,200 0.67            24/1/2012 0.66            -10,267.43 496,471.30

25/1/2012 738,900 0.67            30/1/2012 0.70            19,417.80 515,889.10

2/2/2012 745,600 0.69            2/6/2012 0.69            -2,795.32 513,093.78

2/9/2012 730,900 0.70            2/10/2012 0.68            -17,358.82 495,734.96

14/2/2012 727,000 0.68            15/2/2012 0.68            -2,686.09 493,048.88

17/2/2012 723,000 0.68            22/2/2012 0.67            -9,881.97 483,166.91

24/2/2012 719,100 0.67            28/2/2012 0.65            -16,961.35 466,205.56

3/2/2012 749,800 0.62            3/6/2012 0.62            -2,525.89 463,679.67

3/9/2012 733,900 0.63            21/3/2012 0.63            -2,512.20 461,167.47

28/3/2012 753,900 0.61            30/3/2012 0.61            -2,498.73 458,668.74

4/11/2012 775,200 0.59            17/4/2012 0.59            -2,485.09 456,183.65

20/4/2012 758,200 0.60            26/4/2012 0.63            20,213.36 476,397.01

27/4/2012 730,900 0.65            30/4/2012 0.64            -9,870.80 466,526.21

16/5/2012 775,400 0.60            22/5/2012 0.59            -10,261.12 456,265.09

23/5/2012 771,200 0.59            25/5/2012 0.58            -10,163.64 446,101.45

30/5/2012 674,000 0.66            31/5/2012 0.65            -9,138.99 436,962.46

6/12/2012 726,200 0.60            18/6/2012 0.59            -9,610.04 427,352.42

19/6/2012 710,200 0.60            20/6/2012 0.59            -9,398.31 417,954.11

26/6/2012 718,600 0.58            29/6/2012 0.57            -9,431.38 408,522.73

7/3/2012 702,400 0.58            7/9/2012 0.57            -9,218.76 399,303.97

7/10/2012 686,500 0.58            16/7/2012 0.57            -9,010.08 390,293.90

17/7/2012 671,000 0.58            26/7/2012 0.57            -8,806.64 381,487.25

27/7/2012 655,900 0.58            8/3/2012 0.57            -8,608.46 372,878.79

8/8/2012 641,100 0.58            8/9/2012 0.57            -8,414.22 364,464.57

14/8/2012 626,600 0.58            15/8/2012 0.56            -14,473.15 349,991.42

17/8/2012 623,200 0.56            21/8/2012 0.56            -1,896.23 348,095.19

23/8/2012 619,800 0.56            28/8/2012 0.55            -8,067.31 340,027.88
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/8/2012 627,900 0.54            30/8/2012 0.53            -8,104.51 331,923.38

9/4/2012 612,900 0.54            9/10/2012 0.53            -7,910.90 324,012.48

9/11/2012 598,300 0.54            13/9/2012 0.54            -1,755.45 322,257.03

21/9/2012 584,300 0.55            24/9/2012 0.55            -1,746.12 320,510.90

26/9/2012 570,700 0.56            28/9/2012 0.55            -7,428.22 313,082.68

10/2/2012 557,500 0.56            10/3/2012 0.55            -7,256.41 305,826.27

10/4/2012 544,600 0.56            10/9/2012 0.60            20,068.65 325,894.92

10/10/2012 507,800 0.64            16/10/2012 0.73            43,813.92 369,708.83

22/10/2012 519,200 0.71            25/10/2012 0.72            3,175.16 372,884.00

30/10/2012 538,900 0.69            11/6/2012 0.77            40,976.29 413,860.29

13/11/2012 565,300 0.73            14/11/2012 0.70            -19,155.86 394,704.44

19/11/2012 587,400 0.67            21/11/2012 0.66            -7,996.67 386,707.77

23/11/12 575,500 0.67            30/11/12 0.73            32,342.57 419,050.34

12/3/2012 542,700 0.77            12/7/2012 0.76            -7,683.01 411,367.33

18/12/12 525,900 0.78            20/12/12 0.76            -12,718.68 398,648.65

24/12/12 503,200 0.79            27/12/12 0.95            78,136.68 476,785.32

523,214.68-        

ตารางท่ี 63 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/1/2010 1,038,800 0.96            7/1/2010 0.98            15,301.92 1,015,301.92

11/1/2010 1,022,700 0.99            13/1/2010 0.99            -5,501.23 1,009,800.69

18/1/2010 1,007,000 1.00            19/1/2010 0.97            -35,600.68 974,200.00

21/1/2010 1,033,500 0.94            22/1/2010 0.93            -15,585.91 958,614.10

25/1/2010 1,016,900 0.94            26/1/2010 0.92            -25,477.36 933,136.73

28/1/2010 1,033,900 0.90            2/2/2010 0.89            -15,367.23 917,769.50

3/2/2010 1,005,700 0.91            5/2/2010 0.89            -25,032.83 892,736.67

12/2/2010 1,011,600 0.88            15/2/2010 0.87            -14,925.85 877,810.82

16/2/2010 994,700 0.88            18/2/2010 0.88            -4,756.10 873,054.72
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/2/2010 978,200 0.89            23/2/2010 0.87            -24,242.03 848,812.70

25/2/2010 961,900 0.88            4/3/2010 0.89            4,994.00 853,806.69

10/3/2010 956,600 0.89            11/3/2010 0.87            -23,706.73 830,099.96

12/3/2010 951,500 0.87            18/3/2010 0.88            4,991.70 835,091.67

23/3/2010 905,200 0.92            26/3/2010 0.92            -4,524.90 830,566.77

1/4/2010 900,300 0.92            5/4/2010 0.93            4,478.51 835,045.28

8/4/2010 905,100 0.92            16/4/2010 0.91            -13,551.19 821,494.09

21/4/2010 910,200 0.90            22/4/2010 0.89            -13,528.63 807,965.46

23/4/2010 895,200 0.90            27/4/2010 0.89            -13,305.68 794,659.78

28/4/2010 870,800 0.91            30/4/2010 0.91            -4,305.63 790,354.15

7/5/2010 866,100 0.91            11/5/2010 0.89            -21,558.05 768,796.10

19/5/2010 891,400 0.86            24/5/2010 0.83            -30,835.78 737,960.32

25/5/2010 865,800 0.85            4/6/2010 0.87            13,271.03 751,231.36

10/6/2010 871,100 0.86            15/6/2010 0.85            -12,758.15 738,473.20

17/6/2010 827,400 0.89            21/6/2010 0.89            -4,001.12 734,472.08

25/6/2010 822,900 0.89            30/6/2010 0.89            -3,979.36 730,492.72

6/7/2010 818,500 0.89            7/7/2010 0.88            -12,121.19 718,371.53

14/7/2010 795,900 0.90            16/7/2010 0.90            -3,892.04 714,479.48

19/7/2010 774,400 0.92            20/7/2010 0.91            -11,594.34 702,885.14

29/7/2010 761,900 0.92            30/7/2010 0.94            11,388.67 714,273.81

4/8/2010 691,500 1.03            6/8/2010 0.97            -45,248.97 669,024.84

11/8/2010 687,800 0.97            16/8/2010 0.95            -17,344.22 651,680.62

18/8/2010 676,900 0.96            19/8/2010 0.94            -17,032.58 634,648.04

26/8/2010 680,500 0.93            30/8/2010 0.91            -17,012.24 617,635.80

2/9/2010 669,400 0.92            3/9/2010 0.90            -16,698.37 600,937.42

7/9/2010 665,800 0.90            9/9/2010 0.90            -3,255.84 597,681.59

10/9/2010 654,900 0.91            14/9/2010 0.91            -3,238.12 594,443.47

16/9/2010 651,400 0.91            22/9/2010 0.92            3,275.76 597,719.23

4/10/2010 640,900 0.93            6/10/2010 0.92            -9,630.40 588,088.83

8/10/2010 630,600 0.93            12/10/2010 0.92            -9,475.63 578,613.20
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

13/10/2010 620,400 0.93            14/10/2010 0.92            -9,322.36 569,290.84

15/10/2010 477,000 1.19            19/10/2010 1.26            30,216.49 599,507.33

27/10/2010 482,100 1.24            29/10/2010 1.22            -12,864.35 586,642.98

3/11/2010 508,700 1.15            10/11/2010 1.31            77,995.68 664,638.65

11/11/2010 490,900 1.35            15/11/2010 1.92            275,463.66 940,102.32

16/11/2010 434,000 2.16            18/11/2010 2.61            189,684.03 1,129,786.35

22/11/2010 421,900 2.67            23/11/2010 2.40            -119,728.93 1,010,057.42

30/11/2010 506,100 1.99            1/12/2010 1.88            -60,994.33 949,063.09

3/12/2010 498,100 1.90            13/12/2010 1.79            -59,786.61 889,276.48

16/12/2010 512,600 1.73            20/12/2010 1.72            -9,930.67 879,345.81

21/12/2010 495,400 1.77            27/12/2010 1.82            19,939.37 899,285.18

4/1/2011 487,300 1.84            5/1/2011 1.80            -24,311.67 874,973.51

7/1/2011 479,400 1.82            10/1/2011 1.78            -23,865.44 851,108.07

14/1/2011 493,400 1.72            19/1/2011 1.79            29,834.52 880,942.58

25/1/2011 650,700 1.35            28/1/2011 1.44            53,633.35 934,575.93

2/2/2011 651,700 1.43            7/2/2011 1.42            -11,563.18 923,012.75

14/2/2011 662,200 1.39            16/2/2011 1.28            -77,648.42 845,364.33

17/2/2011 669,000 1.26            22/2/2011 1.23            -24,596.39 820,767.94

1/3/2011 711,700 1.15            7/3/2011 1.23            52,336.65 873,104.59

9/3/2011 654,600 1.33            10/3/2011 1.36            14,855.00 887,959.59

18/3/2011 675,900 1.31            22/3/2011 1.31            -4,810.94 883,148.65

23/3/2011 657,200 1.34            25/3/2011 1.38            21,432.71 904,581.37

29/3/2011 653,600 1.38            30/3/2011 1.38            -4,900.81 899,680.56

1/4/2011 631,800 1.42            4/4/2011 1.54            70,738.53 970,419.09

11/4/2011 624,300 1.55            20/4/2011 1.61            32,100.03 1,002,519.12

21/4/2011 628,700 1.59            22/4/2011 1.54            -36,782.38 965,736.74

28/4/2011 629,400 1.53            29/4/2011 1.46            -49,172.47 916,564.27

9/5/2011 677,000 1.35            11/5/2011 1.33            -18,469.69 898,094.58

13/5/2011 673,400 1.33            2/6/2011 1.35            8,565.65 906,660.23

8/6/2011 741,100 1.22            13/6/2011 1.19            -27,086.15 879,574.08
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2011 718,900 1.22            20/6/2011 1.22            -4,765.46 874,808.62

21/6/2011 703,500 1.24            22/6/2011 1.21            -25,788.37 849,020.26

27/6/2011 699,700 1.21            28/6/2011 1.19            -18,556.73 830,463.52

29/6/2011 684,400 1.21            30/6/2011 1.19            -18,150.96 812,312.56

5/7/2011 663,900 1.22            11/7/2011 1.21            -11,022.12 801,290.44

13/7/2011 634,100 1.26            21/7/2011 1.44            109,491.53 910,781.97

26/7/2011 622,100 1.46            27/7/2011 1.45            -11,139.39 899,642.59

4/8/2011 669,500 1.34            5/8/2011 1.28            -44,937.07 854,705.52

9/8/2011 698,600 1.22            19/8/2011 1.29            44,140.29 898,845.82

22/8/2011 684,200 1.31            23/8/2011 1.27            -32,164.81 866,681.00

26/8/2011 738,700 1.17            30/8/2011 1.15            -19,430.50 847,250.50

31/8/2011 704,000 1.20            2/9/2011 1.17            -25,653.69 821,596.81

7/9/2011 700,200 1.17            9/9/2011 1.17            -4,451.28 817,145.53

15/9/2011 714,800 1.14            19/9/2011 1.13            -11,556.45 805,589.08

20/9/2011 704,700 1.14            21/9/2011 1.13            -11,393.16 794,195.92

22/9/2011 776,400 1.02            28/9/2011 0.85            -135,937.84 658,258.08

5/10/2011 841,500 0.78            10/10/2011 0.79            4,826.13 663,084.20

11/10/2011 816,300 0.81            18/10/2011 0.83            12,689.71 675,773.91

25/10/2011 853,000 0.79            7/11/2011 0.79            -3,661.45 672,112.47

8/11/2011 827,400 0.81            10/11/2011 0.81            -3,641.47 668,470.99

15/11/2011 812,900 0.82            17/11/2011 0.82            -3,621.82 664,849.17

18/11/2011 789,300 0.84            22/11/2011 0.90            43,628.87 708,478.04

30/11/2011 759,700 0.93            2/12/2011 0.92            -11,415.53 697,062.51

8/12/2011 747,400 0.93            13/12/2011 0.98            33,493.34 730,555.84

14/12/2011 680,800 1.07            15/12/2011 1.07            -3,958.04 726,597.80

19/12/2011 670,900 1.08            21/12/2011 1.16            49,591.49 776,189.30

4/1/2012 673,000 1.15            6/1/2012 1.13            -17,629.22 758,560.08

9/1/2012 663,500 1.14            16/1/2012 1.10            -30,578.82 727,981.26

18/1/2012 648,100 1.12            19/1/2012 1.10            -16,871.32 711,109.94

23/1/2012 638,800 1.11            24/1/2012 1.07            -29,336.34 681,773.59
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/1/2012 635,400 1.07            31/1/2012 1.11            21,653.92 703,427.52

14/2/2012 655,600 1.07            16/2/2012 1.07            -3,811.53 699,615.99

28/2/2012 690,700 1.01            12/3/2012 1.05            23,763.68 723,379.66

14/3/2012 680,500 1.06            16/3/2012 1.05            -10,706.11 712,673.55

21/3/2012 683,300 1.04            22/3/2012 1.01            -24,305.36 688,368.19

27/3/2012 679,600 1.01            28/3/2012 1.00            -10,507.33 677,860.87

3/4/2012 675,900 1.00            5/4/2012 0.97            -23,895.23 653,965.63

11/4/2012 693,700 0.94            12/4/2012 0.93            -10,461.48 643,504.15

17/4/2012 675,500 0.95            18/4/2012 0.93            -16,960.65 626,543.50

20/4/2012 650,800 0.96            26/4/2012 1.00            22,567.71 649,111.21

3/5/2012 634,600 1.02            4/5/2012 1.00            -16,175.08 632,936.13

11/5/2012 671,400 0.94            14/5/2012 0.90            -30,213.30 602,722.83

15/5/2012 667,800 0.90            16/5/2012 0.89            -9,925.75 592,797.07

17/5/2012 635,600 0.93            22/5/2012 0.92            -9,550.76 583,246.31

25/5/2012 646,200 0.90            28/5/2012 0.90            -3,159.99 580,086.32

29/5/2012 596,300 0.97            31/5/2012 0.98            2,804.28 582,890.60

6/6/2012 631,800 0.92            8/6/2012 0.92            -3,158.23 579,732.37

11/6/2012 615,000 0.94            19/6/2012 0.94            -3,141.08 576,591.28

21/6/2012 598,900 0.96            25/6/2012 0.95            -9,096.91 567,494.37

27/6/2012 571,600 0.99            29/6/2012 1.00            2,626.00 570,120.37

2/7/2012 562,900 1.01            3/7/2012 1.02            2,524.86 572,645.23

4/7/2012 549,100 1.04            6/7/2012 1.00            -25,008.10 547,637.13

16//7/12 530,200 1.03            19/7/2012 1.02            -8,255.06 539,382.07

20/7/2012 517,200 1.04            25/7/2012 1.07            12,551.90 551,933.97

27/7/2012 200,300 1.10            31/7/2012 1.14            6,793.41 558,727.39

3/8/2012 484,500 1.15            6/8/2012 1.16            1,804.65 560,532.04

9/8/2012 465,800 1.20            10/8/2012 1.31            48,063.85 608,595.89

16/8/2012 459,700 1.32            17/8/2012 1.27            -26,220.56 582,375.33

21/8/2012 430,200 1.35            27/8/2012 1.40            18,296.87 600,672.20

31/8/2012 450,300 1.33            4/9/2012 1.32            -7,745.05 592,927.15
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/9/2012 447,900 1.32            7/9/2012 1.31            -7,679.43 585,247.72

10/9/2012 435,500 1.34            13/9/2012 1.33            -7,514.15 577,733.56

19/9/2012 439,800 1.31            21/9/2012 1.30            -7,516.66 570,216.90

26/9/2012 437,400 1.30            28/9/2012 1.29            -7,451.87 562,765.03

3/10/2012 431,700 1.30            4/10/2012 1.25            -24,576.57 538,188.46

8/10/2012 394,600 1.36            11/10/2012 1.34            -10,786.79 527,401.67

24/10/2012 398,400 1.32            26/10/2012 1.34            5,089.29 532,490.97

29/10/2012 379,300 1.40            31/10/2012 1.46            19,811.85 552,302.81

2/11/2012 382,400 1.44            5/11/2012 1.42            -10,619.51 541,683.30

13/11/2012 403,100 1.34            20/11/2012 1.35            1,085.31 542,768.61

26/11/2012 410,000 1.32            30/11/2012 1.35            9,326.51 552,095.12

12/12/2012 462,600 1.19            19/12/2012 1.31            52,372.42 604,467.54

21/12/2012 446,500 1.35            25/12/2012 1.31            -21,087.38 583,380.16

26/12/2012 430,900 1.35            28/12/2012 1.40            18,326.64 601,706.81

-398,293.19

ตารางท่ี 64 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 142,400 7.00            7/1/2010 6.90            -19,617.98 980,382.02

8/1/2010 138,600 7.05            13/1/2010 7.35            36,159.58 1,016,541.60

15/1/2010 137,900 7.35            18/1/2010 7.15            -33,013.39 983,528.21

22/1/2010 142,100 6.90            26/1/2010 6.60            -47,843.42 935,684.79

28/1/2010 166,600 5.60            2/2/2010 5.90            44,777.10 980,461.89

3/2/2010 160,200 6.10            5/2/2010 5.90            -37,263.98 943,197.91

9/2/2010 160,700 5.85            10/2/2010 5.80            -13,121.47 930,076.44

17/2/2010 157,200 5.90            22/2/2010 5.90            -5,039.43 925,037.01

25/2/2010 157,600 5.85            5/3/2010 5.90            2,849.49 927,886.50

10/3/2010 168,200 5.50            23/3/2010 5.85            53,686.03 981,572.53

30/3/2010 170,200 5.75            31/3/2010 5.60            -30,779.16 950,793.37
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 166,300 5.70            7/4/2010 5.65            -13,443.19 937,350.18

9/4/2010 166,900 5.60            16/4/2010 5.20            -71,659.75 865,690.43

20/4/2010 169,200 5.10            23/4/2010 5.10            -4,688.64 861,001.79

26/4/2010 165,100 5.20            6/5/2010 5.65            69,431.53 930,433.32

11/5/2010 168,700 5.50            13/5/2010 6.00            79,082.93 1,009,516.25

19/5/2010 170,600 5.90            24/5/2010 5.65            -48,004.91 961,511.34

31/5/2010 171,200 5.60            1/6/2010 5.40            -39,357.57 922,153.77

3/6/2010 161,300 5.70            7/6/2010 5.60            -21,082.43 901,071.34

10/6/2010 160,400 5.60            16/6/2010 6.20            91,102.01 992,173.34

21/6/2010 154,600 6.40            24/6/2010 6.30            -20,794.73 971,378.62

29/6/2010 144,500 6.70            30/6/2010 6.50            -34,083.10 937,295.52

6/7/2010 141,600 6.60            8/7/2010 6.40            -33,322.14 903,973.38

16/7/2010 143,000 6.30            19/7/2010 6.25            -12,025.88 891,947.50

21/7/2010 147,000 6.05            28/7/2010 6.05            -4,832.25 887,115.25

30/7/2010 143,800 6.15            4/8/2010 6.30            16,707.11 903,822.37

6/8/2010 141,900 6.35            9/8/2010 6.25            -19,047.94 884,774.42

17/8/2010 140,000 6.30            19/8/2010 6.25            -11,773.59 873,000.84

23/8/2010 134,900 6.45            25/8/2010 6.40            -11,454.64 861,546.20

30/8/2010 134,200 6.40            31/8/2010 6.30            -18,050.79 843,495.41

8/9/2010 137,800 6.10            13/9/2010 6.15            2,304.31 845,799.72

21/9/2010 136,000 6.20            23/9/2010 6.15            -11,363.30 834,436.42

24/9/2010 134,200 6.20            28/9/2010 6.10            -17,904.96 816,531.46

30/9/2010 133,400 6.10            4/10/2010 5.95            -24,377.90 792,153.56

5/10/2010 131,600 6.00            8/10/2010 6.10            8,834.54 800,988.10

13/10/2010 129,800 6.15            14/10/2010 6.10            -10,810.01 790,178.09

19/10/2010 127,000 6.20            21/10/2010 6.30            8,387.72 798,565.81

22/10/2010 118,800 6.70            27/10/2010 6.80            7,523.40 806,089.22

1/11/2010 119,000 6.75            4/11/2010 6.80            1,569.66 807,658.87

8/11/2010 115,000 7.00            10/11/2010 6.85            -21,577.79 786,081.08

15/11/2010 118,700 6.60            16/11/2010 6.25            -45,690.55 740,390.53
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/11/2010 119,000 6.20            23/11/2010 6.15            -9,942.89 730,447.64

25/11/2010 119,400 6.10            26/11/2010 6.05            -9,911.44 720,536.21

29/11/2010 116,800 6.15            2/12/2010 6.15            -3,902.96 716,633.24

3/12/2010 114,300 6.25            8/12/2010 6.10            -20,980.67 695,652.58

9/12/2010 111,800 6.20            14/12/2010 6.15            -9,341.30 686,311.27

15/12/2010 109,500 6.25            17/12/2010 6.15            -14,639.23 671,672.04

22/12/2010 108,900 6.15            30/12/2010 6.15            -3,638.98 668,033.06

5/1/2011 107,400 6.20            6/1/2011 6.20            -3,618.03 664,415.03

11/1/2011 110,400 6.00            17/1/2011 5.95            -9,104.36 655,310.67

20/1/2011 108,000 6.05            24/1/2011 6.00            -8,935.78 646,374.89

26/1/2011 109,200 5.90            31/1/2011 5.90            -3,500.67 642,874.22

2/2/2011 107,700 5.95            8/2/2011 5.95            -3,481.84 639,392.38

15/2/2011 108,900 5.85            16/2/2011 5.80            -8,891.90 630,500.48

21/2/2011 107,400 5.85            22/2/2011 5.80            -8,769.42 621,731.06

25/2/2011 107,800 5.75            28/2/2011 5.60            -19,494.68 602,236.38

1/3/2011 105,300 5.70            2/3/2011 5.55            -19,013.97 583,222.42

3/3/2011 102,900 5.65            9/3/2011 5.75            7,103.54 590,325.96

11/3/2011 102,300 5.75            15/3/2011 5.60            -18,500.05 571,825.91

16/3/2011 99,100 5.75            17/3/2011 5.60            -17,921.36 553,904.55

18/3/2011 97,700 5.65            22/3/2011 5.60            -7,871.23 546,033.32

23/3/2011 96,300 5.65            25/3/2011 5.60            -7,758.44 538,274.88

29/3/2011 95,000 5.65            31/3/2011 5.65            -2,916.41 535,358.47

1/4/2011 93,600 5.70            4/4/2011 5.65            -7,566.34 527,792.13

19/4/2011 92,300 5.70            21/4/2011 5.65            -7,461.25 520,330.88

22/4/2011 91,800 5.65            28/4/2011 5.60            -7,395.89 512,934.99

3/5/2011 93,800 5.45            6/5/2011 5.30            -16,810.00 496,124.98

9/5/2011 92,400 5.35            11/5/2011 5.35            -2,685.98 493,439.01

12/5/2011 91,100 5.40            13/5/2011 5.35            -7,215.75 486,223.26

20/5/2011 92,300 5.25            23/5/2011 5.10            -16,440.88 469,782.37

24/5/2011 91,800 5.10            30/5/2011 5.05            -7,121.56 462,660.81
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/6/2011 91,300 5.05            3/6/2011 4.98            -8,879.08 453,781.73

7/6/2011 90,500 5.00            8/6/2011 4.94            -7,874.12 445,907.62

9/6/2011 90,700 4.90            17/6/2011 5.30            33,768.16 479,675.77

23/6/2011 92,800 5.15            27/6/2011 5.05            -11,851.94 467,823.84

29/6/2011 91,400 5.10            7/7/2011 5.55            38,487.22 506,311.06

8/7/2011 90,100 5.60            12/7/2011 5.85            19,723.24 526,034.30

18/7/2011 90,400 5.80            27/7/2011 5.70            -11,864.69 514,169.61

2/8/2011 89,900 5.70            3/8/2011 5.65            -7,267.24 506,902.37

4/8/2011 87,900 5.75            5/8/2011 5.60            -15,895.94 491,006.43

10/8/2011 91,500 5.35            22/8/2011 5.90            47,530.57 538,537.00

29/8/2011 95,900 5.60            30/8/2011 5.50            -12,482.33 526,054.67

31/8/2011 93,600 5.60            5/9/2011 5.70            6,486.96 532,541.63

7/9/2011 92,300 5.75            12/9/2011 5.60            -16,691.64 515,849.99

15/9/2011 91,800 5.60            16/9/2011 5.50            -11,948.68 503,901.31

27/9/2011 113,100 4.44            29/9/2011 4.30            -18,520.13 485,381.18

30/9/2011 110,000 4.40            3/10/2011 4.20            -24,570.94 460,810.23

5/10/2011 114,800 4.00            14/10/2011 5.30            146,345.74 607,155.97

18/10/2011 108,100 5.60            19/10/2011 5.20            -46,413.53 560,742.44

20/10/2011 101,600 5.50            21/10/2011 5.35            -18,235.45 542,506.99

2/11/2011 107,100 5.05            3/11/2011 5.00            -8,279.39 534,227.60

4/11/2011 106,900 4.98            9/11/2011 5.10            9,901.12 544,128.72

10/11/2011 104,300 5.20            14/11/2011 5.30            7,455.21 551,583.93

17/11/2011 103,700 5.30            21/11/2011 5.25            -8,157.41 543,426.51

28/11/2011 106,200 5.10            1/12/2011 5.10            -2,942.87 540,483.64

2/12/2011 104,600 5.15            8/12/2011 5.10            -8,142.96 532,340.68

15/12/2011 106,100 5.00            20/12/2011 4.98            -4,998.77 527,341.91

22/12/2011 105,600 4.98            27/12/2011 4.96            -4,963.74 522,378.17

30/12/2011 10,500 4.96            6/1/2012 4.96            -282.97 522,095.19

11/1/2012 103,100 5.05            13/1/2012 4.96            -12,083.14 510,012.05

17/1/2012 102,500 4.96            19/1/2012 5.05            6,437.95 516,450.01
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/1/2012 100,900 5.10            30/1/2012 5.00            -12,859.01 503,590.99

2/2/2012 100,800 4.98            3/2/2012 4.96            -4,738.12 498,852.88

6/2/2012 99,400 5.00            9/2/2012 5.00            -2,700.43 496,152.45

13/2/2012 98,900 5.00            14/2/2012 4.96            -6,632.26 489,520.18

17/2/2012 98,800 4.94            21/2/2012 4.90            -6,593.35 482,926.83

24/2/2012 97,000 4.96            27/2/2012 4.90            -8,418.58 474,508.26

29/2/2012 96,500 4.90            1/3/2012 4.88            -4,494.05 470,014.21

8/3/2012 97,600 4.80            12/3/2012 4.74            -8,385.80 461,628.40

14/3/2012 97,500 4.72            15/3/2012 4.68            -6,390.05 455,238.36

20/3/2012 96,500 4.70            22/3/2012 4.66            -6,314.02 448,924.34

26/3/2012 98,100 4.56            28/3/2012 4.52            -6,344.09 442,580.25

30/3/2012 98,900 4.46            4/4/2012 4.66            17,330.42 459,910.67

12/4/2012 101,900 4.50            25/4/2012 4.72            19,866.52 479,777.19

8/5/2012 104,000 4.60            9/5/2012 4.52            -10,897.11 468,880.08

15/5/2012 108,700 4.30            17/5/2012 4.10            -24,221.50 444,658.58

23/5/2012 112,500 3.94            29/5/2012 3.98            2,079.58 446,738.16

30/5/2012 111,900 3.98            1/6/2012 3.84            -18,043.95 428,694.21

5/6/2012 111,900 3.82            7/6/2012 3.76            -9,018.62 419,675.60

11/6/2012 110,700 3.78            14/6/2012 3.76            -4,481.69 415,193.91

15/6/2012 109,500 3.78            19/6/2012 3.78            -2,248.96 412,944.95

25/6/2012 110,100 3.74            28/6/2012 3.78            2,154.86 415,099.81

2/7/2012 108,900 3.80            6/7/2012 3.80            -2,248.47 412,851.34

10/7/2012 107,700 3.82            12/7/2012 3.80            -4,383.64 408,467.70

13/7/2012 106,600 3.82            16/7/2012 3.80            -4,338.87 404,128.83

17/7/2012 104,900 3.84            18/7/2012 3.80            -6,373.46 397,755.37

23/7/2012 105,400 3.76            26/7/2012 3.88            10,460.86 408,216.23

6/8/2012 105,400 3.86            8/8/2012 3.88            -108.21 408,108.02

9/8/2012 105,400 3.86            14/8/2012 3.76            -12,722.38 395,385.65

21/8/2012 104,300 3.78            24/8/2012 3.80            -61.74 395,323.90

28/8/2012 102,600 3.84            31/8/2012 3.98            12,184.88 407,508.78
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/9/2012 105,800 3.84            20/9/2012 3.92            6,233.90 413,742.68

24/9/2012 104,100 3.96            26/9/2012 3.94            -4,316.30 409,426.38

2/10/2012 108,500 3.76            4/10/2012 3.76            -2,216.63 407,209.75

5/10/2012 106,800 3.80            9/10/2012 3.76            -6,465.69 400,744.06

11/10/2012 106,200 3.76            15/10/2012 3.74            -4,287.96 396,456.10

17/10/2012 105,100 3.76            19/10/2012 3.76            -2,147.17 394,308.92

31/10/2012 105,700 3.72            2/11/2012 3.72            -2,136.46 392,172.46

12/11/2012 107,100 3.65            14/11/2012 3.60            -7,464.70 384,707.77

16/11/2012 105,900 3.62            20/11/2012 3.56            -8,419.96 376,287.80

22/11/2012 106,000 3.54            3/12/2012 3.60            4,304.14 380,591.94

13/12/2012 109,600 3.46            17/12/2012 3.42            -6,432.73 374,159.21

24/12/2012 112,300 3.32            25/12/2012 3.28            -6,505.77 367,653.44

-632,346.56

ตารางท่ี 65 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 932,000 1.07            7/1/2010 1.06            -14,713.53 985,286.47

11/1/2010 926,900 1.06            13/1/2010 1.04            -23,826.86 961,459.61

14/1/2010 913,100 1.05            15/1/2010 1.04            -14,315.93 947,143.67

18/1/2010 908,200 1.04            19/1/2010 1.01            -32,305.17 914,838.50

20/1/2010 894,400 1.02            21/1/2010 1.00            -22,797.03 892,041.47

25/1/2010 898,500 0.99            26/1/2010 0.98            -13,794.11 878,247.36

28/1/2010 902,900 0.97            5/2/2010 0.96            -13,763.54 864,483.82

9/2/2010 879,600 0.98            12/2/2010 1.01            21,633.73 886,117.55

26/2/2010 892,600 0.99            3/3/2010 0.99            -4,801.41 881,316.14

11/3/2010 925,100 0.95            18/3/2010 0.97            13,677.34 894,993.48

19/3/2010 910,700 0.98            22/3/2010 0.97            -13,931.93 881,061.55

24/3/2010 896,500 0.98            29/3/2010 0.98            -4,773.67 876,287.88

1/4/2010 900,900 0.97            8/4/2010 0.95            -22,717.96 853,569.92
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/4/2010 886,600 0.96            12/4/2010 0.94            -22,309.18 831,260.74

19/4/2010 931,400 0.89            21/4/2010 0.89            -4,504.04 826,756.70

22/4/2010 916,000 0.90            23/4/2010 0.89            -13,614.84 813,141.85

29/4/2010 932,000 0.87            30/4/2010 0.87            -4,405.67 808,736.19

4/5/2010 896,100 0.90            6/5/2010 0.88            -22,256.09 786,480.10

14/5/2010 944,900 0.83            17/5/2010 0.81            -23,108.73 763,371.37

18/5/2010 928,300 0.82            24/5/2010 0.81            -13,394.15 749,977.22

31/5/2010 1,010,600 0.74            1/6/2010 0.73            -14,142.35 735,834.87

3/6/2010 853,200 0.86            7/6/2010 0.83            -29,514.34 706,320.53

9/6/2010 838,500 0.84            14/6/2010 0.84            -3,827.00 702,493.52

15/6/2010 824,100 0.85            16/6/2010 0.84            -12,025.01 690,468.51

21/6/2010 819,700 0.84            24/6/2010 0.83            -11,916.27 678,552.24

25/6/2010 815,200 0.83            28/6/2010 0.82            -11,806.56 666,745.68

5/7/2010 810,800 0.82            13/7/2010 0.85            20,646.46 687,392.15

14/7/2010 797,000 0.86            16/7/2010 0.86            -3,724.20 683,667.94

20/7/2010 766,000 0.89            21/7/2010 0.96            49,772.36 733,440.30

27/7/2010 769,900 0.95            30/7/2010 1.04            65,131.59 798,571.89

5/8/2010 751,200 1.06            9/8/2010 1.05            -11,818.42 786,753.47

16/8/2010 740,100 1.06            19/8/2010 1.28            158,123.87 944,877.34

30/8/2010 687,700 1.37            2/9/2010 1.45            49,749.70 994,627.04

8/9/2010 684,000 1.45            13/9/2010 1.61            103,758.34 1,098,385.39

15/9/2010 676,100 1.62            17/9/2010 1.85            149,135.86 1,247,521.25

23/9/2010 658,200 1.89            30/9/2010 2.14            157,350.62 1,404,871.86

1/10/2010 645,600 2.17            4/10/2010 2.00            -117,070.43 1,287,801.43

11/10/2010 608,600 2.11            13/10/2010 2.08            -25,186.52 1,262,614.91

14/10/2010 599,500 2.10            18/10/2010 2.08            -18,798.38 1,243,816.53

20/10/2010 590,600 2.10            21/10/2010 2.02            -53,860.51 1,189,956.02

26/10/2010 587,400 2.02            29/10/2010 2.00            -18,163.64 1,171,792.38

1/11/2010 581,300 2.01            4/11/2010 2.05            16,841.28 1,188,633.66

5/11/2010 561,700 2.11            8/11/2010 2.10            -12,041.64 1,176,592.02
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/11/2010 561,400 2.09            16/11/2010 2.03            -39,969.12 1,136,622.90

17/11/2010 558,300 2.03            18/11/2010 2.00            -22,862.20 1,113,760.70

19/11/2010 549,800 2.02            23/11/2010 1.94            -49,900.72 1,063,859.98

24/11/2010 538,500 1.97            25/11/2010 1.93            -27,246.44 1,036,613.54

29/11/2010 541,200 1.91            8/12/2010 2.07            80,743.84 1,117,357.38

9/12/2010 530,600 2.10            13/12/2010 2.08            -16,637.90 1,100,719.48

16/12/2010 525,200 2.09            17/12/2010 2.08            -11,202.09 1,089,517.40

23/12/2010 535,200 2.03            29/12/2010 2.10            31,460.57 1,120,977.96

4/1/2011 527,300 2.12            7/1/2011 2.26            67,550.59 1,188,528.56

11/1/2011 506,500 2.34            13/1/2011 2.37            8,714.56 1,197,243.12

19/1/2010 485,300 2.46            20/1/2011 2.42            -25,846.74 1,171,396.37

26/1/2011 507,900 2.30            28/1/2011 2.27            -21,543.45 1,149,852.93

2/2/2011 535,800 2.14            9/2/2011 2.16            4,457.26 1,154,310.19

14/2/2011 537,900 2.14            15/2/2011 2.12            -16,983.71 1,137,326.48

17/2/2011 532,400 2.13            24/2/2011 2.20            31,006.70 1,168,333.18

25/2/2011 511,000 2.28            28/2/2011 2.22            -36,908.40 1,131,424.78

8/3/2011 510,500 2.21            11/3/2011 2.19            -16,312.74 1,115,112.04

16/3/2011 510,100 2.18            18/3/2011 1.18            -514,777.59 600,334.45

21/3/2011 269,600 2.22            22/3/2011 2.19            -11,318.36 589,016.09

24/3/2011 266,900 2.20            28/3/2011 2.20            -3,190.42 585,825.67

29/3/2011 261,900 2.23            31/3/2011 2.31            17,722.61 603,548.29

4/4/2011 257,200 2.34            7/4/2011 2.33            -5,835.24 597,713.05

20/4/2011 258,000 2.31            22/4/2011 2.25            -18,676.82 579,036.22

25/4/2011 255,500 2.26            28/4/2011 2.27            -589.28 578,446.95

9/5/2011 269,500 2.14            12/5/2011 2.15            -445.85 578,001.10

13/5/2011 268,000 2.15            18/5/2011 2.11            -13,822.08 564,179.01

20/5/2011 270,400 2.08            23/5/2011 2.04            -13,843.02 550,336.00

26/5/2011 267,700 2.05            1/6/2011 2.12            15,707.07 566,043.07

2/6/2011 263,700 2.14            6/6/2011 2.10            -13,585.98 552,457.08

9/6/2011 263,600 2.09            14/6/2011 2.09            -2,993.42 549,463.66
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/6/2011 260,900 2.10            21/6/2011 2.12            2,227.10 551,690.76

22/6/2011 255,800 2.15            24/6/2011 2.14            -5,539.40 546,151.37

4/7/2011 259,300 2.10            5/7/2011 2.05            -15,889.00 530,262.37

7/7/2011 255,400 2.07            13/7/2011 2.06            -5,419.72 524,842.65

18/7/2011 254,000 2.06            20/7/2011 2.06            -2,843.00 521,999.64

22/7/2011 251,400 2.07            26/7/2011 2.04            -10,349.39 511,650.26

1/8/2011 255,100 2.00            4/8/2011 2.00            -2,772.15 508,878.10

10/8/2011 261,500 1.94            11/8/2011 1.91            -10,580.46 498,297.64

15/8/2011 250,900 1.98            16/8/2011 1.91            -20,215.26 478,082.38

19/8/2011 252,200 1.89            23/8/2011 1.88            -5,105.16 472,977.22

25/8/2011 259,100 1.82            28/8/2011 1.77            -15,482.56 457,494.66

30/8/2011 256,300 1.78            31/8/2011 1.76            -7,591.11 449,903.55

1/9/2011 252,000 1.78            6/9/2011 1.78            -2,437.23 447,466.32

7/9/2011 249,200 1.79            12/9/2011 1.78            -4,909.03 442,557.30

15/9/2011 253,600 1.74            16/9/2011 1.71            -9,985.24 432,572.06

20/9/2011 274,700 1.57            22/9/2011 1.50            -21,520.90 411,051.16

26/9/2011 315,300 1.30            29/9/2011 1.32            4,062.01 415,113.17

30/9/2011 311,200 1.33            3/10/2011 1.28            -17,767.26 397,345.90

5/10/2011 314,400 1.26            12/10/2011 1.47            63,694.95 461,040.86

14/10/2011 308,500 1.49            17/10/2011 1.47            -8,651.07 452,389.79

25/10/2011 334,100 1.35            3/11/2011 1.42            20,873.76 473,263.55

4/11/2011 325,400 1.45            9/11/2011 1.70            78,568.72 551,832.27

17/11/2011 323,700 1.70            21/11/2011 1.70            -2,989.98 548,842.29

28/11/2011 344,200 1.59            1/12/2011 1.60            459.18 549,301.47

6/12/2011 340,200 1.61            13/12/2011 1.69            24,167.17 573,468.64

16/12/2011 336,400 1.70            21/12/2011 1.66            -16,527.29 556,941.35

26/12/2011 338,600 1.64            27/12/2011 1.60            -16,524.99 540,416.36

28/12/2011 336,800 1.60            30/12/2011 1.60            -2,927.98 537,488.37

5/1/2012 335,000 1.60            9/1/2012 1.52            -29,640.64 507,847.73

10/1/2012 324,600 1.56            13/1/2012 1.55            -5,988.69 501,859.04
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/1/2012 320,800 1.56            23/1/2012 1.58            3,679.67 505,538.71

25/1/2012 317,000 1.59            30/1/2012 1.65            16,230.49 521,769.21

2/2/2012 313,400 1.66            3/2/2012 1.64            -9,077.96 512,691.25

8/2/2012 306,100 1.67            14/2/2012 1.86            55,225.91 567,917.16

16/2/2012 301,200 1.88            21/2/2012 1.95            17,950.87 585,868.03

28/2/2012 305,800 1.91            1/3/2012 1.90            -6,223.38 579,644.64

13/3/2012 319,300 1.81            16/3/2012 1.81            -3,140.18 576,504.47

20/3/2012 314,100 1.83            22/3/2012 1.83            -3,123.17 573,381.30

26/3/2012 305,700 1.87            28/3/2012 1.83            -15,301.38 558,079.92

2/4/2012 310,900 1.79            4/4/2012 1.77            -9,225.15 548,854.78

10/4/2012 312,700 1.75            25/4/2012 1.87            34,450.30 583,305.07

26/4/2012 304,500 1.91            27/4/2012 1.89            -9,233.78 574,071.29

4/5/2012 307,700 1.86            10/5/2012 1.85            -6,178.46 567,892.83

11/5/2012 296,500 1.91            17/5/2012 2.03            32,407.77 600,300.61

24/5/2012 320,100 1.87            1/6/2012 1.88            -59.96 600,240.65

6/6/2012 316,700 1.89            7/6/2012 1.87            -9,569.32 590,671.32

11/6/2012 303,600 1.94            14/6/2012 1.91            -12,283.86 578,387.47

15/6/2012 301,987 1.91            19/6/2012 1.96            11,924.97 590,312.43

21/6/2012 291,400 2.02            22/6/2012 1.95            -23,541.72 566,770.71

25/6/2012 282,600 2.00            28/6/2012 2.08            19,476.53 586,247.24

29/8/2012 274,400 2.13            3/7/2012 2.20            15,980.91 602,228.15

10/7/2012 271,700 2.21            12/7/2012 2.18            -11,391.76 590,836.40

17/7/2012 267,800 2.20            19/7/2012 2.19            -5,872.01 584,964.39

27/7/2012 281,800 2.07            7/8/2012 2.23            41,797.91 626,762.30

9/8/2012 276,500 2.26            10/8/2012 2.24            -8,910.52 617,851.77

14/8/2012 270,200 2.28            17/8/2012 2.29            -652.54 617,199.23

24/8/2012 267,600 2.30            29/8/2012 2.41            26,013.07 643,212.30

3/9/2012 270,600 2.37            7/9/2012 2.55            45,093.11 688,305.41

11/9/2012 259,000 2.65            13/9/2012 2.63            -8,895.40 679,410.01

21/9/2012 265,700 2.55            26/9/2012 2.53            -8,981.14 670,428.87
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/9/2012 262,100 2.55            3/10/2012 2.68            30,350.37 700,779.24

5/10/2012 254,100 2.75            9/10/2012 2.73            -8,865.17 691,914.07

16/10/2012 250,900 2.75            17/10/2012 2.70            -16,260.39 675,653.68

22/10/2012 245,000 2.75            24/10/2012 2.70            -15,878.02 659,775.65

29/10/2012 245,500 2.68            2/11/2012 2.75            13,564.14 673,339.79

8/11/2012 239,800 2.80            9/11/2012 2.73            -20,389.34 652,950.45

12/11/2012 224,500 2.90            14/11/2012 2.90            -3,537.45 649,413.00

16/11/2012 224,800 2.88            22/11/2012 3.08            41,321.98 690,734.98

23/11/2012 218,600 3.15            29/11/2012 3.50            72,563.91 763,298.89

6/12/2012 206,800 3.68            7/12/2012 3.65            -10,322.40 752,976.49

14/12/2012 197,600 3.80            17/12/2012 3.70            -23,787.02 729,189.47

24/12/2012 204,800 3.55            27/12/2012 3.63            12,389.83 741,579.30

-258,420.70

ตารางท่ี 66 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/1/2010 1,994,400 0.50            7/1/2010 0.51            14,472.40 1,014,472.40

13/1/2010 1,945,500 0.52            14/1/2010 0.51            -24,899.77 989,572.63

20/1/2010 2,055,900 0.48            21/1/2010 0.47            -25,865.92 963,706.71

25/1/2010 2,044,700 0.47            27/1/2010 0.46            -25,613.91 938,092.81

29/1/2010 2,126,100 0.44            10/2/2010 0.41            -68,695.30 869,397.51

12/2/2010 2,016,200 0.43            16/2/2010 0.40            -65,034.83 804,362.69

17/2/2010 1,909,800 0.42            18/2/2010 0.40            -42,452.09 761,910.60

22/2/2010 1,809,000 0.42            24/2/2010 0.40            -40,211.45 721,699.14

25/2/2010 1,755,300 0.41            26/2/2010 0.39            -38,922.41 682,776.74

2/3/2010 1,660,700 0.41            4/3/2010 0.37            -69,949.88 612,826.86

5/3/2010 1,567,000 0.39            8/3/2010 0.35            -65,832.88 546,993.98

9/3/2010 1,435,400 0.38            11/3/2010 0.37            -17,279.29 529,714.68

15/3/2010 1,427,700 0.37            17/3/2010 0.35            -31,347.84 498,366.85
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/3/2010 1,104,400 0.45            22/3/2010 0.40            -57,772.61 440,594.24

23/3/2010 934,800 0.47            25/3/2010 0.44            -30,356.21 410,238.03

8/4/2010 929,700 0.44            12/4/2010 0.39            -48,583.31 361,654.72

16/4/2010 879,600 0.41            19/4/2010 0.38            -28,276.91 333,377.81

21/4/2010 852,400 0.39            26/4/2010 0.41            15,196.12 348,573.93

30/4/2010 827,600 0.42            7/5/2010 0.42            -1,888.63 346,685.30

10/5/2010 785,700 0.44            12/5/2010 0.43            -9,714.37 336,970.93

3/6/2010 800,100 0.42            4/6/2010 0.40            -17,785.07 319,185.86

8/6/2010 776,300 0.41            15/6/2010 0.46            36,981.79 356,167.66

22/6/2010 789,300 0.45            24/6/2010 0.44            -9,801.77 346,365.89

28/6/2010 750,800 0.46            29/6/2010 0.45            -9,364.46 337,001.43

7/7/2010 763,800 0.44            13/7/2010 0.46            13,409.10 350,410.53

16/7/2010 698,800 0.50            19/7/2010 0.50            -1,898.45 348,512.08

21/7/2010 695,100 0.50            22/7/2010 0.49            -8,820.81 339,691.27

28/7/2010 691,300 0.49            30/7/2010 0.49            -1,840.51 337,850.76

6/8/2010 701,900 0.48            10/8/2010 0.45            -22,831.27 315,019.49

16/8/2010 682,900 0.46            17/8/2010 0.45            -8,517.57 306,501.92

18/8/2010 664,400 0.46            24/8/2010 0.47            4,965.63 311,467.55

25/8/2010 647,100 0.48            26/8/2010 0.47            -8,141.37 303,326.19

27/8/2010 630,100 0.48            30/8/2010 0.46            -14,211.63 289,114.56

1/9/2010 613,400 0.47            2/9/2010 0.46            -7,684.05 281,430.51

6/9/2010 610,100 0.46            9/9/2010 0.46            -1,524.88 279,905.63

17/9/2010 606,800 0.46            23/9/2010 0.46            -1,516.63 278,389.00

1/10/2010 603,500 0.46            8/10/2010 0.44            -13,546.10 264,842.91

11/10/2010 561,900 0.47            15/10/2010 0.79            177,892.07 442,734.98

19/10/2010 558,800 0.79            21/10/2010 0.79            -2,398.61 440,336.37

2/11/2010 516,600 0.85            4/11/2010 0.95            49,135.92 489,472.29

9/11/2010 478,500 1.02            12/11/2010 1.03            2,120.29 491,592.58

17/11/2010 462,400 1.06            19/11/2010 1.03            -16,498.07 475,094.51

24/11/2010 478,500 0.99            25/11/2010 0.97            -12,118.31 462,976.20
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/11/2010 471,100 0.98            30/11/2010 0.94            -21,302.10 441,674.10

1/12/2010 463,600 0.95            8/12/2010 1.14            85,455.37 527,129.47

21/12/2010 565,200 0.93            4/1/2011 1.03            53,512.79 580,642.26

6/1/2011 562,100 1.03            7/1/2011 0.99            -25,569.63 555,072.63

12/1/2011 588,800 0.94            17/1/2011 0.88            -38,240.77 516,831.87

20/1/2011 628,500 0.82            21/1/2011 0.79            -21,604.81 495,227.06

24/1/2011 667,300 0.74            26/1/2011 0.73            -9,338.20 485,888.86

27/1/2011 605,600 0.80            31/1/2011 0.75            -32,831.40 453,057.45

2/2/2011 602,400 0.75            4/2/2011 0.74            -8,462.72 444,594.73

7/2/2011 583,300 0.76            8/2/2011 0.74            -14,043.49 430,551.24

14/2/2011 596,300 0.72            17/2/2011 0.73            3,614.27 434,165.51

24/2/2011 609,800 0.71            28/2/2011 0.68            -20,597.52 413,567.99

1/3/2011 580,800 0.71            2/3/2011 0.68            -19,617.98 393,950.01

8/3/2011 633,600 0.62            15/3/2011 0.61            -8,453.49 385,496.52

17/3/2011 630,200 0.61            22/3/2011 0.60            -8,373.88 377,122.64

24/3/2011 616,500 0.61            25/3/2011 0.59            -14,340.35 362,782.29

29/3/2011 623,700 0.58            4/4/2011 0.88            184,643.95 547,426.24

8/4/2011 634,700 0.86            18/4/2011 0.86            -2,965.81 544,460.43

22/4/2011 638,700 0.85            26/4/2011 0.93            48,009.52 592,469.94

6/5/2011 679,100 0.87            10/5/2011 0.87            -3,210.18 589,259.76

11/5/2011 652,900 0.90            19/5/2011 0.87            -22,727.36 566,532.40

20/5/2011 607,400 0.93            23/5/2011 0.87            -39,415.78 527,116.63

25/5/2011 590,600 0.89            26/5/2011 0.86            -20,526.62 506,590.01

1/6/2011 647,600 0.78            2/6/2011 0.77            -9,203.27 497,386.74

3/6/2011 652,600 0.76            6/6/2011 0.74            -15,711.95 481,674.79

8/6/2011 706,300 0.68            16/6/2011 0.65            -23,741.92 457,932.87

21/6/2011 617,100 0.74            23/6/2011 0.74            -2,481.21 455,451.66

5/7/2011 667,900 0.68            8/7/2011 0.68            -2,467.73 452,983.93

12/7/2011 519,200 0.87            13/7/2011 0.91            18,258.13 471,242.06

18/7/2011 489,500 0.96            19/7/2011 0.91            -26,962.82 444,279.24
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/7/2011 661,200 0.67            8/8/2011 0.64            -22,189.98 422,089.26

15/8/2011 657,700 0.64            17/8/2011 0.70            37,069.34 459,158.60

22/8/2011 673,300 0.68            23/8/2011 0.65            -22,632.64 436,525.96

26/8/2011 725,500 0.60            1/9/2011 0.62            12,106.00 448,631.96

5/9/2011 733,400 0.61            7/9/2011 0.61            -2,430.79 446,201.17

13/9/2011 794,500 0.56            14/9/2011 0.53            -26,188.70 420,012.47

20/9/2011 805,400 0.52            22/9/2011 0.46            -50,470.31 369,542.16

23/9/2011 877,400 0.42            29/9/2011 0.39            -28,253.86 341,288.30

5/10/2011 945,400 0.36            7/10/2011 0.36            -1,849.25 339,439.05

11/10/2011 914,800 0.37            13/10/2011 0.36            -10,962.62 328,476.43

20/10/2011 992,600 0.33            26/10/2011 0.33            -1,779.77 326,696.66

27/10/2011 958,200 0.34            28/10/2011 0.33            -11,326.52 315,370.13

31/10/2011 925,000 0.34            1/11/2011 0.33            -10,934.08 304,436.05

2/11/2011 919,900 0.33            3/11/2011 0.33            -1,649.42 302,786.63

8/11/2011 888,000 0.34            14/11/2011 0.41            60,353.25 363,139.89

17/11/2011 905,300 0.40            18/11/2011 0.39            -10,996.35 352,143.54

30/11/2011 924,100 0.38            8/12/2011 0.45            62,605.96 414,749.50

13/12/2011 899,100 0.46            14/12/2011 0.44            -20,181.10 394,568.40

16/12/2011 855,300 0.46            20/12/2011 0.46            -2,137.73 392,430.67

21/12/2011 815,300 0.48            23/12/2011 0.47            -10,257.54 382,173.12

4/1/2012 846,900 0.45            11/1/2012 0.47            14,821.97 396,995.10

30/1/2012 860,600 0.46            6/2/2012 0.47            6,432.00 403,427.10

8/2/2012 838,100 0.48            10/2/2012 0.48            -2,185.82 401,241.28

16/2/2012 869,800 0.46            24/2/2012 0.46            -2,173.97 399,067.31

1/3/2012 846,700 0.47            6/3/2012 0.46            -10,606.59 388,460.72

12/3/2012 824,200 0.47            14/3/2012 0.47            -2,104.78 386,355.94

20/3/2012 987,900 0.39            22/3/2012 0.37            -21,798.56 364,557.38

28/3/2012 1,069,200 0.34            29/3/2012 0.33            -12,638.61 351,918.77

2/4/2012 1,032,200 0.34            3/4/2012 0.33            -12,201.25 339,717.52

5/4/2012 1,026,600 0.33            10/4/2012 0.32            -12,079.28 327,638.24
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/4/2012 1,021,000 0.32            23/4/2010 0.36            38,955.53 366,593.78

10/5/2012 1,107,800 0.33            14/5/2012 0.32            -13,034.70 353,559.08

15/5/2012 1,175,200 0.30            16/5/2012 0.29            -13,636.18 339,922.89

17/5/2012 1,168,900 0.29            22/5/2012 0.30            9,815.89 349,738.79

23/5/2012 1,125,000 0.31            25/5/2012 0.33            20,544.89 370,283.68

6/6/2012 1,153,900 0.32            7/6/2012 0.30            -25,022.56 345,261.12

11/6/2012 1,147,700 0.30            13/6/2012 0.30            -1,870.79 343,390.32

14/6/2012 1,104,600 0.31            15/6/2012 0.30            -12,877.01 330,513.31

26/6/2012 1,098,600 0.30            29/6/2012 0.29            -12,747.37 317,765.94

2/7/2012 1,056,300 0.30            3/7/2012 0.29            -12,256.55 305,509.39

6/7/2012 1,050,500 0.29            12/7/2012 0.29            -1,655.28 303,854.11

13/7/2012 1,010,000 0.30            17/7/2012 0.29            -11,719.32 292,134.79

23/7/2012 1,004,500 0.29            24/7/2012 0.28            -11,600.92 280,533.87

27/7/2012 999,100 0.28            8/8/2012 0.29            8,444.27 288,978.14

15/8/2012 993,700 0.29            16/8/2012 0.28            -11,476.19 277,501.95

21/8/2012 954,200 0.29            22/8/2012 0.28            -11,020.01 266,481.94

29/8/2012 984,200 0.27            31/8/2012 0.25            -21,075.20 245,406.74

3/9/2012 978,900 0.25            12/9/2012 0.24            -11,092.52 234,314.22

18/9/2012 934,600 0.25            24/9/2012 0.25            -1,269.53 233,044.69

25/9/2012 774,600 0.30            27/9/2012 0.37            52,814.33 285,859.02

1/10/2012 750,100 0.38            3/10/2012 0.38            -1,548.74 284,310.28

4/10/2012 708,800 0.40            5/10/2012 0.44            26,735.66 311,045.94

8/10/2012 563,900 0.55            9/10/2012 0.53            -12,932.99 298,112.95

11/10/2012 512,500 0.58            16/10/2012 0.65            34,163.94 332,276.89

19/10/2012 509,700 0.65            29/10/2012 0.75            49,033.52 381,310.41

31/10/2012 507,000 0.75            1/11/2012 0.72            -17,235.39 364,075.02

8/11/2012 459,500 0.79            12/11/2012 0.76            -15,720.50 348,354.53

15/11/2012 469,400 0.74            20/11/2012 0.76            7,475.54 355,830.07

22/11/2012 432,700 0.82            26/11/2012 0.99            71,434.36 427,264.43

27/11/2012 401,900 1.06            28/11/2012 1.25            73,842.00 501,106.43

207



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/11/2012 409,600 1.22            11/12/2012 1.52            119,836.13 620,942.56

12/12/2012 370,700 1.67            14/12/2012 1.64            -14,454.94 606,487.63

17/12/2012 283,900 2.13            21/12/2012 2.92            220,395.40 826,883.02

26/12/2012 278,500 2.96            28/12/2012 2.89            -23,921.98 802,961.05

-197,038.95

ตารางท่ี 67 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 311,600 3.20            1/5/2010 3.18            -11,633.14 988,366.86

1/11/2010 309,900 3.18            15/1/2010 3.20            826.84 989,193.70

20/1/2010 324,400 3.04            21/1/2010 2.98            -24,770.28 964,423.42

22/1/2010 327,100 2.94            26/1/2010 2.82            -44,372.22 920,051.20

29/1/2010 334,800 2.74            2/4/2010 2.80            15,049.87 935,101.07

2/9/2010 335,400 2.78            2/10/2010 2.74            -18,446.34 916,654.74

2/12/2010 328,800 2.78            15/2/2010 2.74            -18,083.35 898,571.39

16/2/2010 324,600 2.76            19/2/2010 2.76            -4,867.82 893,703.57

22/2/2010 318,300 2.80            24/2/2010 2.88            20,553.37 914,256.94

3/2/2010 316,500 2.88            3/3/2010 2.84            -17,578.84 896,678.10

3/12/2010 328,700 2.72            18/3/2010 2.76            8,254.97 904,933.07

19/3/2010 317,700 2.84            22/3/2010 2.78            -23,913.45 881,019.62

24/3/2010 311,500 2.82            25/3/2010 2.80            -10,986.25 870,033.37

4/1/2010 305,500 2.84            4/5/2010 2.78            -22,995.15 847,038.22

4/12/2010 322,400 2.62            16/4/2010 2.54            -30,312.58 816,725.64

20/4/2010 318,100 2.56            22/4/2010 2.54            -10,769.64 805,956.00

26/4/2010 313,900 2.56            5/6/2010 2.68            33,201.00 839,156.99

5/10/2010 314,600 2.66            5/12/2010 2.54            -42,197.93 796,959.06

17/5/2010 317,900 2.50            25/5/2010 2.40            -36,023.20 760,935.86

27/5/2010 308,400 2.46            6/1/2010 2.44            -10,273.67 750,662.19

6/2/2010 292,400 2.56            6/4/2010 2.68            30,926.96 781,589.14
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/9/2010 282,400 2.76            6/11/2010 2.92            40,828.16 822,417.31

17/6/2010 284,700 2.88            18/6/2010 2.84            -15,812.63 806,604.68

21/6/2010 271,700 2.96            22/6/2010 2.94            -9,789.23 796,815.46

28/6/2010 283,700 2.80            7/2/2010 2.88            18,319.16 815,134.62

7/5/2010 282,200 2.88            7/7/2010 2.86            -10,044.87 805,089.75

16/7/2010 284,700 2.82            19/7/2010 2.78            -15,719.81 789,369.94

20/7/2010 283,100 2.78            21/7/2010 2.74            -15,569.94 773,800.00

23/7/2010 281,600 2.74            28/7/2010 2.72            -9,809.31 763,990.69

30/7/2010 280,100 2.72            8/2/2010 2.70            -9,726.62 754,264.08

8/3/2010 270,500 2.78            8/5/2010 2.76            -9,481.44 744,782.64

16/8/2010 283,400 2.62            20/8/2010 2.78            41,188.32 785,970.96

26/8/2010 288,100 2.72            31/8/2010 2.80            18,728.51 804,699.47

9/3/2010 224,100 3.58            9/6/2010 3.54            -13,299.17 791,400.31

13/9/2010 239,100 3.30            14/9/2010 3.22            -23,364.00 768,036.31

17/9/2010 226,600 3.38            20/9/2010 3.30            -22,241.04 745,795.27

24/9/2010 247,900 3.00            28/9/2010 2.96            -13,930.34 731,864.93

29/9/2010 240,000 3.04            10/4/2010 2.96            -23,112.89 708,752.04

10/5/2010 240,400 2.94            10/8/2010 2.90            -13,430.52 695,321.52

10/12/2010 232,600 2.98            15/10/2010 2.98            -3,766.19 691,555.33

27/10/2010 231,400 2.98            29/10/2010 3.06            14,715.72 706,271.05

11/1/2010 225,700 3.12            11/3/2010 3.10            -8,328.08 697,942.97

11/10/2010 225,900 3.08            11/12/2010 3.10            725.47 698,668.44

15/11/2010 224,700 3.10            16/11/2010 3.02            -21,712.70 676,955.74

18/11/2010 219,100 3.08            19/11/2010 3.06            -8,036.93 668,918.81

24/11/2010 219,400 3.04            26/11/2010 2.98            -16,752.77 652,166.03

29/11/2010 215,300 3.02            12/8/2010 3.08            9,350.58 661,516.61

14/12/2010 210,000 3.14            17/12/2010 3.20            8,983.47 670,500.08

22/12/2010 212,900 3.14            7/5/2011 3.18            4,860.92 675,361.00

1/7/2011 205,300 3.28            1/11/2011 3.22            -15,943.85 659,417.15

13/1/2011 201,700 3.26            14/1/2011 3.24            -7,595.94 651,821.21
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

17/1/2011 198,100 3.28            19/1/2011 3.46            32,032.13 683,853.33

26/1/2011 207,900 3.28            28/1/2011 3.26            -7,852.02 676,001.32

31/1/2011 206,700 3.26            2/8/2011 3.34            12,830.47 688,831.79

14/2/2011 212,000 3.24            16/2/2011 3.20            -12,189.45 676,642.34

17/2/2011 209,500 3.22            22/2/2011 3.18            -12,022.94 664,619.40

25/2/2011 207,100 3.20            3/1/2011 3.08            -28,386.38 636,233.01

3/2/2011 204,600 3.10            3/10/2011 3.14            4,715.88 640,948.89

16/3/2011 210,200 3.04            17/3/2011 3.02            -7,664.78 633,284.12

18/3/2011 207,700 3.04            25/3/2011 3.16            21,426.60 654,710.71

30/3/2011 200,200 3.26            4/1/2011 3.34            12,427.00 667,137.71

4/8/2011 199,100 3.34            18/4/2011 3.40            8,300.83 675,438.54

20/4/2011 196,900 3.42            21/4/2011 3.34            -19,368.74 656,069.79

26/4/2011 194,700 3.36            5/3/2011 3.24            -26,856.03 629,213.77

5/9/2011 193,600 3.24            5/11/2011 3.22            -7,269.86 621,943.91

13/5/2011 193,800 3.20            18/5/2011 3.16            -11,100.88 610,843.03

20/5/2011 192,700 3.16            23/5/2011 3.12            -10,995.99 599,847.04

25/5/2011 190,500 3.14            2/6/202011 3.16            549.68 600,396.72

6/6/2011 183,600 3.26            6/7/2011 3.20            -14,238.65 586,158.07

6/10/2011 186,100 3.14            14/6/2011 3.12            -6,887.11 579,270.96

15/6/2011 182,800 3.16            16/6/2011 3.12            -10,431.07 568,839.89

20/6/2011 182,900 3.10            22/6/2011 3.10            -3,080.72 565,759.17

23/6/2011 182,000 3.10            24/6/2011 3.08            -6,695.82 559,063.35

28/6/2011 181,000 3.08            7/6/2011 3.14            7,801.90 566,865.26

13/7/2011 182,300 3.10            18/7/2011 3.08            -6,706.86 560,158.40

19/7/2011 180,100 3.10            21/7/2011 3.10            -3,033.56 557,124.84

22/7/2011 178,000 3.12            26/7/2011 3.10            -6,568.00 550,556.84

28/7/2011 175,900 3.12            8/2/2011 3.16            4,035.25 554,592.09

8/4/2011 172,800 3.20            8/5/2011 3.10            -20,238.26 534,353.83

8/10/2011 178,800 2.98            23/8/2011 2.96            -6,461.51 527,892.32

26/8/2011 184,000 2.86            30/8/2011 2.86            -2,859.30 525,033.01
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

31/8/2011 180,500 2.90            9/5/2011 2.84            -13,645.17 511,387.84

9/7/2011 177,000 2.88            9/9/2011 2.90            760.77 512,148.61

15/9/2011 182,400 2.80            19/9/2011 2.74            -13,689.70 498,458.91

20/9/2011 178,800 2.78            22/9/2011 2.60            -34,798.69 463,660.22

26/9/2011 199,300 2.32            28/9/2011 2.32            -2,512.30 461,147.92

30/9/2011 198,200 2.32            10/3/2011 2.20            -26,218.81 434,929.11

10/5/2011 200,800 2.16            14/10/2011 2.24            13,664.39 448,593.49

20/10/2011 207,100 2.16            26/10/2011 2.16            -2,430.58 446,162.91

27/10/2011 200,400 2.22            11/1/2011 2.28            9,574.55 455,737.46

11/10/2011 181,700 2.50            11/11/2011 2.48            -6,092.43 449,645.04

16/11/2011 171,100 2.62            17/11/2011 2.56            -12,674.26 436,970.78

22/11/2011 159,000 2.74            24/11/2011 2.80            7,147.34 444,118.11

28/11/2011 157,000 2.82            29/11/2011 2.80            -5,537.21 438,580.90

12/7/2011 154,000 2.84            13/12/2011 2.90            6,838.90 445,419.81

15/12/2011 151,000 2.94            19/12/2011 2.92            -5,424.05 439,995.76

21/12/2011 145,200 3.02            22/12/2011 2.98            -8,175.06 431,820.70

29/12/2011 148,400 2.90            1/9/2012 2.92            621.72 432,442.42

1/10/2012 146,600 2.94            1/11/2012 2.90            -8,190.16 424,252.26

1/12/2012 143,900 2.94            13/1/2012 2.92            -5,169.01 419,083.25

17/1/2012 142,100 2.94            20/1/2012 2.98            3,398.84 422,482.08

23/1/2012 139,500 3.02            24/1/2012 3.00            -5,071.60 417,410.48

2/1/2012 137,800 3.02            2/6/2012 2.98            -7,758.42 409,652.06

2/7/2012 136,100 3.00            13/2/2012 3.08            8,640.39 418,292.45

15/2/2012 135,400 3.08            16/2/2012 3.06            -4,966.68 413,325.77

20/2/2012 133,800 3.08            22/2/2012 3.08            -2,239.15 411,086.62

27/2/2012 129,700 3.16            3/1/2012 3.14            -4,813.98 406,272.65

3/5/2012 128,200 3.16            3/8/2012 3.08            -12,429.73 393,842.92

13/3/2012 128,300 3.06            15/3/2012 3.02            -7,251.44 386,591.48

19/3/2012 126,800 3.04            21/3/2012 3.00            -7,152.88 379,438.60

27/3/2012 125,200 3.02            28/3/2012 3.00            -4,551.71 374,886.89
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/2/2012 124,600 3.00            4/4/2012 3.02            454.31 375,341.20

4/12/2012 124,700 3.00            27/4/2012 3.20            22,840.63 398,181.82

30/4/2012 112,100 3.54            5/3/2012 3.32            -26,752.21 371,429.61

5/8/2012 111,500 3.32            5/10/2012 3.38            4,660.75 376,090.36

17/5/2012 121,700 3.08            21/5/2012 3.06            -4,464.15 371,626.21

23/5/2012 121,900 3.04            28/5/2012 3.06            417.97 372,044.18

29/5/2012 118,100 3.14            31/5/2012 3.08            -9,081.96 362,962.23

6/6/2012 119,000 3.04            6/8/2012 3.02            -4,339.24 358,622.98

6/11/2012 116,800 3.06            18/6/2012 3.08            387.79 359,010.77

19/6/2012 115,400 3.10            21/6/2012 3.08            -4,245.59 354,765.18

25/6/2012 110,500 3.20            26/6/2012 3.14            -8,533.54 346,231.64

7/5/2012 110,600 3.12            7/10/2012 3.18            4,743.31 350,974.96

7/11/2012 107,300 3.26            7/12/2012 3.22            -6,181.13 344,793.83

17/7/2012 104,100 3.30            19/7/2012 3.28            -3,942.99 340,850.84

24/7/2012 104,900 3.24            25/7/2012 3.22            -3,939.09 336,911.75

30/7/2012 104,300 3.22            31/7/2012 3.20            -3,905.23 333,006.52

8/1/2012 103,700 3.20            8/9/2012 3.20            -1,803.04 331,203.48

15/8/2012 103,200 3.20            17/8/2012 3.18            -3,852.82 327,350.66

22/8/2012 103,900 3.14            27/8/2012 3.14            -1,772.64 325,578.01

9/3/2012 103,400 3.14            9/10/2012 3.24            8,548.23 334,126.24

9/12/2012 102,800 3.24            13/9/2012 3.22            -3,860.23 330,266.01

14/9/2012 99,200 3.32            19/9/2012 3.64            29,869.61 360,135.61

21/9/2012 94,000 3.82            25/9/2012 3.84            -76.08 360,059.54

27/9/2012 92,000 3.90            28/9/2012 3.86            -5,619.68 354,439.86

10/2/2012 85,300 4.14            10/4/2012 4.20            3,185.53 357,625.38

15/10/2012 89,100 4.00            18/10/2012 3.92            -9,045.42 348,579.97

25/10/2012 93,400 3.72            26/10/2012 3.64            -9,339.86 339,240.11

30/10/2012 91,900 3.68            11/9/2012 3.74            3,661.70 342,901.81

16/11/2012 91,400 3.74            20/11/2012 3.76            -34.24 342,867.56

21/11/2012 89,500 3.82            22/11/2012 3.90            5,283.20 348,150.77
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/11/2012 88,500 3.92            30/11/2012 4.04            8,706.62 356,857.38

12/3/2012 87,200 4.08            12/6/2012 4.22            10,242.25 367,099.63

12/12/2012 91,000 4.02            13/12/2012 4.02            -1,987.67 365,111.96

19/12/2012 92,800 3.92            24/12/2012 3.92            -1,976.56 363,135.40

27/12/2012 91,900 3.94            28/12/2012 3.94            -1,967.38 361,168.02

-638,831.98

ตารางท่ี 68 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 1,173,200 0.85            12/1/2010 0.83            -28,819.59 971,180.41

20/1/2010 1,166,800 0.83            21/1/2010 0.81            -28,535.58 942,644.83

25/1/2010 1,175,000 0.80            26/1/2010 0.79            -16,826.02 925,818.81

28/1/2010 1,199,000 0.77            5/2/2010 0.78            6,941.59 932,760.41

11/2/2010 1,208,000 0.77            15/2/2010 0.75            -29,149.36 903,611.05

17/2/2010 1,185,600 0.76            19/2/2010 0.75            -16,720.14 886,890.91

23/2/2010 1,163,700 0.76            25/2/2010 0.77            6,800.45 893,691.36

3/3/2010 1,157,400 0.77            4/3/2010 0.76            -16,385.33 877,306.04

12/3/2010 1,215,100 0.72            18/3/2010 0.78            67,957.39 945,263.43

25/3/2010 1,208,500 0.78            26/3/2010 0.78            -5,121.74 940,141.69

2/4/2010 1,186,700 0.79            5/4/2010 0.79            -5,093.83 935,047.86

20/4/2010 1,243,300 0.75            28/4/2010 0.75            -5,066.57 929,981.29

29/4/2010 1,220,200 0.76            11/5/2010 0.76            -5,038.73 924,942.56

18/5/2010 1,197,900 0.77            24/5/2010 0.75            -28,905.64 896,036.92

26/5/2010 1,207,500 0.74            2/6/2010 0.74            -4,855.07 891,181.85

3/6/2010 1,169,300 0.76            8/6/2010 0.76            -4,828.54 886,353.31

10/6/2010 1,133,200 0.78            15/6/2010 0.78            -4,802.61 881,550.69

16/6/2010 1,112,800 0.79            18/6/2010 0.78            -15,874.85 865,675.84

28/6/2010 1,106,700 0.78            29/6/2010 0.77            -15,727.70 849,948.14

30/6/2010 1,072,900 0.79            8/7/2010 0.79            -4,605.35 845,342.79
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/7/2010 1,067,100 0.79            13/7/2010 0.78            -15,222.91 830,119.88

14/7/2010 1,047,800 0.79            19/7/2010 0.88            89,552.13 919,672.01

21/7/2010 1,054,100 0.87            23/7/2010 0.85            -26,008.45 893,663.56

2/8/2010 1,024,300 0.87            4/8/2010 0.87            -4,841.98 888,821.58

9/8/2010 933,000 0.95            10/8/2010 0.90            -51,341.16 837,480.42

18/8/2010 1,031,000 0.81            20/8/2010 0.80            -14,819.96 822,660.46

24/8/2010 1,012,800 0.81            30/8/2010 0.80            -14,558.34 808,102.12

1/9/2010 982,700 0.82            6/9/2010 0.84            15,223.07 823,325.18

9/9/2010 965,900 0.85            10/9/2010 0.84            -14,094.11 809,231.07

13/9/2010 949,400 0.85            14/9/2010 0.83            -23,321.95 785,909.12

17/9/2010 933,000 0.84            22/9/2010 0.84            -4,258.31 781,650.80

27/9/2010 927,900 0.84            29/9/2010 0.83            -13,489.21 768,161.59

5/10/2010 911,900 0.84            7/10/2010 0.82            -22,351.22 745,810.37

8/10/2010 896,000 0.83            18/10/2010 0.86            22,767.34 768,577.71

2/11/2010 891,200 0.86            3/11/2010 0.85            -13,052.54 755,525.17

8/11/2010 818,900 0.92            10/11/2010 0.92            -4,093.50 751,431.67

11/11/2010 814,500 0.92            12/11/2010 0.99            52,790.98 804,222.64

15/11/2010 794,000 1.01            16/11/2010 0.92            -75,626.15 728,596.49

18/11/2010 772,900 0.94            23/11/2010 0.97            19,177.42 747,773.92

26/11/2010 793,300 0.94            30/11/2010 0.94            -4,051.74 743,722.17

2/12/2010 764,600 0.97            3/12/2010 0.94            -26,906.43 716,815.74

7/12/2010 744,600 0.96            14/12/2010 1.02            40,672.57 757,488.31

22/12/2010 755,400 1.00            23/12/2010 0.99            -11,638.23 745,850.08

24/12/2010 743,700 1.00            29/12/2010 1.00            -4,040.86 741,809.22

5/1/2011 732,400 1.01            7/1/2011 1.00            -11,323.67 730,485.55

12/1/2011 728,400 1.00            14/1/2011 0.99            -11,222.25 719,263.30

26/1/2011 771,200 0.93            31/1/2011 0.90            -26,971.08 692,292.22

2/2/2011 758,600 0.91            10/2/2011 0.91            -3,750.86 688,541.37

14/2/2011 746,300 0.92            16/2/2011 0.93            3,712.44 692,253.81

17/2/2011 734,400 0.94            23/2/2011 0.98            25,546.51 717,800.32
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/2/2011 778,000 0.92            2/3/2011 0.91            -11,648.24 706,152.07

3/3/2011 765,400 0.92            10/3/2011 0.94            11,440.98 717,593.06

17/3/2011 761,200 0.94            18/3/2011 0.94            -3,887.79 713,705.26

21/3/2011 741,300 0.96            23/3/2011 0.97            3,526.46 717,231.72

24/3/2011 715,200 1.00            25/3/2011 0.99            -11,018.88 706,212.84

29/3/2011 683,700 1.03            31/3/2011 1.29            173,460.18 879,673.03

5/4/2011 654,600 1.34            7/4/2011 1.33            -11,294.52 868,378.50

8/4/2011 589,100 1.47            20/4/2011 1.93            265,555.86 1,133,934.36

27/4/2011 598,300 1.89            28/4/2011 1.81            -53,880.05 1,080,054.32

4/5/2011 611,900 1.76            12/5/2011 2.02            152,816.89 1,232,871.21

20/5/2011 617,800 1.99            23/5/2011 1.94            -37,487.38 1,195,383.82

24/5/2011 584,300 2.04            25/5/2011 1.98            -41,440.75 1,153,943.07

27/5/2011 581,100 1.98            1/6/2011 2.12            74,884.76 1,228,827.83

14/6/2011 641,500 1.91            16/6/2011 1.89            -19,453.11 1,209,374.72

21/6/2011 644,900 1.87            22/6/2011 1.85            -19,416.05 1,189,958.67

24/6/2011 659,200 1.80            27/6/2011 1.74            -45,893.32 1,144,065.35

29/6/2011 648,200 1.76            6/7/2011 1.81            26,124.64 1,170,189.98

8/7/2011 630,700 1.85            11/7/2011 1.83            -18,919.99 1,151,269.99

12/7/2011 617,200 1.86            14/7/2011 2.06            116,872.23 1,268,142.22

18/7/2011 574,800 2.20            20/7/2011 2.42            119,246.79 1,387,389.02

22/7/2011 557,800 2.48            27/7/2011 3.20            393,025.33 1,780,414.35

3/8/2011 565,400 3.14            4/8/2011 2.98            -99,868.33 1,680,546.01

10/8/2011 607,200 2.76            19/8/2011 2.94            99,897.85 1,780,443.86

26/8/2011 721,700 2.46            2/9/2011 2.62            105,516.65 1,885,960.51

6/9/2011 728,900 2.58            8/9/2011 2.62            18,860.05 1,904,820.56

13/9/2011 818,700 2.32            16/9/2011 2.26            -59,310.83 1,845,509.73

21/9/2011 821,600 2.24            22/9/2011 1.82            -354,148.59 1,491,361.15

26/9/2011 998,100 1.49            30/9/2011 1.62            121,325.44 1,612,686.59

5/10/2011 1,157,000 1.39            13/10/2011 1.59            222,042.75 1,834,729.34

14/10/2011 1,102,200 1.66            18/10/2011 1.61            -64,903.92 1,769,825.42
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25/10/2011 1,146,000 1.54            26/10/2011 1.52            -32,447.88 1,737,377.54

27/10/2011 1,089,600 1.59            1/11/2011 1.57            -31,146.98 1,706,230.56

2/11/2011 1,050,300 1.62            4/11/2011 1.65            22,179.76 1,728,410.32

8/11/2011 973,800 1.77            9/11/2011 1.76            -19,077.20 1,709,333.11

10/11/2011 906,700 1.88            14/11/2011 2.00            99,251.10 1,808,584.21

16/11/2011 915,500 1.97            18/11/2011 1.94            -37,190.97 1,771,393.24

28/11/2011 924,800 1.91            6/12/2011 1.93            8,849.03 1,780,242.27

7/12/2011 845,400 2.10            8/12/2011 2.04            -60,234.55 1,720,007.72

16/12/2011 870,600 1.97            19/12/2011 1.94            -35,366.96 1,684,640.76

21/12/2011 852,700 1.97            26/12/2011 1.95            -26,135.61 1,658,505.15

29/12/2011 879,700 1.88            11/1/2012 1.96            61,201.69 1,719,706.84

17/1/2012 874,900 1.96            18/1/2012 1.95            -18,042.92 1,701,663.93

19/1/2012 857,000 1.98            24/1/2012 1.99            -672.75 1,700,991.18

27/1/2012 852,400 1.99            6/2/2012 2.04            33,289.34 1,734,280.52

15/2/2012 856,100 2.02            20/2/2012 1.99            -35,010.50 1,699,270.02

21/2/2012 822,600 2.06            22/2/2012 2.00            -58,431.27 1,640,838.75

24/2/2012 810,000 2.02            27/2/2012 1.99            -33,125.22 1,607,713.52

29/2/2012 801,600 2.00            2/3/2012 2.00            -8,710.92 1,599,002.60

5/3/2012 789,400 2.02            9/3/2012 2.02            -8,664.13 1,590,338.47

14/3/2012 785,100 2.02            22/3/2012 2.12            69,683.05 1,660,021.52

26/3/2012 773,500 2.14            2/4/2012 2.70            423,007.34 2,083,028.87

11/4/2012 798,900 2.60            17/4/2012 2.58            -27,221.32 2,055,807.55

18/4/2012 702,100 2.92            20/4/2012 2.84            -67,157.06 1,988,650.49

25/4/2012 693,400 2.86            27/4/2012 2.86            -10,775.22 1,977,875.26

8/5/2012 764,500 2.58            9/5/2012 2.44            -117,460.71 1,860,414.56

10/5/2012 736,200 2.52            14/5/2012 2.58            33,973.55 1,894,388.11

23/5/2012 908,200 2.08            31/5/2012 2.32            207,120.83 2,101,508.94

8/6/2012 1,017,300 2.06            13/6/2012 2.14            69,779.73 2,171,288.67

15/6/2012 1,021,300 2.12            20/6/2012 2.22            90,092.51 2,261,381.19

28/6/2012 1,015,800 2.22            4/7/2012 2.28            48,532.10 2,309,913.28
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16/7/2012 1,028,300 2.24            19/7/2012 2.40            151,572.50 2,461,485.78

27/7/2012 1,126,000 2.18            8/8/2012 2.24            54,041.87 2,515,527.65

23/8/2012 1,161,300 2.16            27/8/2012 2.10            -83,120.95 2,432,406.71

3/9/2012 1,166,200 2.08            6/9/2012 2.18            103,128.12 2,535,534.83

12/9/2012 1,170,600 2.16            14/9/2012 2.16            -13,738.48 2,521,796.35

17/9/2012 1,112,700 2.26            18/9/2012 2.22            -58,052.47 2,463,743.87

19/9/2012 1,049,900 2.34            20/9/2012 2.30            -55,232.40 2,408,511.47

21/9/2012 1,017,700 2.36            25/9/2012 2.36            -13,049.93 2,395,461.54

2/10/2012 1,057,000 2.26            5/10/2012 2.26            -12,979.56 2,382,481.98

10/10/2012 1,079,900 2.20            16/10/2012 2.18            -34,448.93 2,348,033.05

17/10/2012 1,045,300 2.24            18/10/2012 2.20            -54,422.45 2,293,610.60

19/10/2012 1,030,300 2.22            24/10/2012 2.18            -53,529.53 2,240,081.08

25/10/2012 971,200 2.30            26/10/2012 2.20            -108,997.25 2,131,083.83

30/10/2012 957,300 2.22            8/11/2012 2.20            -30,642.01 2,100,441.82

13/11/2012 997,400 2.10            14/11/2012 2.08            -31,275.24 2,069,166.58

15/11/2012 1,011,500 2.04            21/11/2012 2.06            8,964.16 2,078,130.74

23/11/2012 996,300 2.08            28/11/2012 2.08            -11,259.78 2,066,870.96

29/11/2012 963,100 2.14            30/11/2012 2.12            -30,409.02 2,036,461.94

14/12/2012 931,500 2.18            18/12/2012 2.18            -11,033.56 2,025,428.38

19/12/2012 926,500 2.18            20/12/2012 2.16            -29,454.77 1,995,973.60

26/12/2012 930,100 2.14            28/12/2012 2.12            -29,367.07 1,966,606.53

966,606.53

ตารางท่ี 69 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/5/2010 48,800 20.40          1/12/2010 21.40          43,260.34 1,043,260.34

22/1/2010 53,600 19.40          26/1/2010 19.30          -10,995.59 1,032,264.75

2/1/2010 56,200 18.30          2/5/2010 18.40          16.87 1,032,281.62

2/8/2010 55,600 18.50          2/9/2010 18.30          -16,679.11 1,015,602.51
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16/2/2010 56,500 17.90          18/2/2010 17.30          -39,304.45 976,298.06

22/2/2010 56,200 17.30          23/2/2010 17.00          -22,097.64 954,200.43

3/2/2010 59,400 16.00          3/4/2010 14.80          -76,253.29 877,947.14

3/8/2010 60,800 14.40          3/10/2010 14.30          -10,820.84 867,126.30

3/11/2010 59,200 14.60          16/3/2010 14.90          13,016.24 880,142.55

17/3/2010 56,900 15.40          22/3/2010 15.90          23,612.77 903,755.32

23/3/2010 55,900 16.10          24/3/2010 16.00          -10,465.11 893,290.21

4/2/2010 55,300 16.10          4/8/2010 15.60          -32,413.61 860,876.60

20/4/2010 58,800 14.60          22/4/2010 14.50          -10,528.79 850,347.82

23/4/2010 58,400 14.50          28/4/2010 14.60          1,223.32 851,571.14

30/4/2010 57,700 14.70          5/6/2010 14.80          1,145.96 852,717.10

5/10/2010 56,300 15.10          13/5/2010 14.60          -32,693.85 820,023.25

17/5/2010 54,500 15.00          19/5/2010 14.50          -31,618.96 788,404.29

27/5/2010 55,300 14.20          6/3/2010 14.40          6,763.74 795,168.03

6/4/2010 53,500 14.80          6/7/2010 14.50          -20,309.28 774,858.75

6/10/2010 53,200 14.50          6/11/2010 14.20          -20,108.68 754,750.07

16/6/2010 51,900 14.50          22/6/2010 18.20          187,427.37 942,177.44

 29/6/2010 52,400 17.90          30/6/2010 17.10          -46,904.23 895,273.21

7/7/2010 52,200 17.10          7/8/2010 16.60          -30,880.20 864,393.01

13/7/2010 51,900 16.60          16/7/2010 16.50          -9,857.26 854,535.75

20/7/2010 54,600 15.60          28/7/2010 15.90          11,708.18 866,243.93

29/7/2010 53,900 16.00          30/7/2010 15.80          -15,436.98 850,806.95

8/3/2010 53,300 15.90          8/4/2010 15.90          -4,604.69 846,202.26

8/6/2010 53,000 15.90          8/10/2010 15.90          -4,578.78 841,623.48

18/8/2010 52,400 16.00          24/8/2010 15.90          -9,781.40 831,842.08

25/8/2010 52,100 15.90          27/8/2010 15.80          -9,697.09 822,145.00

9/1/2010 51,800 15.80          9/6/2010 16.60          36,882.19 859,027.18

13/9/2010 50,900 16.80          14/9/2010 16.40          -24,951.80 834,075.39

16/9/2010 51,000 16.30          20/9/2010 16.20          -9,603.19 824,472.19

21/9/2010 50,100 16.40          28/9/2010 16.40          -4,464.35 820,007.85
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29/9/2010 49,200 16.60          30/9/2010 16.50          -9,344.45 810,663.39

10/5/2010 49,200 16.40          10/7/2010 16.20          -14,197.83 796,465.56

10/11/2010 49,300 16.10          10/12/2010 16.00          -9,229.51 787,236.05

14/10/2010 48,700 16.10          27/10/2010 16.00          -9,117.19 778,118.86

11/4/2010 46,100 16.80          11/10/2010 16.60          -13,403.44 764,715.42

17/11/2010 47,000 16.20          24/11/2010 16.10          -8,824.46 755,890.96

29/11/2010 46,200 16.30          30/11/2010 16.10          -13,307.00 742,583.95

12/2/2010 45,700 16.20          12/3/2010 16.10          -8,580.38 734,003.57

12/7/2010 45,100 16.20          12/8/2010 16.00          -12,965.67 721,037.90

12/9/2010 44,900 16.00          15/12/2010 16.00          -3,903.40 717,134.51

17/12/2010 44,600 16.00          20/12/2010 15.80          -12,773.46 704,361.05

22/12/2010 44,400 15.80          28/12/2010 15.60          -12,667.93 691,693.12

29/12/2010 43,100 16.00          1/5/2011 16.10          551.56 692,244.68

1/6/2011 42,000 16.40          1/7/2011 16.50          446.20 692,690.88

1/11/2011 41,800 16.50          1/12/2011 16.30          -12,085.09 680,605.78

13/1/2011 40,600 16.70          14/1/2011 16.50          -11,782.27 668,823.51

21/1/2011 42,200 15.80          25/1/2011 14.60          -54,127.35 614,696.16

26/1/2011 40,800 15.00          28/1/2011 14.80          -11,463.45 603,232.71

2/2/2011 40,100 15.00          2/3/2011 14.80          -11,266.77 591,965.94

2/4/2011 39,000 15.10          2/10/2011 14.70          -18,758.03 573,207.90

14/2/2011 38,300 14.90          15/2/2011 14.90          -3,100.71 570,107.19

25/2/2011 37,900 15.00          28/2/2011 14.70          -14,428.51 555,678.68

3/2/2011 38,200 14.50          3/3/2011 14.40          -6,819.37 548,859.31

3/4/2011 37,400 14.60          3/9/2011 14.50          -6,696.88 542,162.43

3/11/2011 37,200 14.50          16/3/2011 14.90          11,909.39 554,071.81

17/3/2011 36,500 15.10          21/3/2011 15.00          -6,634.89 547,436.92

24/3/2011 35,900 15.20          25/3/2011 14.90          -13,706.12 533,730.80

30/3/2011 35,400 15.00          4/1/2011 14.90          -6,415.70 527,315.11

4/4/2011 35,000 15.00          19/4/2011 18.70          126,301.02 653,616.13

20/4/2011 34,100 19.10          21/4/2011 18.70          -17,142.38 636,473.75
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28/4/2011 34,800 18.20          29/4/2011 18.10          -6,912.03 629,561.72

5/9/2011 36,500 17.20          5/12/2011 17.00          -10,691.60 618,870.12

19/5/2011 37,800 16.30          23/5/2011 16.30          -3,347.77 615,522.35

27/5/2011 37,600 16.30          31/5/2011 16.40          419.88 615,942.23

6/1/2011 37,000 16.60          6/2/2011 16.40          -10,717.44 605,224.80

6/8/2011 37,700 16.00          13/6/2011 15.30          -29,596.87 575,627.93

15/6/2011 37,000 15.50          16/6/2011 15.30          -10,496.29 565,131.63

17/6/2011 36,100 15.60          22/6/2011 15.30          -13,860.94 551,270.70

27/6/2011 36,400 15.10          7/6/2011 15.60          15,164.87 566,435.56

7/8/2011 35,900 15.70          7/12/2011 15.60          -6,642.86 559,792.71

18/7/2011 36,200 15.40          21/7/2011 15.40          -3,029.05 556,763.66

25/7/2011 35,800 15.50          26/7/2011 15.40          -6,585.45 550,178.21

28/7/2011 35,300 15.50          8/1/2011 15.30          -10,014.03 540,164.18

8/2/2011 34,900 15.40          8/3/2011 15.00          -16,842.92 523,321.25

8/9/2011 36,700 14.20          8/11/2011 13.90          -13,812.14 509,509.11

17/8/2011 36,800 13.80          24/8/2011 13.50          -13,769.80 495,739.32

26/8/2011 37,100 13.30          31/8/2011 13.00          -13,781.26 481,958.06

9/5/2011 36,100 13.30          9/6/2011 13.00          -13,409.80 468,548.26

9/8/2011 35,300 13.20          13/9/2011 12.90          -13,093.45 455,454.81

16/9/2011 35,700 12.70          20/9/2011 12.20          -20,265.73 435,189.08

22/9/2011 35,200 12.30          28/9/2011 9.95            -84,851.19 350,337.89

10/6/2011 39,400 8.85            10/12/2011 8.85            -1,894.59 348,443.30

13/10/2011 37,700 9.20            17/10/2011 9.40            5,635.29 354,078.59

19/10/2011 37,700 9.35            26/10/2011 9.30            -3,795.23 350,283.36

28/10/2011 35,600 9.80            31/10/2011 9.30            -19,648.01 330,635.35

11/1/2011 33,900 9.70            11/3/2011 9.35            -13,619.95 317,015.40

11/8/2011 33,600 9.40            11/10/2011 9.30            -5,067.12 311,948.29

11/11/2011 33,000 9.40            15/11/2011 9.35            -3,331.05 308,617.24

17/11/2011 32,000 9.60            22/11/2011 9.30            -11,243.48 297,373.76

24/11/2011 31,200 9.50            30/11/2011 9.70            4,612.83 301,986.59
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12/2/2011 30,400 9.90            12/7/2011 9.80            -4,667.12 297,319.47

12/8/2011 23,300 12.70          12/9/2011 14.70          44,867.53 342,187.00

19/12/2011 23,600 14.40          20/12/2011 14.10          -8,907.57 333,279.43

27/12/2011 24,900 13.30          29/12/2011 13.10          -6,766.08 326,513.36

30/12/2011 24,800 13.10          1/10/2012 13.80          15,548.34 342,061.70

18/1/2012 24,100 14.10          23/1/2012 14.70          12,574.98 354,636.67

2/2/2012 24,500 14.40          2/6/2012 14.10          -9,247.26 345,389.41

2/7/2012 24,200 14.20          2/10/2012 13.80          -11,521.26 333,868.15

15/2/2012 23,900 13.90          21/2/2012 13.80          -4,188.66 329,679.49

23/2/2012 23,400 14.00          24/2/2012 13.80          -6,447.48 323,232.01

29/2/2012 23,500 13.70          3/1/2012 13.60          -4,093.02 319,138.99

13/3/2012 24,100 13.20          19/3/2012 13.50          5,482.17 324,621.16

27/3/2012 24,500 13.20          29/3/2012 13.10          -4,200.63 320,420.53

4/2/2012 24,200 13.20          4/4/2012 13.00          -6,562.72 313,857.82

4/11/2012 24,600 12.70          23/4/2012 12.90          3,209.32 317,067.13

24/4/2012 23,700 13.30          26/4/2012 13.60          5,378.30 322,445.43

5/8/2012 24,900 12.90          5/9/2012 12.70          -6,711.96 315,733.47

14/5/2012 25,300 12.40          16/5/2012 11.90          -14,320.75 301,412.73

17/5/2012 25,900 11.60          21/5/2012 11.40          -6,798.57 294,614.15

25/5/2012 25,700 11.40          31/5/2012 11.20          -6,718.15 287,896.01

6/6/2012 26,100 11.00          6/8/2012 10.90          -4,162.96 283,733.04

6/11/2012 25,200 11.20          13/6/2012 11.10          -4,046.80 279,686.25

14/6/2012 24,900 11.20          20/6/2012 10.90          -8,965.30 270,720.94

25/6/2012 24,300 11.10          27/6/2012 11.00          -3,889.07 266,831.88

28/6/2012 23,900 11.10          7/4/2012 10.90          -6,208.66 260,623.22

7/5/2012 23,600 11.00          7/9/2012 11.00          -1,410.53 259,212.69

23/7/2012 22,400 11.50          24/7/2012 11.30          -5,867.68 253,345.02

30/7/2012 25,000 10.10          8/3/2012 10.20          1,121.36 254,466.38

8/7/2012 20,400 12.40          8/9/2012 13.20          14,901.90 269,368.28

17/8/2012 21,600 12.40          20/8/2012 12.30          -3,609.52 265,758.76
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24/8/2012 21,900 12.10          28/8/2012 11.90          -5,808.10 259,950.66

31/8/2012 21,900 11.80          9/4/2012 11.80          -1,404.11 258,546.55

9/6/2012 21,800 11.80          13/9/2012 12.00          2,950.63 261,497.18

18/9/2012 21,700 12.00          20/9/2012 11.90          -3,579.07 257,918.11

25/9/2012 21,400 12.00          26/9/2012 11.60          -9,932.41 247,985.70

10/1/2012 20,900 11.80          10/2/2012 11.50          -7,593.23 240,392.47

10/3/2012 20,100 11.90          10/4/2012 12.70          14,737.36 255,129.83

10/11/2012 20,800 12.20          15/10/2012 12.30          695.64 255,825.47

18/10/2012 20,900 12.20          19/10/2012 12.10          -3,469.83 252,355.64

22/10/2012 20,600 12.20          24/10/2012 12.00          -5,474.52 246,881.12

26/10/2012 20,600 11.90          29/10/2012 11.80          -3,386.45 243,494.67

30/10/2012 20,700 11.70          11/5/2012 11.80          748.53 244,243.21

11/8/2012 20,600 11.80          11/3/2012 11.70          -3,375.25 240,867.95

14/11/2012 20,800 11.50          15/11/2012 11.40          -3,374.12 237,493.83

16/11/2012 20,400 11.60          20/11/2012 11.50          -3,320.32 234,173.51

26/11/2012 20,100 11.60          28/11/2012 11.60          -1,266.87 232,906.65

30/11/2012 19,500 11.90          12/4/2012 11.90          -1,260.83 231,645.81

12/6/2012 19,200 12.00          12/7/2012 11.90          -3,166.73 228,479.08

12/12/2012 19,100 11.90          14/12/2012 11.80          -3,139.86 225,339.22

17/12/2012 18,500 12.10          19/12/2012 11.80          -6,751.43 218,587.79

20/12/2012 18,300 11.90          21/12/2012 11.70          -4,833.45 213,754.33

24/12/2012 17,700 12.00          27/12/2012 11.90          -2,919.33 210,835.00

-789,165.00

ตารางท่ี 70 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 656,000 1.52            6/1/2010 1.53            1,124.64 1,001,124.64

11/1/2010 489,300 2.04            13/1/2010 3.14            531,366.71 1,532,491.35

15/1/2010 486,700 3.14            18/1/2010 3.06            -47,135.47 1,485,355.88
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/1/2010 644,000 2.30            5/2/2010 2.68            236,017.33 1,721,373.21

9/2/2010 493,200 3.48            10/2/2010 3.30            -97,864.17 1,623,509.05

15/2/2010 449,700 3.60            18/2/2010 3.54            -35,706.16 1,587,802.89

5/3/2010 479,800 3.30            8/3/2010 3.12            -94,735.99 1,493,066.90

10/3/2010 451,100 3.30            11/3/2010 3.20            -53,077.74 1,439,989.15

16/3/2010 448,700 3.20            22/3/2010 3.44            99,598.36 1,539,587.51

25/3/2010 408,300 3.76            26/3/2010 3.52            -106,071.36 1,433,516.15

30/3/2010 401,500 3.56            31/3/2010 3.30            -111,877.02 1,321,639.13

2/4/2010 374,400 3.52            7/4/2010 3.50            -14,628.66 1,307,010.47

19/4/2010 423,100 3.08            22/4/2010 3.16            26,676.85 1,333,687.32

23/4/2010 418,200 3.18            28/4/2010 3.20            1,115.80 1,334,803.12

29/4/2010 386,900 3.44            30/4/2010 3.38            -30,383.49 1,304,419.63

15/5/2010 389,400 3.34            17/5/2010 3.30            -22,601.07 1,281,818.56

19/5/2010 389,700 3.28            24/5/2010 3.24            -22,491.44 1,259,327.12

27/5/2010 392,400 3.20            1/6/2010 3.20            -6,822.69 1,252,504.43

2/6/2010 383,100 3.26            4/6/2010 3.38            39,063.14 1,291,567.58

11/6/2010 383,300 3.36            15/6/2010 3.36            -6,997.69 1,284,569.89

16/6/2010 379,000 3.38            18/6/2010 3.44            15,718.80 1,300,288.69

23/6/2010 366,300 3.54            24/6/2010 3.46            -36,271.19 1,264,017.50

28/6/2010 356,000 3.54            29/6/2010 3.46            -35,251.28 1,228,766.22

5/7/2010 644,200 3.56            6/7/2010 3.52            -38,159.91 1,190,606.31

13/7/2010 337,300 3.52            16/7/2010 3.50            -13,179.08 1,177,427.23

21/7/2010 335,400 3.50            28/7/2010 3.46            -19,758.45 1,157,668.78

29/7/2010 331,700 3.48            3/8/2010 3.50            344.32 1,158,013.11

11/8/2010 333,700 3.46            16/8/2010 3.42            -19,585.78 1,138,427.33

17/8/2010 335,800 3.38            19/8/2010 3.30            -32,959.14 1,105,468.19

20/8/2010 326,100 3.38            23/8/2010 3.32            -25,502.52 1,079,965.67

25/8/2010 326,300 3.30            31/8/2010 3.28            -12,359.24 1,067,606.43

2/9/2010 324,500 3.28            6/9/2010 3.10            -64,036.91 1,003,569.52

9/9/2010 322,800 3.10            14/9/2010 3.08            -11,875.88 991,693.64
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/9/2010 319,000 3.10            20/9/2010 3.20            26,441.52 1,018,135.16

23/9/2010 317,200 3.20            27/9/2010 3.18            -11,842.21 1,006,292.95

30/9/2010 313,600 3.20            1/10/2010 3.12            -30,473.48 975,819.47

5/10/2010 311,900 3.12            8/10/2010 3.12            -5,287.45 970,532.02

11/10/2010 306,200 3.16            13/10/2010 3.14            -11,364.99 959,167.03

15/10/2010 289,900 3.20            19/10/2010 3.22            741.98 959,909.01

20/10/2010 293,600 3.26            26/10/2010 3.24            -11,056.85 948,852.16

1/11/2010 290,200 3.26            4/11/2010 3.28            648.14 949,500.29

11/11/2010 264,400 3.58            15/11/2010 3.72            31,773.93 981,274.22

18/11/2010 267,300 3.66            22/11/2010 3.50            -47,969.25 933,304.98

25/11/2010 261,400 3.56            29/11/2010 3.48            -25,912.35 907,392.63

1/12/2010 257,000 3.52            2/12/2010 3.44            -25,420.33 881,972.30

7/12/2010 254,200 3.46            8/12/2010 3.36            -30,130.90 851,841.39

9/12/2010 245,500 3.46            14/12/2010 3.44            -9,512.21 842,329.18

15/12/2010 225,800 3.72            16/12/2010 3.60            -31,587.49 810,741.69

22/12/2010 225,800 3.58            27/12/2010 3.62            4,615.63 815,357.32

28/12/2010 223,300 3.64            30/12/2010 3.72            13,399.83 828,757.15

11/1/2011 229,500 3.60            17/1/2011 3.56            -13,644.57 815,112.58

18/1/2011 228,300 3.56            20/1/2011 3.50            -18,077.39 797,035.19

21/1/2010 231,000 3.44            24/1/2011 3.28            -41,178.78 755,856.41

26/1/2010 229,800 3.28            28/1/2011 3.28            -4,095.44 751,760.97

2/2/2011 228,500 3.28            7/2/2011 3.28            -4,072.27 747,688.71

21/2/2011 231,500 3.22            24/2/2011 3.16            -17,903.11 729,785.60

28/2/2011 236,200 3.08            1/3/2011 3.06            -8,664.18 721,121.41

3/3/2011 230,400 3.12            7/3/2011 3.10            -8,501.51 712,619.91

8/3/2011 229,200 3.10            9/3/2011 3.08            -8,432.32 704,187.59

10/3/2011 226,500 3.10            11/3/2011 3.08            -8,332.99 695,854.60

14/3/2011 223,800 3.10            17/3/2011 3.76            143,543.26 839,397.86

30/3/2011 240,500 3.48            31/3/2011 3.46            -9,344.61 830,053.24

4/4/2011 237,800 3.48            8/4/2011 3.50            246.85 830,300.09
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/4/2011 240,700 3.44            25/4/2011 3.40            -14,101.19 816,198.90

27/4/2011 237,900 3.42            28/4/2011 3.36            -18,656.58 797,542.32

4/5/2011 241,000 3.30            6/5/2011 3.20            -28,356.76 769,185.56

9/5/2011 222,900 3.44            12/5/2011 3.38            -17,504.47 751,681.09

15/5/2011 208,200 3.60            19/5/2011 3.58            -8,225.35 743,455.74

25/5/2011 203,600 3.64            31/5/2011 5.15            302,586.85 1,046,042.59

2/6/2011 193,100 5.40            8/6/2011 5.70            52,109.35 1,098,151.94

10/6/2011 182,500 6.00            13/6/2011 5.95            -15,050.23 1,083,101.71

17/6/2011 172,800 6.25            20/6/2011 5.85            -74,803.24 1,008,298.47

22/6/2011 164,800 6.10            23/6/2011 5.95            -30,116.02 978,182.45

24/6/2011 159,900 6.10            27/6/2011 6.00            -21,246.97 956,935.48

7/7/2011 159,000 6.00            8/7/2011 5.85            -28,969.72 927,965.76

13/7/2011 246,700 3.75            14/7/2011 5.70            474,751.52 1,402,717.28

21/7/2011 225,600 6.20            25/7/2011 6.20            -7,599.89 1,395,117.39

27/7/2011 222,600 6.25            28/7/2011 6.15            -29,759.76 1,365,357.63

29/7/2011 216,100 6.30            1/8/2011 6.20            -28,949.47 1,336,408.16

5/8/2011 231,700 5.75            8/8/2011 5.60            -41,900.89 1,294,507.27

10/8/2011 250,600 5.15            18/8/2011 5.40            55,470.04 1,349,977.31

22/8/2011 244,700 5.50            23/8/2011 5.35            -43,919.44 1,306,057.88

29/8/2011 248,000 5.25            9/9/2011 5.20            -19,441.19 1,286,616.68

12/9/2011 233,200 5.50            12/9/2011 5.35            -41,855.38 1,244,761.30

23/9/2011 290,000 4.28            29/9/2011 4.00            -87,726.80 1,157,034.50

30/9/2011 284,100 4.06            3/10/2011 3.78            -85,602.41 1,071,432.09

5/10/2011 287,200 3.72            7/10/2011 3.74            -76.39 1,071,355.70

10/10/2011 249,600 4.28            12/10/2011 4.26            -10,783.15 1,060,572.55

13/10/2011 248,200 4.26            17/10/2011 4.28            -794.25 1,059,778.30

19/10/2011 245,700 4.30            20/10/2011 4.10            -54,749.06 1,005,029.25

25/10/2011 235,200 4.26            1/11/2011 4.24            -10,135.48 994,893.76

2/11/2011 229,600 4.32            4/11/2011 5.05            161,770.35 1,156,664.12

8/11/2011 217,600 5.30            9/11/2011 5.15            -38,818.99 1,117,845.13
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/11/2011 214,300 5.20            15/11/2011 5.10            -27,427.51 1,090,417.62

18/11/2011 209,100 5.20            21/11/2011 5.05            -37,189.01 1,053,228.61

23/11/2011 194,500 5.40            24/11/2011 5.25            -34,803.72 1,018,424.89

7/12/2011 197,200 5.15            9/12/2011 5.10            -15,351.74 1,003,073.16

15/12/2011 207,600 4.96            23/12/2011 4.98            -1,453.92 1,001,619.24

27/12/2011 199,700 5.00            28/12/2011 4.96            -13,391.94 988,227.30

30/12/2011 201,100 4.90            4/1/2012 4.82            -21,399.04 966,828.25

6/1/2012 197,500 4.88            12/1/2012 5.00            18,399.83 985,228.09

18/1/2012 198,000 4.96            19/1/2012 5.05            12,436.24 997,664.33

26/1/2012 198,900 5.00            30/1/2012 5.00            -5,403.58 992,260.75

1/2/2012 197,900 5.00            6/2/2012 4.94            -17,218.65 975,042.10

7/2/2012 195,200 4.98            9/2/2012 4.96            -9,175.40 965,866.70

10/2/2012 192,600 5.00            13/2/2012 4.98            -9,074.12 956,792.59

15/2/2012 188,900 5.05            16/2/2012 4.98            -18,370.85 938,421.73

24/2/2012 188,600 4.96            27/2/2012 4.90            -16,368.49 922,053.24

28/2/2012 178,500 5.15            1/3/2012 5.05            -22,797.10 899,256.15

9/3/2012 179,300 5.00            12/3/2012 4.94            -15,600.32 883,655.83

14/3/2012 177,600 4.96            15/3/2012 4.94            -8,328.81 875,327.02

19/3/2012 175,200 4.98            22/3/2012 4.98            -4,740.67 870,586.34

26/3/2012 160,700 5.40            28/3/2012 5.70            43,365.99 913,952.33

30/3/2012 158,500 5.75            3/4/2012 5.50            -44,470.92 869,481.41

5/4/2012 157,600 5.50            11/4/2012 5.55            3,149.20 872,630.61

17/4/2012 154,000 5.65            23/4/2012 7.05            210,295.62 1,082,926.23

25/4/2012 144,900 7.45            27/4/2012 7.60            15,811.41 1,098,737.64

30/4/2012 135,200 8.10            4/5/2012 11.80          492,951.57 1,591,689.20

15/5/2012 141,700 11.20          27/5/2012 13.80          358,811.36 1,950,500.56

24/5/2012 135,000 14.40          28/5/2012 13.60          -118,273.75 1,832,226.82

31/5/2012 131,400 13.90          1/6/2012 12.70          -167,182.20 1,665,044.61

11/6/2012 132,800 12.50          15/6/2012 12.50          -9,019.54 1,656,025.07

19/6/2012 131,000 12.60          21/6/2012 12.70          4,096.49 1,660,121.56
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/6/2012 134,500 12.30          28/6/2012 12.20          -22,402.87 1,637,718.69

2/7/2012 132,700 12.30          3/7/2012 12.10          -35,337.55 1,602,381.14

6/7/2012 133,100 12.00          11/7/2012 12.00          -8,678.32 1,593,702.82

13/7/2012 135,800 11.70          20/7/2012 11.90          18,454.34 1,612,157.16

24/7/2012 136,200 11.80          26/7/2012 11.50          -49,483.14 1,562,674.02

30/7/2012 134,300 11.60          8/8/2012 12.10          58,505.70 1,621,179.71

16/8/2012 133,600 12.10          17/8/2012 11.90          -35,432.04 1,585,747.67

22/8/2012 126,500 12.50          23/8/2012 12.10          -59,056.30 1,526,691.37

27/8/2012 122,700 12.40          29/8/2012 11.90          -69,452.79 1,457,238.58

31/8/2012 121,100 12.00          3/9/2012 11.90          -19,973.51 1,437,265.07

13/9/2012 121,400 11.80          19/9/2012 11.70          -19,891.07 1,417,374.01

25/9/2012 120,800 11.70          26/9/2012 11.30          -55,870.18 1,361,503.83

1/10/2012 118,000 11.50          2/10/2012 11.30          -30,910.08 1,330,593.75

3/10/2012 105,300 12.60          5/10/2012 12.10          -59,718.17 1,270,875.58

17/10/2012 110,200 11.50          19/10/2012 11.60          4,104.70 1,274,980.28

22/10/2012 109,600 11.60          24/10/2012 11.50          -17,838.57 1,257,141.72

26/10/2012 110,900 11.30          29/10/2012 11.20          -17,869.38 1,239,272.33

31/10/2012 108,400 11.40          9/11/2012 11.40          -6,714.45 1,232,557.88

19/11/2012 113,800 10.80          20/11/2012 10.70          -18,027.50 1,214,530.38

21/11/2012 115,300 10.50          30/11/2012 11.00          50,917.77 1,265,448.15

13/12/2012 117,900 10.70          18/12/2012 10.80          4,903.99 1,270,352.14

19/12/2012 116,200 10.90          20/12/2012 10.80          -18,470.83 1,251,881.31

26/12/2012 115,500 10.80          28/12/2012 10.60          -29,815.91 1,222,065.41

222,065.41

ตารางท่ี 71 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/1/2010 944,600 1.05            15/1/2010 1.05            -5,389.07 994,610.93

4/2/2010 972,400 1.02            25/2/2010 1.00            -24,785.14 969,825.79
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 921,100 1.05            8/3/2010 1.04            -14,441.36 955,384.43

18/3/2010 925,000 1.03            29/3/2010 1.02            -14,401.99 940,982.44

2/4/2010 911,000 1.03            8/4/2010 1.01            -23,269.64 917,712.80

21/4/2010 924,400 0.99            12/5/2010 1.01            13,466.08 931,178.89

1/6/2010 947,500 0.98            10/6/2010 0.99            4,404.42 935,583.30

2/7/2010 942,400 0.99            8/7/2010 0.98            -14,468.08 921,115.22

13/7/2010 927,800 0.99            20/7/2010 1.00            4,262.43 925,377.65

22/7/2010 862,400 1.07            3/8/2010 1.17            80,995.48 1,006,373.14

9/8/2010 829,400 1.21            11/8/2010 1.19            -21,996.51 984,376.63

20/8/2010 818,000 1.20            24/8/2010 1.18            -21,649.72 962,726.91

30/8/2010 820,500 1.17            8/9/2010 1.25            60,248.37 1,022,975.28

10/9/2010 822,700 1.24            15/9/2010 1.22            -21,952.92 1,001,022.36

22/9/2010 798,600 1.25            27/9/2010 1.23            -21,353.23 979,669.14

28/9/2010 787,800 1.24            29/9/2010 1.23            -13,164.72 966,504.41

30/9/2010 771,000 1.25            4/10/2010 1.22            -28,304.62 938,199.79

11/10/2010 766,900 1.22            1/11/2010 1.58            270,261.83 1,208,461.62

3/11/2010 730,300 1.65            5/11/2010 1.62            -28,397.69 1,180,063.94

9/11/2010 680,200 1.73            10/11/2010 1.71            -19,961.41 1,160,102.53

11/11/2010 653,600 1.77            16/11/2010 1.91            84,973.41 1,245,075.93

3/12/2010 671,100 1.85            22/12/2010 1.97            73,570.75 1,318,646.68

30/12/2010 641,400 2.05            10/1/2011 2.62            357,475.73 1,676,122.41

27/1/2011 665,900 2.51            7/2/2011 2.38            -95,416.97 1,580,705.45

17/2/2011 656,800 2.40            24/2/2011 2.36            -34,766.59 1,545,938.85

25/2/2011 586,100 2.63            11/3/2011 2.63            -8,375.37 1,537,563.48

15/3/2011 539,900 2.84            28/3/2011 3.38            282,434.90 1,819,998.39

5/4/2011 521,500 3.48            8/4/2011 3.38            -61,871.25 1,758,127.13

22/4/2011 498,000 3.52            6/5/2011 4.28            367,942.93 2,126,070.06

12/5/2011 434,400 4.88            19/5/2011 4.78            -54,842.04 2,071,228.03

7/6/2011 461,000 4.48            21/6/2011 4.58            34,755.07 2,105,983.09

5/7/2011 456,500 4.60            13/7/2011 5.05            193,465.77 2,299,448.86
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/7/2011 420,700 5.45            2/8/2011 5.65            71,457.01 2,370,905.86

26/8/2011 459,100 5.15            6/9/2011 5.10            -35,740.28 2,335,165.59

7/9/2011 435,200 5.35            13/9/2011 5.15            -99,458.00 2,235,707.58

15/9/2011 420,600 5.30            23/9/2011 5.35            8,861.58 2,244,569.17

6/10/2011 616,600 3.63            19/10/2011 4.08            264,566.28 2,509,135.45

31/10/2011 613,200 4.08            3/11/2011 3.98            -74,749.70 2,434,385.75

9/11/2011 583,500 4.16            22/11/2011 4.44            149,754.00 2,584,139.74

2/12/2011 555,300 4.64            14/12/2011 4.68            8,152.77 2,592,292.52

30/12/2011 587,500 4.40            16/1/2012 4.40            -14,045.49 2,578,247.02

24/1/2012 558,900 4.60            27/1/2012 4.52            -58,561.50 2,519,685.53

31/1/2012 546,200 4.60            7/2/2012 4.60            -13,651.68 2,506,033.85

8/2/2012 529,400 4.72            14/2/2012 4.72            -13,576.96 2,492,456.89

27/2/2012 531,100 4.68            6/3/2012 4.76            28,869.22 2,521,326.11

19/3/2012 511,000 4.92            22/3/2012 4.80            -74,816.34 2,446,509.77

5/4/2012 516,900 4.72            12/4/2012 4.60            -75,118.46 2,371,391.32

17/4/2012 518,600 4.56            3/5/2012 4.64            28,527.89 2,399,919.20

25/5/2012 708,000 3.38            1/6/2012 3.24            -111,857.34 2,288,061.86

8/6/2012 740,800 3.08            14/6/2012 3.04            -41,950.06 2,246,111.80

15/6/2012 722,500 3.10            26/6/2012 3.42            218,411.95 2,464,523.75

4/7/2012 706,200 3.48            10/7/2012 3.38            -83,784.23 2,380,739.51

17/7/2012 698,200 3.40            23/7/2012 3.32            -68,604.97 2,312,134.55

1/8/2012 743,700 3.10            10/8/2012 3.10            -12,526.68 2,299,607.87

20/8/2012 721,100 3.18            24/8/2012 3.16            -26,842.88 2,272,764.99

5/9/2012 731,100 3.10            24/9/2012 3.30            133,514.41 2,406,279.40

2/10/2012 736,000 3.26            8/10/2012 3.46            133,769.41 2,540,048.82

10/10/2012 715,500 3.54            11/10/2012 3.48            -56,577.41 2,483,471.41

19/10/2012 695,600 3.56            26/10/2012 3.56            -13,455.07 2,470,016.33

29/10/2012 665,700 3.70            6/11/2012 3.70            -13,383.10 2,456,633.23

19/11/2012 716,300 3.42            4/12/2012 3.42            -13,310.60 2,443,322.64

17/12/2012 708,300 3.44            20/12/2012 3.40            -41,495.12 2,401,827.52
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1,401,827.52

ตารางท่ี 72 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 328,000 3.04            1/6/2010 3.02            -11,960.26 988,039.74

14/1/2010 319,900 3.08            19/1/2010 2.94            -50,019.74 938,019.99

29/1/2010 380,200 2.46            2/1/2010 2.34            -50,583.83 887,436.17

2/2/2010 368,700 2.40            15/2/2010 2.20            -78,350.71 809,085.46

25/2/2010 395,500 2.04            3/2/2010 1.96            -35,939.19 773,146.27

3/11/2010 470,100 1.64            24/3/2010 1.63            -8,877.43 764,268.85

4/12/2010 544,400 1.40            29/4/2010 1.51            55,582.64 819,851.49

13/5/2010 537,800 1.52            17/5/2010 1.47            -31,259.68 788,591.81

31/5/2010 534,900 1.47            6/10/2010 1.61            70,413.33 859,005.14

26/6/2010 571,000 1.50            29/6/2010 1.45            -33,127.39 825,877.75

14/7/2010 584,100 1.41            20/7/2010 1.38            -21,951.02 803,926.73

22/7/2010 576,700 1.39            28/7/2010 1.36            -21,610.25 782,316.48

8/2/2010 561,200 1.39            8/10/2010 1.38            -9,835.46 772,481.03

19/8/2010 601,800 1.28            9/1/2010 1.25            -22,191.12 750,289.90

16/9/2010 674,000 1.11            10/4/2010 1.10            -10,786.96 739,502.95

13/10/2010 676,500 1.09            29/10/2010 1.29            130,931.52 870,434.47

11/10/2010 754,800 1.15            15/11/2010 1.11            -34,827.59 835,606.88

19/11/2010 724,600 1.15            25/11/2010 1.11            -33,434.12 802,172.76

12/7/2010 701,700 1.14            14/12/2010 1.19            30,644.72 832,817.48

17/12/2010 680,700 1.22            22/12/2010 1.22            -4,512.24 828,305.24

23/12/2010 660,800 1.25            28/12/2010 1.21            -30,849.33 797,455.91

1/12/2011 673,900 1.18            13/1/2011 1.17            -11,041.67 786,414.24

14/1/2011 664,600 1.18            17/1/2011 1.17            -10,889.29 775,524.94

18/1/2011 655,400 1.18            24/1/2011 1.10            -56,493.83 719,031.11

26/1/2011 657,800 1.09            2/9/2011 1.09            -3,895.80 715,135.31
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/2/2011 654,200 1.09            23/2/2011 1.07            -16,923.48 698,211.83

25/2/2011 650,700 1.07            3/2/2011 0.93            -94,637.35 603,574.48

23/3/2011 683,900 0.88            4/8/2011 0.90            10,371.38 613,945.86

4/11/2011 651,300 0.94            21/4/2011 0.93            -9,822.06 604,123.80

5/4/2011 640,900 0.94            5/10/2011 0.91            -22,448.93 581,674.86

20/5/2011 630,500 0.92            25/5/2011 0.90            -15,728.00 565,946.86

6/6/2011 627,100 0.90            6/10/2011 0.89            -9,320.82 556,626.04

17/6/2011 645,400 0.86            7/5/2011 1.02            99,971.96 656,598.00

14/7/2011 611,900 1.07            26/7/2011 1.24            100,187.27 756,785.28

16/8/2011 829,300 0.91            24/8/2011 0.90            -12,371.25 744,414.03

31/8/2011 894,400 0.83            9/12/2011 0.87            31,646.76 776,060.79

13/9/2011 823,300 0.94            14/9/2011 0.88            -53,470.83 722,589.96

26/9/2011 1,029,400 0.70            10/3/2011 0.66            -44,981.10 677,608.87

10/10/2011 1,039,600 0.65            19/10/2011 0.64            -14,039.80 663,569.07

31/10/2011 1,121,500 0.59            11/1/2011 0.59            -3,595.24 659,973.83

11/2/2011 1,096,900 0.60            15/11/2011 0.64            40,182.65 700,156.48

16/11/2011 1,011,900 0.69            23/11/2011 0.68            -13,885.63 686,270.85

12/6/2011 991,800 0.69            13/12/2011 0.69            -3,718.34 682,552.51

21/12/2011 1,015,900 0.67            27/12/2011 0.66            -13,830.13 668,722.38

1/9/2012 1,025,900 0.65            13/1/2012 0.65            -3,623.22 665,099.16

16/1/2012 1,020,400 0.65            2/1/2012 0.69            37,103.02 702,202.18

21/2/2012 1,029,800 0.68            22/2/2012 0.67            -14,075.31 688,126.87

27/2/2012 1,024,200 0.67            29/2/2012 0.65            -24,157.72 663,969.15

3/2/2012 1,067,900 0.62            22/3/2012 0.61            -14,247.92 649,721.23

29/3/2012 1,045,000 0.62            4/3/2012 0.60            -24,364.43 625,356.80

4/11/2012 1,057,000 0.59            19/4/2012 0.58            -13,930.19 611,426.61

20/4/2012 1,016,200 0.60            5/3/2012 0.64            37,226.38 648,652.98

16/5/2012 1,078,100 0.60            28/5/2012 0.58            -25,019.01 623,633.98

30/5/2012 942,300 0.66            31/5/2012 0.65            -12,776.96 610,857.02

14/6/2012 1,015,200 0.60            22/6/2012 0.59            -13,434.47 597,422.54
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/6/2012 1,027,200 0.58            29/6/2012 0.57            -13,481.65 583,940.90

7/3/2012 1,004,000 0.58            16/7/2012 0.57            -13,177.16 570,763.74

19/7/2012 981,300 0.58            26/7/2012 0.57            -12,879.23 557,884.51

31/7/2012 959,200 0.58            8/3/2012 0.57            -12,589.17 545,295.34

16/8/2012 971,000 0.56            17/8/2012 0.56            -2,954.50 542,340.85

20/8/2012 948,800 0.57            23/8/2012 0.56            -12,401.12 529,939.72

24/8/2012 943,700 0.56            28/8/2012 0.55            -12,283.19 517,656.54

9/5/2012 955,900 0.54            17/9/2012 0.54            -2,804.68 514,851.86

21/9/2012 933,500 0.55            10/1/2012 0.55            -2,789.67 512,062.19

10/8/2012 797,800 0.64            17/10/2012 0.70            44,965.67 557,027.86

11/1/2012 793,500 0.70            11/7/2012 0.77            52,378.40 609,406.26

26/11/2012 880,700 0.69            12/11/2012 0.74            40,615.39 650,021.64

19/12/2012 841,800 0.77            28/12/12 0.90            105,619.37 755,641.02

-244,358.98

ตารางท่ี 73 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/1/2010 997,200 1.00            14/1/2010 0.98            -25,308.90 974,691.10

1/2/2010 1,080,000 0.90            8/2/2010 0.89            -16,052.43 958,638.67

16/2/2010 1,086,300 0.88            23/2/2010 0.87            -16,028.02 942,610.65

26/2/2010 1,056,100 0.89            8/3/2010 0.88            -15,639.82 926,970.83

16/3/2010 1,038,600 0.89            29/3/2010 0.92            26,052.21 953,023.04

2/4/2010 1,011,000 0.94            7/4/2010 0.92            -25,329.55 927,693.50

12/4/2010 984,100 0.94            16/4/2010 0.91            -34,470.27 893,223.23

26/4/2010 978,800 0.91            6/5/2010 0.90            -14,601.44 878,621.78

7/5/2010 962,800 0.91            11/5/2010 0.89            -23,965.01 854,656.78

25/5/2010 1,002,700 0.85            8/6/2010 0.85            -4,630.91 850,025.87

14/6/2010 985,600 0.86            15/6/2010 0.85            -14,435.12 835,590.74

17/6/2010 936,200 0.89            23/6/2010 0.87            -23,201.17 812,389.57
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/6/2010 900,100 0.90            5/7/2010 0.88            -22,355.44 790,034.14

15/7/2010 865,700 0.91            27/7/2010 0.91            -4,280.41 785,753.73

4/8/2010 760,700 1.03            9/8/2010 0.96            -57,363.79 728,389.94

27/8/2010 781,000 0.93            1/9/2010 0.90            -27,313.81 701,076.13

8/9/2010 759,900 0.92            16/9/2010 0.91            -11,377.25 689,698.88

17/9/2010 747,600 0.92            24/9/2010 0.91            -11,193.09 678,505.79

5/10/2010 735,400 0.92            7/10/2010 0.92            -3,676.11 674,829.68

15/10/2010 565,500 1.19            20/10/2010 1.26            35,822.69 710,652.37

28/10/2010 558,000 1.27            29/10/2010 1.22            -31,675.84 678,976.53

8/11/2010 541,600 1.25            23/11/2010 2.40            617,495.45 1,296,471.98

17/12/2010 722,200 1.79            29/12/2010 1.83            21,786.68 1,318,258.67

17/1/2011 751,200 1.75            21/1/2011 1.55            -156,980.93 1,161,277.73

27/1/2011 777,200 1.49            1/2/2011 1.39            -83,804.20 1,077,473.53

2/2/2011 751,400 1.43            9/2/2011 1.39            -35,813.86 1,041,659.67

17/2/2011 824,400 1.26            23/2/2011 1.21            -46,753.71 994,905.96

2/3/2011 862,700 1.15            15/3/2011 1.29            115,064.36 1,109,970.32

24/3/2011 785,000 1.41            29/3/2011 1.38            -29,501.03 1,080,469.29

31/3/2011 780,700 1.38            7/4/2011 1.52            103,151.80 1,183,621.09

18/4/2011 751,800 1.57            22/4/2011 1.54            -28,906.92 1,154,714.17

10/5/2011 846,700 1.36            12/5/2011 1.31            -48,478.45 1,106,235.72

19/5/2011 842,100 1.31            6/6/2011 1.31            -5,993.93 1,100,241.79

15/6/2011 892,000 1.23            23/6/2011 1.20            -32,649.79 1,067,592.00

5/7/2011 872,600 1.22            12/7/2011 1.26            29,026.32 1,096,618.32

14/7/2011 834,800 1.31            22/7/2011 1.43            93,966.06 1,190,584.39

10/8/2011 913,300 1.30            24/8/2011 1.22            -79,319.65 1,111,264.74

1/9/2011 939,100 1.18            5/9/2011 1.17            -15,386.90 1,095,877.84

7/9/2011 934,000 1.17            13/9/2011 1.15            -24,567.61 1,071,310.23

23/9/2011 1,112,800 0.96            30/9/2011 0.85            -127,885.06 943,425.17

6/10/2011 1,161,500 0.81            20/10/2011 0.77            -51,447.60 891,977.57

28/10/2011 1,111,900 0.80            11/11/2011 0.80            -4,833.17 887,144.40
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/11/2011 1,065,900 0.83            24/11/2011 0.90            69,606.44 956,750.84

1/12/2011 1,037,000 0.92            6/12/2011 0.91            -15,526.00 941,224.84

9/12/2011 967,600 0.97            23/12/2011 1.15            168,602.41 1,109,827.25

6/1/2012 979,400 1.13            16/1/2012 1.10            -35,316.73 1,074,510.52

27/1/2012 956,700 1.12            6/2/2012 1.09            -34,446.20 1,040,064.32

16/2/2012 969,300 1.07            20/2/2012 1.07            -5,635.32 1,034,429.00

28/2/2012 1,021,300 1.01            19/3/2012 1.04            24,952.36 1,059,381.36

3/4/2012 1,056,400 1.00            10/4/2012 0.93            -79,490.10 979,891.26

17/4/2012 1,028,600 0.95            18/4/2012 0.93            -25,826.38 954,064.88

19/4/2012 1,012,100 0.94            2/5/2012 1.00            55,394.31 1,009,459.18

3/5/2012 986,900 1.02            4/5/2012 1.00            -25,154.73 984,304.45

17/5/2012 1,055,400 0.93            24/5/2012 0.90            -36,910.36 947,394.09

29/5/2012 974,000 0.97            1/6/2012 0.90            -73,131.04 874,263.05

13/6/2012 927,500 0.94            25/6/2012 0.95            4,513.03 878,776.07

28/6/2012 885,200 0.99            6/7/2012 1.00            4,066.72 882,842.79

17/7/2012 854,700 1.03            8/8/2012 1.16            106,030.48 988,873.27

9/8/2012 821,700 1.20            10/8/2012 1.31            84,787.61 1,073,660.88

22/8/2012 781,500 1.37            28/8/2012 1.37            -5,817.36 1,067,843.52

10/9/2012 794,700 1.34            17/9/2012 1.30            -37,489.05 1,030,354.47

27/9/2012 784,300 1.31            2/10/2012 1.29            -21,226.56 1,009,127.91

3/10/2012 774,100 1.30            15/10/2012 1.31            2,252.44 1,011,380.35

25/10/2012 741,600 1.36            5/11/2012 1.42            38,896.92 1,050,277.27

15/11/2012 764,500 1.37            22/11/2012 1.31            -51,438.11 998,839.16

28/11/2012 732,400 1.36            4/12/2012 1.30            -49,238.52 949,600.63

13/12/2012 763,700 1.24            27/12/2012 1.41            124,336.29 1,073,936.92

73,936.92
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ตารางท่ี 74 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/1/2010 141,400 7.05            15/1/2010 7.35            36,890.07 1,036,890.07

29/1/2010 170,900 6.05            12/2/2010 5.90            -31,184.33 1,005,705.75

18/2/2010 169,900 5.90            23/2/2010 5.90            -5,446.55 1,000,259.19

2/3/2010 167,600 5.95            8/3/2010 5.65            -55,563.86 944,695.34

12/3/2010 166,700 5.65            25/3/2010 5.80            19,820.58 964,515.92

2/4/2010 164,400 5.85            8/4/2010 5.50            -62,611.66 901,904.26

12/4/2010 163,500 5.50            19/4/2010 5.00            -86,417.36 815,486.90

22/4/2010 157,900 5.15            10/5/2010 5.50            50,698.76 866,185.66

12/5/2010 147,600 5.85            14/5/2010 5.90            2,668.68 868,854.34

3/6/2010 152,000 5.70            9/6/2010 5.50            -35,026.23 833,828.11

11/6/2010 136,300 6.10            18/6/2010 6.20            9,076.00 842,904.11

21/6/2010 131,300 6.40            24/6/2010 6.30            -17,660.72 825,243.39

22/7/2010 136,000 6.05            29/7/2010 6.05            -4,470.65 820,772.74

30/8/2010 133,000 6.15            11/8/2010 3.20            -395,744.76 425,027.98

23/8/2010 65,700 6.45            27/8/2010 6.35            -8,854.94 416,173.04

9/9/2010 67,400 6.15            17/9/2010 6.10            -5,613.21 410,559.83

22/9/2010 66,000 6.20            28/9/2010 6.10            -8,805.72 401,754.12

6/10/2010 66,200 6.05            18/10/2010 6.05            -2,176.16 399,577.96

20/10/2010 62,200 6.40            29/10/2010 6.60            10,243.77 409,821.73

3/11/2010 57,900 7.05            5/11/2010 6.90            -10,879.68 398,942.05

23/11/2010 64,600 6.15            24/11/2010 6.10            -5,380.02 393,562.03

29/11/2010 63,800 6.15            9/12/2010 6.20            1,049.54 394,611.57

14/12/2010 63,900 6.15            16/12/2010 6.25            4,237.64 398,849.21

27/12/2010 64,100 6.20            5/1/2011 6.20            -2,159.37 396,689.85

6/1/2011 63,800 6.20            7/1/2011 6.10            -8,512.19 388,177.65

13/1/2011 63,900 6.05            18/1/2011 5.95            -8,473.46 379,704.20

21/1/2011 62,000 6.10            25/1/2011 5.80            -20,605.18 359,099.02

28/1/2011 60,100 5.95            1/2/2011 5.85            -7,936.90 351,162.12
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/2/2011 58,300 6.00            10/2/2011 5.90            -7,715.03 343,447.09

1/3/2011 60,000 5.70            2/3/2011 5.55            -10,834.17 332,612.92

3/3/2011 58,700 5.65            4/3/2011 5.60            -4,729.18 327,883.74

7/3/2011 56,300 5.80            15/3/2011 5.60            -13,004.12 314,879.62

22/3/2011 56,000 5.60            29/3/2011 5.65            1,088.58 315,968.19

30/3/2011 55,200 5.70            5/4/2011 5.70            -1,709.58 314,258.61

20/4/2011 54,900 5.70            25/4/2011 5.65            -4,437.95 309,820.66

26/4/2011 54,600 5.65            28/4/2011 5.60            -4,398.87 305,421.79

4/5/2011 55,300 5.50            6/5/2011 5.30            -12,683.00 292,738.79

10/5/2011 54,000 5.40            19/5/2011 5.20            -12,355.51 280,383.29

26/5/2011 54,800 5.10            30/5/2011 5.05            -4,251.21 276,132.07

2/6/2011 54,500 5.05            7/6/2011 5.00            -4,213.13 271,918.94

9/6/2011 55,300 4.90            22/6/2011 5.15            12,315.71 284,234.65

24/6/2011 53,900 5.25            27/6/2011 5.05            -12,288.70 271,945.95

4/7/2011 51,600 5.25            13/7/2011 5.80            26,832.16 298,778.11

3/8/2011 52,700 5.65            8/8/2011 5.45            -12,129.65 286,648.47

16/8/2011 52,900 5.40            25/8/2011 5.35            -4,190.05 282,458.42

1/9/2011 48,500 5.80            12/9/2011 5.60            -11,202.48 271,255.94

28/9/2011 61,400 4.40            3/10/2011 4.20            -13,715.05 257,540.88

6/10/2011 62,600 4.10            19/10/2011 5.20            67,281.25 324,822.13

7/11/2011 63,500 5.10            15/11/2011 5.20            4,573.39 329,395.52

18/11/2011 59,100 5.55            23/11/2011 5.25            -19,464.77 309,930.74

2/12/2011 60,000 5.15            13/12/2011 5.05            -7,662.89 302,267.85

26/12/2011 60,500 4.98            29/12/2011 4.94            -4,050.57 298,217.28

4/1/2012 59,400 5.00            10/1/2012 4.92            -6,353.03 291,864.25

11/1/2012 57,600 5.05            16/1/2012 4.92            -9,048.45 282,815.80

18/1/2012 55,800 5.05            23/1/2012 5.00            -4,313.63 278,502.17

27/1/2012 54,400 5.10            30/1/2012 5.00            -6,932.91 271,569.26

8/2/2012 53,600 5.05            13/2/2012 5.00            -4,143.56 267,425.70

17/2/2012 53,900 4.94            23/2/2012 4.90            -3,596.98 263,828.72
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

24/2/2012 53,000 4.96            29/2/2012 4.90            -4,599.84 259,228.88

9/3/2012 53,800 4.80            13/3/2012 4.68            -7,841.87 251,387.01

20/3/2012 53,300 4.70            26/3/2012 4.56            -8,803.18 242,583.84

27/3/2012 52,800 4.58            29/3/2012 4.50            -5,526.64 237,057.20

2/4/2012 52,300 4.52            10/4/2012 4.48            -3,370.85 233,686.35

18/4/2012 50,600 4.60            27/4/2012 4.72            4,791.07 238,477.41

16/5/2012 57,400 4.14            21/5/2012 4.10            -3,581.04 234,896.37

25/5/2012 58,500 4.00            1/6/2012 3.84            -10,606.39 224,289.98

12/6/2012 58,500 3.82            22/6/2012 3.72            -7,048.57 217,241.41

26/6/2012 56,400 3.84            29/6/2012 3.78            -4,551.70 212,689.70

4/7/2012 55,500 3.82            9/7/2012 3.78            -3,366.01 209,323.69

17/7/2012 54,300 3.84            18/7/2012 3.80            -3,299.13 206,024.56

24/7/2012 555,000 3.70            30/7/2012 3.86            77,404.85 283,429.41

7/8/2012 72,100 3.92            14/8/2012 3.76            -13,040.81 270,388.60

22/8/2012 70,200 3.84            27/8/2012 3.80            -4,265.18 266,123.43

29/8/2012 67,000 3.96            4/9/2012 3.84            -9,460.10 256,663.33

13/9/2012 65,600 3.90            26/9/2012 3.94            1,226.88 257,890.21

5/10/2012 67,600 3.80            10/10/2012 3.72            -6,789.28 251,100.93

15/10/2012 66,900 3.74            17/10/2012 3.76            -25.06 251,075.87

18/10/2012 65,800 3.80            24/10/2012 3.76            -3,983.54 247,092.33

1/11/2012 65,800 3.74            6/11/2012 3.68            -5,274.57 241,817.76

13/11/2012 65,500 3.68            15/11/2012 3.54            -10,455.15 231,362.60

16/11/2012 63,700 3.62            21/11/2012 3.52            -7,605.88 223,756.72

26/11/2012 63,300 3.52            6/12/2012 3.56            1,314.57 225,071.29

17/12/2012 35,600 3.42            19/12/2012 3.32            -4,212.01 220,859.27

-779,140.73
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ตารางท่ี 75 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/1/2010 977,600 1.02            21/1/2010 1.00            -24,917.68 975,082.32

22/1/2010 372,300 1.00            25/1/2010 0.99            -5,735.92 969,346.40

29/1/2010 996,500 0.97            8/2/2010 0.95            -25,128.70 944,217.70

9/2/2010 960,800 0.98            17/2/2010 0.99            4,466.24 948,683.94

26/2/2010 955,600 0.99            5/3/2010 0.98            -14,670.73 934,013.21

15/3/2010 970,200 0.96            30/3/2010 0.98            14,291.41 948,304.62

5/4/2010 974,900 0.97            8/4/2010 0.95            -24,584.01 923,720.61

21/4/2010 1,035,000 0.89            26/4/2010 0.88            -15,327.35 908,393.27

4/5/1940 1,006,500 0.90            10/5/2010 0.87            -35,036.13 873,357.14

14/5/2010 1,049,300 0.83            17/5/2010 0.81            -25,661.97 847,695.17

18/5/2010 1,030,900 0.82            19/5/2010 0.82            -4,593.11 843,102.06

24/5/2010 1,038,000 0.81            25/5/2010 0.79            -25,272.81 817,829.25

1/6/2010 1,117,200 0.73            16/6/2010 0.84            118,131.97 935,961.23

6/7/2010 1,138,200 0.82            21/7/2010 0.96            153,850.57 1,089,811.79

28/7/2010 1,065,500 1.02            3/8/2010 1.01            -16,531.64 1,073,280.15

6/8/2010 1,000,300 1.07            10/8/2010 1.02            -55,696.76 1,017,583.40

17/8/2010 845,600 1.20            23/8/2010 1.30            78,820.36 1,096,403.76

31/8/2010 798,000 1.37            6/9/2010 1.38            2,018.47 1,098,422.23

9/9/2010 740,100 1.48            15/9/2010 1.62            97,385.30 1,195,807.53

16/9/2010 677,500 1.76            21/9/2010 1.85            54,333.03 1,250,140.57

27/9/2010 656,100 1.90            4/10/2010 2.00            58,661.20 1,308,801.76

13/10/2010 627,500 2.08            20/10/2010 2.10            5,424.68 1,314,226.44

28/10/2010 642,400 2.04            1/11/2010 2.01            -26,340.97 1,287,885.46

3/11/2010 611,500 2.10            10/11/2010 2.08            -19,174.66 1,268,710.80

30/11/2010 658,900 1.92            15/12/2010 2.08            98,268.19 1,366,978.99

27/12/2010 658,500 2.07            10/1/2011 2.26            117,374.00 1,484,352.98

11/1/2011 632,500 2.34            17/1/2011 2.35            -1,733.71 1,482,619.27

20/1/2011 610,900 2.42            24/1/2011 2.25            -111,607.90 1,371,011.37
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/2/2011 618,600 2.21            11/2/2011 2.12            -62,953.19 1,308,058.18

21/2/2011 587,500 2.22            28/2/2011 2.22            -7,086.59 1,300,971.59

10/3/2011 581,700 2.23            15/3/2011 2.17            -41,856.87 1,259,114.72

18/3/2011 575,900 2.18            1/4/2011 2.30            62,101.63 1,321,216.35

21/4/2011 580,400 2.27            25/4/2011 2.26            -12,947.10 1,308,269.25

26/4/2011 574,700 2.27            3/5/2011 2.20            -47,209.71 1,261,059.54

11/5/2011 579,500 2.17            18/5/2011 2.11            -41,509.65 1,219,549.89

27/5/2011 587,500 2.07            7/6/2011 2.08            -748.48 1,218,801.41

13/6/2011 578,700 2.10            23/6/2011 2.14            16,482.96 1,235,284.37

24/6/2011 575,600 2.14            27/6/2011 2.13            -12,433.45 1,222,850.92

11/7/2011 589,100 2.07            21/7/2011 2.04            -24,251.49 1,198,599.43

25/7/2011 580,200 2.06            27/7/2011 2.02            -29,640.06 1,168,959.37

2/8/2011 579,900 2.01            8/8/2011 1.96            -35,250.67 1,133,708.70

15/8/2011 571,000 1.98            16/8/2011 1.91            -46,006.04 1,087,702.66

17/8/2011 559,100 1.94            18/8/2011 1.91            -22,621.56 1,065,081.10

25/8/2011 583,500 1.82            13/9/2011 1.75            -46,505.91 1,018,575.19

27/9/2011 741,400 1.37            3/10/2011 1.28            -72,066.37 946,508.82

6/10/2011 731,700 1.29            18/10/2011 1.45            111,630.23 1,058,139.05

28/10/2011 764,600 1.38            14/11/2011 1.72            253,535.49 1,311,674.54

6/12/2011 812,400 1.61            15/12/2011 1.68            49,609.11 1,361,283.65

16/12/2011 798,500 1.70            21/12/2011 1.66            -39,230.21 1,322,053.44

30/12/2011 824,000 1.60            5/1/2012 1.60            -7,163.47 1,314,889.96

6/1/2012 835,200 1.57            9/1/2012 1.52            -48,772.99 1,266,116.97

10/1/2012 809,300 1.56            25/1/2012 1.59            17,354.27 1,283,471.24

26/1/2012 785,200 1.63            31/1/2012 1.63            -6,954.16 1,276,517.08

10/2/2012 731,600 1.74            22/2/2012 1.86            80,640.45 1,357,157.53

29/2/2012 708,500 1.91            5/3/2012 1.86            -42,682.99 1,314,474.55

15/3/2012 712,400 1.84            19/3/2012 1.80            -35,542.04 1,278,932.51

20/3/2012 696,900 1.83            29/3/2012 1.79            -34,730.87 1,244,201.64

12/4/2012 709,000 1.75            2/5/2012 1.84            56,897.74 1,301,099.38
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/5/2012 693,800 1.87            18/5/2012 1.94            41,386.68 1,342,486.06

28/5/2012 693,600 1.93            5/6/2012 1.87            -48,778.17 1,293,707.89

12/6/2012 665,000 1.94            22/6/2012 1.95            -377.50 1,293,330.40

27/6/2012 614,100 2.10            5/7/2012 2.18            41,989.54 1,335,319.94

11/7/2012 594,400 2.24            12/7/2012 2.18            -42,803.01 1,292,516.92

18/7/2012 585,800 2.20            23/7/2012 2.10            -65,425.72 1,227,091.20

1/8/2012 579,900 2.11            20/8/2012 2.27            85,887.48 1,312,978.68

27/8/2012 554,800 2.36            31/8/2012 2.37            -1,581.02 1,311,397.66

4/9/2012 540,400 2.42            10/9/2012 2.53            52,179.28 1,363,576.94

12/9/2012 513,100 2.65            14/9/2012 2.60            -32,974.33 1,330,602.61

25/9/2012 504,500 2.63            28/9/2012 2.55            -47,461.34 1,283,141.27

1/10/2012 468,700 2.73            4/10/2012 2.65            -44,348.09 1,238,793.18

5/10/2012 449,200 2.75            10/10/2012 2.75            -6,711.95 1,232,081.23

25/10/2012 450,000 2.73            26/10/2012 2.65            -42,578.71 1,189,502.52

29/10/2012 442,600 2.68            6/11/2012 2.73            15,625.81 1,205,128.33

8/11/2012 429,200 2.80            9/11/2012 2.73            -36,493.35 1,168,634.98

12/11/2012 401,800 2.90            15/11/2012 2.80            -46,403.69 1,122,231.29

19/11/2012 363,300 3.08            30/11/2012 3.43            120,735.01 1,242,966.30

6/12/2012 336,800 3.68            12/12/2012 3.78            26,855.55 1,269,821.85

25/12/2012 339,400 3.73            28/12/2012 3.68            -23,803.16 1,246,018.69

246,018.69

ตารางท่ี 76 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,881,600 0.53            12/1/2010 0.50            -61,715.51 938,284.49

13/1/2010 1,799,400 0.52            14/1/2010 0.51            -23,029.89 915,254.60

27/1/2010 1,984,200 0.46            28/1/2010 0.44            -44,537.14 870,717.46

1/2/2010 1,973,400 0.44            11/2/2010 0.41            -63,761.49 806,955.98

23/2/2010 1,916,000 0.42            26/2/2010 0.39            -61,698.65 745,257.32
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 1,812,700 0.41            5/3/2010 0.39            -40,195.21 705,062.12

11/3/2010 1,900,300 0.37            12/3/2010 0.36            -22,772.49 682,289.62

15/3/2010 1,838,900 0.37            26/3/2010 0.43            106,341.97 788,631.59

9/4/2010 1,828,900 0.43            12/4/2010 0.39            -77,233.33 711,398.27

22/4/2010 1,689,100 0.42            29/4/2010 0.40            -37,546.25 673,852.02

30/4/2010 1,599,900 0.42            18/5/2010 0.43            12,305.15 686,157.16

8/6/2010 1,668,900 0.41            18/6/2010 0.44            46,215.23 732,372.39

9/7/2010 1,553,900 0.47            20/7/2010 0.49            27,026.63 759,399.02

6/8/2010 1,577,700 0.48            11/8/2010 0.45            -51,319.13 708,079.90

18/8/2010 1,535,000 0.46            30/8/2010 0.46            -3,836.57 704,243.33

8/9/2010 1,494,200 0.47            14/9/2010 0.45            -33,619.84 670,623.49

20/9/2010 1,453,800 0.46            27/9/2010 0.45            -18,132.73 652,490.77

1/10/2010 1,414,500 0.46            18/10/2010 0.66            278,607.85 931,098.62

21/10/2010 1,175,300 0.79            26/10/2010 0.75            -51,931.14 879,167.48

3/11/2010 932,700 0.94            15/11/2010 1.04            88,256.78 967,424.26

29/11/2010 945,800 1.02            14/12/2010 1.09            60,787.15 1,028,211.41

24/12/2010 1,046,300 0.98            6/1/2010 1.03            46,603.73 1,074,815.14

24/1/2011 1,448,400 0.74            4/2/2010 0.74            -5,823.67 1,068,991.47

15/2/2011 1,440,600 0.74            22/2/2011 0.71            -48,894.70 1,020,096.77

1/3/2011 1,432,800 0.71            2/3/2011 0.68            -48,396.41 971,700.36

9/3/2011 1,588,500 0.61            17/3/2011 0.61            -5,264.94 966,435.42

18/3/2011 1,554,400 0.62            23/3/2011 0.60            -36,241.22 930,194.21

29/3/2011 1,599,300 0.58            19/4/2011 0.87            457,516.30 1,387,710.50

25/4/2011 1,412,100 0.98            28/4/2011 0.87            -162,434.63 1,225,275.88

9/5/2011 1,372,900 0.89            23/5/2011 0.87            -34,023.59 1,191,252.29

10/6/2011 1,799,900 0.66            20/6/2011 0.63            -60,307.15 1,130,945.14

21/6/2011 1,524,100 0.74            29/6/2011 0.71            -51,728.73 1,079,216.40

11/7/2011 1,582,700 0.68            20/7/2011 0.87            294,060.91 1,373,277.31

1/8/2011 1,984,700 0.69            9/8/2011 0.60            -185,586.00 1,187,691.31

16/8/2011 1,645,000 0.72            19/8/2011 0.64            -137,683.36 1,050,007.95
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/8/2011 1,636,100 0.64            8/9/2011 0.61            -54,641.10 995,366.85

21/9/2011 1,908,900 0.52            26/9/2011 0.37            -290,962.46 704,404.39

27/9/2011 1,756,100 0.40            3/10/2011 0.35            -91,386.80 613,017.59

6/10/2011 1,567,500 0.39            17/10/2011 0.36            -50,220.82 562,796.78

26/10/2011 1,700,700 0.33            3/11/2011 0.33            -3,049.43 559,747.35

9/11/2011 1,468,900 0.38            18/11/2011 0.39            11,616.85 571,364.20

1/12/2011 1,499,400 0.38            15/12/2011 0.43            71,673.62 643,037.82

20/12/2011 1,394,000 0.46            23/12/2011 0.47            10,418.56 653,456.38

9/1/2012 1,416,600 0.46            13/1/2012 0.46            -3,540.64 649,915.74

30/1/2012 1,408,900 0.46            8/2/2012 0.48            24,581.23 674,496.97

9/2/2012 1,401,300 0.48            14/2/2012 0.46            -31,605.71 642,891.26

22/2/2012 1,364,000 0.47            27/2/2012 0.46            -17,086.80 625,804.47

2/3/2012 1,327,800 0.47            8/3/2012 0.46            -16,633.32 609,171.15

12/3/2012 1,292,500 0.47            16/3/2012 0.46            -16,191.12 592,980.03

30/3/2012 1,791,900 0.33            27/4/2012 0.35            32,529.18 625,509.21

11/5/2012 1,890,200 0.33            15/5/2012 0.30            -59,943.52 565,565.70

18/5/2012 1,819,300 0.31            29/5/2012 0.33            33,224.29 598,789.98

12/6/2012 1,926,200 0.31            19/6/2012 0.30            -22,454.91 576,335.07

26/6/2012 1,915,800 0.30            3/7/2012 0.29            -22,229.58 554,105.49

6/7/2012 1,905,400 0.29            18/7/2012 0.29            -3,002.35 551,103.15

30/7/2012 1,962,800 0.28            10/8/2012 0.29            16,589.35 567,692.50

29/8/2012 2,096,700 0.27            12/9/2012 0.24            -65,808.67 501,883.83

18/9/2012 2,002,000 0.25            9/10/2012 0.53            556,341.06 1,058,224.88

11/10/2012 1,819,500 0.58            16/10/2012 0.65            121,290.31 1,179,515.20

25/10/2012 1,656,700 0.71            30/10/2012 0.72            10,131.54 1,189,646.74

8/11/2012 1,501,700 0.79            14/11/2012 0.73            -96,306.92 1,093,339.81

16/11/2012 1,416,000 0.77            29/11/2012 1.14            516,594.30 1,609,934.12

4/12/2012 1,114,900 1.44            11/12/2012 1.52            80,230.23 1,690,164.35

14/12/2012 1,027,700 1.64            24/12/2012 2.95            1,333,527.98 3,023,692.32

2,023,692.32
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ตารางท่ี 77 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/12/2010 309,700 3.22            18/1/2010 3.16            -23,950.72 976,049.28

2/1/2010 355,200 2.74            2/8/2010 2.72            -12,373.10 963,676.17

2/10/2010 350,700 2.74            2/11/2010 2.76            1,774.13 965,450.30

2/12/2010 346,300 2.78            15/2/2010 2.74            -19,045.81 946,404.49

16/2/2010 341,900 2.76            17/2/2010 2.76            -5,127.25 941,277.24

18/2/2010 340,100 2.76            19/2/2010 2.76            -5,100.26 936,176.98

22/2/2010 333,400 2.80            26/2/2010 2.82            1,577.92 937,754.90

16/3/2010 336,300 2.78            29/3/2010 2.76            -11,787.83 925,967.07

4/1/2010 325,100 2.84            4/7/2010 2.78            -24,470.45 901,496.62

20/4/2010 351,100 2.56            5/10/2010 2.66            30,132.40 931,629.02

24/5/2010 371,600 2.50            25/5/2010 2.40            -42,108.28 889,520.74

31/5/2010 360,500 2.46            15/6/2010 2.88            146,186.42 1,035,707.17

30/6/2010 356,100 2.90            7/9/2010 2.86            -19,816.98 1,015,890.19

27/7/2010 372,400 2.72            29/7/2010 2.70            -12,931.78 1,002,958.41

8/3/2010 359,700 2.78            8/9/2010 2.72            -26,957.54 976,000.86

18/8/2010 360,400 2.70            25/8/2010 2.68            -12,475.91 963,524.96

30/8/2010 338,300 2.84            9/2/2010 2.76            -32,211.92 931,313.04

9/3/2010 259,400 3.58            9/7/2010 3.36            -61,961.14 869,351.90

20/9/2010 262,700 3.30            22/9/2010 3.20            -30,910.05 838,441.85

30/9/2010 276,800 3.02            10/6/2010 2.92            -32,147.98 806,293.87

10/7/2010 271,600 2.96            19/10/2010 2.96            -4,368.15 801,925.71

28/10/2010 254,600 3.14            11/4/2010 3.12            -9,422.13 792,503.59

11/11/2010 251,600 3.14            16/11/2010 3.02            -34,403.80 758,099.79

22/11/2010 247,000 3.06            23/11/2010 3.04            -9,033.50 749,066.29

29/11/2010 247,300 3.02            13/12/2010 3.10            15,673.12 764,739.41

16/12/2010 232,500 3.28            17/12/2010 3.20            -22,693.80 742,045.60

24/12/2010 232,700 3.18            1/7/2011 3.28            19,187.07 761,232.67

17/1/2011 231,400 3.28            21/1/2011 3.42            28,185.39 789,418.06
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/1/2011 235,700 3.34            2/9/2011 3.28            -18,381.60 771,036.46

28/2/2011 240,200 3.20            14/3/2011 3.06            -37,714.42 733,322.04

21/3/2011 234,300 3.12            29/3/2011 3.20            14,721.91 748,043.96

30/3/2011 228,800 3.26            4/1/2011 3.34            14,202.28 762,246.24

4/12/2011 223,500 3.40            19/4/2011 3.40            -4,128.89 758,117.36

27/4/2011 225,000 3.36            5/3/2011 3.24            -31,035.47 727,081.89

5/10/2011 222,400 3.26            18/5/2011 3.16            -26,119.90 700,961.99

27/5/2011 221,200 3.16            6/7/2011 3.20            5,026.39 705,988.37

29/6/2011 227,100 3.10            7/8/2011 3.16            9,764.34 715,752.71

20/7/2011 228,700 3.12            27/7/2011 3.10            -8,438.78 707,313.94

8/1/2011 219,000 3.22            8/5/2011 3.10            -30,041.27 677,272.67

15/8/2011 222,100 3.04            24/8/2011 2.92            -30,249.29 647,023.38

30/8/2011 225,600 2.86            9/6/2011 2.84            -8,005.69 639,017.69

9/7/2011 221,200 2.88            13/9/2011 2.82            -16,697.92 622,319.78

27/9/2011 262,900 2.36            30/9/2011 2.32            -13,859.03 608,460.75

10/6/2011 270,800 2.24            18/10/2011 2.18            -19,500.43 588,960.32

25/10/2011 266,900 2.20            11/8/2011 2.46            66,017.95 654,978.27

14/11/2011 263,300 2.48            15/11/2011 2.46            -8,799.88 646,178.40

16/11/2011 245,900 2.62            21/11/2011 2.58            -13,310.24 632,868.16

23/11/2011 210,300 3.00            25/11/2011 2.78            -49,570.21 583,297.95

12/8/2011 199,200 2.92            20/12/2011 2.90            -7,133.79 576,164.16

23/12/2011 194,100 2.96            26/12/2011 2.90            -14,736.57 561,427.59

1/4/2012 191,700 2.92            1/11/2012 2.90            -6,865.20 554,562.39

1/12/2012 188,100 2.94            13/1/2012 2.92            -6,756.72 547,805.68

18/1/2012 184,500 2.96            25/1/2012 2.98            712.81 548,518.48

2/8/2012 181,100 3.02            16/2/2012 3.06            4,252.94 552,771.43

21/2/2012 176,600 3.12            24/2/2012 3.12            -2,993.79 549,777.64

29/2/2012 173,500 3.16            3/1/2012 3.14            -6,439.67 543,337.97

27/3/2012 179,400 3.02            30/3/2012 2.98            -10,100.59 533,237.38

4/2/2012 177,200 3.00            4/10/2012 3.00            -2,888.43 530,348.95
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/4/2012 175,100 3.02            5/3/2012 3.32            49,516.26 579,865.21

25/5/2012 186,500 3.10            6/5/2012 3.00            -21,741.47 558,123.75

6/11/2012 181,800 3.06            22/6/2012 3.08            603.60 558,727.34

25/6/2012 174,100 3.20            26/6/2012 3.14            -13,445.15 545,282.20

7/6/2012 169,900 3.20            16/7/2012 3.22            434.85 545,717.04

17/7/2012 164,900 3.30            20/7/2012 3.26            -9,535.08 536,181.96

8/3/2012 166,000 3.22            8/9/2012 3.20            -6,215.41 529,966.55

23/8/2012 168,300 3.14            31/8/2012 3.10            -9,585.37 520,381.18

9/5/2012 163,100 3.18            9/12/2012 3.24            6,941.71 527,322.89

14/9/2012 158,300 3.32            25/9/2012 3.84            79,240.22 606,563.11

10/2/2012 146,100 4.14            10/5/2012 4.12            -6,200.63 600,362.48

16/10/2012 142,500 4.20            19/10/2012 3.92            -43,045.19 557,317.28

31/10/2012 149,400 3.72            13/11/2012 3.72            -3,019.74 554,297.54

19/11/2012 146,200 3.78            26/11/2012 3.92            17,410.52 571,708.06

27/11/2012 145,400 3.92            12/6/2012 4.22            40,406.42 612,114.48

21/12/2012 154,100 3.96            28/12/2012 3.94            -6,389.45 605,725.03

-394,274.97

ตารางท่ี 78 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,231,100 0.81            6/1/2010 0.81            -5,418.20 994,581.80

11/1/2010 1,166,800 0.85            14/1/2010 0.83            -28,662.37 965,919.43

29/1/2010 1,234,900 0.78            9/2/2010 0.77            -17,549.59 948,369.83

17/2/2010 1,244,400 0.76            22/2/2010 0.75            -17,549.37 930,820.46

23/2/2010 1,221,300 0.76            2/3/2010 0.76            -5,043.27 925,777.19

15/3/2010 1,282,200 0.72            24/3/2010 0.77            58,922.42 984,699.61

26/3/2010 1,258,900 0.78            29/3/2010 0.78            -5,335.34 979,364.27

21/4/2010 1,319,800 0.74            11/5/2010 0.76            21,018.79 1,000,383.06

27/5/2010 1,312,600 0.76            9/6/2010 0.76            -5,420.29 994,962.77
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/6/2010 1,272,000 0.78            21/6/2010 0.79            7,295.11 1,002,257.88

2/7/2010 1,265,100 0.79            9/7/2010 0.78            -18,047.52 984,210.37

15/7/2010 1,115,300 0.88            12/7/2010 0.86            -27,579.08 956,631.29

3/8/2010 1,109,300 0.86            16/8/2010 0.80            -71,563.47 885,067.82

26/8/2010 1,103,200 0.80            1/9/2010 0.82            17,209.62 902,277.45

2/9/2010 1,071,100 0.84            8/9/2010 0.84            -4,888.61 897,388.83

9/9/2010 1,052,800 0.85            14/9/2010 0.83            -25,861.97 871,526.86

20/9/2010 1,022,500 0.85            23/9/2010 0.83            -25,117.65 846,409.21

28/9/2010 1,004,800 0.84            30/9/2010 0.82            -24,628.26 821,780.95

5/10/2010 975,600 0.84            8/10/2010 0.83            -14,182.64 807,598.31

11/10/2010 958,700 0.84            20/10/2010 0.88            33,869.81 841,468.12

8/11/2010 912,100 0.92            16/11/2010 0.92            -4,559.39 836,908.73

22/11/2010 843,000 0.99            24/11/2010 0.94            -46,571.85 790,336.88

30/11/2010 838,400 0.94            1/12/2010 0.96            12,441.06 802,777.93

3/12/2010 851,600 0.94            16/12/2010 0.99            38,116.59 840,894.53

28/12/2010 838,500 1.00            10/1/2011 0.99            -12,918.53 827,976.00

14/1/2011 834,500 0.99            17/1/2011 0.98            -12,811.56 815,164.44

26/1/2011 874,100 0.93            1/2/2011 0.91            -21,852.17 793,312.28

7/2/2011 869,300 0.91            24/2/2011 0.90            -12,967.96 780,344.32

9/3/2011 836,700 0.93            15/3/2011 0.92            -12,572.56 767,771.76

18/3/2011 814,500 0.94            1/4/2011 1.33            312,645.25 1,080,417.01

8/4/2011 732,900 1.47            22/4/2011 1.82            249,975.01 1,330,392.03

9/5/2011 721,000 1.84            18/5/141 1.90            35,936.03 1,366,328.06

30/5/2011 667,900 2.04            3/6/2011 2.12            45,885.89 1,412,213.95

16/6/2011 745,100 1.89            20/6/2011 1.85            -37,375.88 1,374,838.07

29/6/2011 779,000 1.76            28/7/2011 3.08            1,018,079.86 2,392,917.93

17/8/2011 769,700 3.10            23/8/2011 2.90            -166,492.83 2,226,425.10

30/8/2011 874,100 2.54            12/9/2011 2.42            -116,674.86 2,109,750.24

27/9/2011 1,230,300 1.71            3/10/2011 1.37            -428,614.03 1,681,136.22

6/10/2011 1,102,900 1.52            19/10/2011 1.56            34,889.29 1,716,025.51
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/10/2011 1,069,500 1.60            15/11/2011 1.89            300,027.60 2,016,053.11

30/11/2011 1,058,100 1.90            13/12/2011 2.02            115,708.98 2,131,762.09

22/12/2011 1,073,600 1.98            27/12/2011 1.91            -86,501.03 2,045,261.06

4/1/2012 1,056,800 1.93            16/1/2012 1.94            -542.48 2,044,718.58

19/1/2012 1,029,800 1.98            25/1/2012 1.97            -21,349.30 2,023,369.28

31/1/2012 998,900 2.02            7/2/2012 2.04            8,961.04 2,032,330.32

17/2/2012 1,003,300 2.02            24/2/2012 2.02            -11,011.81 2,021,318.51

5/3/2012 997,900 2.02            12/3/2012 2.00            -30,857.15 1,990,461.36

16/3/2012 982,600 2.02            23/3/2012 2.12            87,212.54 2,077,673.90

28/3/2012 950,400 2.18            4/4/2012 2.64            424,757.10 2,502,431.00

18/4/2012 854,600 2.92            23/4/2012 2.76            -149,929.06 2,352,501.94

26/4/2012 820,800 2.86            30/4/2012 2.84            -29,127.07 2,323,374.87

11/5/2012 833,400 2.78            16/5/2012 2.32            -394,927.02 1,928,447.84

24/5/2012 866,200 2.22            5/6/2012 2.04            -165,947.27 1,762,500.57

12/6/2012 813,700 2.16            22/6/2012 2.14            -25,780.27 1,736,720.30

29/6/2012 780,100 2.22            9/7/2012 2.20            -24,970.05 1,711,750.25

17/7/2012 742,100 2.30            23/7/2012 2.24            -53,680.89 1,658,069.36

31/7/2012 744,800 2.22            14/8/2012 2.20            -23,840.14 1,634,229.22

23/8/2012 754,500 2.16            29/8/2012 2.06            -84,103.19 1,550,126.03

4/9/2012 709,100 2.18            11/9/2012 2.12            -50,831.44 1,499,294.59

13/9/2012 692,200 2.16            26/9/2012 2.24            47,104.02 1,546,398.61

4/10/2012 676,300 2.28            8/10/2012 2.22            -48,847.65 1,497,550.96

12/10/2012 678,800 2.20            16/10/2012 2.18            -21,653.80 1,475,897.16

17/10/2012 657,000 2.24            26/10/2012 2.20            -34,206.02 1,441,691.15

1/11/2012 647,600 2.22            8/11/2012 2.20            -20,728.89 1,420,962.26

16/11/2012 681,200 2.08            4/12/2012 2.20            73,826.69 1,494,788.95

17/12/2012 671,400 2.22            20/12/2012 2.16            -48,274.86 1,446,514.09

446,514.09
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ตารางท่ี 79 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 48,800 20.40          13/1/2010 21.00          23,792.56 1,023,792.56

2/1/2010 55,700 18.30          2/10/2010 18.00          -22,203.68 1,001,588.88

17/2/2010 56,100 17.80          22/2/2010 17.30          -33,400.71 968,188.17

3/8/2010 67,000 14.40          26/3/2010 15.80          88,306.88 1,056,495.05

4/5/2010 65,800 16.00          4/12/2010 14.90          -77,906.73 978,588.32

16/4/2010 66,300 14.70          13/5/2010 14.60          -11,907.77 966,680.55

18/5/2010 64,600 14.90          19/5/2010 14.50          -31,000.80 935,679.75

6/2/2010 63,900 14.60          6/9/2010 14.40          -17,814.91 917,864.84

17/6/2010 61,000 15.00          25/6/2010 16.90          110,618.35 1,028,483.20

15/7/2010 61,400 16.70          16/7/2010 16.50          -17,818.51 1,010,664.68

21/7/2010 63,700 15.80          8/3/2010 15.90          884.40 1,011,549.08

8/5/2010 63,800 15.80          8/11/2010 15.90          885.79 1,012,434.87

20/8/2010 63,100 16.00          24/8/2010 15.90          -11,778.74 1,000,656.13

25/8/2010 62,700 15.90          30/8/2010 15.80          -11,670.01 988,986.12

9/3/2010 56,600 17.40          9/8/2010 16.20          -73,089.40 915,896.72

14/9/2010 55,600 16.40          15/9/2010 16.40          -4,954.45 910,942.27

21/9/2010 55,300 16.40          10/4/2010 16.40          -4,927.71 906,014.56

18/10/2010 56,800 15.90          29/10/2010 16.80          46,076.19 952,090.75

11/10/2010 57,100 16.60          11/11/2010 16.50          -10,844.89 941,245.86

18/11/2010 57,200 16.40          25/11/2010 16.10          -22,211.12 919,034.75

12/1/2010 56,500 16.20          12/2/2010 16.20          -4,973.25 914,061.50

14/12/2010 56,600 16.10          16/12/2010 15.90          -16,241.01 897,820.49

23/12/2010 57,000 15.70          1/10/2011 16.30          29,246.11 927,066.60

26/1/2011 61,600 15.00          2/1/2011 14.70          -23,451.08 903,615.51

2/2/2011 60,000 15.00          2/10/2011 14.70          -22,841.96 880,773.55

25/2/2011 58,500 15.00          3/2/2011 14.50          -33,939.62 846,833.93

3/4/2011 57,800 14.60          3/10/2011 14.40          -16,114.27 830,719.67

14/3/2011 56,300 14.70          22/3/2011 14.80          1,118.15 831,837.82
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2011 54,500 15.20          22/4/2011 18.10          153,126.14 984,963.96

5/10/2011 56,400 17.40          13/5/2011 16.80          -39,081.66 945,882.30

20/5/2011 56,100 16.80          25/5/2011 16.20          -38,690.89 907,191.41

30/5/2011 54,400 16.60          6/6/2011 16.20          -26,608.42 880,582.99

6/10/2011 55,200 15.90          13/6/2011 15.30          -37,800.24 842,782.75

17/6/2011 53,800 15.60          23/6/2011 15.20          -26,022.63 816,760.12

29/6/2011 52,800 15.40          13/7/2011 15.60          6,113.70 822,873.82

28/7/2011 52,900 15.50          8/3/2011 15.00          -30,834.41 792,039.40

17/8/2011 57,200 13.80          25/8/2011 13.20          -38,517.15 753,522.25

9/9/2011 57,300 13.10          14/9/2011 12.80          -21,222.53 732,299.72

19/9/2011 57,500 12.70          20/9/2011 12.20          -32,640.88 699,658.84

23/9/2011 61,200 11.40          10/3/2011 9.10            -144,174.28 555,484.56

10/7/2011 61,200 9.05            27/10/2011 9.25            9,197.88 564,682.44

14/11/2011 58,000 9.70            22/11/2011 9.30            -26,194.80 538,487.64

25/11/2011 55,600 9.65            14/12/2011 14.30          254,933.14 793,420.77

1/4/2012 57,300 13.80          1/12/2012 13.60          -15,725.80 777,694.97

18/1/2012 55,000 14.10          25/1/2012 14.50          17,727.50 795,422.48

2/8/2012 55,800 14.20          2/10/2012 13.80          -26,565.55 768,856.93

16/2/2012 55,100 13.90          22/2/2012 13.70          -15,151.95 753,704.97

27/2/2012 54,400 13.80          28/2/2012 13.70          -9,504.46 744,200.52

13/3/2012 56,200 13.20          22/3/2012 13.30          1,574.21 745,774.72

4/3/2012 56,300 13.20          4/5/2012 12.90          -20,882.75 724,891.97

4/12/2012 56,900 12.70          30/4/2012 13.30          30,122.29 755,014.27

15/5/2012 61,700 12.20          23/5/2012 11.10          -71,778.43 683,235.84

28/5/2012 59,700 11.40          6/1/2012 10.90          -33,468.06 649,767.78

6/7/2012 59,400 10.90          21/6/2012 11.10          8,330.27 658,098.06

7/2/2012 59,100 11.10          7/12/2012 11.50          20,012.36 678,110.42

8/1/2012 64,400 10.50          15/8/2012 12.10          99,090.26 777,200.68

9/4/2012 65,600 11.80          9/6/2012 11.80          -4,205.93 772,994.74

9/11/2012 64,200 12.00          18/9/2012 12.00          -4,185.94 768,808.81
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/9/2012 63,300 12.10          20/9/2012 11.90          -16,787.78 752,021.02

10/1/2012 63,500 11.80          10/9/2012 12.00          8,594.74 760,615.76

22/10/2012 62,100 12.20          25/10/2012 12.00          -16,503.27 744,112.48

30/10/2012 63,400 11.70          11/7/2012 11.70          -4,030.43 740,082.05

16/11/2012 63,600 11.60          22/11/2012 11.50          -10,351.58 729,730.48

27/11/2012 61,600 11.80          29/11/2012 11.70          -10,093.00 719,637.48

30/11/2012 60,300 11.90          12/11/2012 11.60          -21,940.50 697,696.98

14/12/2012 58,900 11.80          18/12/2012 11.90          2,097.88 699,794.86

19/12/2012 59,100 11.80          20/12/2012 11.90          2,105.00 701,899.87

24/12/2012 58,300 12.00          28/12/2012 11.90          -9,615.65 692,284.22

-307,715.78

ตารางท่ี 80 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 656,000 1.52            8/1/2010 1.57            27,294.45 1,027,294.45

11/1/2010 502,100 2.04            19/1/2010 2.74            344,964.41 1,372,258.86

1/2/2010 526,300 2.60            12/2/2010 3.20            307,500.25 1,679,759.11

17/2/2010 465,300 3.60            22/2/2010 3.48            -64,788.12 1,614,970.99

10/3/2010 488,000 3.30            30/3/2010 3.56            117,790.55 1,732,761.54

7/4/2010 493,700 3.50            8/4/2010 3.34            -88,169.44 1,644,592.10

20/4/2010 515,700 3.18            7/5/2010 3.32            63,094.40 1,707,686.50

1/6/2010 532,100 3.20            9/6/2010 3.34            65,043.07 1,772,729.57

17/6/2010 493,800 3.58            22/6/2010 3.40            -98,251.53 1,674,478.04

25/6/2010 479,800 3.48            28/6/2010 3.54            19,638.72 1,694,116.76

5/7/2010 474,500 3.56            8/7/2010 3.50            -37,572.15 1,656,544.61

14/7/2010 469,300 3.52            19/7/2010 3.52            -8,975.73 1,647,568.88

23/7/2010 472,100 3.48            27/7/2010 3.48            -8,926.67 1,638,642.21

29/7/2010 469,500 3.48            5/8/2010 3.48            -8,877.51 1,629,764.69

17/8/2010 480,800 3.38            19/8/2010 3.30            -47,191.05 1,582,573.65
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/8/2010 469,700 3.36            1/9/2010 3.26            -55,419.40 1,527,154.25

3/9/2010 470,000 3.24            6/9/2010 3.10            -73,898.06 1,453,256.19

10/9/2010 464,500 3.12            22/9/2010 3.16            10,655.91 1,463,912.10

7/10/2010 456,200 3.20            13/10/2010 3.14            -35,230.76 1,428,681.34

18/10/2010 437,000 3.26            28/10/2010 3.24            -16,457.24 1,412,224.10

3/11/2010 429,300 3.28            9/11/2010 3.28            -7,650.88 1,404,573.23

11/11/2010 391,200 3.58            16/11/2010 3.44            -62,231.03 1,342,342.19

26/11/2010 380,200 3.52            1/12/2010 3.52            -7,271.62 1,335,070.57

9/12/2010 384,700 3.46            20/12/2010 3.48            441.15 1,335,511.72

24/12/2010 365,800 3.64            6/1/2011 3.68            7,358.14 1,342,869.86

18/1/2011 376,100 3.56            21/1/2011 3.44            -52,286.22 1,290,583.64

27/1/2011 387,600 3.32            1/2/2011 3.26            -30,185.74 1,260,397.90

3/2/2011 378,500 3.32            9/2/2011 3.26            -29,477.05 1,230,920.85

21/2/2011 381,200 3.22            25/2/2011 3.06            -67,498.22 1,163,422.63

3/3/2011 371,800 3.12            11/3/2011 3.08            -21,135.12 1,142,287.51

14/3/2011 367,400 3.10            22/3/2011 3.56            162,363.53 1,304,651.04

5/4/2011 376,000 3.46            12/4/2011 3.48            431.17 1,305,082.21

4/5/2011 394,300 3.30            23/5/2011 3.50            71,579.09 1,376,661.30

26/5/2011 348,400 3.94            9/6/2011 5.70            604,085.24 1,980,746.54

21/6/2011 326,400 6.05            22/6/2011 6.10            5,546.78 1,986,293.32

7/7/2011 330,100 6.00            8/7/2011 5.85            -60,144.06 1,926,149.27

21/7/2011 309,800 6.20            2/8/2011 6.10            -41,333.50 1,884,815.76

11/8/2011 344,800 5.45            24/8/2011 5.25            -78,985.87 1,805,829.89

31/8/2011 346,300 5.20            9/9/2011 5.20            -9,784.36 1,796,045.53

12/9/2011 325,600 5.50            13/9/2011 5.35            -58,439.59 1,737,605.94

27/9/2011 426,800 4.06            4/10/2011 3.68            -171,165.30 1,566,440.64

6/10/2011 400,500 3.90            18/10/2011 4.10            71,398.94 1,637,839.58

28/10/2011 379,800 4.30            31/10/2011 4.28            -16,449.28 1,621,390.30

1/11/2011 381,300 4.24            15/11/2011 5.10            318,256.48 1,939,646.78

23/11/2011 358,200 5.40            28/11/2011 5.15            -99,820.29 1,839,826.49
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/12/2011 352,800 5.20            13/12/2011 5.10            -45,153.63 1,794,672.86

16/12/2011 360,800 4.96            30/12/2011 4.90            -31,313.64 1,763,359.22

9/1/2012 358,800 4.90            16/1/2012 4.92            -2,395.87 1,760,963.35

8/2/2012 351,200 5.00            20/2/2012 4.98            -16,546.37 1,744,416.98

24/2/2012 350,700 4.96            2/3/2012 5.00            4,539.12 1,748,956.11

19/3/2012 350,200 4.98            3/4/2012 5.50            172,140.94 1,921,097.04

19/4/2012 283,800 6.75            8/5/2012 11.70          1,390,643.53 3,311,740.57

17/5/2012 254,000 13.00          23/5/2012 12.40          -169,933.61 3,141,806.96

25/5/2012 225,400 13.90          29/5/2012 13.50          -106,942.18 3,034,864.78

13/6/2012 229,200 13.20          22/6/2012 12.30          -222,166.81 2,812,697.97

9/7/2012 231,800 12.10          12/7/2012 11.80          -84,593.64 2,728,104.33

17/7/2012 232,500 11.70          23/7/2012 11.60          -37,968.18 2,690,136.15

1/8/2012 225,400 11.90          9/8/2012 12.20          52,865.16 2,743,001.32

22/8/2012 218,800 12.50          29/8/2012 11.90          -145,789.34 2,597,211.98

13/9/2012 219,400 11.80          20/9/2012 11.60          -57,829.41 2,539,382.56

25/9/2012 216,400 11.70          28/9/2012 11.40          -78,503.21 2,460,879.36

1/10/2012 213,400 11.50          2/10/2012 11.30          -55,900.09 2,404,979.27

3/10/2012 176,300 13.60          8/10/2012 12.10          -276,770.29 2,128,208.98

18/12/2012 179,800 11.80          25/10/2012 11.50          -65,323.56 2,062,885.42

31/10/2012 180,400 11.40          12/11/2012 11.30          -29,165.98 2,033,719.44

23/11/2012 193,100 10.50          4/12/2012 10.90          66,016.77 2,099,736.21

17/12/2012 192,100 10.90          24/12/2012 10.70          -49,694.29 2,050,041.92

1,050,041.92

ตารางท่ี 81 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์William%R โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค  แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/1/2010 977,600 1.02            26/2/2010 1.01            -15,167.83 984,832.17

4/8/2010 972,300 1.01            6/4/2010 1.01            -5,335.78 979,496.38

29/6/2010 1,007,000 0.97            22/7/2010 1.07            95,123.28 1,074,619.66
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/4/2010 878,400 1.22            28/10/2010 1.76            467,244.39 1,541,864.06

29/11/2010 888,700 1.73            15/12/2010 1.93            168,910.87 1,710,774.92

24/1/2011 754,800 2.26            25/2/2011 2.63            269,260.28 1,980,035.20

6/1/2011 436,800 4.52            16/6/2011 4.74            85,111.47 2,065,146.67

25/8/2011 403,800 5.10            20/9/2011 5.50            149,898.38 2,215,045.04

30/9/2011 516,100 4.28            17/11/2011 4.60            152,708.21 2,367,753.25

27/12/2011 531,800 4.44            21/6/2012 3.84            -331,055.90 2,036,697.35

7/12/2012 619,200 3.28            19/9/2012 3.42            75,420.88 2,112,118.23

11/12/2012 598,300 3.52            28/12/2012 3.30            -142,716.85 1,969,401.38

969,401.38

ตารางท่ี 82 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/1/2010 389,500 2.56            2/6/2010 1.67            -351,145.51 648,854.49

14/6/2010 449,300 1.44            29/6/2011 1.16            -128,982.88 519,871.61

4/8/2011 508,200 1.02            13/9/2011 0.94            -43,363.76 476,507.86

21/9/2011 559,000 0.85            16/11/2011 0.69            -91,782.46 384,725.40

9/12/2011 572,600 0.67            27/1/2012 0.71            20,758.23 405,483.63

16/2/2012 603,500 0.67            12/10/2012 0.69            9,840.72 415,324.35

14/11/2012 591,600 0.70            29/11/2012 0.76            33,150.94 448,475.29

-551,524.71

ตารางท่ี 83 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,049,700 0.95            4/8/2010 1.03            78,333.04 1,078,333.04

24/8/2010 1,181,700 0.91            21/9/2010 0.94            29,513.31 1,107,846.35

8/12/2010 600,400 1.84            18/1/2011 1.88            17,949.22 1,125,795.57

20/1/2011 579,700 1.72            9/3/2011 1.33            -230,895.84 769,104.16

253



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/4/2011 525,300 1.46            19/7/2011 1.38            -46,078.71 723,025.44

5/8/2011 779,100 1.28            20/12/2011 1.15            -106,430.58 893,569.42

24/1/2012 832,800 1.07            25/4/2012 1.03            -38,064.62 855,504.80

21/9/2012 656,200 1.30            29/10/2012 1.40            60,809.40 916,314.20

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/11/2012 761,200 1.31            21/12/2012 1.35            24,948.46 1,024,948.46

-209,916.33

ตารางท่ี 84 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/1/2010 151,000 6.60            4/5/2010 5.60            -156,011.06 843,988.94

25/5/2010 154,400 5.45            11/6/2010 6.10            95,519.39 939,508.33

14/7/2010 148,700 6.30            15/6/2011 5.25            -160,807.46 778,700.87

29/7/2011 176,500 5.65            13/10/2011 5.55            -23,021.17 976,978.83

3/11/2011 194,800 5.00            11/11/2011 5.40            72,419.37 1,049,398.21

25/11/2011 197,400 5.05            28/12/2012 3.30            -349,942.37 650,057.63

-521,843.30

ตารางท่ี 85 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

13/1/2010 1,146,200 0.87            25/3/2010 0.82            -62,574.91 937,425.09

8/4/2010 1,183,300 0.79            5/8/2010 0.89            112,934.23 1,050,359.32

18/11/2010 627,200 1.67            12/1/2011 2.06            238,262.54 1,288,621.86

31/1/2011 690,900 1.86            23/2/2011 1.91            27,470.19 1,316,092.05

15/3/2011 725,100 1.81            30/3/2011 1.99            123,037.82 1,439,129.88

19/4/2011 771,500 1.86            12/10/2011 1.23            -492,541.79 946,588.09

27/12/2011 704,400 1.34            26/1/2012 1.36            8,921.69 955,509.78

9/3/2012 631,000 1.51            24/4/2012 1.59            45,167.91 1,000,677.69
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/7/2012 576,800 1.73            14/8/2012 1.91            98,124.42 1,098,802.11

98,802.11

ตารางท่ี 86 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2010 2,077,600 0.48            18/3/2010 0.45            -67,579.78 932,420.22

12/4/2010 2,384,200 0.39            11/6/2010 0.43            90,060.65 1,022,480.87

10/8/2010 2,265,900 0.45            13/10/2010 0.50            107,451.68 1,129,932.55

30/11/2010 1,060,900 0.94            31/3/2011 0.74            -217,030.91 782,969.09

24/5/2011 929,500 0.84            12/7/2011 0.87            23,568.07 806,537.16

25/8/2011 1,719,300 0.58            10/11/2011 0.43            -262,623.34 737,376.66

27/1/2012 1,598,500 0.46            24/5/2012 0.39            -115,590.96 621,785.70

5/6/2012 2,138,100 0.29            13/7/2012 0.30            17,954.79 639,740.49

24/7/2012 3,561,600 0.28            6/8/2012 0.30            65,622.95 1,065,622.95

23/8/2012 3,935,800 0.27            26/9/2012 0.36            347,500.50 1,413,123.45

-10,666.35

ตารางท่ี 87 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/1/2010 323,700 3.08            10/6/2010 2.90            -63,527.28 936,472.72

19/7/2010 335,900 2.78            19/8/2010 2.86            21,726.34 958,199.07

23/9/2010 306,200 3.12            18/1/2011 3.58            135,284.40 1,093,483.46

25/1/2011 311,600 3.20            23/3/2011 3.18            -11,633.14 988,366.86

4/5/2011 306,100 3.22            5/7/2011 3.20            -11,461.07 976,905.79

9/8/2011 348,600 2.86            30/4/2012 3.54            230,996.76 1,230,996.76

17/5/2012 398,500 3.08            17/9/2012 3.54            176,150.73 1,407,147.48

18/10/2012 357,900 3.92            28/11/2012 4.06            42,349.00 1,449,496.48

20/12/2012 255,700 3.90            28/12/2012 3.94            4,782.23 1,004,782.23
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

524,667.96

ตารางท่ี 88 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/1/2010 1,262,300 0.80            17/3/2010 0.80            -5,486.93 994,513.07

16/4/2010 1,340,200 0.74            4/5/2010 0.78            48,075.98 1,042,589.05

24/5/2010 1,386,200 0.75            15/7/2010 0.88            174,075.05 1,216,664.10

16/8/2010 1,516,600 0.80            2/9/2010 0.84            53,909.42 1,270,573.52

30/9/2010 1,545,200 0.82            22/2/2011 0.95            193,454.12 1,464,027.63

24/2/2011 1,622,200 0.90            22/3/2011 0.98            121,496.11 1,585,523.74

9/6/2011 823,500 1.92            22/7/2011 2.48            451,335.44 2,036,859.18

24/8/2011 763,600 2.66            8/11/2011 1.77            -688,822.37 1,348,036.81

27/12/2011 703,800 1.91            20/3/2012 2.20            196,252.06 1,544,288.87

4/5/2012 601,500 2.56            3/7/2012 2.28            -176,336.14 1,367,952.73

25/7/2012 620,000 2.20            17/9/2012 2.26            29,689.25 1,397,641.98

8/10/2012 627,800 2.22            28/12/2012 2.12            -70,184.76 1,327,457.22

327,457.22

ตารางท่ี 89 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 49,100 20.30          8/1/2010 22.40          97,418.49 1,097,418.49

19/1/2010 55,800 19.60          10/5/2010 15.10          -256,370.77 841,047.71

25/5/2010 58,600 14.30          9/8/2010 16.90          147,399.31 988,447.02

17/8/2010 63,500 15.70          25/10/2011 9.85            -375,898.19 624,101.81

22/11/2011 66,900 9.30            8/12/2011 12.70          223,471.01 847,572.82

29/12/2011 76,100 13.10          28/12/2012 11.90          -96,492.39 903,507.61

-260,472.55
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ตารางท่ี 90 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/1/2010 433,500 2.30            9/2/2010 3.48            504,744.23 1,504,744.23

8/3/2010 480,900 3.12            18/3/2010 3.54            193,285.30 1,698,029.53

8/4/2010 506,900 3.34            30/5/2011 4.96            809,782.25 2,507,811.78

8/7/2011 427,500 5.85            21/7/2011 6.20            135,636.35 2,643,448.13

5/8/2011 458,400 5.75            26/3/2012 5.40            -174,332.34 2,469,115.79

7/6/2012 205,100 12.00          3/10/2012 12.60          109,357.98 2,578,473.77

24/10/2012 223,500 11.50          28/12/2012 10.60          -214,577.27 2,363,896.50

1,363,896.50

ตารางท่ี 91 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/5/2010 1,028,000 0.97            15/7/2010 1.04            66,432.70 1,066,432.70

30/9/2011 248,400 4.28            20/3/2012 4.96            162,772.30 1,229,205.00

11/5/2012 281,100 4.36            19/9/2012 3.42            -270,084.11 959,120.89

-40,879.11 

ตารางท่ี 92 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/1/2010 389,500 2.56            15/10/2010 1.29            -498,759.58 501,240.42

25/1/2011 467,100 1.07            28/6/2011 0.96            -53,959.18 447,281.23

26/9/2011 637,200 0.70            8/10/2011 0.64            -40,553.27 406,727.96

-593,272.04 
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ตารางท่ี 93 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

24/5/2010 1,201,500 0.83            30/7/2010 0.94            126,392.97 1,126,392.97

24/1/2011 813,900 1.38            5/4/2011 1.55            131,890.11 1,258,283.08

8/6/2011 1,028,500 1.22            20/7/2011 1.50            280,391.91 1,538,674.99

22/9/2011 1,504,300 1.02            13/12/2011 0.98            -68,348.06 1,470,326.93

27/2/2012 1,451,700 1.01            26/7/2012 1.08            93,380.54 1,563,707.47

563,707.47

ตารางท่ี 94 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/1/2010 178,000 5.60            22/10/2010 6.70            189,860.16 1,189,860.16

6/5/2011 223,800 5.30            11/7/2011 6.15            183,276.29 1,373,136.45

23/9/2011 282,900 4.84            28/12/2012 3.30            -441,940.28 931,196.17

-68,803.83 

ตารางท่ี 95 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/2/2010 1,262,300 0.79            21/7/2010 0.80            7,170.89 1,007,170.89

28/7/2011 616,100 1.63            9/11/2011 1.42            -134,491.42 872,679.47

-127,320.53 

ตารางท่ี 96 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/2/2010 2,432,300 0.41            16/7/2010 0.50            212,902.94 1,212,902.94

24/1/2011 1,634,500 0.74            1/4/2011 0.87            205,344.67 1,418,247.61

8/6/2011 2,079,900 0.68            13/7/2011 0.91            469,412.63 1,887,660.24
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/9/2011 4,092,300 0.46            6/12/2011 0.46            -10,228.26 1,877,431.98

20/3/2012 4,800,600 0.39            25/9/2012 0.30            -441,070.96 1,436,361.01

436,361.01

ตารางท่ี 97 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/1/2010 339,200 2.94            11/6/2010 2.92            -12,184.36 987,815.64

9/8/2011 344,400 2.86            16/11/2011 2.62            -87,786.77 900,028.87

-99,971.13 

ตารางท่ี 98 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/3/2010 1,385,000 0.72            15/7/2010 0.88            215,588.97 1,215,588.97

24/1/2011 1,332,100 0.91            29/3/2011 1.03            152,837.90 1,368,426.87

22/9/2011 749,800 1.82            20/3/2012 2.20            276,747.13 1,645,174.00

15/11/2012 804,200 2.04            28/12/2012 2.12            55,249.94 1,700,423.94

700,423.94

ตารางท่ี 99 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/1/2010 52,400 19.00          18/6/2010 18.00          -57,669.38 942,330.62

25/1/2011 64,300 14.60          8/4/2011 18.20          225,759.97 1,168,090.58

9/8/2011 82,000 14.20          8/12/2011 12.70          -128,997.70 1,039,092.89

10/4/2012 80,900 12.80          8/8/2012 13.80          75,057.14 1,114,150.02

114,150.02
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ตารางท่ี 100 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/8/2010 302,100 3.30            11/11/2010 3.58            78,944.95 1,078,944.95

24/1/2011 328,000 3.28            15/3/2011 3.80            164,258.22 1,243,203.17

9/8/2011 243,000 5.10            5/11/2011 5.25            29,618.81 1,272,821.98

16/11/2012 117,500 10.80          28/12/2012 10.60          -30,332.20 1,242,489.78

242,489.78

ตารางท่ี 101 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์MACD โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,007,300 0.99            20/1/2010 1.05            54,857.94 1,054,857.94

2/3/2010 1,001,800 1.05            12/3/2010 1.01            -45,680.21 1,009,177.73

4/5/2010 986,600 1.02            19/5/2010 0.99            -34,986.69 974,191.04

3/6/2010 961,800 1.01            24/6/2010 0.99            -24,462.70 949,728.33

14/7/2010 919,500 1.03            23/8/2010 1.20            150,750.91 1,100,479.24

3/9/2010 864,100 1.27            15/9/2010 1.22            -49,052.14 1,051,427.10

20/10/2010 825,600 1.27            24/11/2010 1.86            480,103.95 1,531,531.05

20/12/2011 741,400 2.06            19/1/2011 2.38            228,314.93 1,759,845.97

25/2/2011 667,300 2.63            8/4/2011 3.38            489,600.51 2,249,446.48

25/4/2011 548,400 4.09            23/5/2011 4.68            310,503.48 2,559,949.96

6/7/2011 495,700 5.15            10/8/2011 5.70            258,034.87 2,817,984.82

20/9/2011 510,900 5.50            26/9/2011 4.64            -453,466.43 2,364,518.40

12/10/2011 521,600 4.52            19/12/2011 4.68            70,422.66 2,434,941.06

24/1/2012 527,800 4.60            21/2/2012 4.68            28,919.26 2,463,860.32

19/3/2012 499,400 4.92            26/3/2012 4.76            -93,040.53 2,370,819.79

25/4/2012 500,900 4.72            9/5/2012 4.50            -122,749.27 2,248,070.52

12/6/2012 737,400 3.04            25/7/2012 3.20            105,488.23 2,353,558.75

8/8/2012 711,200 3.30            15/8/2012 3.08            -168,797.57 2,184,761.18

17/8/2012 693,800 3.14            3/9/2012 3.10            -39,514.73 2,145,246.45
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/9/2012 685,600 3.12            18/10/2012 3.46            220,857.88 2,366,104.33

19/10/2012 662,800 3.56            8/11/2012 3.64            40,061.54 2,406,165.87

30/11/2012 685,500 3.50            24/12/2012 3.32            -136,096.16 2,270,069.71

1,270,069.71

ตารางท่ี 102 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/1/2010 330,200 3.02            19/1/2010 2.94            -31,763.61 968,236.39

26/2/2010 478,000 2.02            3/3/2010 1.75            -133,961.10 834,275.30

17/3/2010 492,200 1.69            14/6/2010 1.44            -127,240.49 707,034.81

30/7/2010 514,600 1.37            16/8/2010 1.27            -55,152.94 651,881.86

31/8/2010 503,900 1.29            6/9/2010 1.24            -28,659.52 623,222.34

27/9/2010 554,900 1.12            5/11/2010 1.22            51,964.73 675,187.08

1/12/2010 595,800 1.13            4/1/2011 1.20            37,936.34 713,123.41

7/2/2011 634,900 1.12            10/2/2011 1.08            -29,191.73 683,931.68

14/2/2011 625,700 1.09            28/2/2011 1.05            -28,666.74 655,264.94

25/3/2011 768,700 0.85            25/5/2011 0.90            34,781.99 690,046.93

27/6/2011 764,600 0.90            1/8/2011 1.14            179,274.15 869,321.08

5/9/2011 974,000 0.89            22/9/2011 0.78            -111,563.45 757,757.63

13/10/2011 1,180,700 0.64            15/12/2011 0.66            19,445.05 777,202.68

18/1/2012 1,139,800 0.68            13/2/2012 0.69            7,156.23 784,358.91

20/3/2012 1,241,500 0.63            26/3/2012 0.60            -41,395.12 742,963.78

29/3/2012 1,195,000 0.62            5/4/2012 0.59            -39,779.75 703,184.03

20/4/2012 1,168,700 0.60            10/5/2012 0.60            -3,810.05 699,373.98

30/5/2012 1,056,700 0.66            8/6/2012 0.59            -77,560.55 621,813.43

10/7/2012 1,069,100 0.58            7/8/2012 0.57            -14,031.57 607,781.86

8/8/2012 1,045,000 0.58            9/8/2012 0.57            -13,715.27 594,066.60

14/8/2012 1,021,400 0.58            15/8/2012 0.56            -23,592.20 570,474.39

12/9/2012 1,034,300 0.55            29/10/2012 0.69            141,323.75 711,798.14

261



วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/11/2012 865,600 0.82            9/11/2012 0.72            -90,185.08 621,613.07

29/11/2012 815,600 0.76            17/12/2012 0.73            -27,770.51 593,842.55

18/12/2012 759,200 0.78            28/12/2012 0.90            87,642.73 681,485.29

-318,514.71

ตารางท่ี 103 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/1/2010 997,200 1.00            20/1/2010 0.97            -35,254.22 964,745.78

17/2/2010 1,081,000 0.89            19/4/2010 0.89            -5,227.48 959,518.30

3/6/2010 1,099,800 0.87            9/7/2010 0.88            5,769.70 965,288.01

14/7/2010 1,108,000 0.90            17/8/2010 0.95            49,833.56 1,049,833.56

17/9/2010 1,137,900 0.92            2/11/2010 1.12            221,283.11 1,271,116.67

10/11/2010 761,200 1.31            29/11/2010 1.88            427,305.27 1,427,305.27

11/2/2011 1,031,400 1.38            16/2/2011 1.28            -110,597.72 1,316,707.55

3/3/2011 1,042,100 1.26            26/4/2011 1.52            263,086.84 1,579,794.38

1/6/2011 727,900 1.37            8/6/2011 1.22            -114,311.30 885,688.70

20/6/2011 723,900 1.22            3/8/2011 1.32            67,397.75 953,086.45

9/9/2011 812,300 1.17            14/9/2011 1.13            -37,569.00 915,517.46

20/9/2011 800,800 1.14            22/9/2011 1.02            -100,799.21 814,718.24

13/10/2011 1,201,500 0.83            30/12/2011 1.06            270,187.29 1,270,187.29

9/3/2012 1,194,900 1.06            23/3/2012 1.00            -78,384.21 1,191,803.08

23/4/2012 1,017,600 0.98            11/5/2012 0.94            -46,013.62 953,986.38

29/5/2012 980,700 0.97            13/7/2012 1.00            24,173.56 978,159.94

16/7/2012 947,000 1.03            29/8/2012 1.30            249,706.18 1,227,866.12

9/10/2012 744,200 1.34            16/10/2012 1.31            -27,684.68 972,315.32

25/10/2012 712,900 1.36            9/11/2012 1.36            -5,267.98 967,047.35

18/12/2012 749,800 1.33            28/12/2012 1.40            46,927.17 1,046,927.17

1,064,561.01
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ตารางท่ี 104 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

28/2/2010 169,000 5.90            9/3/2010 5.45            -81,264.27 918,735.73

16/3/2010 159,300 5.75            8/4/2010 5.50            -44,695.38 874,040.35

29/4/2010 164,400 5.30            27/5/2010 5.50            28,057.76 902,098.11

11/6/2010 163,400 6.10            8/7/2010 6.40            43,473.12 1,043,473.12

6/8/2010 163,800 6.35            20/8/2010 6.15            -38,323.87 1,005,149.25

23/8/2010 154,600 6.45            1/9/2010 6.25            -36,255.37 963,744.63

22/9/2010 155,000 6.20            29/9/2010 6.10            -20,680.09 943,064.54

8/10/2010 154,100 6.10            12/11/2010 6.70            87,105.16 1,030,169.70

13/12/2010 159,500 6.25            10/1/2011 5.95            -53,138.48 946,861.52

21/1/2011 154,700 6.10            25/1/2011 5.80            -51,413.25 895,448.27

3/2/2011 151,300 5.90            16/2/2011 5.80            -19,939.81 875,508.46

8/3/2011 151,800 5.75            29/4/2011 5.60            -27,451.69 848,056.77

14/6/2011 203,500 4.90            27/7/2011 5.70            156,946.54 1,156,946.54

19/8/2011 192,200 6.00            25/8/2011 5.35            -130,861.68 1,026,084.86

1/9/2011 171,900 5.80            13/9/2011 5.55            -48,277.31 951,722.69

13/10/2011 171,000 5.55            4/11/2011 4.98            -102,365.89 849,356.80

7/11/2011 166,000 5.10            24/11/2011 5.20            11,955.63 861,312.42

5/1/2012 199,400 5.00            14/2/2012 4.96            -13,371.82 986,628.18

3/4/2012 209,300 4.70            9/5/2012 4.52            -42,918.17 943,710.01

12/6/2012 261,000 3.82            15/8/2012 3.80            -10,623.30 989,376.70

28/8/2012 256,900 3.84            7/9/2012 3.84            -5,360.09 984,016.61

14/9/2012 250,300 3.92            1/10/2012 3.78            -40,279.44 943,737.17

24/10/2012 265,200 3.76            26/10/2012 3.70            -21,287.42 978,712.58

2/11/2012 268,000 3.72            7/11/2012 3.68            -16,108.27 983,891.73

29/11/2012 277,000 3.60            13/12/2012 3.46            -44,094.51 955,905.49

-521,171.91
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ตารางท่ี 105 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,120,500 0.89            18/1/2010 0.87            -27,768.54 972,231.46

10/2/2010 1,154,200 0.84            25/2/2010 0.80            -51,312.39 920,919.06

2/3/2010 1,093,300 0.84            10/3/2010 0.79            -59,508.71 861,410.36

17/3/2010 1,047,600 0.82            8/4/2010 0.79            -36,011.45 825,398.91

6/5/2010 1,112,300 0.74            13/5/2010 0.69            -59,938.52 765,460.39

3/6/2010 1,060,200 0.72            29/6/2010 0.67            -57,015.80 708,444.59

9/7/2010 995,000 0.71            7/9/2010 1.14            422,867.03 1,131,311.62

10/9/2010 861,200 1.31            6/10/2010 1.69            320,250.71 1,451,562.34

7/12/2010 822,400 1.76            22/12/2010 1.69            -65,278.53 1,386,283.81

28/12/2010 789,900 1.75            24/1/2011 1.88            94,901.50 1,481,185.31

23/2/2011 773,300 1.91            7/3/2011 1.83            -69,723.75 1,411,461.56

9/3/2011 756,700 1.86            15/3/2011 1.81            -45,381.18 1,366,080.38

25/3/2011 740,300 1.84            19/4/2011 1.86            7,365.20 1,373,445.58

31/5/2011 765,100 1.79            5/7/2011 1.71            -68,485.55 1,304,960.03

22/7/2011 752,200 1.73            27/7/2011 1.69            -37,078.11 1,267,881.92

7/9/2011 842,900 1.50            19/9/2011 1.35            -132,966.58 1,134,915.34

10/10/2011 975,600 1.16            25/11/2011 1.31            139,799.52 1,274,714.86

13/12/2011 901,500 1.41            15/12/2011 1.40            -15,897.44 1,258,817.42

16/12/2011 884,000 1.42            21/12/2011 1.39            -33,269.57 1,225,547.85

23/1/2012 925,800 1.32            1/3/2012 1.59            242,657.35 1,468,205.19

20/4/2012 963,200 1.52            23/5/2012 1.56            30,470.00 1,498,675.20

31/5/2012 889,600 1.68            1/6/2012 1.57            -105,714.69 1,392,960.51

18/6/2012 836,800 1.66            13/7/2012 1.78            92,599.83 1,485,560.34

6/8/2012 792,200 1.87            22/8/2012 1.85            -23,850.82 1,461,709.52

27/8/2012 739,900 1.97            19/9/2012 2.09            80,630.66 1,542,340.18

2/10/2012 680,500 2.26            15/10/2012 2.26            -8,356.28 1,533,983.90

12/11/2012 632,100 2.42            19/12/2012 3.03            376,238.10 1,910,222.01

910,222.01
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ตารางท่ี 106 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

23/2/2010 2,374,400 0.42            26/2/2010 0.39            -76,459.96 923,540.04

2/3/2010 2,246,300 0.41            4/3/2010 0.37            -94,615.77 828,924.27

18/3/2010 1,836,900 0.45            12/4/2010 0.39            -114,410.50 714,513.77

4/5/2010 2,374,400 0.42            25/5/2010 0.42            -5,418.51 994,581.49

14/6/2010 2,306,600 0.43            7/7/2010 0.44            17,615.19 1,012,196.68

9/7/2010 2,121,800 0.47            30/7/2010 0.49            36,903.99 1,036,903.99

22/9/2010 2,200,100 0.47            28/9/2010 0.45            -49,502.75 987,401.24

4/10/2010 2,140,600 0.46            5/10/2010 0.44            -48,047.68 939,353.56

6/10/2010 2,167,900 0.46            8/10/2010 0.44            -48,660.45 951,339.55

11/10/2010 2,018,500 0.47            19/11/2010 1.03            1,122,181.59 2,073,521.14

7/2/2011 2,720,800 0.76            4/3/2011 0.63            -363,993.19 1,709,527.95

14/3/2011 2,663,700 0.64            3/5/2011 0.83            495,486.39 2,205,014.33

22/6/2011 1,295,100 0.77            26/7/2011 0.77            -5,418.39 994,581.61

17/8/2011 1,416,900 0.70            19/8/2011 0.64            -90,175.66 904,405.95

22/8/2011 1,466,500 0.68            25/8/2011 0.58            -151,676.07 848,323.93

31/8/2011 1,301,500 0.65            12/9/2011 0.54            -147,378.60 700,945.33

10/10/2011 1,941,700 0.36            29/12/2011 0.46            189,852.54 890,797.87

3/2/2012 2,035,200 0.49            14/2/2012 0.46            -66,311.18 933,688.82

5/3/2012 1,981,100 0.47            6/3/2012 0.46            -24,817.19 908,871.63

13/3/2012 2,077,600 0.48            16/3/2012 0.46            -46,859.36 953,140.64

18/4/2012 2,880,300 0.33            15/5/2012 0.30            -91,342.35 861,798.29

24/5/2012 2,203,600 0.39            5/6/2012 0.29            -224,440.07 637,358.22

6/6/2012 3,116,400 0.32            7/6/2012 0.30            -67,579.78 932,420.22

14/6/2012 3,216,900 0.31            5/7/2012 0.28            -101,667.30 898,332.70

10/7/2012 3,324,100 0.30            25/7/2012 0.28            -71,722.57 928,277.43

3/8/2012 3,438,700 0.29            17/8/2012 0.28            -39,713.39 960,286.61

21/8/2012 2,434,700 0.29            22/8/2012 0.28            -28,118.24 971,881.76

18/9/2012 3,988,900 0.25            2/11/2012 0.72            1,864,349.57 2,864,349.57
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/11/2012 1,007,300 0.99            28/12/2012 2.89            1,903,332.00 2,903,332.00

3,671,392.31

ตารางท่ี 107 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 311,600 3.20            19/1/2010 3.08            -42,709.79 957,290.21

11/2/2010 345,800 2.76            12/3/2010 2.72            -18,980.74 938,309.47

17/3/2010 334,100 2.80            9/4/2010 2.74            -25,075.27 913,234.20

4/5/2010 366,600 2.72            17/5/2010 2.50            -85,854.24 914,145.76

2/6/2010 356,100 2.56            25/6/2010 2.76            66,076.26 980,222.02

19/8/2010 348,600 2.86            22/9/2010 3.20            112,789.81 1,112,789.81

26/10/2010 372,300 2.98            17/11/2010 3.04            16,250.07 1,129,039.88

3/12/2010 363,200 3.10            6/1/2011 3.18            22,860.63 1,151,900.52

7/1/2011 304,000 3.28            25/1/2011 3.20            -29,672.76 970,327.24

22/3/2011 306,200 3.16            25/4/2011 3.30            37,495.96 1,007,823.20

2/6/2011 318,000 3.16            13/6/2011 3.12            -18,145.95 989,677.25

15/6/2011 312,300 3.16            17/6/2011 3.12            -17,820.69 971,856.56

30/6/2011 319,600 3.12            14/7/2011 3.08            -18,167.79 981,832.21

20/7/2011 313,800 3.12            9/8/2011 2.86            -86,689.41 895,142.80

8/9/2011 339,200 2.94            14/9/2011 2.78            -59,545.33 940,454.67

12/10/2011 418,600 2.24            15/12/2011 2.94            287,141.41 1,227,596.08

10/2/2012 397,400 3.08            8/3/2012 3.08            -6,650.51 1,220,945.57

4/4/2012 330,200 3.02            11/4/2012 2.98            -18,590.94 981,409.06

18/4/2012 324,000 3.02            16/5/2012 3.16            39,922.13 1,021,331.19

14/6/2012 323,700 3.08            26/7/2012 3.22            39,779.64 1,039,779.64

8/8/2012 312,300 3.32            9/8/2012 3.20            -43,009.36 996,770.28

6/9/2012 304,900 3.26            10/10/2012 3.96            207,458.36 1,204,228.63

19/11/2012 263,800 3.78            14/12/2012 4.02            57,724.59 1,057,724.59

416,586.08
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ตารางท่ี 108 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,231,100 0.81            22/1/2010 0.80            -17,696.27 982,303.73

24/2/2010 1,272,200 0.77            9/3/2010 0.72            -68,762.43 913,541.31

17/3/2010 1,138,700 0.80            12/4/2010 0.75            -61,732.36 851,808.94

30/4/2010 1,117,700 0.76            24/5/2010 0.75            -15,762.56 836,046.38

7/6/2010 1,097,000 0.76            28/6/2010 0.78            17,351.33 853,397.70

5/7/2001 1,077,200 0.79            9/7/2010 0.78            -15,366.99 838,030.71

14/7/2010 1,057,800 0.79            30/7/2010 0.85            58,757.69 896,788.40

2/8/2010 1,027,900 0.87            16/8/2010 0.80            -76,619.52 820,168.87

3/9/2010 951,000 0.86            16/9/2010 0.82            -42,382.05 777,786.82

17/9/2010 923,300 0.84            24/9/2010 0.83            -13,422.34 764,364.48

28/9/2010 907,400 0.84            29/9/2010 0.83            -13,191.20 751,173.28

12/10/2010 891,700 0.84            1/11/2010 0.86            13,716.48 764,889.76

8/11/2010 829,100 0.92            25/11/2010 0.93            4,124.33 769,014.09

9/12/2010 766,800 1.00            20/12/2010 0.98            -19,461.35 749,552.74

14/2/2011 812,400 0.92            29/4/2011 1.81            717,040.87 1,466,593.61

13/5/2011 709,900 2.06            18/5/2011 1.90            -121,226.02 1,345,367.59

8/7/2011 725,200 1.85            8/8/2011 2.88            737,668.25 2,083,035.84

11/10/2011 1,366,600 1.52            2/12/2011 1.93            547,520.62 2,630,556.46

7/12/2011 1,249,200 2.10            15/12/2011 1.94            -213,591.05 2,416,965.42

19/1/2012 1,217,300 1.98            13/2/2012 2.04            59,746.60 2,476,712.02

8/3/2012 1,210,700 2.04            12/3/2012 2.00            -61,718.17 2,414,993.86

19/3/2012 1,180,500 2.04            30/4/2012 2.84            928,788.76 3,343,782.62

13/6/2012 1,558,200 2.14            25/7/2012 2.20            75,123.78 3,418,906.39

8/8/2012 1,522,000 2.24            10/8/2012 2.20            -79,241.33 3,339,665.06

3/9/2012 1,601,100 2.08            1/10/2012 2.24            237,395.74 3,577,060.80

25/10/2012 1,550,900 2.30            26/10/2012 2.20            -174,056.67 3,403,004.14

28/11/2012 1,631,500 2.08            25/12/2012 2.12            46,646.87 3,449,651.01

2,449,651.01
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ตารางท่ี 109 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/1/2010 44,500 22.40          19/1/2010 19.60          -129,682.77 870,317.23

15/3/2010 56,700 15.30          16/4/2010 14.50          -49,952.24 820,364.99

30/4/2010 55,600 14.70          25/5/2010 14.30          -26,621.38 793,743.61

3/6/2010 69,200 14.40          6/7/2010 16.60          146,418.42 1,146,418.42

9/8/2010 67,600 16.90          16/8/2010 15.80          -80,368.49 1,066,049.93

20/8/2010 62,300 16.00          27/8/2010 15.80          -17,842.74 982,157.26

3/9/2010 56,200 17.40          20/9/2010 16.20          -72,572.87 909,584.39

27/9/2010 54,900 16.50          28/9/2010 16.40          -10,397.21 899,187.17

29/9/2010 60,000 16.60          4/10/2010 16.40          -17,379.63 982,620.37

28/10/2010 55,900 17.50          12/11/2010 16.30          -72,215.84 910,404.53

30/12/2010 57,100 15.90          20/1/2011 16.00          761.74 911,166.27

9/2/2011 60,100 15.10          29/4/2011 18.10          174,886.78 1,086,053.05

30/6/2011 64,700 15.40          4/8/2011 15.10          -24,771.87 975,228.13

8/9/2011 73,600 13.20          20/9/2011 12.20          -78,681.84 896,546.30

13/10/2011 108,300 9.20            27/12/2011 13.30          437,428.54 1,437,428.54

23/1/2012 97,500 14.70          25/1/2012 14.50          -27,235.34 1,410,193.19

16/3/2012 102,600 13.70          23/3/2012 13.10          -69,032.71 1,341,160.49

20/4/2012 76,700 13.00          9/5/2012 12.70          -28,366.15 971,633.85

11/6/2012 86,500 11.20          26/7/2012 10.50          -65,651.96 905,981.88

7/8/2012 80,400 12.40          24/8/2012 12.10          -29,472.42 970,527.58

4/10/2012 76,200 12.70          19/10/2012 12.10          -50,855.88 919,671.70

27/11/2012 77,700 11.80          21/12/2012 11.70          -12,730.94 906,940.77

24/12/2012 83,100 12.00          28/12/2012 11.90          -13,706.02 986,293.98

-118,042.82
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ตารางท่ี 110 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายวนั

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 488,800 2.04            27/1/2010 2.60            267,577.79 1,267,577.79

9/2/2010 363,200 3.48            24/2/2010 3.48            -6,867.55 1,260,710.25

25/3/2010 334,300 3.76            31/3/2010 3.30            -160,196.33 1,100,513.92

29/4/2010 319,000 3.44            19/5/2010 3.28            -56,865.93 1,043,647.99

3/6/2010 302,500 3.44            9/7/2010 3.50            12,447.39 1,056,095.38

17/9/2010 329,100 3.20            25/11/2010 3.56            112,436.99 1,168,532.37

15/12/2010 313,200 3.72            21/12/2010 3.48            -81,297.47 1,087,234.90

23/12/2010 301,100 3.60            10/1/2011 3.60            -5,889.65 1,081,345.24

21/2/2011 334,800 3.22            25/2/2011 3.06            -59,282.28 1,022,062.96

7/3/2011 328,700 3.10            31/3/2011 3.46            112,478.93 1,134,541.89

13/5/2011 314,200 3.60            21/6/2011 6.05            761,584.92 1,896,126.81

27/7/2011 302,500 6.25            2/8/2011 6.10            -55,526.26 1,840,600.55

5/9/2011 349,600 5.25            20/9/2011 5.05            -79,705.54 1,760,895.02

10/10/2011 410,200 4.28            25/11/2011 5.15            346,380.08 2,107,275.09

11/1/2012 412,000 5.10            7/2/2012 4.98            -60,724.53 2,046,550.56

15/2/2012 404,100 5.05            21/2/2012 4.96            -47,359.80 1,999,190.76

28/2/2012 387,100 5.15            12/3/2012 4.94            -91,905.50 1,907,285.25

21/3/2012 376,600 5.05            30/5/2012 12.80          2,900,509.09 4,807,794.35

3/8/2012 389,800 12.30          20/8/2012 12.00          -142,678.13 4,665,116.22

22/8/2012 372,100 12.50          30/8/2012 11.90          -247,935.16 4,417,181.06

3/10/2012 349,600 12.60          15/10/2012 11.50          -407,465.48 4,009,715.58

9/11/2012 350,700 11.40          15/11/2012 10.90          -196,603.80 3,813,111.78

28/11/2012 345,600 11.00          28/12/2012 10.60          -158,526.05 3,654,585.73

2,654,585.73
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ตารางท่ี 111 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 977,600 1.02            10/5/2010 1.00            -24,834.46 975,165.54

31/5/2010 962,800 1.01            14/6/2010 0.99            -24,406.98 950,758.56

12/7/2010 920,500 1.03            22/8/2011 5.15            3,777,242.75 4,728,001.31

29/8/2011 889,600 5.30            5/9/2011 5.25            -69,585.62 4,658,415.69

19/9/2011 868,300 5.35            26/9/2011 4.28            -951,448.63 3,706,967.06

14/11/2011 810,600 4.56            21/11/2011 4.40            -149,124.46 3,557,842.60

28/11/2011 764,600 4.64            26/12/2011 4.40            -201,993.56 3,355,849.05

23/1/2012 740,400 4.52            10/4/2012 4.60            41,169.20 3,397,018.25

23/4/2012 711,600 4.76            30/4/2012 4.68            -74,897.32 3,322,120.92

17/9/2012 991,900 3.34            12/11/2012 3.32            -37,509.19 3,284,611.73

26/11/2012 935,800 3.50            3/12/2012 3.40            -110,852.53 3,173,759.20

2,173,759.20

ตารางท่ี 112 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

31/5/2010 590,000 1.69            7/6/2010 1.58            -70,144.10 929,855.90

11/10/2010 718,800 1.29            1/11/2010 1.22            -55,219.59 874,636.31

7/12/2010 703,400 1.24            27/12/2010 1.20            -32,799.89 841,836.43

27/6/2011 756,300 1.11            1/8/2011 1.97            644,116.78 1,485,953.21

14/11/2011 2,116,900 0.70            21/11/2011 0.68            -50,276.21 1,435,677.00

23/1/2012 2,016,500 0.71            6/2/2012 0.68            -68,112.34 1,367,564.65

23/4/2012 2,098,100 0.65            30/4/2012 0.62            -70,184.59 1,297,380.06

28/5/2012 2,121,000 0.61            5/6/2012 0.59            -49,336.39 1,248,043.67

1/10/2012 2,222,500 0.56            24/12/2012 0.90            746,866.15 1,994,909.83

994,909.83

270



ตารางท่ี 113 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/3/2010 1,083,900 0.92            12/4/2010 0.91            -16,228.19 983,771.81

14/6/2010 1,102,300 0.89            5/7/2010 0.88            -16,323.99 967,447.82

12/7/2010 1,071,900 0.90            30/8/2010 0.90            -5,241.71 962,206.11

13/9/2010 1,042,900 0.92            20/9/2010 0.91            -15,614.33 946,591.77

27/9/2010 1,026,000 0.92            10/1/2011 1.72            813,475.61 1,760,067.38

21/3/2011 1,271,900 1.38            3/5/2011 1.31            -98,331.77 1,661,735.62

11/7/2011 1,265,000 1.31            1/8/2011 1.28            -46,852.54 1,614,883.07

21/11/2011 1,809,400 0.89            13/2/2012 1.07            316,070.91 1,930,953.99

5/3/2012 1,816,600 1.06            12/3/2012 1.05            -28,580.05 1,902,373.93

23/4/2012 1,878,300 1.01            30/4/2012 1.00            -29,040.48 1,873,333.45

18/6/2012 1,906,300 0.98            19/11/2012 1.31            617,245.56 2,490,579.02

26/11/2012 1,839,700 1.35            3/12/2012 1.22            -252,015.76 2,238,563.26

17/12/2012 1,653,600 1.35            24/12/2012 1.40            70,329.39 2,308,892.65

1,308,892.65

ตารางท่ี 114 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/5/2010 169,000 5.90            24/5/2010 5.50            -72,836.87 927,163.13

31/5/2010 162,200 5.70            19/7/2010 6.15            67,771.30 994,934.43

2/8/2010 156,200 6.35            6/8/2010 6.15            -36,545.72 958,388.71

23/8/2010 150,500 6.35            30/8/2010 6.20            -27,707.23 930,681.47

20/9/2010 149,600 6.20            27/9/2010 6.05            -27,419.62 903,261.86

18/10/2010 134,400 6.70            15/11/2010 6.25            -65,210.94 838,050.92

13/6/2011 157,600 5.30            20/6/2011 5.25            -12,397.38 825,653.54

4/7/2011 147,000 5.60            8/8/2011 5.30            -48,454.86 777,198.68

15/8/2011 129,100 6.00            22/8/2011 5.45            -75,023.82 702,174.86

29/8/2011 118,600 5.90            12/9/2011 5.50            -51,115.11 651,059.76
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/10/2011 122,500 5.30            25/10/2011 5.05            -34,070.75 616,989.00

7/11/2011 113,900 5.40            21/11/2011 5.05            -43,100.27 573,888.74

23/1/2012 112,200 5.10            30/1/2012 4.96            -18,775.12 555,113.62

23/4/2012 117,200 4.72            30/4/2012 4.62            -14,694.35 540,419.27

6/8/2012 138,100 3.90            14/8/2012 3.76            -22,208.69 518,210.58

27/8/2012 129,800 3.98            3/9/2012 3.84            -20,930.34 497,280.25

10/9/2012 126,500 3.92            1/10/2012 3.80            -17,833.74 479,446.51

-520,553.49 

ตารางท่ี 115 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/7/2010 1,404,500 0.71            22/11/2010 1.59            1,227,235.59 2,227,235.59

29/11/2010 1,298,800 1.71            7/2/2011 1.77            65,652.11 2,292,887.70

21/2/2011 1,197,100 1.91            28/2/2011 1.82            -119,874.19 2,173,013.51

7/3/2011 1,184,100 1.83            14/3/2011 1.82            -23,583.11 2,149,430.40

21/3/2011 1,164,900 1.84            3/5/2011 1.76            -104,588.88 2,044,841.52

20/6/2011 1,078,900 1.89            27/6/2011 1.85            -54,120.04 1,990,721.48

7/11/2011 1,398,000 1.42            21/11/2011 1.31            -164,154.93 1,826,566.56

28/11/2011 1,359,300 1.34            26/12/2011 1.34            -9,896.84 1,816,669.72

23/1/2012 1,294,000 1.40            24/12/2012 3.07            2,145,356.12 3,962,025.84

2,962,025.84

ตารางท่ี 116 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 2,266,400 0.44            29/3/2010 0.42            -50,625.08 949,374.92

5/4/2010 2,201,700 0.43            12/4/2010 0.41            -49,060.23 900,314.69

19/4/2010 2,137,700 0.42            26/4/2010 0.42            -4,878.35 895,436.34

10/5/2010 2,076,600 0.43            18/5/2010 0.42            -25,562.19 869,874.15
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 2,017,300 0.43            9/8/2010 0.45            35,524.88 905,399.03

16/8/2010 1,842,600 0.49            30/8/2010 0.46            -60,035.86 845,363.16

11/10/2010 1,067,100 0.79            10/1/2011 0.93            144,413.92 989,777.08

28/3/2011 1,134,500 0.87            23/5/2011 0.84            -39,306.86 950,470.22

11/7/2011 1,030,200 0.92            25/7/2011 0.67            -262,010.80 688,459.42

6/12/2011 1,560,300 0.44            13/2/2012 0.46            27,392.28 715,851.70

27/2/2012 1,518,800 0.47            5/3/2012 0.46            -19,025.97 696,825.72

24/9/2012 1,985,400 0.35            24/12/2012 2.89            5,025,650.54 5,722,476.27

4,722,476.27

ตารางท่ี 117 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 311,600 3.20            18/1/2010 2.94            -86,217.09 913,782.91

31/5/2010 340,000 2.68            19/7/2010 2.74            15,394.46 929,177.37

16/8/2010 333,300 2.78            23/8/2010 2.72            -24,979.01 904,198.36

30/8/2010 251,800 3.58            20/9/2010 3.00            -150,551.29 753,647.07

27/9/2010 247,200 3.04            4/10/2010 2.90            -38,598.60 715,048.46

26/10/2010 233,000 3.06            22/11/2010 2.98            -22,464.09 692,584.38

29/11/2010 222,700 3.10            7/2/2011 3.20            18,459.33 711,043.71

28/3/2011 212,300 3.34            3/5/2011 3.10            -54,668.47 656,375.24

4/7/2011 207,100 3.16            11/7/2011 3.08            -20,079.53 636,295.70

7/11/2011 255,800 2.48            12/3/2012 3.02            134,315.60 770,611.30

2/4/2012 254,400 3.02            10/4/2012 3.00            -9,248.85 761,362.45

17/4/2012 251,400 3.02            14/5/2012 3.08            10,918.42 772,280.86

25/6/2012 248,400 3.10            27/8/2012 3.10            -4,183.98 768,096.88

3/9/2012 234,900 3.26            22/10/2012 3.64            84,862.42 852,959.30

29/10/2012 229,800 3.70            24/12/2012 3.94            50,384.61 903,343.92

-96,656.08 
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ตารางท่ี 118 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 1,151,800 0.83            18/1/2010 0.80            -39,655.92 960,344.08

15/3/2010 1,212,200 0.79            5/4/2010 0.77            -29,382.44 930,961.64

4/5/2010 1,190,200 0.78            10/5/2010 0.76            -28,784.51 902,177.13

17/5/2010 1,168,400 0.77            24/6/2010 0.76            -16,541.06 885,636.08

7/6/2010 1,132,300 0.78            16/8/2010 0.80            17,786.62 903,422.70

30/8/2010 1,047,600 0.86            20/9/2010 0.83            -36,239.13 867,183.57

11/10/2010 994,000 0.87            24/1/2011 0.93            54,781.72 921,965.29

7/3/2011 978,100 0.94            20/6/2011 1.80            833,920.28 1,755,885.57

4/7/2011 946,500 1.85            22/8/2011 2.46            566,306.42 2,322,191.99

29/8/2011 883,800 2.62            12/8/2011 2.26            -329,898.38 1,992,293.61

7/11/2011 973,900 2.04            26/12/2011 1.90            -146,776.23 1,845,517.38

4/1/2012 953,500 1.93            27/2/2012 2.00            56,567.51 1,902,084.88

5/3/2012 939,000 2.02            14/5/2012 2.28            233,180.85 2,135,265.73

16/7/2012 909,900 2.34            23/7/2012 2.18            -156,763.30 1,978,502.43

17/9/2012 836,000 2.36            8/10/2012 2.20            -144,122.19 1,834,380.24

15/10/2012 824,000 2.22            22/10/2012 2.20            -26,375.24 1,808,005.00

29/10/2012 812,100 2.22            5/11/2012 2.18            -42,192.88 1,765,812.12

11/12/2012 807,700 2.18            17/12/2012 2.14            -41,788.74 1,724,023.38

763,679.30

ตารางท่ี 119 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/8/2010 55,400 18.00          19/7/2010 15.90          -121,447.04 878,552.96

16/8/2010 54,700 16.00          23/8/2010 15.80          -15,666.10 862,886.86

30/8/2010 49,400 17.40          4/10/2010 16.00          -73,645.38 789,241.48

26/10/2010 46,800 16.80          8/11/2010 16.30          -27,609.41 761,632.07

15/11/2010 46,300 16.40          22/11/2010 16.10          -17,978.58 743,653.49
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2011 44,900 16.50          17/1/2011 15.80          -35,371.30 708,282.19

4/4/2011 38,800 18.20          9/5/2011 16.80          -58,011.59 650,270.60

6/12/2011 44,100 14.70          27/2/2012 13.60          -51,902.58 598,368.02

12/3/2012 43,500 13.70          19/3/2012 13.10          -29,268.25 569,099.77

23/4/2012 42,600 13.30          30/4/2012 13.00          -15,824.30 553,275.46

6/8/2012 42,700 12.90          24/9/2012 11.50          -62,613.00 490,662.46

1/10/2012 38,800 12.60          22/10/2012 11.90          -29,743.66 460,918.80

29/10/2012 38,300 12.00          5/11/2012 11.70          -13,956.48 446,962.32

26/11/2012 37,400 11.90          11/12/2012 11.80          -6,148.21 440,814.11

-559,185.89 

ตารางท่ี 120 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/4/2010 313,600 3.18            24/5/2010 3.20            836.72 1,000,836.72

31/5/2010 304,200 3.28            16/8/2010 3.38            24,917.25 1,025,753.97

18/10/2010 313,700 3.26            29/11/2010 3.42            44,501.14 1,070,255.11

7/12/2010 308,400 3.46            17/1/2011 3.44            -11,949.35 1,058,305.76

14/3/2011 294,800 3.58            25/4/2011 3.34            -76,297.13 982,008.63

9/5/2011 272,000 3.60            8/8/2011 5.45            496,533.50 1,478,542.13

31/10/2011 291,900 5.05            26/10/2011 4.90            -51,677.31 1,426,864.82

9/1/2012 285,700 4.98            20/2/2012 4.96            -13,429.37 1,413,435.45

27/2/2012 281,900 5.00            12/3/2012 4.94            -24,527.22 1,388,908.24

26/3/2012 240,800 5.75            23/7/2012 11.60          1,397,388.61 2,786,296.85

30/7/2012 225,900 12.30          3/9/2012 11.80          -127,745.11 2,658,551.74

1/10/2012 219,100 12.10          8/10/2012 11.60          -123,661.65 2,534,890.09

1,534,890.09
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ตารางท่ี 121 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 1,007,300 0.99            17/5/2010 0.99            -5,335.16 994,664.84

31/5/2010 982,100 1.01            14/6/2010 0.99            -24,896.24 969,768.60

12/7/2010 938,900 1.03            26/6/2011 4.28            3,038,088.63 4,007,857.23

14/11/2011 876,400 4.56            21/11/2011 4.40            -161,229.56 3,846,627.68

28/11/2011 826,700 4.64            26/12/2011 4.40            -218,399.26 3,628,228.42

23/1/2012 800,400 4.52            10/4/2012 4.60            44,505.44 3,672,733.86

17/4/2012 789,300 4.64            8/5/2012 4.36            -240,006.40 3,432,727.46

15/10/2012 961,500 3.56            12/11/2012 3.32            -248,455.45 3,184,272.01

2,184,272.01

ตารางท่ี 122 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/6/2011 898,400 1.11            1/8/2011 0.97            -130,857.93 869,142.07

8/10/2012 1,256,100 0.69            24/12/2012 0.90            258,366.16 1,127,508.23

127,508.23

ตารางท่ี 123 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/3/2010 1,060,900 0.94            5/4/2010 0.93            -15,999.12 984,000.88

19/7/2010 1,078,300 0.91            30/8/2010 0.90            -16,085.75 967,915.13

13/9/2010 1,049,100 0.92            20/9/2010 0.91            -15,707.16 952,207.97

27/9/2010 1,032,100 0.92            24/1/2011 1.44            530,097.10 1,482,305.07

28/3/2011 1,041,000 1.42            25/4/2011 1.46            33,496.76 1,515,801.84

18/7/2011 1,057,000 1.43            1/8/2012 1.28            -166,338.61 1,349,463.23

13/12/2012 1,281,600 1.05            20/2/2012 1.02            -45,656.85 1,303,806.38

5/3/2012 1,226,600 1.06            12/3/2012 1.05            -19,297.75 1,284,508.63
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/6/2012 1,280,900 1.00            3/12/2012 1.22            274,084.47 1,558,593.10

11/12/2012 1,195,600 1.30            24/12/2012 1.40            110,795.06 1,669,388.16

669,388.16

ตารางท่ี 124 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 167,600 5.95            22/3/2010 5.70            -47,206.27 952,793.73

29/3/2010 162,400 5.85            5/4/2010 5.60            -45,653.40 907,140.33

10/5/2010 153,300 5.90            24/5/2010 5.50            -66,070.37 841,069.96

31/5/2010 147,100 5.70            27/9/2010 6.05            46,791.48 887,861.44

4/10/2010 145,100 6.10            15/11/2010 6.25            16,897.57 904,759.01

29/11/2010 144,300 6.25            7/12/2010 6.20            -12,096.00 892,663.01

4/7/2011 158,900 5.60            8/8/2011 5.30            -52,377.39 840,285.62

15/8/2011 139,600 6.00            22/8/2011 5.45            -81,125.68 759,159.94

29/8/2011 128,300 5.90            12/9/2011 5.50            -55,295.69 703,864.25

17/10/2011 131,200 5.35            25/10/2011 5.05            -43,068.57 660,795.69

7/11/2011 122,000 5.40            21/11/2011 5.05            -46,165.34 614,630.34

-385,369.66 

ตารางท่ี 125 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/7/2010 1,278,500 0.78            18/5/2011 1.74            1,218,658.40 2,218,658.40

30/5/2011 1,243,000 1.78            6/6/2011 1.76            -36,815.25 2,181,843.16

20/6/2011 1,215,500 1.79            27/6/2011 1.75            -60,311.76 2,121,531.39

23/1/2012 1,511,200 1.40            30/1/2012 1.37            -56,710.19 2,064,821.20

6/2/2012 1,420,000 1.45            24/12/2012 3.07            2,283,058.94 4,347,880.14

3,347,880.14
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ตารางท่ี 126 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 2,266,400 0.44            31/5/2010 0.40            -95,831.83 904,168.17

7/6/2010 2,096,900 0.43            4/10/2010 0.44            16,013.74 920,181.91

11/10/2010 1,161,500 0.79            17/1/2011 0.79            -4,985.66 915,196.25

28/3/2011 1,049,000 0.87            30/5/2011 0.76            -120,040.07 795,156.18

11/7/2011 861,900 0.92            25/7/2011 0.67            -219,207.06 575,949.12

30/1/2012 1,172,100 0.49            6/2/2012 0.48            -14,810.24 561,138.88

24/9/2012 1,598,800 0.35            24/12/2012 2.89            4,047,048.50 4,608,187.38

3,608,187.38

ตารางท่ี 127 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 341,500 2.92            19/7/2010 2.74            -66,723.71 933,276.29

30/8/2010 259,900 3.58            4/10/2010 2.90            -181,314.76 751,961.53

11/10/2010 251,600 2.98            7/3/2011 3.10            26,037.40 777,998.94

21/3/2011 245,500 3.16            3/5/2011 3.10            -18,905.77 759,093.17

9/5/2011 236,500 3.20            18/5/2011 3.16            -13,546.74 745,546.43

21/11/2011 267,400 2.78            5/6/2012 3.02            59,965.25 805,511.68

11/6/2012 260,800 3.08            27/8/2012 3.10            837.54 806,349.22

3/9/2012 246,600 3.26            24/12/2012 3.94            162,871.39 969,220.61

-30,779.39 

ตารางท่ี 128 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 1,262,300 0.79            5/4/2010 0.77            -30,596.81 969,403.19

4/5/2010 1,239,400 0.78            10/5/2010 0.76            -29,974.39 939,428.80

17/5/2010 1,216,600 0.77            24/5/2010 0.76            -17,223.42 922,205.38
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 1,179,000 0.78            16/8/2010 0.80            18,520.21 940,725.58

23/8/2010 1,158,100 0.81            31/1/2011 0.91            110,403.29 1,051,128.88

14/2/2011 1,115,100 0.94            21/2/2011 0.92            -27,937.66 1,023,191.21

7/3/2011 1,085,500 0.94            19/9/2011 1.73            849,706.93 1,872,898.14

7/11/2011 915,500 2.04            21/11/2011 1.88            -156,235.80 1,716,662.34

28/11/2011 887,000 1.93            26/12/2011 1.90            -35,840.41 1,680,821.92

9/1/2012 859,500 1.95            14/5/2012 2.28            273,769.66 1,954,591.58

2/7/2012 862,400 2.26            9/7/2012 2.22            -44,993.67 1,909,597.92

16/7/2012 813,800 2.34            23/7/2012 2.18            -140,206.59 1,769,391.33

17/9/2012 747,600 2.36            8/10/2012 2.20            -128,882.48 1,640,508.85

15/10/2012 743,600 2.22            22/10/2012 2.20            -23,801.73 1,616,707.12

29/10/2012 726,200 2.22            5/11/2012 2.18            -37,729.93 1,578,977.20

609,574.00

ตารางท่ี 129 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2010 55,400 18.00          19/7/2010 15.90          -121,447.04 878,552.96

30/8/2010 50,300 17.40          4/10/2010 16.00          -74,987.10 803,565.86

26/10/2010 47,600 16.80          2/11/2010 16.10          -37,575.90 765,989.97

4/1/2011 46,200 16.50          17/1/2011 15.80          -36,395.42 729,594.55

4/4/2011 39,900 18.20          23/5/2011 16.30          -79,552.88 650,041.67

6/12/2011 44,000 14.70          19/3/2012 13.10          -73,726.04 576,315.63

6/8/2012 44,500 12.90          27/8/2012 11.80          -51,938.14 524,377.49

10/9/2012 43,900 11.90          24/9/2012 11.50          -20,351.52 504,025.97

1/10/2012 39,800 12.60          22/10/2012 11.90          -30,510.25 473,515.72

29/10/2012 39,300 12.00          5/11/2012 11.70          -14,320.88 459,194.84

26/11/2012 38,400 11.90          11/12/2012 11.80          -6,312.60 452,882.24

-547,117.76 
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ตารางท่ี 130 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/10/2010 305,900 3.26            24/1/2011 3.28            683.20 1,000,683.20

14/3/2011 278,700 3.58            25/4/2011 3.34            -72,130.29 928,552.92

9/5/2011 257,200 3.60            19/9/2011 4.24            159,136.72 1,087,689.64

31/10/2011 214,700 5.05            12/11/2012 10.80          1,225,331.50 2,313,021.14

1,313,021.14

ตารางท่ี 131 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/10/2012 261,000 3.82            5/11/2012 3.56            -73,012.53 926,987.47

-73,012.53 

ตารางท่ี 132 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/12/2012 1,312,100 0.76            24/12/2012 0.90            177,784.39 1,177,784.39

177,784.39

ตารางท่ี 133 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/10/2010 838,000 1.19            21/2/2011 1.15            -38,848.69 961,151.31

7/3/2011 720,600 1.33            6/6/2011 1.21            -91,448.10 869,703.21

1/7/2011 662,000 1.31            1/8/2011 1.28            -24,518.88 845,184.33

8/8/2011 653,300 1.29            22/8/2011 1.17            -82,765.38 762,418.95

23/7/2012 691,200 1.10            24/12/2012 1.40            202,674.14 965,093.09

-34,906.91 
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ตารางท่ี 134 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/3/2011 173,400 5.75            14/3/2011 5.65            -22,711.05 977,288.95

11/7/2011 172,400 5.65            1/8/2011 5.60            -13,889.46 963,399.50

15/8/2011 160,100 6.00            2/8/2011 5.45            -93,038.83 870,360.66

29/8/2011 147,100 5.90            12/9/2011 5.50            -63,398.25 806,962.41

14/11/2011 144,900 5.55            21/11/2011 5.05            -76,625.76 730,336.65

-269,663.35 

ตารางท่ี 135 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/8/2010 898,400 1.11            22/8/2011 1.48            326,100.43 1,326,100.43

6/2/2012 912,000 1.45            24/12/2012 3.07            1,466,302.64 2,792,403.07

1,792,403.07

ตารางท่ี 136 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

20/6/2011 1,329,600 0.75            8/8/2011 0.62            -177,803.88 822,196.12

1/10/2012 1,863,400 0.44            24/12/2012 2.89            4,548,662.87 5,370,858.99

4,370,858.99

ตารางท่ี 137 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/8/2010 278,500 3.58            4/10/2010 3.29            -85,966.28 914,033.72

11/10/2010 229,000 2.98            18/10/2010 2.96            -8,275.65 905,758.07

26/10/2010 295,100 3.06            22/11/2010 2.98            -28,451.30 877,306.78

29/11/2010 282,200 3.10            14/3/2011 3.04            -21,640.01 855,666.77
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/3/2011 270,000 3.16            20/6/2011 3.08            -26,178.05 829,488.72

27/6/2011 265,100 3.12            11/7/2011 3.08            -15,069.71 814,419.01

18/7/2011 260,300 3.12            1/8/2011 3.10            -9,604.78 804,814.23

6/12/2011 274,800 2.92            24/12/2012 3.94            275,186.31 1,080,000.54

80,000.54

ตารางท่ี 138 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/10/2011 600,700 1.66            24/12/2011 2.12            270,164.80 1,270,164.80

270,164.80

ตารางท่ี 139 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2010 55,400 18.00          5/7/2010 16.60          -82,770.77 917,229.23

30/8/2010 52,500 17.40          6/9/2010 16.30          -62,558.98 854,670.24

26/10/2010 50,700 16.80          8/11/2010 16.30          -29,910.19 824,760.05

4/1/2010 49,800 16.50          17/1/2011 15.80          -39,231.42 785,528.63

4/4/2011 43,000 18.20          23/5/2011 16.30          -85,733.68 699,794.95

6/12/2011 47,400 14.70          19/12/2011 13.40          -65,241.09 634,553.85

16/1/2012 42,100 15.00          6/2/2012 13.80          -53,816.09 580,737.77

-419,262.23 

ตารางท่ี 140 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/10/2011 232,900 4.28            24/12/2012 10.60          1,462,574.45 2,462,574.45

1,462,574.45
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ตารางท่ี 141 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 142 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 143 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/11/2010 597,100 1.67            14/2/2011 1.26            -249,574.14 750,425.86

7/3/2011 562,600 1.33            6/6/2011 1.21            -71,397.04 679,028.82

11/7/2011 516,900 1.31            1/8/2011 1.28            -19,144.73 659,884.09

6/8/2012 502,300 1.31            24/12/2012 1.40            41,510.78 701,394.88

-298,605.12 

ตารางท่ี 144 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

10/10/2011 188,100 5.30            5/3/2012 4.80            -99,215.20 900,784.80

-99,215.20 

ตารางท่ี 145 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/8/2010 898,400 1.11            19/9/2011 1.22            93,141.27 1,093,141.27
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/11/2011 767,700 1.42            9/1/2012 1.30            -97,800.77 995,340.50

16/1/2012 751,900 1.32            24/12/2012 3.07            1,306,912.42 2,302,252.92

1,302,252.92

ตารางท่ี 146 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/1/2012 2,035,200 0.49            13/2/2012 0.46            -66,311.18 933,688.82

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

27/2/2012 1,981,100 0.47            5/3/2012 0.46            -24,817.19 908,871.63

1/10/2012 2,059,900 0.44            24/12/2012 2.89            5,028,330.28 5,937,201.91

4,937,201.91

ตารางท่ี 147 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/8/2010 278,500 3.58            6/9/2010 3.22            -105,409.13 894,590.87

13/9/2010 263,900 3.38            20/9/2010 3.00            -104,860.29 789,730.58

17/1/2011 230,200 3.42            24/1/2011 3.26            -41,011.15 748,719.43

31/1/2011 227,600 3.28            7/2/2011 3.20            -22,215.52 726,503.90

28/3/2011 216,900 3.34            3/5/2011 3.10            -55,853.00 670,650.91

27/2/2012 212,900 3.14            5/3/2012 3.06            -20,618.74 650,032.17

23/4/2012 190,600 3.40            14/5/2012 3.08            -64,349.95 585,682.22

2/7/2012 182,500 3.20            27/8/2012 3.10            -21,374.32 564,307.90

3/8/2012 172,600 3.26            24/12/2012 3.94            113,996.76 678,304.66

-321,695.34 
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ตารางท่ี 148 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 149 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2010 55,400 18.00          19/7/2010 15.90          -121,447.04 878,552.96

30/8/2010 50,300 17.40          4/10/2010 16.00          -74,987.10 803,565.86

26/10/2010 47,600 16.80          2/11/2010 16.10          -37,575.90 765,989.97

4/1/2011 46,200 16.50          17/1/2011 15.80          -36,395.42 729,594.55

4/4/2011 39,900 18.20          6/6/2011 15.90          -95,470.19 634,124.36

-365,875.64 

ตารางท่ี 150 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/2/2010 284,900 3.50            22/2/2010 3.38            -39,514.52 960,485.48

22/3/2010 272,100 3.52            5/4/2010 3.32            -59,478.55 901,006.93

21/6/2010 258,100 3.48            28/6/2010 3.46            -10,028.46 890,978.47

5/7/2010 253,800 3.50            2/8/2010 3.46            -14,951.39 876,027.08

8/11/2010 218,400 4.00            29/11/2010 3.42            -131,079.82 744,947.26

7/12/2010 214,700 3.46            17/1/2011 3.44            -8,318.82 736,628.43

14/3/2011 205,100 3.58            28/3/2011 3.42            -36,717.78 699,910.65

4/4/2011 199,400 3.50            18/4/2011 3.44            -15,724.01 684,186.65

9/5/2011 189,500 3.60            3/10/2011 3.74            22,752.33 706,938.97

10/10/2011 164,700 4.28            24/12/2012 10.60          1,034,289.45 1,741,228.42

741,228.42
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ตารางท่ี 151 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 977,600 1.02            10/5/2010 1.00            -24,917.68 975,082.32

31/5/2010 962,700 1.01            7/6/2010 1.00            -14,884.35 960,197.97

12/7/2010 929,600 1.03            19/7/2010 1.06            22,610.93 982,808.90

3/10/2011 276,800 3.54            10/4/2012 4.60            287,299.04 1,270,107.93

14/5/2012 342,300 3.70            29/10/2012 3.82            34,084.59 1,304,192.52

19/11/2012 387,000 3.36            24/12/2012 3.30            -30,223.12 1,273,969.40

273,969.40

ตารางท่ี 152 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/1/2010 405,300 2.46            7/12/2010 1.24            -498,560.67 501,439.33

28/2/2011 543,500 0.92            27/6/2011 1.11            100,271.93 601,711.26

15/8/2011 600,000 1.00            22/8/2011 0.81            -116,955.13 484,756.13

23/1/2012 680,800 0.71            27/2/2012 0.62            -63,734.46 421,021.67

23/4/2012 645,900 0.65            30/4/2012 0.62            -21,606.32 399,415.35

-600,584.65 

ตารางท่ี 153 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/3/2010 1,060,900 0.94            5/4/2010 0.93            -15,999.12 984,000.88

12/7/2010 1,090,300 0.90            11/10/2010 1.19            310,009.51 1,294,010.39

11/4/2011 821,900 1.57            25/4/2011 1.46            -97,178.40 1,196,831.99

18/7/2011 834,600 1.43            1/8/2011 1.28            -131,339.83 1,065,492.16

19/9/2011 1,106,800 0.96            19/3/2012 1.00            38,380.37 1,103,872.53

25/6/2012 1,100,800 1.00            23/7/2012 1.10            103,804.38 1,207,676.91

207,676.91
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ตารางท่ี 154 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 163,400 6.10            28/6/2010 6.60            76,065.71 1,076,065.71

3/6/2011 202,400 5.30            8/8/2011 5.30            -5,828.58 1,070,237.12

26/9/2011 242,500 4.40            25/10/2011 5.50            260,238.94 1,330,476.07

7/11/2011 245,700 5.40            21/11/2011 5.05            -92,973.97 1,237,502.10

23/1/2012 241,900 5.10            30/1/2012 4.96            -40,478.61 1,197,023.48

26/3/2012 267,600 4.46            1/10/2012 3.80            -182,628.36 1,014,395.12

5/11/2012 277,900 3.64            24/12/2012 3.30            -99,729.50 914,665.62

-85,334.38 

ตารางท่ี 155 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/4/2010 1,347,600 0.74            27/7/2010 0.87            169,301.00 1,169,301.00

22/8/2011 787,800 1.48            21/11/2011 1.31            -139,902.86 1,029,398.14

6/12/2011 722,900 1.42            4/1/2012 1.31            -84,883.83 944,514.31

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

16/1/2012 713,500 1.32            13/2/2012 1.61            201,244.16 1,145,758.47

145,758.47

ตารางท่ี 156 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 2,319,100 0.43            5/7/2010 0.47            87,097.54 1,087,097.54

28/3/2011 1,246,100 0.87            30/5/2011 0.76            -142,594.79 944,502.75

11/7/2011 1,023,800 0.92            18/7/2011 0.78            -148,066.34 796,436.41

19/9/2011 1,891,000 0.42            19/3/2012 0.36            -117,471.86 678,964.55

19/3/2012 1,880,800 0.36            24/9/2012 0.35            -22,436.62 656,527.93

-343,472.07 
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ตารางท่ี 157 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 341,500 2.92            9/8/2010 2.66            -93,970.62 906,029.38

16/8/2010 325,000 2.78            30/8/2010 3.58            254,395.37 1,160,424.74

28/3/2011 346,400 3.34            3/5/2011 3.10            -89,199.99 1,071,224.75

22/8/2011 373,500 2.86            23/4/2012 3.20            120,846.23 1,192,070.98

25/6/2012 383,400 3.10            27/8/2012 3.10            -6,457.88 1,185,613.09

3/9/2012 362,600 3.26            17/9/2012 3.82            196,090.06 1,381,703.15

381,703.15

ตารางท่ี 158 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 1,278,500 0.78            10/5/2010 0.76            -30,920.01 969,079.99

7/6/2010 1,238,900 0.78            12/7/2010 0.87            105,952.15 1,075,032.14

14/2/2011 1,140,500 0.94            21/2/2011 0.92            -28,574.03 1,046,458.11

21/3/2011 1,054,100 0.99            28/3/2011 1.33            351,765.16 1,398,223.27

9/1/2012 715,000 1.95            19/3/2012 2.12            113,649.25 1,511,872.52

17/9/2012 638,800 2.36            5/11/2012 2.18            -122,867.73 1,389,004.80

11/12/2012 635,400 2.18            17/12/2012 2.14            -32,874.29 1,356,130.51

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

356,130.51

ตารางท่ี 159 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/2/2010 59,000 16.90          4/10/2010 16.00          -58,375.66 941,624.34

26/10/2010 58,300 16.10          22/11/2010 16.10          -5,100.01 936,524.33

4/1/2011 56,600 16.50          17/1/2011 15.80          -44,588.32 891,936.01

24/1/2011 56,200 15.80          4/4/2011 18.20          129,694.50 1,021,630.51
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/9/2011 89,300 11.40          26/3/2012 13.10          145,872.54 1,167,503.04

14/5/2012 98,600 11.80          12/11/2012 11.60          -25,988.97 1,141,514.07

26/11/2012 95,600 11.90          11/12/2012 11.80          -15,715.75 1,125,798.32

125,798.32

ตารางท่ี 160 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/9/2010 319,600 3.12            8/11/2010 4.00            275,077.68 1,275,077.68

14/3/2011 355,100 3.58            25/4/2011 3.34            -91,903.36 1,183,174.32

9/5/2011 327,700 3.60            23/5/2011 3.98            117,782.93 1,300,957.25

3/10/2011 346,800 3.74            12/3/2012 4.94            407,999.40 1,708,956.65

1/10/2012 140,800 12.10          8/10/2012 11.60          -79,468.56 1,629,488.10

12/11/2012 150,400 10.80          24/12/2012 10.60          -38,825.21 1,590,662.88

590,662.88

ตารางท่ี 161 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/5/2010 977,600 1.02            16/8/2010 1.20            170,079.30 1,170,079.30

17/10/2010 291,700 4.00            13/12/2010 4.72            203,122.42 1,373,201.72

23/4/2012 287,600 4.76            5/11/2012 3.56            -351,635.08 1,021,566.64

21,566.64

ตารางท่ี 162 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 544,900 1.83            14/6/2010 1.40            -239,098.30 760,901.70

21/6/2010 505,800 1.50            27/6/2011 1.11            -200,856.69 560,045.01

29/8/2010 620,500 0.90            6/2/2011 0.68            -139,179.15 420,865.86
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/3/2011 666,200 0.63            5/6/2011 0.59            -28,857.17 392,008.69

9/7/2011 674,000 0.58            29/10/2011 0.73            98,705.51 490,714.20

-509,285.80 

ตารางท่ี 163 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/2/2010 1,146,200 0.87            12/4/2010 0.91            40,307.14 1,040,307.14

31/5/2010 1,192,400 0.87            16/8/2010 0.94            77,608.12 1,117,915.26

28/2/2011 913,800 1.22            25/4/2011 1.46            212,667.92 1,330,583.18

13/6/2011 1,053,100 1.26            1/8/2011 1.28            13,795.97 1,344,379.15

17/10/2011 1,741,100 0.77            4/1/2012 1.13            617,834.97 1,962,214.12

5/3/2012 1,846,000 1.06            27/8/2012 1.33            486,454.75 2,448,668.87

17/12/2012 1,808,800 1.35            24/12/2012 1.40            76,930.22 2,525,599.09

1,525,599.09

ตารางท่ี 164 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/2/2010 169,000 5.90            5/7/2010 6.50            95,711.05 1,095,711.05

4/10/2010 179,100 6.10            8/11/2010 6.70            101,236.44 1,196,947.49

7/2/2011 200,600 5.95            25/7/2011 5.65            -66,504.23 1,130,443.25

10/10/2011 212,700 5.30            3/9/2012 3.84            -315,836.49 814,606.76

26/11/2012 224,400 3.62            24/12/2012 3.30            -76,029.67 738,577.09

-261,422.91 

ตารางท่ี 165 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/4/2010 1,347,600 0.74            10/11/2010 1.78            1,392,336.60 2,392,336.60
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/11/2010 1,395,100 1.71            24/1/2011 1.90            251,397.76 2,643,734.36

30/5/2011 1,481,100 1.78            21/11/2011 1.31            -708,579.43 1,935,154.93

16/1/2012 1,461,900 1.32            3/5/2012 1.51            266,533.00 2,201,687.93

1,201,687.93

ตารางท่ี 166 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 2,266,400 0.44            8/2/2010 0.48            84,995.16 1,084,995.16

20/9/2010 2,352,100 0.46            22/11/2010 0.98            1,213,941.41 2,298,936.57

14/2/2011 3,140,500 0.73            18/4/2011 0.85            363,395.34 2,662,331.91

20/6/2011 3,540,000 0.75            26/12/2011 0.45            -1,073,584.99 1,588,746.92

17/4/2012 4,169,400 0.38            11/5/2012 0.76            1,571,525.18 3,160,272.11

2,160,272.11

ตารางท่ี 167 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/2/2010 361300 2.76 28/6/2010 2.88 37,821.84 1,037,821.84

16/8/2010 372200 2.78 20/9/2010 3 76,042.87 1,113,864.71

21/3/2011 351500 3.16 18/4/2011 3.3 43,043.20 1,156,907.92

27/6/2011 369700 3.12 13/12/2011 2.92 -80,009.51 1,076,898.40

2/4/2012 355600 3.02 14/5/2012 3.08 15,443.87 1,092,342.27

3/9/2012 334100 3.26 8/10/2012 3.9 207,334.08 1,299,676.35

299,676.35

ตารางท่ี 168 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/1/2010 1,278,500 0.78            21/6/2010 0.77            -18,169.21 981,830.79
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/2/2011 1,041,600 0.94            5/3/2011 1.78            867,283.60 1,849,114.39

10/10/2011 1,110,800 1.66            13/2/2012 2.02            388,799.39 2,237,913.78

6/11/2012 1,052,700 2.12            10/1/2012 2.26            134,857.78 2,372,771.56

26/11/2012 1,116,100 2.12            24/12/2012 2.12            -12,856.28 2,359,915.28

1,359,915.28

ตารางท่ี 169 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/1/2010 51,400 19.40          14/6/2010 18.00          -77,185.54 922,814.46

20/12/2010 58,600 15.70          4/4/2011 18.20          141,109.22 1,063,923.68

6/6/2011 66,700 15.90          28/11/2011 9.90            -404,891.81 659,031.87

5/3/2012 42,900 15.30          6/8/2012 12.90          -106,250.94 552,780.93

12/11/2012 47,500 11.60          24/12/2012 11.90          11,218.04 563,998.97

-436,001.03 

ตารางท่ี 170 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 295,000 3.38            12/7/2010 3.50            29,887.60 1,029,887.60

20/9/2010 320,900 3.20            22/11/2010 3.52            96,833.80 1,126,721.40

28/2/2011 362,400 3.10            28/3/2011 3.42            109,553.62 1,236,275.02

29/8/2011 232,600 5.30            5/3/2012 5.00            -76,291.60 1,159,983.42

19/3/2012 233,200 4.96            28/5/2012 12.70          1,793,854.98 2,953,838.40

30/7/2012 239,400 12.30          24/12/2012 10.60          -421,890.80 2,531,947.60

1,531,947.60
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ตารางท่ี 171 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 958,800 1.04            8/3/2010 1.01            -34,105.04 965,894.96

15/3/2010 935,100 1.03            5/4/2010 1.02            -14,559.24 951,335.72

26/4/2010 958,300 0.99            17/5/2010 0.99            -5,154.82 946,180.90

31/5/2010 934,200 1.01            14/6/2010 0.99            -23,760.72 922,420.18

12/7/2010 893,000 1.03            27/7/2010 1.12            75,157.37 997,577.55

2/8/2010 808,800 1.23            9/8/2010 1.19            -37,670.79 959,906.76

30/8/2010 753,700 1.27            13/9/2010 1.23            -35,268.26 924,638.50

18/10/2010 709,300 1.30            26/10/2010 1.55            171,840.52 1,096,479.02

1/11/2010 674,900 1.62            15/11/2010 2.02            263,297.25 1,359,776.27

7/12/2010 732,900 1.85            4/1/2011 2.54            496,981.21 1,856,757.48

24/1/2011 743,600 2.49            31/1/2011 2.36            -106,469.81 1,750,287.67

21/2/2011 663,600 2.63            7/3/2011 2.63            -9,482.84 1,740,804.82

14/3/2011 574,800 3.02            28/3/2011 3.36            185,477.30 1,926,282.12

11/4/2011 556,800 3.45            3/5/2011 4.28            450,470.31 2,376,752.43

9/5/2011 485,600 4.88            18/5/2011 4.74            -80,677.97 2,296,074.46

13/6/2011 499,900 4.58            20/6/2011 4.56            -22,411.39 2,273,663.07

4/7/2011 440,200 5.15            11/7/2011 5.00            -78,171.19 2,195,491.88

25/7/2011 371,000 5.90            5/8/2011 5.65            -104,395.19 2,091,096.69

19/9/2011 389,700 5.35            26/9/2011 4.28            -427,191.77 1,663,904.91

10/10/2011 391,300 4.24            31/10/2011 4.00            -102,675.50 1,561,229.41

7/11/2011 367,200 4.24            13/12/2011 4.72            167,325.01 1,728,554.42

23/1/2012 381,300 4.52            13/2/2012 4.72            66,691.57 1,795,245.99

27/2/2012 372,900 4.80            12/3/2012 4.76            -24,601.56 1,770,644.43

17/4/2012 380,500 4.64            30/4/2012 4.68            5,586.40 1,776,230.83

21/5/2012 524,000 3.38            28/5/2012 3.24            -82,787.07 1,693,443.76

5/6/2012 548,300 3.08            23/7/2012 3.10            1,760.83 1,695,204.60

6/8/2012 545,300 3.10            27/8/2012 3.10            -9,184.88 1,686,019.71

3/9/2012 535,400 3.14            1/10/2012 3.50            183,093.92 1,869,113.63
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/10/2012 523,500 3.56            5/11/2012 3.56            -10,126.12 1,858,987.51

26/11/2012 529,600 3.50            3/12/2012 3.40            -62,889.79 1,796,097.71

796,097.71

ตารางท่ี 172 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/11/2010 332,400 3.00            18/1/2010 2.92            -31,939.11 968,060.89

2/1/2010 409,000 2.36            2/8/2010 2.34            -13,402.71 954,658.18

3/8/2010 587,600 1.62            22/3/2010 1.62            -5,172.18 949,486.00

4/12/2010 657,500 1.44            6/7/2010 1.58            86,659.37 1,036,145.37

21/6/2010 688,800 1.50            7/5/2010 1.41            -67,440.02 968,705.34

19/7/2010 694,900 1.39            27/7/2010 1.37            -19,109.06 949,596.28

8/2/2010 676,400 1.40            8/9/2010 1.37            -25,382.99 924,213.29

16/8/2010 720,000 1.28            30/8/2010 1.25            -26,549.70 897,663.60

20/9/2010 799,200 1.12            10/4/2010 1.08            -36,746.00 860,917.60

10/11/2010 665,500 1.29            26/10/2010 1.29            -4,664.60 856,253.00

12/7/2010 688,600 1.24            1/4/2011 1.19            -38,977.34 817,275.67

31/1/2011 727,700 1.12            2/7/2011 1.10            -18,943.47 798,332.20

21/3/2011 936,600 0.85            25/4/2011 0.90            42,379.10 840,711.30

5/3/2011 901,500 0.93            23/5/2011 0.90            -31,528.04 809,183.26

20/6/2011 927,500 0.87            8/1/2011 0.97            88,117.50 897,300.75

15/8/2011 894,800 1.00            22/8/2011 0.81            -174,419.08 722,881.68

29/8/2011 800,900 0.90            9/12/2011 0.88            -19,891.64 702,990.03

10/10/2011 1,030,900 0.68            17/10/2011 0.59            -96,341.73 606,648.30

31/10/2011 960,200 0.63            12/6/2011 0.67            35,018.42 641,666.72

19/12/2011 955,000 0.67            26/12/2011 0.65            -22,525.51 619,141.21

16/1/2012 921,500 0.67            2/6/2012 0.68            5,835.70 624,976.92

3/12/2012 989,200 0.63            19/3/2012 0.61            -23,117.19 601,859.73

4/10/2012 1,000,300 0.60            5/8/2012 0.59            -13,237.30 588,622.43
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/5/2012 978,300 0.60            21/5/2012 0.58            -22,702.99 565,919.44

7/9/2012 973,000 0.58            16/7/2012 0.58            -3,066.32 562,853.12

30/7/2012 984,700 0.57            27/8/2012 0.53            -42,332.32 520,520.80

9/3/2012 961,200 0.54            15/10/2012 0.69            140,974.09 661,494.89

29/10/2012 903,600 0.73            11/5/2012 0.72            -12,595.89 648,899.00

26/11/2012 886,400 0.73            12/11/2012 0.75            14,164.74 663,063.73

-336,936.27

ตารางท่ี 173 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,017,600 0.98            18/1/2010 0.93            -56,162.40 943,837.60

22/2/2010 1,057,500 0.89            5/4/2010 0.93            37,073.01 980,910.61

26/4/2010 1,074,900 0.91            10/5/2010 0.88            -37,475.53 943,435.08

24/5/2010 1,106,800 0.85            5/7/2010 0.88            28,003.49 971,438.57

12/7/2010 1,076,400 0.90            27/7/2010 0.94            37,677.11 1,009,115.68

2/8/2010 1,037,400 0.97            16/8/2010 0.94            -36,506.32 972,609.36

13/9/2010 1,054,200 0.92            18/10/2010 1.22            310,144.29 1,282,753.64

8/11/2010 766,000 1.67            22/11/2010 2.05            283,350.77 1,566,104.41

20/12/2010 821,900 1.90            27/12/2010 1.83            -65,864.04 1,500,240.37

24/1/2011 1,038,900 1.44            7/2/2011 1.38            -70,295.80 1,429,944.57

28/2/2011 1,168,800 1.22            4/4/2011 1.53            353,611.01 1,783,555.58

23/5/2011 1,357,700 1.31            6/6/2011 1.21            -145,070.70 1,638,484.88

13/6/2011 1,296,800 1.26            20/6/2011 1.19            -99,411.27 1,539,073.61

4/7/2011 1,237,700 1.24            1/8/2011 1.28            41,036.57 1,580,110.18

15/8/2011 1,221,500 1.29            22/8/2011 1.17            -154,749.59 1,425,360.59

19/9/2011 1,480,600 0.96            3/10/2011 0.80            -243,985.29 1,181,375.29

10/10/2011 1,386,000 0.85            17/10/2011 0.77            -116,984.56 1,064,390.74

31/10/2011 1,326,800 0.80            13/12/2011 1.05            325,045.41 1,389,436.15

19/12/2011 1,204,800 1.15            26/12/2011 1.06            -115,670.11 1,273,766.04
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2012 1,124,100 1.13            16/1/2012 1.11            -29,323.62 1,244,442.42

5/3/2012 1,170,700 1.06            19/3/2012 1.00            -76,796.71 1,167,645.71

2/4/2012 1,200,400 0.97            10/4/2012 0.93            -54,214.21 1,113,431.49

17/4/2012 1,156,600 0.96            8/5/2012 0.94            -29,103.09 1,084,328.41

14/5/2012 1,162,700 0.93            21/5/2012 0.90            -40,662.95 1,043,665.45

5/6/2012 1,131,200 0.92            6/8/2012 1.31            434,333.25 1,477,998.70

20/8/2012 1,045,300 1.41            27/8/2012 1.33            -91,408.54 1,386,590.17

22/10/2012 1,031,900 1.34            5/11/2012 1.36            13,069.70 1,399,659.87

26/11/2012 1,033,900 1.35            3/12/2012 1.22            -141,631.29 1,258,028.57

11/12/2012 965,000 1.30            24/12/2012 1.40            89,425.59 1,347,454.16

347,454.16

ตารางท่ี 174 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 153,400 6.50            2/8/2010 6.30            -36,015.63 963,984.37

1/10/2010 145,600 6.60            1/11/2010 6.15            -70,566.07 893,418.29

1/6/2011 173,000 5.15            1/9/2011 4.40            -134,243.86 759,174.43

3/10/2011 151,400 5.00            1/12/2011 4.96            -10,152.93 749,021.50

2/4/2012 158,200 4.72            2/5/2012 4.00            -117,656.49 631,365.01

2/7/2012 163,100 3.86            1/10/2012 3.72            -26,193.64 605,171.37

-394,828.63

ตารางท่ี 175 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 958,800 1.04            18/1/2010 1.00            -43,667.39 956,332.61

8/2/2010 944,200 1.01            15/2/2010 0.97            -42,848.55 913,484.06

22/2/2010 920,100 0.99            8/3/2010 0.96            -32,478.50 881,005.56

15/3/2010 896,500 0.98            29/3/2010 0.97            -13,714.69 867,290.87
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/4/2010 971,800 0.89            26/4/2010 0.87            -24,083.42 843,207.45

4/5/2010 955,500 0.88            17/5/2010 0.82            -61,745.31 781,462.14

31/5/2010 927,700 0.84            21/6/2010 0.83            -13,486.31 767,975.83

5/7/2010 901,000 0.85            9/8/2010 1.04            166,570.85 934,546.68

16/8/2010 700,700 1.33            23/8/2010 1.30            -26,028.38 908,518.31

30/8/2010 647,100 1.40            13/9/2010 1.85            285,493.66 1,194,011.97

27/9/2010 548,700 2.17            4/10/2010 2.00            -99,498.99 1,094,512.99

11/10/2010 512,400 2.13            18/10/2010 1.98            -82,584.54 1,011,928.44

1/11/2010 478,200 2.11            8/11/2010 2.06            -29,328.41 982,600.03

29/11/2010 480,300 2.04            20/12/2010 2.03            -10,113.92 972,486.11

27/12/2010 479,400 2.08            24/1/2010 2.27            85,424.36 1,085,424.36

21/2/2011 474,700 2.28            28/2/2011 2.18            -53,223.74 1,032,200.62

21/3/2011 467,800 2.20            11/4/2011 2.29            36,397.48 1,068,598.10

9/5/2011 495,600 2.15            18/5/2011 2.08            -40,388.77 1,028,209.33

30/5/2011 481,300 2.13            13/6/2011 2.11            -15,170.47 1,013,038.87

20/6/2011 472,000 2.14            27/6/2011 2.09            -29,025.10 984,013.77

18/7/2011 474,000 2.07            25/7/2011 1.94            -66,786.37 917,227.40

1/8/2011 466,600 1.96            8/8/2011 1.91            -28,236.69 888,990.71

22/8/2011 500,800 1.77            12/9/2011 1.71            -34,783.93 854,206.78

26/9/2011 640,400 1.33            17/10/2011 1.29            -30,175.33 824,031.45

25/10/2011 595,400 1.38            21/11/2011 1.57            108,358.97 932,390.43

6/12/2011 546,900 1.70            19/12/2011 1.64            -37,777.87 894,612.56

16/1/2012 564,600 1.58            20/2/2012 1.84            141,556.30 1,036,168.86

19/3/2012 561,500 1.84            26/3/2012 1.79            -33,613.53 1,002,555.33

17/4/2012 549,300 1.82            14/5/2012 1.94            60,307.70 1,062,863.03

11/6/2012 554,900 1.91            9/7/2012 2.13            115,992.74 1,178,855.77

16/7/2012 544,200 2.16            23/7/2012 2.07            -55,233.86 1,123,621.91

30/7/2012 509,300 2.20            27/8/2012 2.37            80,261.42 1,203,883.33

1/10/2012 436,500 2.75            8/10/2012 2.73            -15,228.84 1,188,654.49

29/10/2012 431,000 2.75            5/11/2012 2.73            -15,036.95 1,173,617.54
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/11/2012 406,300 2.88            17/12/2012 3.45            224,613.56 1,398,231.10

370,717.21

ตารางท่ี 176 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 2,557,000 0.39            8/3/2010 0.36            -81,923.21 918,076.79

15/3/2010 2,080,700 0.44            29/3/2010 0.42            -46,477.06 871,599.73

5/4/2010 2,021,400 0.43            12/4/2010 0.41            -45,042.63 826,557.10

26/4/2010 1,962,500 0.42            18/5/2010 0.42            -4,478.53 822,078.57

7/6/2010 1,906,500 0.43            21/6/2010 0.44            14,559.68 836,638.25

28/6/2010 1,854,000 0.45            19/7/2010 0.48            50,938.08 887,576.33

16/8/2010 1,806,300 0.49            30/8/2010 0.46            -58,853.13 828,723.20

20/9/2010 1,796,600 0.46            26/10/2010 0.72            461,376.06 1,290,099.26

1/11/2010 1,368,600 0.94            15/11/2010 1.03            115,854.45 1,405,953.71

29/11/2010 1,208,600 1.16            7/12/2010 1.10            -79,939.60 1,326,014.11

27/12/2010 1,283,800 1.03            4/1/2011 0.99            -58,399.37 1,267,614.74

24/1/2011 1,620,600 0.78            7/2/2011 0.71            -120,006.81 1,147,607.93

14/2/2011 1,567,700 0.73            21/2/2011 0.70            -53,123.36 1,094,484.57

7/3/2011 1,732,400 0.63            21/3/2011 0.59            -75,040.78 1,019,443.80

28/3/2011 1,168,500 0.87            11/4/2011 0.87            -5,523.63 1,013,920.17

9/5/2011 1,123,400 0.90            23/5/2011 0.84            -72,717.25 941,202.92

20/6/2011 1,251,400 0.75            4/7/2011 0.68            -92,463.25 848,739.67

11/7/2011 920,000 0.92            18/7/2011 0.78            -133,054.34 715,685.33

1/8/2011 1,019,500 0.70            8/8/2011 0.62            -85,219.42 630,465.91

19/9/2011 1,496,900 0.42            10/10/2011 0.36            -92,989.75 537,476.16

31/10/2011 1,576,400 0.34            19/12/2011 0.47            201,471.60 738,947.76

30/7/2012 1,503,900 0.49            6/2/2012 0.48            -19,002.75 719,945.02

20/2/2012 1,560,700 0.46            5/3/2012 0.46            -3,900.80 716,044.22

2/4/2012 2,163,800 0.33            30/4/2012 0.34            17,700.33 733,744.55
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/5/2012 2,360,400 0.31            28/5/2012 0.30            -27,516.65 706,227.90

9/7/2012 2,347,600 0.30            16/7/2012 0.29            -27,239.88 678,988.02

30/7/2012 2,334,800 0.29            14/8/2012 0.28            -26,964.50 652,023.52

27/8/2012 2,600,900 0.25            10/9/2012 0.24            -29,472.40 622,551.13

17/9/2012 2,387,800 0.26            15/10/2012 0.65            925,377.68 1,547,928.81

5/11/2012 2,031,100 0.76            26/11/2012 1.22            923,419.45 2,471,348.26

3/12/2012 1,521,300 1.62            17/12/2012 2.92            1,959,008.88 4,430,357.14

3,430,357.14

ตารางท่ี 177 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 315,500 3.16            18/1/2010 2.94            -74,641.38 925,358.62

2/8/2010 331,900 2.78            3/8/2010 2.72            -24,874.09 900,484.54

15/3/2010 316,100 2.84            4/5/2010 2.74            -36,403.19 864,081.34

19/4/2010 341,900 2.52            5/10/2010 2.52            -4,681.40 859,399.94

31/5/2010 319,700 2.68            14/6/2010 2.84            46,359.80 905,759.74

28/6/2010 313,600 2.88            7/12/2010 2.82            -23,672.99 882,086.75

16/8/2010 316,400 2.78            9/6/2010 3.22            134,064.37 1,016,151.12

10/11/2010 340,000 2.98            18/10/2010 2.96            -12,286.99 1,003,864.13

26/10/2010 327,100 3.06            11/1/2010 3.04            -11,962.99 991,901.13

11/8/2010 319,000 3.10            22/11/2010 2.98            -43,550.75 948,350.38

29/11/2010 305,000 3.10            20/12/2010 3.18            19,197.39 967,547.78

27/12/2010 301,500 3.20            24/1/2011 3.26            12,799.41 980,347.18

21/3/2011 309,300 3.16            18/4/2011 3.30            37,875.57 1,018,222.75

25/4/2011 302,200 3.36            5/3/2011 3.10            -83,878.91 934,343.84

6/6/2011 296,700 3.14            13/6/2011 3.12            -10,980.14 923,363.70

27/6/2011 295,100 3.12            7/11/2011 3.08            -16,775.08 906,588.62

18/7/2011 289,700 3.12            8/1/2011 3.10            -10,689.61 895,899.01

8/8/2011 297,800 3.00            22/8/2011 2.86            -46,434.73 849,464.28
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/5/2011 292,100 2.90            9/12/2011 2.80            -33,734.49 815,729.79

26/9/2011 350,600 2.32            17/10/2011 2.20            -46,378.99 769,350.80

25/10/2011 336,500 2.28            28/11/2011 2.76            156,919.27 926,270.08

12/6/2011 316,300 2.92            26/12/11 2.92            -5,018.32 921,251.75

16/1/12 308,200 2.98            23/1/12 3.00            1,157.23 922,408.98

2/6/2012 298,600 3.08            20/2/12 3.12            6,914.96 929,323.94

27/2/12 295,100 3.14            3/5/2012 3.06            -28,579.57 900,744.37

4/2/2012 297,400 3.02            30/4/12 3.22            54,440.84 955,185.21

5/8/2012 280,100 3.40            14/5/12 3.08            -94,566.74 860,618.48

6/11/2012 278,600 3.08            23/7/12 3.20            28,680.18 889,298.66

9/3/2012 272,000 3.26            24/9/12 3.86            157,945.48 1,047,244.14

11/5/2012 279,200 3.74            11/12/2012 3.74            -5,673.66 1,041,570.48

26/11/12 257,100 4.04            17/12/12 3.96            -26,156.63 1,015,413.85

15,413.85

ตารางท่ี 178 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,231,100 0.81            18/1/2010 0.80            -17,696.27 982,303.73

1/2/2010 1,255,800 0.78            8/2/2010 0.77            -17,846.61 964,457.12

22/2/2010 1,249,000 0.77            2/3/2010 0.75            -30,138.70 934,318.42

15/3/2010 1,179,400 0.79            5/4/2010 0.77            -28,587.40 905,731.02

26/4/2010 1,188,400 0.76            10/5/2010 0.76            -4,907.41 900,823.61

7/6/2010 1,151,700 0.78            21/6/2010 0.77            -16,367.21 884,456.40

12/7/2010 1,013,800 0.87            27/7/2010 0.85            -25,014.11 859,442.29

2/8/2010 985,100 0.87            16/8/2010 0.80            -73,429.22 786,013.08

30/8/2010 911,400 0.86            13/9/2010 0.84            -22,438.01 763,575.07

4/10/2010 917,400 0.83            26/10/2010 0.85            14,161.65 777,736.72

8/11/2010 783,400 0.99            22/11/2010 0.94            -43,279.23 734,457.50

7/12/2010 732,400 1.00            4/1/2011 1.00            -3,979.47 730,478.03
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/2/2011 774,900 0.94            21/2/2011 0.92            -19,414.31 711,063.72

7/3/2011 754,300 0.94            18/4/2011 1.82            658,155.83 1,369,219.55

9/5/2011 662,800 2.06            18/5/2011 1.99            -53,690.56 1,315,528.99

30/5/2011 618,800 2.12            6/6/2011 1.92            -130,556.86 1,184,972.13

11/7/2011 573,600 2.06            1/8/2011 2.84            439,790.92 1,624,763.05

15/8/2011 551,100 2.94            22/8/2011 2.46            -272,623.86 1,352,139.18

26/9/2011 832,300 1.62            3/10/2011 1.47            -131,837.12 1,220,302.07

10/10/2011 733,000 1.66            17/10/2011 1.52            -108,956.82 1,111,345.25

25/10/2011 692,600 1.60            13/12/2011 1.97            249,555.36 1,360,900.61

16/1/2012 671,800 2.02            23/1/2012 1.99            -27,473.49 1,333,427.12

30/1/2012 633,200 2.10            6/2/2012 2.04            -45,115.35 1,288,311.77

12/3/2012 636,000 2.02            10/4/2012 2.62            373,598.75 1,661,910.51

17/4/2012 583,500 2.84            30/4/2012 2.56            -171,946.96 1,489,963.55

8/5/2012 534,400 2.78            14/5/2012 2.28            -274,557.36 1,215,406.19

11/6/2012 571,700 2.12            9/7/2012 2.22            50,431.69 1,265,837.88

16/7/2012 539,400 2.34            23/7/2012 2.18            -92,931.23 1,172,906.65

20/8/2012 551,700 2.12            27/8/2012 2.06            -39,368.45 1,133,538.21

3/9/2012 523,300 2.16            24/9/2012 2.24            35,610.42 1,169,148.63

29/10/2012 525,100 2.22            5/11/2012 2.18            -27,281.72 1,141,866.91

26/11/2012 537,100 2.12            17/12/2012 2.14            4,526.45 1,146,393.35

146,393.35

ตารางท่ี 179 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 44,500 22.40          1/11/2010 20.70          -80,863.71 919,136.29

2/1/2010 49,800 18.40          2/8/2010 18.00          -24,845.50 894,290.79

3/8/2010 57,900 15.40          4/5/2010 15.40          -4,844.80 889,445.99

26/4/2010 60,300 14.70          5/10/2010 14.70          -4,816.27 884,629.72

6/1/2010 59,600 14.80          6/7/2010 14.20          -40,457.09 844,172.63
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2010 46,700 18.00          28/6/2010 17.00          -51,142.44 793,030.18

8/2/2010 49,700 15.90          16/8/2010 16.00          663.02 793,693.21

30/8/2010 45,400 17.40          9/6/2010 16.30          -54,098.63 739,594.58

27/9/2010 44,700 16.50          10/4/2010 16.00          -26,297.66 713,296.92

18/10/2010 44,400 16.00          11/8/2010 16.30          9,424.44 722,721.36

27/12/2010 45,300 15.90          17/1/2011 15.80          -8,431.44 714,289.92

31/1/2011 47,100 15.10          2/7/2011 14.80          -17,956.53 696,333.38

21/2/2011 46,200 15.00          28/2/2011 14.60          -22,195.95 674,137.43

14/03/2011 44,800 15.00          18/4/2011 18.10          134,857.21 808,994.64

27/6/2011 52,300 15.40          7/11/2011 15.20          -14,808.24 794,186.40

18/7/2011 51,400 15.40          8/1/2011 14.80          -35,058.41 759,127.99

15/8/2011 54,800 13.80          22/8/2011 13.30          -31,435.70 727,692.29

19/9/2011 63,600 11.40          31/10/2011 9.35            -133,970.71 593,721.58

14/11/2011 61,600 9.60            13/12/2011 14.20          279,388.88 873,110.46

1/4/2012 62,600 13.90          30/1/2012 14.20          14,001.89 887,112.35

3/12/2012 64,500 13.70          19/3/2012 13.10          -43,397.75 843,714.60

4/10/2012 66,200 12.70          30/4/2012 13.00          15,238.75 858,953.34

14/5/2012 72,500 11.80          21/5/2012 11.40          -33,570.75 825,382.59

6/5/2012 75,500 10.90          23/7/2012 10.00          -72,239.70 753,142.89

8/6/2012 58,200 12.90          20/8/2012 12.10          -50,514.79 702,628.11

9/10/2012 58,800 11.90          24/9/2012 11.50          -27,258.98 675,369.12

10/1/2012 53,400 12.60          10/8/2012 12.10          -30,284.43 645,084.70

26/11/2012 54,000 11.90          17/12/2012 11.70          -14,262.65 630,822.05

-369,177.95

ตารางท่ี 180 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,070,200 1.57            18/1/2010 2.66            1,154,268.19 2,154,268.19

1/2/2010 801,600 2.68            3/2/2010 3.30            483,989.91 2,638,258.10
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 760,400 3.46            5/4/2010 3.32            -120,466.58 2,517,791.52

26/4/2010 742,800 3.38            17/5/2010 3.28            -87,722.89 2,430,068.63

31/5/2010 716,900 3.38            28/6/2010 3.46            44,032.65 2,474,101.28

5/7/2010 704,900 3.50            19/7/2010 3.48            -27,465.45 2,446,635.83

6/9/2010 782,000 3.12            27/9/2010 3.12            -13,256.77 2,433,379.05

11/10/2010 758,300 3.20            15/11/2010 3.56            259,073.14 2,692,452.19

13/12/2010 754,200 3.56            4/1/2011 3.60            15,498.72 2,707,950.92

31/1/2011 813,400 3.32            7/2/2011 3.20            -112,019.89 2,595,931.02

28/2/2011 835,000 3.10            28/3/2011 3.42            252,420.73 2,848,351.75

4/4/2011 811,500 3.50            18/4/2011 3.44            -63,992.14 2,784,359.61

9/5/2011 771,300 3.60            20/6/2011 6.10            1,908,004.95 4,692,364.56

18/7/2011 754,700 6.20            1/8/2011 5.75            -364,130.45 4,328,234.11

29/8/2011 814,400 5.30            19/9/2011 4.28            -851,918.46 3,476,315.65

10/10/2011 809,900 4.28            28/11/2011 5.15            683,893.77 4,160,209.42

16/1/2012 829,700 5.00            13/2/2012 4.98            -39,090.32 4,121,119.10

26/3/2012 714,700 5.75            10/4/2012 5.50            -200,525.98 3,920,593.12

17/4/2012 558,500 7.00            8/5/2012 10.50          1,928,278.93 5,848,872.05

14/5/2012 407,800 14.30          28/5/2012 12.70          -682,420.06 5,166,451.99

11/6/2012 412,100 12.50          18/6/2012 12.30          -110,188.64 5,056,263.35

30/7/2012 409,900 12.30          14/8/2012 11.90          -190,915.66 4,865,347.69

20/8/2012 404,300 12.00          3/9/2012 11.80          -107,004.67 4,758,343.02

1/10/2012 392,100 12.10          10/8/2012 11.60          -221,304.13 4,537,038.89

29/10/2012 400,400 11.30          12/11/2012 10.80          -224,248.26 4,312,790.63

26/11/2012 390,900 11.00          24/12/2012 10.60          -179,305.07 4,133,485.55

3,133,485.55

ตารางท่ี 181 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 949,700 1.05            25/1/2010 1.00            -52,776.14 947,223.86
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

29/3/2010 917,100 1.03            12/4/2010 0.98            -50,864.85 896,359.00

4/5/2010 876,300 1.02            24/5/2010 0.96            -57,293.92 839,065.08

7/6/2010 836,700 1.00            28/6/2010 0.99            -12,890.79 826,174.29

12/7/2010 799,900 1.03            23/8/2010 1.16            99,232.22 925,406.51

30/8/2010 726,600 1.27            20/9/2010 1.24            -26,753.59 898,652.92

1/11/2010 553,100 1.62            29/11/2010 1.85            122,004.21 1,020,657.13

20/12/2010 508,900 2.00            17/1/2011 2.35            172,108.37 1,192,765.49

28/1/2011 443,837 2.68            3/5/2011 4.28            701,776.57 1,894,542.06

9/5/2011 387,100 4.88            18/5/2011 4.74            -64,313.10 1,830,228.96

18/7/2011 357,800 5.10            22/8/2011 5.15            7,927.28 1,838,156.24

17/10/2011 458,200 4.00            26/12/2011 4.40            172,831.28 2,010,987.52

6/2/2012 410,900 4.88            19/3/2012 4.80            -43,679.20 1,967,308.32

18/6/2012 554,200 3.54            30/7/2012 3.08            -264,909.79 1,702,398.53

3/9/2012 540,600 3.14            12/11/2012 3.32            87,824.49 1,790,223.02

790,223.02

ตารางท่ี 182 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 544,900 1.83            4/5/2010 1.44            -217,360.60 782,639.40

19/4/2010 516,800 1.51            21/6/2010 1.50            -9,394.27 773,245.13

16/8/2010 602,400 1.28            9/6/2010 1.20            -52,252.68 720,992.45

20/9/2010 641,900 1.12            11/8/2010 1.11            -10,308.10 710,684.36

13/12/2010 580,900 1.22            17/1/2011 1.17            -32,817.99 677,866.37

28/3/2011 786,000 0.86            30/5/2011 0.90            27,683.10 705,549.46

27/6/2011 633,800 1.11            8/8/2011 0.89            -142,885.55 562,663.92

11/7/2011 876,700 0.64            1/4/2012 0.65            5,694.90 568,358.82

23/1/2012 798,300 0.71            20/2/2012 0.67            -34,926.23 533,432.59

23/4/2012 818,400 0.65            21/5/2012 0.58            -60,025.14 473,407.45

14/8/2012 843,000 0.56            27/8/2012 0.53            -27,787.38 445,620.07
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

9/10/2012 807,900 0.55            29/10/2012 0.73            142,618.67 588,238.74

12/3/2012 771,800 0.76            17/12/2012 0.76            -3,187.09 585,051.65

-414,948.35

ตารางท่ี 183 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/3/2010 1,146,200 0.87            19/4/2010 0.90            28,875.80 1,028,875.80

7/6/2010 1,193,000 0.86            2/8/2010 0.97            125,304.34 1,154,180.14

27/9/2010 1,251,000 0.92            29/11/2010 1.90            1,216,447.03 2,370,627.17

7/3/2011 1,777,500 1.33            3/5/2011 1.31            -48,300.01 2,322,327.16

11/7/2011 1,767,800 1.31            8/8/2011 1.29            -47,844.33 2,274,482.83

10/10/2011 2,668,500 0.85            17/10/2011 0.77            -225,233.25 2,049,249.58

7/11/2011 2,554,500 0.80            30/1/2012 1.10            753,196.19 2,802,445.77

23/4/2012 2,767,000 1.01            21/5/2012 0.90            -318,740.54 2,483,705.24

11/6/2012 2,634,900 0.94            27/8/2012 1.33            1,011,404.51 3,495,109.75

3/9/2012 2,660,600 1.31            10/9/2012 1.32            7,597.12 3,502,706.87

29/10/2012 2,425,700 1.44            19/11/2012 1.31            -333,476.58 3,169,230.29

17/12/2012 2,341,100 1.35            24/12/2012 1.40            99,569.51 3,268,799.80

2,268,799.80

ตารางท่ี 184 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 164,800 6.05            1/2/2010 5.95            -21,853.29 978,146.71

2/7/2010 158,600 6.15            1/9/2010 6.10            -13,208.53 964,938.18

1/12/2011 156,400 6.15            4/1/2011 5.90            -44,221.64 920,716.54

4/7/2012 162,500 5.65            1/3/2012 4.46            -197,846.32 722,870.22

-277,129.78
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ตารางท่ี 185 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 958,800 1.04            25/1/2010 0.97            -72,354.45 927,645.55

22/2/2010 934,400 0.99            5/4/2010 0.96            -32,983.27 894,662.28

31/5/2010 1,062,100 0.84            18/10/2010 1.98            1,202,707.59 2,097,369.87

13/12/2010 1,005,500 2.08            27/12/2010 2.08            -11,363.76 2,086,006.11

4/1/2011 920,400 2.26            31/1/2011 2.20            -66,378.44 2,019,627.68

28/3/2011 875,600 2.30            25/4/2011 2.26            -45,872.65 1,973,755.03

6/6/2011 932,800 2.11            11/7/2011 2.06            -57,209.42 1,916,545.61

29/8/2011 1,061,800 1.80            19/9/2011 1.46            -370,430.94 1,546,114.67

3/10/2011 1,150,600 1.34            26/12/2011 1.60            289,978.43 1,836,093.10

30/1/2012 1,116,400 1.64            5/3/2012 1.81            179,332.22 2,015,425.32

30/4/2012 1,080,500 1.86            28/5/2012 1.88            10,632.41 2,026,057.72

25/6/2012 948,500 2.13            23/7/2012 2.07            -67,735.01 1,958,322.71

30/7/2012 887,600 2.20            10/9/2012 2.60            343,480.24 2,301,802.95

8/10/2012 840,800 2.73            15/10/2012 2.70            -37,628.40 2,264,174.55

12/11/2012 784,000 2.88            17/12/2012 3.45            433,416.28 2,697,590.83

1,697,590.83

ตารางท่ี 186 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 2,266,400 0.44            18/5/2010 0.42            -50,625.08 949,374.92

14/6/2010 2,151,700 0.44            2/8/2010 0.48            80,693.65 1,030,068.57

4/10/2010 2,334,600 0.44            13/12/2010 0.99            1,275,013.84 2,305,082.41

28/3/2011 2,642,200 0.87            30/5/2011 0.76            -302,354.50 2,002,727.91

11/7/2011 2,170,800 0.92            1/8/2011 0.70            -487,149.84 1,515,578.06

7/11/2011 3,598,500 0.42            4/1/2012 0.46            135,342.99 1,650,921.06

14/4/2012 4,332,500 0.38            8/5/2012 0.33            -224,990.90 1,425,930.15

21/5/2012 4,309,100 0.33            11/6/2012 0.30            -136,653.59 1,289,276.56
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/7/2012 4,433,500 0.29            20/8/2012 0.27            -95,418.69 1,193,857.87

17/9/2012 4,579,100 0.26            24/12/2012 2.89            12,004,348.99 13,198,206.86

12,198,206.86

ตารางท่ี 187 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/11/2010 311,600 3.20            18/1/2010 2.94            -86,217.09 913,782.91

22/2/2010 323,100 2.82            4/12/2010 2.54            -95,176.65 818,606.25

5/4/2010 311,500 2.62            17/5/2010 2.52            -35,501.08 783,105.17

31/5/2010 291,300 2.68            19/7/2010 2.74            13,189.43 796,294.60

30/8/2010 221,800 3.58            20/9/2010 3.00            -132,614.28 663,680.32

15/11/2010 216,200 3.06            24/1/2011 3.26            39,529.71 703,210.03

28/3/2011 209,900 3.34            5/3/2011 3.10            -54,050.46 649,159.57

7/4/2011 204,800 3.16            29/8/2011 2.88            -60,706.97 588,452.60

10/10/2011 261,900 2.24            23/1/2012 3.00            195,323.99 783,776.59

20/2/2012 250,500 3.12            27/2/2012 3.14            750.02 784,526.61

23/4/2012 244,400 3.20            14/5/2012 3.08            -33,498.95 751,027.66

7/2/2012 234,000 3.20            14/8/2012 3.18            -8,736.06 742,291.61

9/10/2012 222,900 3.32            15/10/2012 3.92            129,361.33 871,652.94

12/3/2012 219,500 3.96            24/12/2012 3.94            -9,101.13 862,551.81

-137,448.19

ตารางท่ี 188 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,231,100 0.81            1/2/2010 0.78            -42,252.40 957,747.60

15/3/2010 1,029,000 0.79            19/4/2010 0.75            -45,466.81 912,280.79

4/5/2010 1,166,300 0.78            24/5/2010 0.76            -28,206.50 884,074.29

7/6/2010 1,130,300 0.78            16/8/2010 0.80            17,755.21 901,829.50
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/10/2010 1,033,700 0.87            1/11/2010 0.85            -25,505.11 876,324.38

8/11/2010 882,700 0.99            29/11/2010 0.94            -48,765.09 827,559.29

7/12/2010 825,200 1.00            17/1/2011 0.97            -29,173.47 798,385.82

14/3/2011 847,000 0.94            6/6/2011 1.92            823,513.58 1,621,899.40

18/7/2011 652,100 2.48            15/8/2011 2.94            290,376.56 1,912,275.96

31/10/2011 1,155,700 1.65            4/1/2012 1.93            312,369.29 2,224,645.25

30/1/2012 1,056,400 2.10            20/2/2012 2.02            -96,339.74 2,128,305.51

26/3/2012 829,000 2.56            8/5/2012 2.78            170,361.03 2,298,666.54

2/7/2012 1,014,300 2.26            14/8/2012 2.04            -235,004.30 2,063,662.23

10/9/2012 952,700 2.16            15/10/2012 2.22            45,827.94 2,109,490.18

11/12/2012 964,900 2.18            24/12/2012 2.12            -69,168.32 2,040,321.86

1,040,321.86

ตารางท่ี 189 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/8/2010 64,700 15.40          19/4/2010 14.50          -63,488.03 936,511.97

5/4/2010 63,100 14.80          17/5/2010 14.50          -23,953.56 912,558.41

14/6/2010 50,500 18.00          19/7/2010 15.90          -110,705.33 801,853.08

30/8/2010 45,900 17.40          20/9/2010 16.40          -50,116.70 751,736.38

11/1/2010 44,800 16.70          22/11/2010 16.10          -30,873.19 720,863.18

1/4/2011 43,500 16.50          24/1/2011 14.80          -77,652.05 643,211.13

14/3/2011 42,700 15.00          5/3/2011 16.80          73,174.27 716,385.40

7/11/2011 47,000 15.20          8/8/2011 13.90          -64,818.22 651,567.18

26/9/2011 67,600 9.60            26/12/2011 13.10          232,441.00 884,008.18

16/1/2012 58,700 15.00          2/6/2012 13.80          -75,035.73 808,972.44

23/4/2012 60,600 13.30          14/5/2012 11.80          -95,036.10 713,936.34

18/6/2012 64,100 11.10          23/7/2012 10.00          -74,187.35 639,748.99

8/6/2012 49,400 12.90          9/3/2012 11.80          -57,657.17 582,091.83

10/1/2012 46,000 12.60          10/8/2012 12.10          -26,087.71 556,004.12
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/3/2012 46,500 11.90          24/12/12 11.90          -3,006.61 552,997.51

-447,002.49

ตารางท่ี 190 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,070,200 1.57            1/2/2010 2.66            1,154,268.19 2,154,268.19

15/2/2010 613,800 3.50            5/4/2010 3.32            -121,861.16 2,032,407.03

10/5/2010 592,600 3.42            17/5/2010 3.28            -93,754.02 1,938,653.01

7/6/2010 575,300 3.36            2/8/2010 3.46            46,873.19 1,985,526.20

20/9/2010 618,700 3.20            4/10/2010 3.12            -60,120.98 1,925,405.22

10/11/2010 600,000 3.20            22/11/2010 3.52            181,054.16 2,106,459.37

27/12/2010 564,600 3.72            10/1/2011 3.58            -90,244.52 2,016,214.85

14/3/2011 561,600 3.58            25/4/2011 3.34            -145,347.58 1,870,867.28

18/5/2011 527,000 3.54            11/7/2011 5.70            1,125,138.44 2,996,005.72

25/7/2011 474,200 6.30            1/8/2011 5.75            -276,344.58 2,719,661.14

10/10/2011 633,600 4.28            19/12/2011 4.98            427,599.08 3,147,260.22

6/2/2012 627,700 5.00            13/2/2012 4.98            -29,573.33 3,117,686.89

26/3/2012 540,700 5.75            6/5/2012 12.10          3,407,367.77 6,525,054.66

27/8/2012 542,200 12.00          10/9/2012 11.80          -143,502.19 6,381,552.48

8/10/2012 548,600 11.60          22/10/2012 11.30          -198,716.98 6,182,835.49

3/12/2012 570,900 10.80          24/12/2012 10.60          -147,375.76 6,035,459.73

5,035,459.73

ตารางท่ี 191 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/4/2010 1,017,600 0.98            30/8/2010 1.27            288,896.09 1,288,896.09

26/9/2011 300,300 4.28            6/2/2012 4.88            172,714.48 1,461,610.57

8/5/2012 334,300 4.36            24/12/2012 3.30            -361,329.62 1,100,280.95
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

100,280.95

ตารางท่ี 192 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/1/2010 341,500 2.92            8/10/2012 0.69            -764,926.00 235,074.00

-764,926.00

ตารางท่ี 193 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/1/2010 1,120,500 0.89            11/10/2010 1.19            329,832.31 1,329,832.31

25/1/2010 1,120,500 0.89            11/10/2010 1.19            329,832.31 1,329,832.31

14/2/2011 1,052,500 1.26            23/7/2012 1.10            -175,155.11 1,154,677.19

3/12/2012 943,800 1.22            24/12/2012 1.40            163,173.28 1,317,850.47

647,682.78

ตารางท่ี 194 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/4/2010 178,000 5.60            24/12/2012 3.30            -413,720.93 586,279.07

-413,720.93

ตารางท่ี 195 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/1/2010 1,231,100 0.81            27/7/2010 0.87            68,250.21 1,068,250.21

3/5/2011 605,200 1.76            13/2/2012 1.61            -96,324.62 971,925.59

-28,074.41
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ตารางท่ี 196 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

22/2/2010 2,557,000 0.39            12/7/2010 0.50            275,099.19 1,275,099.19

31/1/2011 1,718,300 0.74            1/10/2012 0.44            -521,019.94 754,079.26

-245,920.74

ตารางท่ี 197 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/1/2010 339,200 2.94            30/8/2010 3.58            211,088.78 1,211,088.78

7/3/2011 389,500 3.10            6/2/2012 3.08            -14,329.79 1,196,758.99

5/6/2012 395,100 3.02            24/12/2012 3.94            356,036.44 1,552,795.43

552,795.43

ตารางท่ี 198 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,231,100 0.81            11/4/2011 1.54            890,880.77 1,890,880.77

19/9/2011 1,089,900 1.73            30/1/2012 2.10            391,939.34 2,282,820.11

5/6/2012 1,105,100 2.06            24/12/2012 2.12            53,759.33 2,336,579.44

1,336,579.44

ตารางท่ี 199 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

18/1/2010 51,400 19.40          24/12/2012 11.90          -389,886.82 610,113.18

-389,886.82
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ตารางท่ี 200 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

30/8/2010 307,700 3.24            13/6/2011 6.25            918,282.60 1,918,282.60

19/9/2011 446,900 4.28            14/5/2012 14.30          4,455,566.76 6,373,849.36

17/9/2012 552,700 11.50          24/12/2012 10.60          -530,634.72 5,843,214.64

4,843,214.64

ตารางท่ี 201 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/5/2012 295,000 3.38            24/12/2012 3.30            -28,871.36 971,128.65

-28,871.36 

ตารางท่ี 202 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 579,700 1.72            29/10/2012 0.73            -577,785.43 422,214.57

-577,785.43 

ตารางท่ี 203 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/9/2011 1,173,200 0.85            6/8/2012 1.31            532,810.02 1,532,810.02

532,810.02

ตารางท่ี 204 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

23/5/2011 195,500 5.10            24/12/2012 3.30            -356,376.10 643,623.90

-356,376.10 
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ตารางท่ี 205 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

26/4/2010 1,385,000 0.72            16/8/2010 1.11            533,286.85 1,533,286.85

12/9/2011 1,069,200 1.43            2/7/2012 1.82            407,565.04 1,940,851.89

940,851.89

ตารางท่ี 206 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/8/2012 3,988,900 0.25            8/10/2012 0.65            1,585,873.49 2,585,873.49

1,585,873.49

ตารางท่ี 206 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/8/2012 3,988,900 0.25            8/10/2012 0.65            1,585,873.49 2,585,873.49

1,585,873.49

ตารางท่ี 207 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

19/9/2011 402,100 2.48            8/5/2011 3.40            363,524.14 1,363,524.14

363,524.14

ตารางท่ี 208 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00 1,000,000.00

0.00
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ตารางท่ี 209 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/9/2011 78,500 12.70          24/12/2012 11.90          -68,048.90 931,951.10

-68,048.90 

ตารางท่ี 210 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 211 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 949,700 1.05            12/4/2010 0.98            -71,719.33 928,280.67

19/7/2010 873,300 1.06            27/6/2011 4.44            2,938,828.31 3,867,108.98

4/7/2011 748,800 5.15            22/8/2011 5.15            -20,953.16 3,846,155.82

6/2/2012 204,300 4.88            10/4/2012 4.60            -62,468.05 937,531.95

3/9/2012 297,700 3.14            24/12/2012 3.30            42,425.51 979,957.45

2,826,113.27

ตารางท่ี 212 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

31/5/2010 590,000 1.69            28/2/2011 0.93            -452,618.23 547,381.77

3/5/2011 586,900 0.93            5/9/2011 0.89            -26,378.88 521,002.89

6/12/2011 775,400 0.67            24/12/2012 0.90            175,042.15 696,045.05

-303,954.95
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ตารางท่ี 213 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,017,600 0.98            1/2/2010 0.89            -96,757.52 903,242.48

22/3/2010 979,000 0.92            17/1/2011 1.55            610,226.33 1,513,468.81

25/7/2011 1,062,800 1.42            22/8/2011 1.17            -273,189.30 1,240,279.51

6/12/2011 1,028,000 0.97            2/4/2012 0.97            -5,418.03 994,581.97

25/6/2012 991,800 1.00            26/11/2012 1.35            340,812.52 1,335,394.49

575,674.00

ตารางท่ี 214 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 141,400 7.05            1/2/2010 5.90            -167,591.47 832,408.53

14/6/2010 133,800 6.20            16/8/2010 6.15            -11,179.49 821,229.04

26/10/2010 124,000 6.60            22/11/2010 6.05            -72,464.31 748,764.73

4/7/2011 178,000 5.60            19/9/2011 4.84            -140,334.20 859,665.80

7/11/2011 158,700 5.40            26/12/2011 4.96            -74,297.58 785,368.22

23/1/2012 195,500 5.10            5/3/2012 4.80            -63,910.54 936,089.46

30/7/2012 243,100 3.84            11/12/2012 3.50            -87,505.06 848,584.40

-617,282.64

ตารางท่ี 215 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

15/3/2010 1,216,100 0.82            19/4/2010 0.74            -102,446.01 897,553.99

21/6/2010 1,297,200 0.69            13/12/2010 1.74            1,353,553.17 2,251,107.16

17/1/2011 1,111,300 2.02            31/1/2011 1.84            -211,696.08 2,039,411.08

14/11/2011 1,422,200 1.43            24/12/2012 3.07            2,315,118.53 4,354,529.61

3,354,529.61
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ตารางท่ี 216 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,955,300 0.51            25/1/2010 0.44            -141,923.13 858,076.87

12/7/2010 1,711,400 0.50            30/8/2010 0.46            -72,922.29 785,154.58

11/10/2010 991,100 0.79            10/1/2011 0.93            134,128.60 919,283.18

25/4/2011 1,120,500 0.89            30/5/2011 0.76            -150,693.84 849,306.16

6/12/2011 1,924,900 0.44            26/3/2012 0.33            -215,774.50 633,531.66

9/7/2012 3,324,100 0.30            24/12/2012 2.89            8,580,970.39 9,580,970.39

8,133,785.24

ตารางท่ี 217 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/6/2010 341,500 2.92            22/11/2010 2.98            15,017.05 1,015,017.05

13/12/2010 316,300 3.20            21/2/2011 3.20            -5,499.53 1,009,517.52

11/4/2011 296,100 3.40            3/5/2011 3.10            -94,062.46 915,455.06

21/11/2011 358,700 2.78            10/4/2012 3.00            73,284.73 1,073,284.73

23/4/2012 334,400 3.20            28/5/2012 3.04            -59,175.11 1,014,109.62

16/7/2012 305,900 3.26            14/8/2012 3.18            -29,824.97 970,175.03

17/9/2012 253,200 3.82            24/12/2012 3.94            25,047.35 995,222.38

-75,212.94

ตารางท่ี 218 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

21/6/2010 1,295,100 0.77            20/9/2010 0.83            72,079.74 1,072,079.74

18/10/2010 1,214,900 0.88            1/11/2010 0.85            -42,158.48 1,029,921.26

8/11/2010 1,037,400 0.99            24/1/2011 0.93            -67,657.80 962,263.46

28/3/2011 721,500 1.33            4/7/2011 1.85            368,962.47 1,331,225.93

18/7/2011 535,300 2.48            12/9/2011 2.26            -124,664.13 1,206,561.80
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

23/1/2012 604,600 1.99            21/5/2012 2.20            120,089.08 1,326,650.88

1/10/2012 585,300 2.26            5/11/2012 2.18            -53,886.01 1,272,764.87

272,764.87

ตารางท่ี 219 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

14/6/2010 55,400 18.00          7/12/2010 16.00          -115,921.86 884,078.14

10/1/2011 53,400 16.50          24/1/2011 14.80          -95,324.59 788,753.56

4/4/2011 43,200 18.20          6/6/2011 15.90          -103,366.22 685,387.34

6/12/2011 67,800 14.70          2/4/2012 12.90          -127,128.86 872,871.14

6/8/2012 67,400 12.90          24/12/2012 11.90          -71,943.88 800,927.26

-513,685.39

ตารางท่ี 220 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายสปัดาห์ 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 635,100 1.57            19/4/2010 3.18            1,014,358.04 2,014,358.04

8/11/2010 502,200 4.00            17/1/2011 3.44            -291,394.44 1,722,963.60

4/4/2011 490,900 3.50            3/5/2011 3.20            -156,211.55 1,566,752.05

9/5/2011 434,000 3.60            15/8/2011 5.30            727,337.15 2,294,089.20

28/11/2011 444,200 5.15            26/12/2011 4.90            -123,182.69 2,170,906.51

26/3/2012 376,500 5.75            23/7/2012 11.60          2,184,870.48 4,355,776.99

3,355,776.99

ตารางท่ี 221 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 266,600 3.74            1/11/2012 3.50            -69,147.24 930,852.76

-69,147.24 
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ตารางท่ี 222 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/7/2011 824,100 1.21            1/8/2011 0.83            -317,738.34 682,261.66

1/10/2012 971,900 0.70            3/12/2012 0.90            190,163.49 872,425.15

-127,574.85 

ตารางท่ี 223 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/7/2010 1,060,900 0.94            2/8/2010 0.91            -37,160.36 962,839.64

1/10/2010 787,000 1.22            1/2/2011 1.15            -60,159.52 902,680.12

1/3/2011 652,300 1.38            3/5/2011 1.31            -50,429.92 852,250.21

4/7/2011 643,800 1.42            1/8/2011 1.20            -146,224.37 706,025.84

4/1/2012 634,300 1.11            1/2/2012 1.01            -67,085.88 638,939.96

2/7/2012 558,900 1.14            3/12/2012 1.40            141,463.38 780,403.34

-219,596.66 

ตารางท่ี 224 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/7/2011 176,500 5.65            1/8/2011 5.60            -14,219.78 985,780.22

-14,219.78 

ตารางท่ี 225 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/7/2010 1,201,500 0.83            4/7/2011 1.62            941,227.44 1,941,227.44

1/2/2012 1,209,900 1.60            3/12/2012 3.07            1,763,277.06 3,704,504.50

2,704,504.50

318



ตารางท่ี 226 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 1,329,600 0.75            3/12/2012 2.89            2,832,314.46 3,832,314.46

2,832,314.46

ตารางท่ี 227 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 343,800 2.90            2/7/2010 2.72            -67,135.73 932,864.27

2/8/2010 332,200 2.80            1/6/2011 3.12            100,965.65 1,033,829.92

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/12/2011 353,000 2.92            3/12/2012 3.94            353,496.25 1,387,326.17

387,326.17

ตารางท่ี 228 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/11/2011 524,800 1.90            1/8/2012 2.06            78,325.57 1,078,325.57

3/9/2012 480,000 2.24            1/11/2012 2.12            -63,287.98 1,015,037.60

-63,287.98

ตารางท่ี 229 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 58,300 17.10          2/7/2010 15.80          -81,004.04 918,995.96

1/9/2010 55,500 16.50          1/11/2010 11.10          -303,873.99 615,121.97

1/4/2011 33,800 18.10          1/6/2011 15.40          -94,339.96 520,782.00

1/12/2011 39,600 13.10          1/3/2012 13.10          -2,818.66 517,963.34

2/4/2012 38,800 13.30          2/5/2012 11.20          -84,065.92 433,897.42

-566,102.58 
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ตารางท่ี 230 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA10 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/3/2011 288,200 3.46            1/9/2011 4.06            167,039.34 1,167,039.34

1/11/2011 225,900 5.15            3/12/2012 10.60          1,221,540.45 2,388,579.80

1,388,579.80

ตารางท่ี 231 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 266,600 3.74            3/12/2012 3.30            -122,324.61 877,675.39

-122,324.61 

ตารางท่ี 232 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 233 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2010 817,400 1.22            1/2/2011 1.15            -62,483.34 937,516.66

1/3/2011 677,400 1.38            1/6/2011 1.19            -133,440.98 804,075.68

4/7/2011 564,600 1.42            1/8/2011 1.20            -128,235.91 675,839.77

2/7/2012 591,200 1.14            3/12/2012 1.40            149,638.84 825,478.62

-174,521.38 
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ตารางท่ี 234 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/7/2011 176,500 5.65            1/9/2011 4.40            -225,453.21 774,546.79

-225,453.21 

ตารางท่ี 235 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/8/2010 867,100 1.15            1/9/2011 1.11            -40,009.28 959,990.72

1/2/2012 598,300 1.60            3/12/2012 3.07            871,946.99 1,831,937.72

831,937.72

ตารางท่ี 236 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 1,329,600 0.75            3/12/2012 2.89            2,832,314.46 3,832,314.46

2,832,314.46

ตารางท่ี 237 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/12/2010 311,600 3.20            1/6/2011 3.12            -30,279.13 969,720.87

4/1/2012 322,300 3.00            1/3/2012 2.98            -11,682.37 958,038.50

2/4/2012 269,800 3.54            3/12/2012 3.94            102,441.86 1,060,480.36

60,480.36

ตารางท่ี 238 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00 1,000,000.00
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00

ตารางท่ี 239 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 58,300 17.10          2/7/2010 15.80          -81,004.04 918,995.96

1/10/2010 54,500 16.80          1/11/2010 16.10          -43,022.82 875,973.13

1/4/2011 48,200 18.10          1/6/2011 15.40          -134,532.13 741,441.00

-258,559.00 

ตารางท่ี 240 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA25 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 241 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 242 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00
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ตารางท่ี 243 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/8/2012 749,800 1.33            3/12/2012 1.40            46,927.17 1,046,927.17

46,927.17

ตารางท่ี 244 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 245 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 246 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 1,329,600 0.75            3/12/2012 2.89            2,832,314.46 3,832,314.46

2,832,314.46

ตารางท่ี 247 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2012 315,500 3.16            1/3/2012 2.98            -62,055.14 937,944.86

2/4/2012 264,200 3.54            2/5/2012 3.08            -126,288.64 811,656.22

1/6/2012 261,100 3.10            1/8/2012 3.10            -4,397.90 807,258.32

3/9/2012 208,500 3.86            3/12/2012 3.94            12,262.48 819,520.80
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

-180,479.20 

ตารางท่ี 248 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 249 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2012 69,700 14.30          1/2/2012 13.70          -47,123.72 952,876.28

-47,123.72 

ตารางท่ี 250 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA75 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 251 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 252 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00

ตารางท่ี 253 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 254 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 255 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 256 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 257 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0.00

ตารางท่ี 258 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 259 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 260 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค EMA200 แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 261 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 262 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/10/2011 1,690,200 0.59            3/12/2012 0.90            517,142.06 1,517,142.06
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

517,142.06

ตารางท่ี 263 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/8/2012 749,800 1.33            3/12/2012 1.40            46,927.17 1,046,927.17

46,927.17

ตารางท่ี 264 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/9/2011 226,600 4.40            3/12/2011 3.30            -254,010.61 745,989.39

-254,010.61 

ตารางท่ี 265 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/8/2010 867,100 1.15            1/9/2010 1.79            548,041.47 1,548,041.47

1/2/2012 964,800 1.60            1/3/2012 1.50            -104,609.44 1,443,432.03

2/5/2012 856,800 1.68            1/10/2012 2.26            487,793.62 1,931,225.65

931,225.65

ตารางท่ี 266 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 1,329,600 0.75            1/11/2012 1.22            617,822.11 1,617,822.11

617,822.11
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ตารางท่ี 267 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 343,800 2.90            1/8/2011 2.90            -5,417.27 994,582.73

1/9/2011 427,500 2.32            1/3/2012 2.98            276,006.34 1,270,589.07

2/4/2012 357,900 3.54            3/9/2012 3.86            107,337.63 1,377,926.70

377,926.70

ตารางท่ี 268 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 269 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 58,300 17.10          1/12/2010 15.90          -75,189.64 924,810.36

1/4/2011 50,900 18.10          3/5/2011 16.40          -91,304.32 833,506.04

1/8/2011 63,900 13.00          3/12/2012 11.90          -74,615.55 758,890.49

-241,109.51 

ตารางท่ี 270 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Bollinger Bands แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 271 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/9/2012 302,100 3.30            3/12/2012 3.30            -5,416.78 994,583.22
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

-5,416.78 

ตารางท่ี 272 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 697,300 1.43            3/12/2012 0.90            -373,998.32 626,001.68

-373,998.32 

ตารางท่ี 273 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 1,120,500 0.89            4/1/2011 1.41            575,682.89 1,575,682.89

1/12/2011 1,482,400 1.06            1/11/2012 1.35            420,208.19 1,995,891.09

995,891.09

ตารางท่ี 274 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/7/2011 176,500 5.65            3/12/2012 3.30            -419,083.86 580,916.14

-419,083.86 

ตารางท่ี 275 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/2/2010 1,246,500 0.80            12/1/2010 1.74            1,163,157.43 2,163,157.43

11/1/2011 1,597,900 1.35            12/2/2012 3.07            2,729,315.19 4,892,472.62

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3,892,472.62
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ตารางท่ี 276 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

12/1/2011 2,216,100 0.45            12/3/2012 2.89            5,387,401.02 6,387,401.02

5,387,401.02

ตารางท่ี 277 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 323800 2.9 1/10/2010 3.06 46,567.29 1,046,567.29

1/11/2011 375400 2.78 2/5/2012 3.08 106,648.32 1,153,215.60

153,215.60

ตารางท่ี 278 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 279 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 67,800 14.70          1/4/2010 18.10          224,488.05 1,224,488.05

1/8/2011 93,900 13.00          3/12/2012 11.90          -109,646.32 1,114,841.72

114,841.72

ตารางท่ี 280 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค CCI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/3/2011 288,200 3.46            1/8/2011 5.20            494,708.48 1,494,708.48

494,708.48
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ตารางท่ี 281 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/1/2010 987,300 1.01            4/1/2010 0.99            -25,111.28 974,888.72

6/1/2010 982,000 0.99            10/1/2010 1.55            543,166.66 1,518,055.38

12/1/2010 738,400 2.05            5/3/2011 4.52            1,810,744.47 3,328,799.85

7/4/2011 562,600 5.90            8/1/2011 5.35            -326,637.78 3,002,162.08

11/1/2011 668,200 4.48            12/1/2011 4.40            -69,578.26 2,932,583.81

1/4/2012 635,700 4.60            5/2/2012 3.30            -840,087.99 2,092,495.83

9/3/2012 632,300 3.30            11/1/2012 3.50            114,784.32 2,207,280.14

1,207,280.14

ตารางท่ี 282 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/2/2010 773,000 1.29            1/4/2011 1.08            -167,313.85 832,686.15

4/1/2011 922,600 0.90            8/1/2011 0.83            -68,920.86 763,765.29

11/1/2011 1,136,800 0.67            2/1/2012 0.65            -26,813.61 736,951.68

4/2/2012 1,148,300 0.64            6/1/2012 0.57            -84,159.10 652,792.58

9/3/2012 1,183,600 0.55            3/12/2012 0.90            409,614.78 1,062,407.36

62,407.36

ตารางท่ี 283 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/3/2010 1,095,800 0.91            4/5/2010 0.85            -70,990.25 929,009.75

1/6/2010 1,040,900 0.89            2/8/2010 0.91            15,728.75 944,738.50

1/9/2010 1,024,000 0.92            1/12/2010 1.83            924,228.57 1,868,967.07

1/3/2011 1,350,500 1.38            3/5/2011 1.31            -104,408.40 1,764,558.67

4/7/2011 1,239,200 1.42            1/8/2011 1.20            -281,455.79 1,483,102.87

1/11/2011 1,590,300 0.93            1/2/2012 1.01            118,847.70 1,601,950.58
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/4/2012 1,597,500 1.00            3/9/2012 1.29            453,355.79 2,055,306.36

1/10/2012 1,403,800 1.46            1/11/2012 1.35            -165,141.07 1,890,165.29

890,165.29

ตารางท่ี 284 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 153,400 6.50            2/8/2010 6.30            -36,015.63 963,984.37

1/10/2010 145,600 6.60            1/11/2010 6.15            -70,566.07 893,418.29

1/6/2011 173,000 5.15            1/9/2011 4.40            -134,243.86 759,174.43

3/10/2011 151,400 5.00            1/12/2011 4.96            -10,152.93 749,021.50

2/4/2012 158,200 4.72            2/5/2012 4.00            -117,656.49 631,365.01

2/7/2012 163,100 3.86            1/10/2012 3.72            -26,193.64 605,171.37

-394,828.63

ตารางท่ี 285 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 1,231,100 0.81            10/1/2010 2.00            1,455,671.90 2,455,671.90

12/1/2010 1,177,300 2.08            1/4/2011 2.23            162,817.24 2,618,489.14

3/1/2011 1,130,400 2.31            4/1/2011 2.26            -70,556.79 2,547,932.35

9/1/2011 1,910,400 1.33            7/2/2012 2.09            1,434,214.65 3,982,147.00

8/1/2012 1,675,600 2.37            9/3/2012 2.55            279,223.99 4,261,370.99

11/1/2012 1,238,900 3.43            12/3/2012 3.68            285,807.39 4,547,178.39

3,547,178.39

ตารางท่ี 286 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/2/2010 2,319,100 0.43            1/4/2010 0.42            -28,547.28 971,452.72
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/6/2010 2,152,800 0.45            2/8/2010 0.46            16,206.69 987,659.41

1/10/2010 1,367,900 0.72            4/1/2011 0.75            35,575.88 1,023,235.29

1/3/2011 1,378,900 0.74            1/6/2011 0.70            -60,552.68 962,682.61

1/11/2011 2,526,400 0.38            1/3/2012 0.33            -131,198.39 831,484.22

2/5/2012 2,512,700 0.33            1/6/2012 0.29            -104,744.52 726,739.70

3/9/2012 2,070,600 0.35            3/12/2012 0.89            1,111,195.34 1,837,935.03

837,935.03

ตารางท่ี 287 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 343,800 2.90            10/1/2010 3.06            49,443.59 1,049,443.59

12/1/2010 327,000 3.20            2/1/2011 3.20            -5,685.57 1,043,758.01

4/1/2011 309,700 3.36            5/3/2011 3.16            -67,428.33 976,329.69

10/3/2011 427,000 2.28            3/1/2012 2.98            292,810.64 1,269,140.33

4/2/2012 357,500 3.54            5/2/2012 3.08            -170,886.41 1,098,253.92

7/2/2012 342,200 3.20            8/1/2012 3.10            -40,078.32 1,058,175.60

9/3/2012 273,300 3.86            10/1/2012 3.72            -43,891.61 1,014,283.99

11/1/2012 250,300 4.04            12/3/2012 3.94            -30,457.42 983,826.56

-16,173.44

ตารางท่ี 288 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/2/2010 1,173,200 0.85            2/8/2010 0.80            -63,921.44 936,078.56

1/10/2010 1,098,200 0.85            4/1/2011 0.90            49,691.14 985,769.70

1/3/2011 762,000 1.29            1/6/2011 1.81            389,839.08 1,375,608.78

7/4/2011 434,100 3.16            1/8/2011 2.68            -215,264.00 1,160,344.78

1/11/2011 609,000 1.90            1/12/2011 1.90            -6,287.06 1,154,057.73

2/1/2012 575,400 2.00            2/5/2012 2.32            177,382.63 1,331,440.36
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/10/2012 598,000 2.22            1/11/2012 2.12            -66,853.28 1,264,587.08

264,587.08

ตารางท่ี 289 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

6/1/2010 58,300 17.10          7/2/2010 15.80          -81,004.04 918,995.96

9/1/2010 55,500 16.50          11/1/2010 16.10          -27,116.31 891,879.65

3/1/2011 59,200 15.00          5/3/2011 16.40          77,833.38 969,713.04

10/3/2011 103,900 9.30            3/1/2012 13.10          388,513.67 1,358,226.70

4/2/2012 101,800 13.30          5/2/2012 11.20          -220,564.72 1,137,661.99

8/1/2012 96,100 11.80          12/3/2012 11.90          3,422.86 1,141,084.84

141,084.84

ตารางท่ี 290 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Fast Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/1/2010 295,000 3.38            5/4/2010 3.22            -52,491.44 947,508.56

1/6/2010 271,500 3.48            2/8/2010 3.28            -59,288.39 888,220.17

1/12/2010 238,100 3.72            4/1/2011 3.28            -109,296.35 778,923.82

1/3/2010 224,500 3.46            1/8/2011 5.20            385,364.52 1,164,288.34

1/11/2011 225,400 5.15            4/1/2012 5.00            -40,026.77 1,124,261.57

1/3/2012 194,900 5.75            1/6/2012 12.20          1,247,653.10 2,371,914.67

1,371,914.67

ตารางท่ี 291 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 987,300 1.01            4/5/2010 0.97            -44,804.46 955,195.54

2/7/2010 850,500 1.12            1/11/2010 1.71            495,277.00 1,450,472.54
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/12/2010 705,600 2.05            1/9/2011 4.28            1,561,419.53 3,011,892.07

1/10/2012 803,100 3.74            3/12/2012 3.30            -368,738.66 2,643,153.41

1,643,153.41

ตารางท่ี 292 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

11/1/2010 890,400 1.12            3/1/2011 0.85            -245,183.42 754,816.58

5/3/2011 827,100 0.91            9/1/2011 0.69            -185,564.81 569,251.78

5/2/2012 873,300 0.65            8/1/2012 0.53            -107,599.95 461,651.83

10/1/2012 657,600 0.70            3/12/2012 0.90            128,667.05 590,318.89

-409,681.11

ตารางท่ี 293 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 1,095,800 0.91            4/1/2011 1.41            541,016.24 1,541,016.24

1/12/2011 1,449,700 1.06            3/12/2012 1.40            483,230.00 2,024,246.24

1,024,246.24

ตารางท่ี 294 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 164,800 6.05            1/2/2010 5.95            -21,853.29 978,146.71

2/7/2010 158,600 6.15            1/9/2010 6.10            -13,208.53 964,938.18

1/12/2011 156,400 6.15            4/1/2011 5.90            -44,221.64 920,716.54

4/7/2012 162,500 5.65            1/3/2012 4.46            -197,846.32 722,870.22

-277,129.78
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ตารางท่ี 295 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

7/2/2010 958,800 1.04            5/3/2011 2.14            1,046,440.75 2,046,440.75

12/1/2011 1,275,500 1.60            12/3/2012 3.68            2,634,854.51 4,681,295.26

3,681,295.26

ตารางท่ี 296 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 2,266,400 0.44            1/2/2010 0.39            -118,435.20 881,564.80

2/8/2010 1,911,100 0.46            1/9/2010 0.45            -23,836.47 857,728.33

1/10/2010 1,188,000 0.72            4/1/2011 0.75            30,897.10 888,625.43

4/1/2012 1,926,400 0.46            1/3/2012 0.33            -254,576.92 634,048.51

3/9/2012 1,806,500 0.35            3/12/2012 2.89            4,572,800.29 5,206,848.80

4,206,848.80

ตารางท่ี 297 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/2/2010 356,100 2.80            5/3/2011 3.16            122,435.48 1,122,435.48

11/1/2011 402,600 2.78            7/2/2012 3.20            162,558.40 1,284,993.88

11/1/2012 317,100 4.04            12/3/2012 3.94            -38,585.89 1,246,407.99

246,407.99

ตารางท่ี 298 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

8/2/2010 1,246,500 0.80            1/8/2011 2.68            2,331,733.11 3,331,733.11

1/3/2012 1,297,800 2.56            2/7/2012 2.22            -458,123.60 2,873,609.50

1,873,609.50
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ตารางท่ี 299 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/4/2010 53,900 18.50          2/1/2010 16.50          -112,929.61 887,070.39

10/1/2010 52,600 16.80          1/4/2011 14.80          -109,720.03 777,350.36

4/1/2011 42,800 18.10          7/4/2011 15.50          -115,191.52 662,158.84

12/1/2011 50,400 13.10          6/1/2012 11.10          -104,117.75 558,041.09

-441,958.91

ตารางท่ี 300 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค Slow Stochastic แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 433,500 2.30            1/9/2010 3.20            383,688.92 1,383,688.92

5/3/2011 267,900 5.15            1/9/2011 4.06            -298,726.33 1,084,962.58

4/1/2012 216,300 5.00            1/2/2012 5.10            15,695.85 1,100,658.44

1/3/2012 190,800 5.75            1/8/2012 12.00          1,183,349.01 2,284,007.45

1,284,007.45

ตารางท่ี 301 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/5/2012 302,100 3.30            3/12/2012 3.30            -5,416.78 994,583.22

-5,416.78

ตารางท่ี 302 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/6/2010 697,300 1.43            3/12/2012 0.90            -373,998.32 626,001.68

-373,998.32
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ตารางท่ี 303 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,120,500 0.89            1/10/2012 1.46            631,558.03 1,631,558.03

631,558.03

ตารางท่ี 304 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

3/5/2011 197,400 5.05            3/12/2012 3.30            -349,942.37 650,057.63

-349,942.37

ตารางท่ี 305 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/2/2010 1,216,100 0.82            1/9/2010 1.79            1,171,043.27 2,171,043.27

1,171,043.27

ตารางท่ี 306 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/9/2011 2,557,000 0.39            3/12/2012 2.89            6,369,981.65 7,369,981.65

6,369,981.65

ตารางท่ี 307 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/9/2011 429,800 2.32            2/4/2012 3.54            517,535.45 1,517,535.45

517,535.45
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ตารางท่ี 308 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 309 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2011 67,300 14.80          3/12/2012 11.90          -200,059.86 799,940.14

-200,059.86

ตารางท่ี 310 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค William%R แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 311 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

25/5/2010 1,028,000 0.97            15/7/2010 1.04            66,432.70 1,066,432.70

30/9/2011 248,400 4.28            20/3/2012 4.96            162,772.30 1,229,205.00

11/5/2012 281,100 4.36            19/9/2012 3.42            -270,084.11 959,120.89

-40,879.11 

ตารางท่ี 312 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00
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ตารางท่ี 313 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 314 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์KASET โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 315 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 316 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 317 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00
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ตารางท่ี 318 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 319 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 320 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค RSI แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

0 -              -              0.00 1,000,000.00

0.00

ตารางท่ี 321 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์AGE โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

1/8/2011 186,400 5.35            1/3/2012 4.72            -122,536.33 877,463.67

-122,536.33

ตารางท่ี 322 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์CIG โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 405,300 2.46            2/3/2010 1.55            -373,253.76 626,746.24

2/4/2010 1,558,200 0.64            3/12/2012 0.90            398,629.76 1,398,629.76

25,376.00
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ตารางท่ี 323 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์E โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

5/7/2010 1,060,900 0.94            1/9/2011 0.85            -100,644.08 899,355.92

1/8/2012 674,300 1.33            3/12/2012 1.40            42,201.91 941,557.82

-58,442.18

ตารางท่ี 324 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 164,800 6.05            1/11/2010 6.15            11,018.54 1,011,018.54

11,018.54

ตารางท่ี 325 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TRC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

2/8/2010 867,100 1.15            1/9/2011 1.11            -40,009.28 959,990.72

1/6/2012 560,200 1.78            3/12/2012 3.07            715,306.88 1,715,306.88

675,297.61

ตารางท่ี 326 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์TSF โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 2,266,400 0.44            4/7/2011 0.67            514,459.26 1,514,459.26

1/11/2012 817,400 1.22            3/12/2012 2.89            1,355,988.07 2,355,988.07

1,870,447.34

ตารางท่ี 327 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UEC โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 363,900 2.74            1/9/2011 2.32            -157,846.79 842,153.21
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วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2012 279,900 3.00            3/12/2012 3.94            257,839.72 1,099,992.93

99,992.93

ตารางท่ี 328 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UKEM โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 1,278,500 0.78            2/7/2012 2.22            1,830,696.81 2,830,696.81

1,830,696.81

ตารางท่ี 329 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์UMS โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 53,900 18.50          4/5/2010 14.20          -236,567.99 763,432.01

1/10/2010 45,300 16.80          4/1/2011 14.80          -94,492.73 668,939.28

1/4/2011 36,800 18.10          1/8/2011 13.00          -190,797.08 478,142.21

2/4/2012 74,900 13.30          2/5/2012 11.20          -162,281.90 837,718.10

1/11/2012 70,200 11.90          3/12/2012 11.90          -4,539.00 833,179.10

-688,678.69

ตารางท่ี 330 ขอ้มูลการซ้ือขายของหลกัทรัพย ์YUASA โดยใชเ้คร่ืองมือทางเทคนิค MACD แบบรายเดือน 

วนัที่ Volume Price วนัที่ Price Profit/(Loss) Balacne

4/1/2010 433,500 2.30            1/2/2010 5.10            1,205,135.65 2,205,135.65

1/3/2012 382,400 5.75            3/12/2012 10.60          1,837,731.75 4,042,867.40

3,042,867.40
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